
UBND TINH QUANG NAM 
LIEN SO XAY DUNG-TAI CHINH 

SO: 4-2/ /CB-LS 	 Quang Nam, ngity A3 thcing 8 newt 2019 

CONG BO 
Gii vat lieu xay dipig Qt4 11/2019 tren dia bin tinh Quang Nam 

Can dr Luat Xay dung s6 50/2014/QH13 ngay 18/6/2014; 

Can cu Nghi dinh so 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015 c6a. Chinh phi) ve 
quail lY chi phi dau to xay dung; 

Can cir Th6ng to s6 06/2016/TT-BXD ngdy 10/3/2016 dia. Be Xay dung 
htreng don xac dinh gia va quan lY chi phi dau to xay dung; 

Can cu Quyet dinh so 17/2017/QD-UBND ngay 08/8/2017 cilla UBND tinh 
ve ban harsh quy dinh quan ly nha nirac ve gia tren dia ban tinh Quang Nam; 

Thuc hien not dung Cong van s6 2026/UBND-KTTFI ngay 11/5/2016 cilia 
UBND tinh giao nhiem vu xac dinh va cong b6 gia vat lieu xay dung; 

Tren co so: xem xet thOng tin gia vat lieu xay dung quy 11/2019 &roc cung 
cap bori cac co quan chuyen mon ctia UBND cac huyen, thi xa, thanh pho va 
cac don vi kinh doanh vat lieu xay dung tren dia ban tinh, 

LIEN SO NAY DUNG - TAI CHINH TINH QUANG NAM 

GONG BO 

1. Gia vat lieu xay dung chi) yeu sir dung trong cac cong trinh dau to xay 
dung tren dia ban tinh Quang Nam quy 11/2019 (ban phi,' luc dinh kern); la co 
so do cac co quan, to chirc, ca nhan lien quan tham khao, ap dung trong ding 
tac quan lY chi phi dau to xay dung. 

2. Gia vat lieu xay dung trong bang cong b6 nay IA gia den than cong 
trinh trong pham vi khu vuc trung tam cac huyen, thi xa, thanh phO hoac gia tai 
not san xuat thy theo loai vat lieu xay dung. Gia vat lieu xay dung tai timg 
ding trinh cu the &rot xac dinh bang gia trong pham vi khu vtic trung tam cac 
huyen, thi 	thanh 	gan cong trinh nhat (hoac tai not san xuat) cong (+) 
chi phi van chuyen theo each tinh tai cac quy dinh hien hanh dam bao mire gia 
so sanh thap nhat. 

3. D6i vai nhimg loai vat lieu xay dung khOng co trong cong IDS nay thi 
chi) dau to co the tham khdo gia etc quy tarot do hoac,  khdo sat, thu thap 
thong tin, ban gia ctia nha cung cap va chiu trach nhiem ve thong tin gia cung 
cap de lam co so cho viec lap du toan va thanh, quyet toan ding trinh theo 
Dien 21 va Dieu 31 ciia Nghi dinh so 32/2015/ND-CP ngay 25/3/2015 dia. 
Chinh phu ve quail ly/ chi phi dau to xay dung. 

CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIVI' NAM 
Dec lip - 'lir do - Hanh pink 
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4. Thong tin gia cua cac loaf vat lieu phai to nha san xuat hoac nha cung 
img có giay phep kinh doanh theo quy dinh cna phap luat, gia cua cac loci vat 
lieu phai darn bac) phili hop voi thi truang tai tiled diem lap. 

Trong qua trinh dive hien, neu co vtrOng mac de nghi phan anh ve lien So 
Xay dung - Tai chinh de xem xet, giai quyet./ 

SO XAY DUNG QUANG NAM 
GIAM DOC 

SO TAI CHINH QUANG NAM 
KT. GIAM DOC _42.7 

/ 	AM DOC 
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1.i.NG CIA THEP VI kiT - fin 	11,'2019 TiNH ()LANG 
the" (7311, 	4w ?  r3-1.5 nv,i) 4 6 thring  8/Rim 2rj1 tniti Lien 

STT 	 Ten sat ill' 	
in I. Doti Oa 

Chtra 
 Ali ailiA - 	. 

6 VAT 
I 	Thiri diem tir 01/4/2019 den 05/6/2019 
1 	Thccp cuKin 16.18 1Jc - SSE' 	 d H  13.409 14.750 
2 	1 hcp van 1. 7e - SSE 110 SD :Q5 11.64912.814 
3 ;7,`.p \ an cc - SSE 112 SD 295 12.600 13.860 
4 -  ' Thep \ an 1Tc - SSE 114 `'.1-.) 195 12.715 13.986 
5 Thep van tic - SSE 116 Si) 295 12.343 13.578 
6 Thep van Cie - SSE fl 8 SD '95 12.704 13.974 
7 Th;-,-t \..111 ije - SSE PO SD 295 12.709 13.980 

can Cc - SSE C2 SD 295 12.750 14.(25 
cp ran Eic - SSE f25 	:-.) 295 12.896 14.186 

11 Thiui diem tir 06/6/2019 den 30/6/2019 
1 Thep cucm t6. f8 Cc - S.Si T d' 13.000 14.300 2 1 hep Tan tic - SSE 110 SD :95 	 1 11.271 1 n.398 

Thep \ an tic - SSE 112 SD 295 " 12.338 13.571 
4 Thep \ An tic - SSE 114 SD 295 12.393 13.633 
5 Thep van lie - SSE 116 SD -295 12.073 13.280 
6 Thep van Oc - SSE 118 SD 295 12.432 13.675 
7 Thep van tic - SSE f20 SD 295 12.426 13.668 
8 Thep van lie - SSE f22 SD 295 „ 

12.463 13.710 
9 	IThep van tie - SSE f25 SD 295 " 12.593 13.853 
r Ghi chit: 

- Mire Ma tren la mire gia tai chin cone trinh thanh pho Tam K. 

- Mire Ma (da co VAT) tai 1P Da Nan<g = Mire gia (30 co VAT) MI TP Tarn KS' (trir) -
chi phi van chuyen. hoc xop 150d1kg. (eta" cc, VAT-10%) 

- &lc huyen. thanh phn kLic tr3n dja ban tinh Quang Nam can at' mitt gia tai Thanh pho 
DO Nang hoac Tam KS-  -- chi phi van chuyen, boc Nei) theo guy dirth cua UBND tinh 

de rinh Mai dam bao mire so sash thap nhat. 

1 
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(Keen iheo Cling ha sti /42 /CB-LS ti,ifthy 

Ten vat lir 

1 [hepc i.h7hi 16. 1,-B V;,:r't - NI:: (V \ S) 

2 hhcp Nan \ k-:.t - NI; (,VASIII 0 
1 

7,  i lhep van V i@ - My kV AS) flo 

4 -1-hep ‘ an Viet - N.1.-.  (VAS 112 - 20 1 
5 Then -L.Cir Viit - MC (VAS) fl 0 

I 	1 	, - 	.  
11 her van Viet - MV t VAS 112 - 32 
1 	• 

, 1 rhct vifIn Vi@ - My (VAS) II 0 

8 phep an Vic-tt - MY A«9 112 - .T,  

	

if 050 	 I 

	

. 8i) , 	_',•••1; 

Chi chii: 
Mire Liia thl.n la mire 6a tcli ehan 6 .1.. inch. L. «6»I a, KV. 

Mire Lliá ([17-1 co \TAT) la; Tp Da NTing 	v.>«vtn«"IP«mK<m« -  

chi phi van chuyen. hoc xep 	 OCY(h) 

Cac huven, thann 	Ichae &: $: ban tml 	-rr"nine 	Thanh ph() Da 

N ho4e Tam KV chi phi van elyherk. 	G,;« dinh cha ULIND drill & tinh 

gia darn hao mire 12.ia vsanh thap nhat. 



BANG GI A X11‘11„;iNG DONGVI QUI; Wail9  
etn theo Cling ho si 42.  /('B-LS 'way A j Mang 8 mint 2019 cull LiOn  

' 
SIT Ten mat hang.lchu 1 kit ! 	Cu diva DVT 	I 

awe VAT 

-.. 	; 	. 
Till:e 	1 	cid (4<- , 

I 	, 
suiTD 02)i tinue VAT 

1 	I TAM Kt 11QI AN. !WY NUYEN, Di VN B.‘N 
I XM bao PCB 40 	 I 	d'ian 	; 1 330.364 I 	10 i 	1.470.000 
I XM thi PCB40 	 I 	" 	; 1.309.091 	I 	 440 000 

1 	: • 	- 1 XM rei PC40 	 I 	" 	! 	1.381.8181  
2 PHI:I NINH, NCI THANH, QUE SON. D,;?,11,QC. THANG DINII 

XM bao PCB 49 d ulin 	' 1 363.636 1 0 --1 
, 1.500 OW 

XM nyi PCB40 r! 	1 1.336364 10 1.470.000 
1-- XM reri PC40 

. 	,, " 	I_,,__ J__ 1.409.091 10 1 .550.000 
3 "G SON, Illy DEC. TIEN PHUOC. DON; CLANG. NAM GIANG. BAC TRA 

I XM bao PCB 40 0 tan 	; 1.445.455M 	10 1 .390.900 
XM nyi PCI340 " 	; 1.409.091 	10 1.550.000 
XM rai PC40 " 	I 

	

. 	_ 1 	.47-) . 	_, 77, 7 

	

. 	10 1.620.000 
4 TAY GIANG, PHUOC SON, NAM TRA NI].  

XM bao PCB 40 &tan 	I 1.434.543 19 1.600.000 
XM red PCB40 1472.727 10 1.620.000 
XM roi PC40 " 1.545.455 10 1.700.090 

-A 

Ghi chu: Gia tai chan cong trinh trung tarn cac htry@,., thi xi thanh pho ten din ban tinh 
Quang Nam, chua bao 2‘11-1 chi phi bOc xef1c 



B 	'ii A N ',MANG VIC 	H 	\:'• 	Y ;2:1C 1c11 ()LANG NAM 

theo Gong hO sa47 AR-LS ?Igo} 	th.:1.nf , 8 ?Lim 26./9 eita Lien So XD - 7( /I 

—r 
Ii 	1 bUill  

! (.ca Chita 

	

S.UT Ten mat thingirkhu nye DN'').  i 	 • su.it 	' Cia co thue 
tilde 

	

l' 	 :. 1013./4 _L_ 

(;hi chu 

11. TANI 01,1391 AN, MN XITYFAIN., MEN BAN 

1

1.3(10.000 
Gia tai chan  cOnu 'What) PCB 30 	I (Alan 	1.2 .1, 6.364 	10 

. 	IXNI bao PCB 4'0 	 1.336.364 	I 0 	i .470 000 
trinh. chtra bac 

XN1 PCB 40 thi 	
„ 	!.1711.773 ! 	01 	1.515. 000 	. 

gem chi phi b5c xep 
XM ha() PC 40 	

II 	
I .47  L 777 I 	 10 	. 	1 n().000 

! 	 , 

'2. Plit NIN11, N1171 T11.:AN-1, 91:E SON, 1.) ',I 1.9C, fit-1.NC BiNIT 

XM hao PCB 30 	0-an 	1245.455 	10 	1.370.000 

1.51)0.000 	
Gia uji chLin cnng 

XM bao PCB 40 	
„ 1.363.62.6 _ 10 trinh.chua bat) Om 

XN1 PCB 40 raj 	 i .40k.10Q1 	10 	1.550.000 
j - 	

chi phi hoc xep 
XM hao PC' 40 	1 	1.51t4.545 	10 	I .1.,55.000 

'1. NONG O\ Fill JRCC, T1 EN 1111;0(7. DON( CLANG NAm (A \G, BAC TRA AlY 
! 	- 

i 	
'XM hao PCB 30 	dean 	I 363.636 	10 	1.300000 

XN1 bao PCB 40 	
II 	1.454.545 	10 	1.600.000 	

Elia tat chan cOna 

I 
XN1 PCB 40 ni 	

II 	
1.473.7-' 7 	 IV 	

1 (120.000 trinh.chua hao gam 
 

" 
i X\1 hao PC 40 	 " 	1.545.455 	10 	I 700.000 	

chi phi hoc xep 
 

4. TAY CLANG, PH1YOC SON, NAM TRA MY 
1 

bao 

XN1bao PCB 30

N1 	

d itan 	1,45)-(11,40(5) 	10 	1.600.000 
n ' 

! 	X 	PC 	

1 5(  

	

B 40 	 10 	
1 650.000 GM •Uji cha cling 

i . 	 trinh.chua bao gum 
 XM PCB 40 thi 	

„ 	1.5-27.273 	10 	1.680.000 
chi phi hoc xep' 

NNI bao PC 40 	
„ 	 1  800.000 1.636,364 	10  

4 



	

BANG GiA NiAliNG 	N;ENTI-iiN ,:,2.,..o -ro Qvcir n '. 	Qt 
-fr,-- : -I- (Kent theo Ging .53 so 4Z/03-IS ngay 13 ihting 8 Ham :oiEr (- Liu  Lit t, So t =./ ill)) 

-7 H-..“.•'/I ---. ..--______i  
Ten mat hAng/Khu vat'

I 
 DAT Gia chtta 

	

! 	 Chi co  
i 	 ' 

! 	thui,'• VAT 	 thus VAT 	 I 
I▪  'NAM GIANG, DAE LQC, DIVN BAN, 1191 AN, DIY XUYEN 

Thu€ 
swat STI 

Xi inane bao PCB 30 	ditAn 	1.113.636 
1 	̀Xi Mang boa PCB 40 	. 	1.168.182 	10 	1.285'1.'0 , 

• 
, 1 	Xi mang bao PC 40 	I " 	1.263.636 	10 

. i  1 	Xi Mang rai PCB 30 	" 	1.172.727 	10 

	

Xi mang thi PCB -  i0 1.272 .72 	10 
i 	Xi mang rai PC 40 	" 	1.281.818 	10 

2 I THANG BINH, QT E SON, PHUOC SON 
.Xi mang boo PCB 30 	&tan 	1.140.909 	10 	1.255.00t 
Xi mAng bao PCB 40 	 1.195.455 	10 	1.315.0(.9  t 
Xi mang bao PC 40 	 1,290.909 	10 	1.420.M0 
Xi Mang rai PCB 30 	 1.9 00,000 	10 	1.320.000 
Xi Mang Mi PCB 40 	 1.254.545 	10 	1.389.090 
Xi Mang rai PC 40 	 1.309.091 	10 	1.440.000 g 

3 PHI:J NINH, NO THANH, TAM Kt, NONG SON, H4P DEC 
Xi mang bao PCB 30 	d/tAn 	1.159.091 	10 	1.275.000 
Xi mang boo PCB 40 	 1.213.636 	10 	1.335.000 tr 
Xi mang bao PC 40 	„ 

1.318.182 	10 1.450.000 x 
Xi mang rai PCB 30 	 1.231.818 	10 	1.355.000 
Xi mang rai PCB 40 	 1.286.364 	10 	1.415.000 G 
Xi mang raj PC 40 	 1.340.909 	10 	1.475.000 gc 
TIEN PHUT-5C, BAC TRA MY, BONG CLANG 
Xi Mang bao PCB 30 	&tan 1.286.364 	10 	L415.000 C 
Xi mang bao PCB 40 	" 	1.340.909 	10 	1.475.090 tr 
Xi mang bao PC 40 	 1.418.182 	10 	1.560.000 x 
Xi Mang raj PCB 30 	 1.359.091 	10 	1.495.000 
Xi mAng rai PCB 40 	 1.413.636 	10 	1.555.000 G.  

• Xi Mang raj PC 40 	" 	1.468.182 	10 	1.615.000 go
TAY GIANG, NAM TRA MY 
Xi mAng boo PCB 30 	&tan 
Xi Mang bao PCB 40 
Xi mang bao PC 40 
Xi Mang rai PCB 30 
Xi mang MI PCB 40 
Xi Mang red PC 40 

1 4 

5 

1.290.909 
1.345.455 
1.422.727 
1.359.091 
1.413.636 
1.468.182 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

1.420.000 
1.480.000 
1.565.000 
1.495.000 
1.555.000 
1.615.000 

C#111chti 

10 	1.125 000 	Gia1.4 chap cone trili 
trung tarn cac 	thi 

thanh 	chuall..;o 
1.2)0.000 	gOm chi phi bac xeo. 
1.4ou.oue 	ciia Xi mann 	(.1L; bao 
1.-110.000 	chi phi Loin len silo 

Gia tai chan cong trinh 
rung tam cac 	Oil 1 
xa. thanh ph6 chin Lao 

gain chi phi bac 
Gia Xi mang rai dif, boo 
Om chi phi bum len silo 

ii 
a, thanh phO chug boo 
gam chi phi boc xep. 
in Xi mang red chi boo 

.'n chi phi born len silo 

Gia tai chan cong trinh 
ung tam cac huyen. th 

tai chan cOng trinh 
ung tam cat huy4, thi 
A. thanh phi) chin boo 
Om chi phi bac 
is Xi mang rai da bao 
m chi phi born len silo 

Gia tai chan cOng trinh 
trung tam cac huy(M. thi 
xA, thanh pho chin boo 

gOm chi phi bOc xep. 
Gil Xi mang rai cla boo 
gem chi phi bum ten silo 

cif 



Ci k xim.1;,,;(irti.A .1i iu N( 	 ' 

('Kern then Cong hir seiziL 

li 	(;ii co 
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G1Ii chn 
 

STT1Ten wit hangikhu vtycl  HATT 
Gia clam 	i 
,, 	i v v„, 	i 	stial 

In" 	' 	1 	(1'0 

iNi ban PCB 30 	flan 	1 181.S1S , tang 

BANG 
;.,,if-it (;1 .ri 

/CB-11±., r ',-M imp, - 3 

' I 'TANI KY. THANG BINH. Put NIN11, ()LE SON 

i 770 [ 
Xi tang roi PCB 30 	

I0 1 	,000 
1 	1.154.545 1 

Xi mang rni PCB 40 	1 	I 204 

Y 	

.545 i 	,i1 	1.315 000 1 

2 DAI LQC, DIN XUEN,Dly.N BAN, }M A1 	K‘; 	1 	 1 - 	- 	- 	„ 	- 	] 
, 

bao PCB 40 	 L240 909 1 	1 .01 1.3n5.09  
H1tang 

iXi mane 
1Xi mang riyi PCB 40 	 1.32 7.273 	101 1.460.000 

1,Xi tang ban PCB 30 	1 &tan 	1.127.273 ; 	C. 	1 249.000 1 

1 	
i 	 - 	, 	a 	. ‘i a i ..ricy eCToi trinh. 

i X1 tang ban PCB 40 	" 	1.181.81S ! 	1.300.000 1  

I 	
, 	I 	 n LLS1 Chi phi bee i 

Ixi tang rei PCB 30 	i 	1.072.727 	101 1.1S0.00o c 
 ,ii. 

!Xi tang rai PCB 40 	1 	1 145.4.55 ! 	i 	101 1..769.060 	
:,.. p 

3 1NONG SON, MCP DTI.C. HONG GIANG,N AM GIANG, BAC TRA NIN. 	 I 

I 	
, 1 	„, 	1 t:ii1Ji ch 	cOng triplt 

 11,i 	1.300 0n9 ! 	, IlXi tang bao PCB 30 	ti tan 	1 181 818 1  

Xi tang ban PCB 40 	 1.236.364 1 	Hi; 1.200,000 , , 	 i 

	

1.177,273 1 	1 	 icaua bdo 3(yrili chi phi boe I 

.' 	
10; 	1.240.000 i 

. 	 i 	N'T 	
I 

!Xi tang roi PCB 30 
1Xi mang roil PCB 40 	

,, 	1.190.909 	101 1.310.000 

4 (TAY GIANG, PHIZOC SON, NAM TRA NW 
 

li Xi tang ban PCB 30 	/tan 	1.309.091 1 	10 	1.440.000 1  
Gia taha cn cong trinh. 

1Xi tang bao PCB 40 	 1.363.636 1 	101 1.500 000 chua bAn gnm chi phi boa 

reri PCB 30 	 1.272.727 	I01 1 400.000 xop 



Xi mang bao PCB 30 
mans! bao PCB 40 

bao PC 40 
mang roi PCB 40 

ang  rbi PC 40 
mang red PC 50 

d tin 1.200.000 10 
" 1.327.273 10 
" 1.460.909 10 

1.366.364 I 0 
" 1.419.091 1 

1.470.909 10 

i ,320,000 
1.460.000 
1.607.000 

i:03.000 
1.56! _000 
1.018.000 

BANG (AA NINLi.NG SONG GIA\I1 QUY 11/2019 TINH QBANG NAM 
"ett? they Cling ha sr .4.i: /rBis ngay 15 thting 8 ream 2019 elm Lien &DJ) - IC) 

STT1 
Thue 
suit 
	(11/0) 

TANI KY, 1191 AN . THANG 13INI-1, DIA MaYEN, DIVA BAN 

en mat hang/Khu uc DVT 
CAA chua 

• 
thue VAT 

  

Gin co 
that VAT Ghi chit 

2 	NINH, 	THAN II, ()Lit SON, DAI 	LOC 
1 mang bao PCB 30 	(inn 1.227.273 	10 	1.350.000 

mang bao PCB 40 
	

1.354.545 	10 	1.490.000 
i mang bao PC 40 
	

1.491.818 	10 	1.641.000 
mang raj PCB 40 
	

1.398.182 	10 	1.538.000 
Xi mang raii PC 40 
	

1.450.000 	10 	! .595.000 
'Xi maw,  rel PC 50 
	

1.502.727 	10 	1.653.000 
3 HONG SUN, mvp Bet, TIEN PHUOC 

Xi mang bao PCB 30 	chan 1.318.182 	10 	1.450.000 
Xi mang bao PCB 40 	 1.445.455 	10 	1.5(.41.000 
Xi mang bao PC 40 	 1.523.636 	10 	1.676.000 
Xi mang rail PCB 40 	 1.429.091 	10 	1.572.000 
Xi mang rai PC 40 	 1.481.818 	10 	1630.000_ 
Xi mang rai PC 50 	 1.533.636 	10 	1.687.000 

4 DONG GIANG, NAM GI 4NG, BAC TRA MY 
Xi mang bao PCB 30 	ditin 1.409.091 	10 	1.550.000 
Xi mang bao PCB 40 	 1.536.364 	10 	1.690.000 
Xi mang bao PC 40 	 1.649.091 	10 	1.814.000 
Xi mang rei PCB 40 	 1.554.545 	10 	1.710.000 
Xi miring rbi PC 40 	 1.607.273 	i 0 	1.768.000 
Xi mang rai PC 50 	 1.659.091 	10 	1.825.000 

5 TAY GIANG, PHIFOC SON, NAM TRA MY 
Xi mang bao PCB 30 	&tan 1.500.000 	10 

	
1.650.000 

Xi mang bao PCB 40 	" 	1.627.273 	10 
	

1.790.000 
Xi mang bao PC 40 
	

1.649.091 	10 
	

1.814.000 
Xi Mang reri PCB 40 	 1.554.545 	10 

	
1.710.000 

Xi mang thi PC 40 	 1.607.273 	10 
	

1.768.000 
Xi mang rai PC 50 	 1.659.091 	10 

	
1.825.000 

Gin 	chin cong 
trinh 

trung tam cac hill. en. 
xa, Ukiah phS 

Chu' a bac ;join chi 
phi becxep 

(hid tai clinn tong 
iih 

trung tam tic. MI\ en. 
thi xa, thanh pho 
chua bao gom chi 

phi bo'ci xep 

Gia tai chin cong 
trinh 

trung tam cac huyen, 
thi xi. thanh phO 
chua bao gOin chi 

phi bac xep 

Gia tai chin cong 
trinh 

trung tam cac huyen, 
thi xa, thanh pho 
chua bao gem chi 

phi bOc xep 

Gid tai chin cong 
trinh 

trung tam cac huyen, 
thi xa, thanh pho 
chua bao gym chi 

phi bee xep  



1 !Da 1x2 
1 . 

	

	11)a 0.5x1 
3 !Da i x1.9 ! 	- 	I • • 	. 	• 	•• 	- 	- 

! 4 , Da 2x4 1 
! 5 Da 4x6 

6 Da hec20x30 
, 7 Dacap phe)i , 
. 	••-- Da bid  

!ANC GIA DA QUY 11/2018 TAI \1() DA 

; Se 
TT 

I 
 2 I

1 Da 1x2 
1).1'2 \4 

3 !Da 4x6 
4 'Da 
5 Da cap phoi Dmax 25 
6 Da cap phoi Dmax 37.5 
7 Da heie 
8 Da bai  

8 

13 . \ NG 61 D 
(Kern  then (7mg b 

Loai da 	 Dvt 	c6 thue 	thue 

d,„2 1 '238.182 1 	10 	1 j!.J..11 0 

1 :27.22 3 

	

i 	! 	. 	'tithe N'AT. 

	

1 	1 	x'Al 	!sucit ( VO! 	 

	

--1-- 	
• _ _I__ 

Loai da 

Tx1 	 !T. 	 \ 

sa '42 KB LS n;a 	te ;17”    Iit1n 5.....1 71)- 

Gni chilli ; 	"1,14c 	. 	, 1 
iCi.d da co 

ac'•,in) di1. Lilac trem 	1 

ptr liond tint he Ind?. 'nu 

	

'36.364 1 	1. 

	

10 	.IIndo dd V41 then 1-16a 11)31d. 
I 	10 	! I 

- 	- 	1 

	

'200.00(! 	xa 

d m3 

Dv t 

15.091 ! 	-5.n W 	
Tam Nghia. \ en N 

Thanh 
149.54'3 	 '64.500 

CONG TV TNIUI MTV AN AN HOA,  HUVEN API 

Gia chu'a 	'Mire I (Cia da co 
c6 tithe 	One 

VAT 	Stint (‘Vilihtle VAT 

254.545, I 
:27.273 I 
209.091 
181.818 
168.18: 
159.001 
190.909 
154.545 

Chi the 

rnANI 

I 
-.1 

, i 1 ISO 000 	Mdc .-aia ire!) 1a gid ...iad 

	

10 	1. 2 50.000 tren plaronn Tien ben mua 1 

	

10 	230.000 	tai ml) da ena Um u ty 

	

! 10 	:00.000 INI-111 int\ An An Flea 

	

10 	185.000 KCN Tam Anh. x5 Tam 

	

10 	175.000 	Anh Bile.. huge n Nui 

10210 	 Thanh. 

	

10 	
170::)  to) (o) 

Chi chi] 

BANG CIA DA QUY 11/2019 Tel MO DA 	T1 Q. 111.- YEN QUE SON 

Mire 
thue 

suet 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Se 
TT 

Gia chtra 

Loai de 	 Dvt 	ce thue 
VAT 

1 Da lx2 
2 Da 2x4 
3 DA 4x6 
4 DO 0.5x1 (Mi) 
5 Da mi bui (da bet) 
6 DO cap phoi Al Dmax 25 (loci 1 
7 DA cap phoi A2 Dmax 37.5 (loci 2) 
8 Da cap phoi B 
9 DA hoc 

dim3 263.636 
227.273 
190.909 
154.545 
127.273 
163.636 
145.455 
118.182 
163.636 

(da de co 
thue VAT 

GM ehri 

290.000 
250.000 
210.000 
1 70.000 
140.000 
180.000 
160.000 

130.000 
180.000 

Gia tai me. da xuc len 
phuang tien ben Imo: tai 

then 3. xa Phu The 

BANG G1A DA QUY 11/2019 TM MO DA BUY SON. 11E110 DUY NUN EN 

s6 	Loai de 
TT 

1 Da lx2 
2 DO 2x4 
3 DO 4x6 
4 Da hoc 

DA cap phoi A Dmax 37.5 

1 /4( 

Cie ehtra 
Dv t 
	co thue 

VAT 
2 '7.2 73 
200.000 
172.727  
154.545 

8 

M tre 
thue 

suet "/ 
10 
10 
10 
10 
10 

d/m3  250.000 
220.000 
190.000 
1 70.000 
!40 000 

Mac ula tren la izia giao 
tren plurang tien ben mua 
tai me da then Phu Nham 

Deng. x5. Duy Son 



• 

BANG G 
(Rem the, 

) )1(2019 
,O L° /CB-LS 	f7-4.  

Di. Xt; 
dirt; 8 nein. 2012cOil L1,n 	.‘D - 

i 	- SO 
T 

r 

Leal da 
 Dvt 

Gia chua 
co th aC 

; ?,.1.-  

Mot 
dine 

sitar t`Vo'l 

Gia da co 
1th (IQ V Ai 

Chi chn 

: 	1 
2 

4 

5 
6 
7 
8 

Da nha hot 0.5\1 
Da 0.5x1 
Da 1x2 
Da 2x4 
DA 4x6 
Da cap phei Dmax 2.7.5 
Da cap phoi Divas 25 
Da h6c 

0 -±3 

" 
' 

:-.), .631,  
!:17.2 73 
:40.00Q 

( 36 
186.364 
1:-• 1.81 S 
:5O.091 
i 36.364 

10 
10 
10 
!O 
10 
10 
10 
10 

-;:,.(aa, 

t 

) 

, 
f,, , . 

t 	a 

--- n 

Nlac Eia Veil la aid <71133 

en plumate tiOn ban maa, 
Jai mu da Than 5. xa Du \ 

i,. "Trun.a 

9 
1 	10 

2 

Dci qua con ly tan: 
Da mat (can vo) 
Da 0.5x1,0 (Con \ o) 

Da 1.0x1,5 tham 
Da 1,0x1,9 tham ,---• .1_: 

cl/M3 c.0.900  

1 a3.90 

200.90 
_  

10 
10 

10 
TO 

10(Ja; 
21(„e(1:, 

L ;Hi., 
i 	I 

BANG GI 	1.7c 11/2019 'FM MO DA ) 

SO 
TT 

Lo4i da Dvt 
Gia china 
co thue 

VAT 

. 
Mot 

• 
thue 

suat (%) 

Gia da co 
thugV l 	AT 

_ 	_ 

Ghi chn 

1 
2 
3 
4 

Da 1x2 
Da 2x4 

d/m3 

" 

" 

:54.545 
245.455 
236.364 
')-r7.z , .1 - 	̂',' 

145.455 
100.000 

10 
10 
10 
10 

10 
10 

280.000 
270.000 
260.000 
250.000 
160.000 
110.000 

Tai Ciy TN111-1 
XD&PYNT Dal LOc (dia 

diEm: km35+275 
Q1-14B, xA Dal Hi4, 

huyOn Dai LOc) 

Da 4x6 
Da mi 0 5xlcm ,, 
Da cap phoi loaf Dmax 37.5 
Da la (10x30) 

BANG GM DA QUI' 11/2019 TAI MO DA KHE ROM, TM IRAN THANT' MY, 
HUI TCN NAM GIANG 

SO 
TT 

Loai da Dvt 
Gia chtra 
co thue 

N-AT 

Mot 
• 

thue 
swat (%) 

Gia da co 
thue VAT Ghi chu 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Da dam 1x2 d/m3 

" 
" 
" 

272.727 
254.545 

213.636 
254.545 

10 
10 
10 	 
10 
10 
10 
10 

300.000 
280.000 
255.000 

180.000 
154.000 
235.000 
280.000 

Gia tai me, cm xfic len 
phucrng tiOn ben mua Da dam 2x4 

Da dam 4x6 231.818 
Da h6c quy each 163.636 
Da hOc x6 be 140.000 
Da cap phoi Dmax 25 
Da dam 0,5x1 (Da mi) 



(r: 
cua kir 

CO 

VAT, 
Chi Chi 

' ; 	• • 

2 Ri 2x4 

1.1./a -48.0 

4 	1)a 0.581 

lsta 	bui 
- 	• 

Da cap 
•-••• 	: 
Data  r; 

S Da cap 6 C li 

t)a he 1e 

Dmax 25 (inai 

)max 37.5 06a12')1 

7,46. 46 

56.306 [He; 

' :0000 
70 000 

!).10.066 

1s0.400 

160.000 

1;0.00111 

180.00 

‘NC CIA I) 
	

1:F1-1 11 119 	Ni0 DA 1116N -ti.\ Lir 
	 TING.111 ‘. TN DONG CIANC 

; 	l' 
04i 45 	 i 	DV i 

Gi5 ;.blica 	i 	'hie 

	

‘t:' 	t 	.: 	I 	lilje 

	

' 	+.T 	isuilt t`Yol 
4 

'T.( ia (15.  cc 

'Bite VAT 
Chi Chi/ 

2 
3 

4 

5 

6 

Da Ix: 	 n 

Da 284 

Da 4x6 

Da 0.581 (tilt) 

t ap phin da Liam 

Da 	tic 	 l 

-'7.1 	' 	'.7 	E 	1 

3- 	10 
1 , 	;0 

-t o 	-,•;,,4 	1 10 

6Th i 	10 

181818 	10 

MO. CM 

580.000 

'60.061 

260.000 
180 004 

200.000 

Clia Ril rib_ cia dc, ; 

n4uons tin ben mua 

BANG CIA DA QTY 11/2019 TAI MO DA 	NA AT ENG, HUITN TAY GIANG 

So 

1 T 
1.(5.11 (15 Dvt 

Giii china 

c.6 Owe 

VAT 

'`'lire 	. 

ilia 

su5t ( (Vol 

1. 	G a 05 co 

thue VAT 
Chi chit 

Da 182 d m3 336.364 10 370.000 Gia tai mu. da d6 len 

2 Da 2x4 300.00 10 330.000 phuanu tien ben mua 

3 Da 4x6 272 .77 7 10 300.000 

4 1DU 0.5x1 (311, 290.909 10 320.000 

5 Da m4 bpi Oa het) :36 364 10 150.000 

6 Da cap phei da dam .109.091 10 230.000 

7 Da. hoc :09.091 10 230.000 

1 	 TRA GLAC, III:YEN BAC' TRA MY 

SO ( 

TT thue Lokii CIA Dvt 

Chi china 

co thue 

VAT 

Mut 

thue 

suit (%) 

-;• 	iii da co 

VAT 
Chi chi" 

1 Da 0.5 x I dim3 :90.909 10 320.000 Tai ma da thou 5. 

2 Da 1x 2 345.455 10 380.000 Tra Giac va d6 len 

3 Da 2 x 4 327.273 10 360.000 phuang tien van chuyen 

4 Da 4 x 6 309.091 10 340.000 ben mua 

5 Da ht5c 163.636 10 180.000 

6 Cap phei da dam 245.455 10 270.000 



NG G 
	

\AI LYCNI.J.: N1H4 
they Cong ho se: 
	

F'  L., 	thop ,; 	 9 Cita lien 

STT Loai satu DVT 
&a ciiti. 	‘t:N:-  
i co thue 	that 

, 
VAT 	si,iat i%) 

Gia (la c6 Gm that VAT 

. 

/ 	chti 
ri ..., 	, 

I 
2 
3 
4  

Gach ( :3 /ran GR61-2 1978135x95 loai .A 
Gach 6 16 iron GRO F6 168812/S871 i ;:,-t,f A 
Gach 6 i,6 trOn CiR6T6 168898;7: ict9i B 
Gach 4: GT)] 165 x 85845 

d vien 
d,viOn 
d. vien 
d/N ien I-  

7.517.7- 	!O 
1.273 	! 	101.400 
1.: 	ttf: 	t 	:0 

:0 

2. /50 

1.250 
1.1.500 

---.1 
11614.1Aith to mar 
Vt...th An 11.6a_ 	.• . 

N'  

BANG GIA G s; CH XAY DUNG LAI NCR!  

STE 

. 

Loai vat tir 

I 

DVT 
Gia china 
co thue 

VAT 

, 
MOT 
Owe 

snit 01/49 

_ _ 
1 

Gia.yla co 
	

1
i 

thue VAT 
Ghi chit 

1 
2 

Gach 6 . Iran GR6T2 170\105 \ 75 F:a 
Gach LICtic GD2 175880\57 	 id/vien 

d/vien 1.1ti91 
1.227 

 10 
10 	, 
10  Lam 

1.350 	t 

BANG GIA GACH XAY DUNG BiN14 NGUYEN  

STT Loai vat t DVT 
Gill c h Ira i 	M irc 

I co that 	i 	Owe 
VAI 	!.coat (%) 

Chi chato • Gia da co 
thud VAT 

1  
2  
3 

Gach 6:IL', 6 16 nhe ioai A  
Gach Ong 6 16 loci B  
Gach \ 6 (gach dik.) 

divien 

" 

	

1.136 	1 	; 0  

	

727 1 	10  
1 

	

1.273 	, 	10 

1.250 
800 

1.400 

Gia la: nha may 
2411 Binh N tczuven. 

Mama Binh ttt  

BANG GIA GACH XAY DLNG CHU LAI O .1 

STT Loai vat tit DVT 
Gia chtra 
co thud 

VAT 

Mire 
. 

thue 
suat (%) 

Gia dA co 
thue VAT Chi chti 

1  
2 

Gach Ong 6 1.6 170X100X70  
Gach the 170880850 

d/vien 818 
909 

10 
10 

900 
1.000 

Cm tai nha may 
88th Chu Lai 

BANG GIA GACH XAY DUNG NAM SON 

STT Loai vat fir DVT 
Gia chtra 
co thug 

VAT 

- 	- 
Mire 
thud 

suat (%) 

Gia da CO 
thue VAT 

Ghi chti 

1  
2 

Gach Ong 6 le 170X100X70  
Gach the 170870:850 

d/vien  1.000  
1.273 

10 
10 

1.100  
1.400 

Gia tai nha may 
Bach Chu Lai 

BANG CIA GACH XAY DUNG THAI 

STT Loai vat tn. DVT 
Gia chtra 
co thue 

VAT 

MU-c 
thue 

suat (%) 

Gia G a. da co 
thud VAT 

Ghi chit 

1  
2 

Gach litn2 6 16 170X100X70  
Gach the 170880850 

d/vien  955  
955 

10  
10 

1.050  
1.050 

Gia tai nha may 
gach Chu Lai 



Ghi ch /I 

Gin di D. 
b6c len xel,j 
;;:cli Dai (haiit: 

12)011?(2, 1 hLcha 
j.(1'.‘n Peilet 

i 

1\1 , re 
Gin einra 

Loai 	'5t hr  DV
-t
. C. ilt hi) 

thue 
seat 

Gin clii co 
tin' 	VAT 

Clio) 

(i•Joli dne DQ90D 55x9l , \ 190 u;1,!cf.: 49: I !'k3 

nieh roma 6 16 DQI 351 .6 95 \ 35N 91) 

Gach rang 616 DO] IC] 6 75x115 \ 175 

f?91 

1.505 

io : 	:z ,,: , 

Caen r6ng DQ100123 1112/0x1c.,0. 390 5.123 !( 

Gach 1611° DQI 50R3 t 508108390 61 )1 1 0 t,u 

iCloth rani: DQ190R4 : 90\190 9390 S 259 0  9.05 

Cinch 6. 16 tren 7[7:<.! 	:•,1 
G411 the 55x90x190 2 
Gach block 100x190x3,i0 

Clach block 190x190x390  

, 1 • 
/ 0 (767  

chira . 
[11th 	Gin dc,. Cl. :  

I to thoe 
scat 1thue VA 

.o)  1  

"~1 	 I C I 	 fil.1;t.A. 
lel 	ui , 	 . 

CSI. 	 7 5o0 	P,Ju CC 1: S 

Loai vat ttr 

(Kent diet, (41; 
	

8'14: CB-L.S 

Ghi elin 

BANG (.IA GACH KIIONG t NG )) s.t 4)1 ANC. QS_ 1.1,201) 

BANG GIA CACI( KHONG MING H1F ' HUNG ()TV 11/2019 

SIFT 

I 
2 
3 
4 
c 
6 

Loai vat ttr 

Gach inc 144190E) 55890 \ i 90 
Gach r6ng 6 161114135L6 95 \135x190 
Cia.ehr6ng 6 16 11H11546 75 \1158175 
Cinch r6ng 1-1H150R3 15081908390 

Gach rleing HH190R4 19081908390 
Cinch olinn 2 16 HI1190R5 9581358190 

MITI 

di) \ ie 

1 
Gin chtra 

CO thutf1 
vAT 

9,)9 
1 909 
1.318 
6.364 
7.727 

j 	2.000 

NIIrc 
i hoe' 
suat 
c,„) 

10 
10 
10 
10 
H) 
10 

Gia da co 
that VAT 

1.000 
2.100 
1.450 
7.000 
8.500 
2.200 

Chi chti 

Gia da hat-) Om tong 
b6c len xe tai nha mil \ 
aoch 1110 Hum:, CCN 
Ap 5, xa Doi Quang. 

has en Doi 1.6c, Rhenn . 
bao g6in Pallet 

BANG CIA GACH KHONG NUNC HOANG PHUC LONG QUI' 11/2019 

STT 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

Loai vat fir 

Gach rang 6 16 HPL115L6 758115x170 
Gach iling 6 18 HPL1351,6 95\1358190 
Gach dac 1-1P1,90D 55x90x190 
Gach rang 3 16 HP1,100R3 
10081908390 
Cinch rong 3 to demi 11P1,100R3 
100x190x190 
Gach rang 3 16 HP1,150R3 
15081908390 
Gogh ream 4 16 HPI.190R4 
19081908390 

DVT 

clitvien 
divith 
d/vian 
d,' \ len 

(1,IsicI)ri 

Ellviein 

clIvien 

Gia chwa 

VAT 

1.36.1 
1.909 
1.091 
5.000 

2.545 

6.545 

8.091 

Min 
thue 
suat 

(%) 
10 
10 
10 
10 

10 

10 

10 

eil thue Ghi 
Gift da co 
thue VAT 

1.500 
2.100 
1.200 
5.500 

2.800 

7.200 

8.900 

chU 

Gia da bat) gain e6nu 
156e len xc tai nha ma' 

Bach Hoang Phnc 
Long, thimh ph6 116i 
An. khoo: boo ixam 

Pallet 



(Rein ihc; 
iG GL r; 	THI(ING Q1 
Li..47.47/2-LaI :g/Iy 	ill (big S nam e,iet; So Air 

Loa; vat tu  
Gia chin 

DVT cO thue 

VAT 

5.o91 

Gia da co 
',hue VAT 

I Gach block 1 hal Dating 

Gach :Kay uo'larr,n R90 
Gach xay toOng rone R150 
(150x190x390) 
Gach xay unooa. 	R190 

90x I 90x3II0) 
Gach xa‘ along I la i 1 90x190x190) 
Gach be tong In then 

Gach Lie zac ben dm (225x115x60). 	dI‘ien 
39 vien trn2. mau 

Gael; Z e zac oan am (225x1 15x60). 
39 vienIm2, Haar: vane. de. den. xanh 
Gach 'Terrazzo 

Gach Terrazzo (300x300x30)mm, 
11,111 vier/m2. mau ghi 
Gach Terrazzo (300x300x30)mm. 
11,111 vien/rn2, mau yang. do, den 
Gach Terrazzo (300x300x30)mm. 
11.11] vien/m2, mau xanh 

Gach Terrazzo (400x400x30), 6,25 
vienirn2. mau ghi 

Gach Terrazzo (400x400x30), 6,25 
vien/m2. mau -yang, de, den 
Gach Terrazzo (400x400x30), 6,25 
vien/m2, man xanh 

7.000 

	

5.eIha 	Gia da bao(Joni a:3oz,  
hoe len xe tai Alba 

Qach Thai Doom:. 
. KCN Dien Nam - 

	

)•'0 	Ngpc, thi xA 

1.608 .7b9 

72 

8a .200 

92.o00 

102.000 

87.000 

94.000 

i 06.000 

II 

1 

is in: 	77.273 

83.636 

92.727 

79.091 

85.455 

96.364 

H 

3 

4 

6 

1 

10 

10 

BANG GIA GACH KHONG NUNG CHU LAI QUA/ 11/2019 

STT 

1 

, 
_ 

3 

Loai vat fir 

Gach 6 16 tren 75x115x175 

Gach dac 60x95x210 

Gach the 40x80x170 

DVT 

d/vien 

Gia chtra 
co thue 

VAT 

1.318 

1.318 

1.045 

Mire 
A thue 

suit 

10 

10 

10 

(0/ )  

Gia 	co 
thue VAT 

1.450 

1.450 

1.150 

Ghi chit 

Gia da bao gem cong 
hoc len xe tai nha may 
each Chu Lai, KCN 

Tam Hiep, huyen Nin 
Thanh 

BANG GIA GACH TERRAZZO THIEN PHU HUNG QUY 11/2019 

STT 

1  

s - 

Loai vat tr DVT 

d/m2 

d/m2 

Gia chtra 
co thue 

VAT 

83.000 

87.000 

Mire 
thue 
silk 

(/) 
10 

10 

Gia da co 
thue VAT 

91.300 

95.700 

Ghi cho 

Gia da bao Om chi phi 
van chuyen den than 
cang trinh tai thanh 

phe Tam KS/ 

Gach terrazzo 400x400x30 

Gach terrazzo 300x300x30 

13 



sTr 

1 	Gach dac 8900 55:51::) 8190 

Gach rOna 6 16 .A.751.6 75811581 75 

3 Gach Ming 616 A95L6 9581358190 

4 	Gach tone. 3 lo Al001_3 100819118390 

Gach Jon 3 LS A150L3 15081908390 

1Gach  runs_ 4 18 A 111111.4 19081908390 
6 

RANG (11•I G ->C11 KII:11)5 I.11. 181'1\ 	I,I/C`; ri r 	11012 G. Olt 11;7,111 

(Kern theo Cent; 1)45(42/CB-LS (a-;nt : 5 iitimg 8 min( 2019 curt Lien Sic A,.I - TIT) 

; 	-I- 
1 	; 	1 'titre 

ila chtra 	 1 
- thus )Giaitla co 1 

1 D\ I I 1'61- 111-1{11 	sil;Ii r 	1thuii \ Xl 
1 	1AT 1 „ log 1 

icl \Lai 

Loai at ttr 

I Gia 311 Ho 
I  

	

:.36-1 : 	 :, : soo 	ben: len xo Jai 

	

1 	1 

	

141;t1aii1 	2.000 1 	 L 20r1 
, 	IIIIiirm Thor PhiMe 

	

d/V-In 1 	3.818 1 	 5.0110 I 
Thom  ),:l ! 

_ , 
la .,;;;0.1. 	1 

~It C) 01 
1 

I '.; i 1 lililill pb. 6 Da Nang. 

	

I1.0130 ! 	;1 	Is 109 	Ith6stir nao 2i,:11 iy.;,Itf. 1 I 
a 

1 	gad:1166a; IlatImg 

Ghi chit 

3 

Gach Ong 6 183 1758115875  
Gach Ong 6 18 190x135x95  
Gach block 3 16 10081908390  
Gach block 3 18 15081908390  
Gach Mt via he Terrazo 4008400830 	1 

10 4.091 
10 5.909 
10 11.636 

Loai vat to 

Gach the 190890855 

STT 

1 

6 

11:16 chtra 

DN'T 1 co thue 
VAT 

d 	1.000 

NI ire 

thug 

stint 

(%) 
l0 

10 

10 

Gill da co 

thug VAT 

1.100 
;450 

850 

4.500 

6.500 

12.800 

4 

5 

1.227 

1.682 

BANG GIA GACH KHONG NUNG CONG TY PHAT THAN11 QUY 1112019 

STT 

I 	Gach dac P190D (558908190) 	t1t!..-1;1 	1.091 I 

2 	Gach 6 16 P111201,6 (175x120880) 	1 	
1.455 

3 	Gach 6 Iii P11351-6 (1908135895)   	12 091 

4 Gach rOna PT100R3 (39081908150) 	1, 	' 	5 091 

5 Gach rot PT150R3 
6 iGach Terrazzo 4008400830 

BANG GIA GACH K11ONG N LNG CONG TY KHAI PRONG QUY 11/2019 

-I  
I t;la chint I 7‘shilict, kr:a tin Cu I - 	. 	1 III 	Is 

I-04i vat lir 	 :HN 1.!. 1 co thug 1 
! 	 I guilt I tilue VA1 

! 	
1 	

N AT 	!„ 	1 
1 	( 41 	1 	i 

6.7:7 139081908i50I 
0.909 1 

li.1 	1 	200 	1 

101 	1.600  1 

10' 2.300  

10  5.000 

10 7.400 

10 !2.000 

(lhicha 

GM da baoaiim corm 

b6c len xe tai Mita may 1 

gach }'hat 'Illanh. xa 

Tam Nahla, heyen NM 1 

Thanh, kheng bao goni 

Pallet 

Ghi chit 

Gia da bao gom cong 

bac len xe tai nha may 

gach Khai Phone. xa 

Tarn Nghia, hu>;en NO 

Thanh, kheng bao aOrn 
Pallet 

BANG GIA GACH KHONG NUNG CONG TY PHU LONG, QUY 11/2019 

(Kem then Cling hi so 	
/CB-LS ngdy thing 8 ttlim 2019 etia Lien SO' XD - TC) 

Loa) vat ttr 

1 Gach dac 508908180 

Gach r6ng 6 16 8081208180 

3 Gach r6ng 6 16 9581408200 

4 Gach block r8na 9081908390 

Gach block r6ng 19081908390 

Gia chin 

co thug 

VAT 

di\ ien 

dIvien 

ci/vien 

d vice 

dAienli 

STT 
nvr 

NI tit 
thug Gia da co 

suit thug VAT 

(0/0) 
10 
	

1.200 

10 
	

1.300 

10 
	

1.800 

10 
	

5.500 

10 
	

10.000 

1.091 

1.182 

1.636 

5.000 

9.091 

Ghi chu 

Gia da bao a6m cang 

b6c ten xe tai nha may 

gach PIM Long. xa 

Tani }lien. hmenNni 
Thanh_ khana bao eom / 



i“.NT; GI.1 CT:ICil 	NIJNC CONG 	fiLONG SEN, QUI;" 1T,4.019 

S TT 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

r 

Tor?) I, at t fir 

ch 6,1,... 50x90x190 

(•dell block h6ng 10081.9087-b79 

t712,).1) h Hck limil I SCIX190`. S'vil 

	

;it block he-tn;2 	I '70x I Q0 \illety 

Ciceit Rh? 6 lo 95x I 35816,  ) 

6:66 I 0112 6 16 ,:3 I 5xi 7..: 
- 	- 

( :_ it robe. 10 16 I wx100 .: 26 , 

DVT 

3. vien 

do, ler, 

1
, 
 \ Ien 

ttlyien 

3, \ i t:61 

ctivien 
, 

d \ ;en 

vfilre 	I 
Gh:t ell); t) 	I 

thee 	,Gid till ce 
co 	t'. 	Ile 	! 	: 	- 

, 	. 	i 1 hue NAT 
v xi- 

) 	1  

l .250 

8290  

9.800 

_ 	1,,-: 	 1 350 

, 690 E 	. 
_ 
-, .)i 	 1.750 

1 

6.300 

G I.1 i chi) 

Glut 321 hap ylint cenht 
boc len -8:e tal nha may 

t:geh H1[-8I_ Seri CCI\ 
Nc-.1 	Dt,,.,',16, pritrong 

Dlc.r) 	Ili.1or.:2. till xla 

- 132. t I itab. Knon0 bac) 

:LI,171 Pallet 
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di) cut 
atrit 

I OE"' 
10,.7 

10 -2  
10=" 
17,2 

) 12=2 
12=2 

-,so. 
th Catc; 

b't 	c-• '‘t i)‘,1•1N :5 

( -8-/.!) ngti.1 	 S ii2m .1019 ;110 	 - 

%, GI J,71  
DON VI 

co VA f 
(111 'NG 1.0.11 

.1 be tong hinh th1H-rni fraiing 61.) R2s) 

Thg. M3C 

1:111.11 llitC 

Be tang mac 
4; sc 	mac 
5 	te)rig mac 

mac 
, • long mac 

S Ke• tOngu. mac 
LC' :Ong Ind: 

11 irhn gia Ong them vao don gia he tong 

' 	Tol1W e6 Tilly gia 111_7 	nelly 	90% cu(inveg, de), 

ng cu phy Fia R14 (14 <:e 0', 90% Lif(717C4 

3 Be tang ce,p4gia R3 	nga. dat 011% C1161111 2.c 

4 Dung Ohm gia chOng ti;am dat tir B-c-8 
DUng phy gia chOng ibam Lica M B10-1312 

6. Phu gia ben Sun nhat 
7 Phu gia bn co ngOt 

III Don giti bnm be tong 
1 ta. ng ham den tang 4 (>201113) 
2 Tang ham den tang 4 h--20m3) 
3 Tang 5 den tang 8 (>20m3) 
4 Tang 5 den tang 8 (<-20m3) 
5 tang 9 ddn tang 12 (>20m3 ) , 
6 Tang 9 den tang 12 (<-20m3) 
7!Tang 13 den tang 16 (>20m3) - 
8 Tang 13 den tang 16 (<-20m3) 
9 'Him! 17 den tang 20 (>20m3) 

1C Mang 17 den tang 20 (c---20m3) 
Chi chn: 

02() ()0c 
i '0.000 

1.1 011  n00 
.260.00n 

1.300.000 
1..440.000 
1 520.000 
1.6.'0.000 

	

d'Im3 
	

70.000 
40.000 

I? 
	

120.000 
70.000 

100.000 
300.000 
400.000 

	

0/1m3 
	

90.000 
di 1 anbcffn 
	2.500.000 

	

d'Im3 
	

110.000 
d'llanbo-m 
	3.500.000 

	

d/1m3 
	

130.000 
dllanboi 
	4.000.000 

	

d/lm3 
	

150.000 

	

d/11anb 
	

4.500.000 

	

ctlin3 
	

180.000 

	

d/11anbo 	n 
	5.5(10.000 

- Mire gia tren Id mire gid ban tai nha may be tang Vinaconex 25 tai phtremg 	Thuan. TP 

Tam KS. tinh Quang Nam, da bao 26m chi phi van clan en trong phdm vi ban kinh 10km tinh 

-1\46i km van chuyen tang them Clugc tinh 5.000d/km/m3. 
- Moi km aid barn tang them 1.000d/km/m3. 
- D6 sut tang giam 2cm tinh tang giam 25.000demg/m3. 



BANG G1A i31 TONG T111 rONC-: 	ii0A CAM - IN DM 	: x 11/2*19 
(Kern Brea Con, bii .:(549 /CB-LS nga 1 t';cing 8 rant 2019 ciLt Lien 54-  Ali- To 

TT CHUNG 1.0 , 1 DoN vi.  DON Gl Ada 
ce VAT 

I Gilt be tong binh timely, (Cirimg do R28) do cut 
1 Be tong mac 100 1 ::;} ,3 '37-0 -c;0 
2 Be tong mac 150 in 1.0''n.0 P 
3 Be tong mac 200 12n2 1.120.0i‘i ,  
4 Be tong mac 250 12,2 1.190.000 
5 Be tong mac 300 12C 1.260.000 
6 Be tong mac 350 1.260.0<: 	1 
7 Be tong mac 400 12+2 1.440 	).'11 
8 Be tong mac 450 12=2 1.520.000 
9 Be tong mac 500 12,2 1.620.iY* 

H Dot gia bom be tom,  
1 Tang 1 den tam! 4 !>20m3) G. Am) 90.0400 
2 Tang 1 den tang 4 (<-20m3) O. tliAnbo-rn ' 	uu(1 	y',)( 
3 Tang 5 den tang 8 (>20m3) d im3 110 VP) 
4 Tang 5 den tang 8 c<=20m3) d 'II:inborn 3.500.00) 
5 Tang 9 den tang 12 (>20m3) di 1 m3 130.000 
6 Tang 9 den tang 12 (:=20m3) di lanborn 4.000.000 
7 Tang 12 trO len (>20m3) d'l m3 150.000 
8 Tang 12 trO len (<=20m3) d'1lanbotu 4.500.000 

Ghi chit: 
- Muc gia tren la mire gia ban tai nha may he tong flea Cam tai KCN Thuan Yen, phu?mg 'Ina 
Thuan, TP Tain Ky. tinh Quang Nam, da ban gem chi phi van chuyen trong pham vi ban kink 
10km tinh tit nha may. 
- Cute van chuyen tham khao: 
+ Cu ly <15km, cong them vao don gia be tang neu tren 30.000d/m3 
+ Cu ly <20km, cong them vao don gia be Ring nett tren 40.000d/m3 
+ Cu ly <30km. Ong them vao don gia be tong neu tren 50.000dM3 
+ Cu ly <40km, cong them vao don gia be tang neu tren 60.000d, m3 

17 



25.5.70 

15±90 

;_040 

14.6 -0 

12.4 ;0 

19.f. 80 

20 12.0 

;517 70 

4.750 
1.5_300 

3.949 

10 	120.000 

10 	125.000 

10 420.000 

10 615.000 

10 	305.010 

10 1.465.000 

10 557.000 

1 0 	900.00.1 

Gia lai IP Tam K' 
It 

Gia giao tai irime 

phant vi 1010 

tinh 10 truny tam 

TP Tam 

Quime. Nam 
Gia tai Chian cone 

trinh tren dia ban 

tinh Quane Nam. 

(Kt.'rrt 	 sir 	r brit 

Nhua disarg 

Thai diem rf 1(1,i (.;:f 

Nhkra &Zinc, (14 	6070 

Nhua disOmi 	60 70 

Nhkra danine 	 CRS 11 

Nhua dtraing 	PNIBI 

Nhkra &Mina P6.11me PNIBIII 

\hua dt.rane 	1.1(7 

Puli diem rircimic 3 2/119 

Nhkra dueng. 	name 60; 0 

Nhkra duian phuy 

\hua dueing 011C1 	OITSS1 CR SI ) 

Nhua divang 	PMB1 

Nhkra dtroing 

Nhkra dyeing long MC 

Thai diem ththrg 6 2019 
Nhkra throne dac nong 60'70 

Nhkra throng ph uy (/0/70 

Nhkra dtreme nhu timing (CSS1: CRS1) 

\hua daCing Mime PMRI 

Nhua throne Polime PMBII 

i\hua dung long MC 

Nhtra cluerng thing Shell Singapore 60/70 

Thai client liking 4 2019 - 	- 
Thai diem thong 5.62019 

3 Nhkra clueing Carboncor Asphalt 

Math chen khe thong eerie Ming 

CrackMaster 1190 (g0c nhkra dueing) -

MS,  san xat ,  

Clay daiu khe 1 in (lcu(n---15m) 

Bien ban hieu phan quang tam gidc D90 

Bien bac) 	(mang phan quang) D90 

Bien ban hinh chit nhat (mang phan 

quang) 60x30cm 

Bien ban hinh chit nhat (mane phan 

quang) 160x100cm 

Bien ban hinh vuOng (mang phan (mane) 

60x60cm 

Bien Kilo hinh VI.161W (mang pilau quang) 

1008100em 

4 

5 

8 

9 

10 

tiCiiin 	113.636 

381.818 

dicai 	559.091 

(Ica: 	277.273 

1.331.818 

506.364 

109.091 

;6.501; 

I .1-;‘,0 

'.0r; 

'8 2(01 

is 7rK) 
16.900 

• 50 

3.1100 

;1.500 

[7.500 

18_00 

16.700 

364 

1.1,009 

3.590 



1'.1in e 	c:nzoro 16,11 	;; Hi,H, 

k1u11111mcc muin 45.7x i 	9n (IM-ie 
13 doOne quo,: i. tinh !C.) 

Mang phan quang loal VIII (ccic mnu), 

Rich threac ouOn 45.7x1.219m. dune cho 
thr(mL cm,  roe 

Mang phar! 'pang lcal IX Ice load 
[kid,  +Wait coon 45 7x 1  219m. LI61a.. can 

15 ahrobe can ioc 

Ken Jan cueing Rue 3M 5962. Rich Thane 
16 25mmx33p) 

Ken clan cireyngle 3M 5962, Rica todace 
17 40mrox33m 

18 Sol den nhie't phan quang DPI (man 

19 Sob den oh it phan quang DPI (man 
20 Son lot DPI 

Cat dO.  idiot' ban hang On2. trang Rem 

dirge son clor hea bang son chu)an dyne 
21 gian1hOnar khong phan quang 

- Try do.  D76 day 2mm 
- Try do D90 day 2mm 

- Try dO D114 day 2mm 

22 Gutme can Mi Shindo D800 

23 Duane can 161 Shindo D1000 
24 BO Ian ton Ivan song ma kern flirting Ming: 

Tam song giaa ma kern nhong nong 
(6320x310x4)mm, mac SS540 

Tam song giCta ma kern nhune nong 

(3320x310x4)mm, mac SS540 

Itim song gida ma kern nhune nOng 

(2320x310x4)mm, mac SS540 
Tam song gicra ma kern nhimg none 
(1320x310x4)mm, mac SS540 
lam song du ma kern nhang mine 
(700x310x4)mm, mac SS540 
T5m song gi&a ma kern nhting none 
(6320x310x4)mm, mac Q345B 
Tarn sang giaa ma kern nhang nong 

- (3,320x3 I Ox4)mm, mac Q345B 
Tam sena gieta ma kern nhang /long 
(2320x310x4)mm, mac Q345B 	 tarn 
Tam song giCra ma kern nhang nOng 
(1320x310x4)mm, mac Q345B 	 tarn 
Tam sOng thin ma kern n1-fling nOng 
(700x310x4)mm, mac Q345B 	 tam 
Try thap ma kern nhUng nOng 

0141.1x4.5x2020mm (bao gam nap bit. 
keo 	mac STK400 	 try 
Try then ma kern nhting nOng 
0141.1x4.5x I 620mrn (bao gam nap bit, 

	

ken dan), mac STK400 	 try 

so 1 	6 1 ; 	10 947.794 

10 1.915.334 	-„ .. 

1708.1 To 	1:I 1.944.953 

1.006.n6 	10 1.106.667 

1;5 2 7.2 7..1 	!O 1.680.000 
33.9s6 	10 37.-1 5,7 

7.(16t1 10 40.775 
10 107.2 50 

454.545 	10 500.000 
101.818 	10 112.000 It 

1 2 0.909 10 133.000 
154.545 10 170.000 

5.218.18: 10 5.740.000 
5.909.091 10 6.500.000 

3.776.861 10 4.154.547 Cid tai Chan cong 
trinh tren dia ban 

1.936.852 10 2.130.537 
tinh Quang Nam. 

It 

1.353.486 10 1.488.835 

Pt 

893.044 10 982.348 

590.541 10 649.595 

tt 

3.670.218 4.037.240 

1.882.163 10 2.070.379 

It 

1.315.269 10 1.446.796 

867.827 0 954.610 

573.866 10 631.253 

1.202.415 10 1.322.657 

965.940 10 1.062.534 

Like 

dke 

dkg 

&toot 

md 

d/ba 

tam 

tarn 

tam 

tarn 

tam 

tam 

tarn 

9 



0 '2 -111 i 

	

0± L000 	10 

• 10 

	

:111 001.1 	10 

	

33.377 	10 

10 11: 111-1 -1  

	

40.364 	10 

	

45.4'2 	10 

	

1.'70 	10 

	

1 4010 	10 

	

10,6.36 	10 

	

11.270 	10 

	

2 455 	10 

1:11 

cai 

cSi 

C111i 

cal 

cai 

be 

be 

be 

be 

be 

hO 

111:::111 1111!1;11.11111111111.1i11# kor 

0141.1„x4.5x1600mm (bac ;JO:33 I-1 72;3 el. 

- keo clan). mac STK400 

Intl tiler ma Rem nhune nerd 

(.7140x17508100x4mm. mac SS400 

! 1„,732 clOm ma kern nhnng :1)112 

420x130x5nmn 

ilOp dem ma kem nhdna (long 

7  C2140x380x100x5mm 

Mat phan quang tam gide ma Rem 

- nhUng nand (70x70x70)mm 

Mqt phan quang tarn iliac ma kem nhdrid 

nang (65x65x45x40x2)nim 

Mat phan quang tam gide and Lem nIldng 

nand (65x65x45x40x40x2)mm 

Rd 1613g MI6x220mm, ma hem nhand 

noni! 

BLliong M1(3x36min. ma kern nhund 

liu lend N116x35mm..mg kem tiny 

13u land M 1 6x32mm, ma kem nhUnd 

land1X114x35mm, ma kern nhund 

Rd long N18x5Omm, ma kern nhtine !long- 

75 

26 

Hang rim Itrai thep 840 ma kern Trilling nong (module 3m): 

-Nb kern nheng nene the° hen chuan: AASHTO M111-04: ASTM F1234 

- Tieu chuan ket eau thep: AAS11-ro 183 

- Tied chuan ltroi them ASTN1 A392 class 2 
Khung lucid they) hang rao thep Ong 

050.1x2.8mm. thep tam nep gec kich 

dunk one khung 2800x1800mm). kich 

thtretc 0 mat hied 63x63rnm, duOng kinh 

day 4mm 	 khung 2.288.000 	10 2.516.800 
Try hang rao 075.6x3.2x2000mm, mac 

STK400 

(Bao gem tai bat, bich de. Ilk) bit) 	cai 	541.150 	10 	595.265 
Fru neo thep 075.6x3.2x I 700mrn, mac 

STK400 

Mao g6m bich d. ban xoan neo. mei 

neo F30x200mm) 	 cal 	497.000 	10 	546.700 
Bu long M16x35mm, ma kem nhuno 	hO 	11.000 	10 	12.100 
Bu long MI2x4Omm, ma kern nhung 	 5.636 	10 	6.200 
Lye.' thep B40, kich thutc 0 mat 

63x63mm, dtrerng kinh day d4mm, ma 

ketn nhUng nOng 	 m2 	115.600 	10 	127.160 
Hang ran luti, cheing Ilia ma kern nhimg nong: 
Khung 	thong I6a bang th6p hp 

T40x20x2mm (Rich thuac khung Intl 
1830x500mm), luOi dap ajar: kich thus 

mat 

L.WxSNIVxWxT:50.8x22x2.5x2.3mm khung 823.500 	10 905.850 

IT 

It 

20 



• 

• 

h 

S11,1400. ma k:01-, 
kich (1:6: 200x200x5cm. 
60x60x5mm. nap 	- 	mo • 
STIC.400 (bao 26m Hei, 
300x200x10mm. 4 le: h1 
nap bit) - trer. cau 

- Bu long vit nd thep '012 	mm 
- Bu long v it no they 	96uffin 

Bu long N112x35mm. m kem nhuna 
leuti thep dap an. 	.nt nhUng nOnK. 
kich thuoc 1:.\\TxSWN  \ 

- 50.8x2 2x2.5x7.3 
Ludt thep dap gian. ma k1.21rInhimit neng. 
Rich thutc LWxSV,rx\V\11: 
50.8x22x2.5x2.0 
Luoi then dap ean. 	niMn2. nOn2. 
Rich thutc 1._\\TxS\Vx  
50.8x22x3.5x3.0 

7 Tam chtng 
-- - 

Tam chen2 On kich ti-moc tarn 
1960x490x95mm 
- Vat lieu bpc ngodi: Shorn day 1.5mm. 
jet 16 mot mat vdi Rich thueic 6x8mm va 
son tinh dien man xanh. xam. trang 
- Vat lieu ben trong: tam bona' sgi thny - 
ram chong kich flunk tam 
2960x490x95mm 
- Vat lieu boc ngoai: Mem day 1.5mm, 
dot 16 mot mat vOi kich thu:ac 6x8mm va 
son tinh dien man xanh. xam, trang 
- Vat lieu ben trong: tam bong sgi thug 
Tam ch6ng an kich thu:dc tam 
3960x490x95mm 
- Vat lieu boc ngoai: Nhorn day 1.5mm, 
dot 16 mot mat yeti kich thudc 6x8mm va 
son tinh dien man xanh, xam, trang 
- Vat lieu ben trong: tam bong sgi thuy 
Try HI 25x125x6.5x9mm. cao 2m, ma 
kern nhang nOng 
Tru H125x125x6.5x9mm, cao 3m. ma  

- Rem nhting n6ng 
Tru H125x125x6.5x9mm, cao 4m, ma 
kern nhUng neng 
Ma kem nhimg nOn2 ket cau the!) theo 

28 tieu chuan AASHTO MI 1 I 

3,511 .653 
11.700 
11.000 
6.001 

369 

00.550 
	

:0! 

tam 1241.000 10 2.465.100 

tam 3.361.500 10 3.697.650 

tam 4.482.000 10 4.930.200 

try 1.713.600 10 1.884.960 

try 2.570.400 10 2.827.440 

try 3.427.200 10 3.769.920 

kg 9.930 10 10.923 

2 



BAN(GL V !,.F 	ONG Lt.),,, C, BfLTTH kl BiNH 	H/2019 
(Kern theo CI;Pig 	2 /CB-LS n)y 	ithng 8 noun 2019 ctia th3n SO' AD -10 

. 	if 
•

hit 

. 	 teal N (O. flu 	 I 

Gill da co thue VAT 

(7h1 chn Ps t Cimg 
Cong via he 

chill 
1130- 

1 Cuing I) 30G -L U, L -4in ong: N1300 „i. m 280.000 300.000 

2 Cong D 400 . 5CKL I 24m ong: M300 ci m 340.000 i 	420.000 GD. 
. 	.3 Cling D 500 6{,0: 1;.=-4111 One: N1300 d m 420.000 5()0,000 nha m.i.:‘ 
. 	4 C Ong D 600720: { -I:: 4mlone: M300 ..1 m 440.000 560.000 C(T:\  - 

C Ong D 80!) 96L: ', -::: 4m/Ong ; N1300 :1 in 680.000 860.000 '1 'M DV 
5 Cone 1) 1000 . 1200: I , 3: 4in Ong: NI300 i rn 990.000 1.270.000 Tam 

: 	7 C.Cmg D 1200 i 440:1 = 2.5m'ang; \ F 1' 3 m 1.640.000 2 000.000 Dan. 
8 COng D 1500. iT(',0: I.:=2.0m Ono: M300 c. 4.  m 2.310.000 2.740.000 huvih 
9 Cana D 18002100. [-2.5m One: N1300 d Ill 3.480.000 4.1 70.000 Phu Nina 

. 0 Con) D2001) 2:':' ,:i..-n.5rn'oncr: N1-', 00 , 	U m 4.430.000 5.320.000 



170.000 	144.500 

170.000 1 	1,L500 . 
1 

1 50.000 I 	00 
i 

160.000 I 	1 ,  ", 000 

! 
205.000 	174.250 

	

205.000 	174.250 

	

22 5.000 I 	191250 

220.000 

220.000 

225.000 

225.000 
245.000 

265.000 
294.000 
329.000 

349.000 

225.000 

187.000 

187.000 

191.250 

191.250 
208.250 

225.250 
249.900 
279.650 

296.650 

191.250 

B, N£' CIA G 	BCH 1:',/ 	cr. le II.71otic 

Wen/ theo 03ng 	sd427  /C13-1.S ng‘'iii. .1,±) fining ,S 

. 1 2 

Gach Op trangtri men bona, CERA ART vIFN BONG 300x , 
I
I 	

3 ivier  diem (TKP, TIP, '11-113....1 KB FIB. Tit B...) 

4 Gach Op tutna men kite man nhat CERA AR I MEN MATT I 	1 

300x600 (MEP, MLB) 
5 Gach Op tug men khe man dam CERA ART MEN BONG 

300x600 (MDP.MDB) 
6 Gach Op trang tri men kilo CERA ART MEN KHO 2,00x60 - 

vien diem (MIP- MIIP, MKP.... NUB. '.‘11113...) 

7 Gach lat nha mem MI6 ve sinh chOng trop CERA ART MEN 

MA CT 300x300 (MSP) 
8 Gach 6p twang men bang man nhat CERA ART MEN BONG 

cl/m2 
400x800 (TLP, TLB) 

9 Gach 6p userna men bong mau dam CERA ART MEN BONG I 

400x800 (TDP. TDB) 	
I i, 

10 Gach Op trang tri men bang CERA ART MEN BONG 400x800 - 

vien diem (TKP, TIP, THP...,TKB. TIB. THB...) 
11 Ggch 6p tug men kh6 mau nhat CERA ART MEN MAT{ 

400x800 (MLP, MLB) 
12 Gach Op tuerng men khei matt dam CERA ART MEN BONG 

400x800 (MDP,MDB) 
13 Gach 6p trang tri men kho CERA ART MEN KHO 400x800 - 

vien diem (MIP, MHP. MKP..., MIB, MHB...) 

II GA.t.CH GRANITE PHU MEN KHO 
7 Granite DIGI ART phi) men kho mat phang 600x600 (MPF) 
8 Granite DIGI ART phil men khO, hieu img 3D 600x600 (MPH) 

. 	
9 Granite DIGI ART phet men khO, hieu Ung kim cuona 600x600 

(MPG) 
10 Granite DIGI ART phti men khO, mat phang 800x800 (MPE) 
11 Granite DIGI ART phit men MI6, hieu ilng 800x800 (MPH) 
12 Granite DIGI ART OM men kilo, hieu ang kim cuong 800x800 

(MPG)  
III GACH GRANITE SIEU BONG PHA LE 
14 Granite CRYS ART sieu bong pha 13 600x600 (BCN) 
15 Granite CRYS ART sieu bong pha le 800x800 (BCN) 

TT Loai cat ttr 

  

I IGACH MEN OP TCONG, EAT NILA Vt SINH 
Gach op ttrimu men 1)6;1{1mau What CERA ART MEN BONO 

300x600 (T1 P. TI.B) 
Gach Op tuema men bona Mall dOm CERA ART MEN BONG 

300x600 (TDP, TDB) 

160.(10( 

160.000 

18 0 

Gia da co fi:Ie.:VAT 

Loyi AI 

GO u-en la gith cla CO thue VAT. la  gni den chan cong truth tren clia him tinh QuOng Nam 



BANG CIA 	C11 IV. IA1 1 . 1`C• 1 	11. 11 01jI 

(Rion tneo Cling ba sO41:7/CIT-i.S oga .1 A ({tft.i rg 3 ni:hof 	no Lien SO 	- 

Loa' 

GA( II LAT NEN 

Gach 	',00x100 benz 	,1 JH 1 1 7)13016 028 (1Y-', 

2 Gad) •tr-inne. S0x80 bong kin!) t1,10 .81.,141-1100-NANO 

3 Gach grgnite 80x80 bone kinh (80So 11, IARN101 005-1)1;',1 

4 Gach granite 80x80 men mO t80stn^= Npol_rioNoo! 

5 Gach granite 80x80 bong kinh SOSO FR CONGSON!t,,  

6 Gach anise 60x60 mem ma chri, LIg truot (6060CL '15) 

7 Oath grmitg 60x60 mem mil chano trim (6060MEKI 

8 Gach grtm he 60)(60 mem mu chCing trti),t (606011 $1 

Gach granite 60x60 bong kinh (6060DB006-NANO; 

10 Gach granite 60x60 bona kinh (60601Rt L-)NGsoNttol of ttt 

11 Cacti granite 60x60 bang kinh !60001 RUONGSON002u, ) 

12 Gach granite 60x60 bang kinh (0)601)B034-NAN( )1 

13 Gach granite 60x60 bong kinh160601.1C,STER001-EP1 

14 Gach granite 60x60 mein ma.  chore mart (606071.11),IP.M 1, 1 

15 (-Each granite 60x60 mem me chanLt tram (6060N1A1-: N. In '1,  

16 Gach granite 60x60 mem ma chang tram (6DM01 11.41:) 

17 Gach granite 50x50 mem mer chong trum (LONDON) 

18 Gach granite 50x50 meni ma chang tram ((long nhat mnai tin 

19 Gae) granite 40x40 mem ma charm. trout (4040D:6( 	11 1 11.11.0i 

20 Gad) granite 40x40 mem ma chang trtrott (4GA 01) 

21 Gach granite 40x40 mem me' ct1mg truert (4GA43) 

22 Gach granite 40x40 mem ma cht,m2Irtrat (NICE) 

23 Gach granite 40x80 bong kinh 4080FANSIP.AN002 04-FP0 

24 Gach granite 40x80 mem ma (4080FANSIPAN0051007 Cr111) 

25 Gach granite 40x80 bang kinh diet Oman (4080TAYSON004-1512- 

26 Gach granite 13880 gig go (1 380GOSA18001/002 -FP) 

27 Gach granite 30x30 mem ma chong tram (3030FOSS11.001) 

28 Gach granite 30x30 mem ma chang twat (303001\11X10'012) 

29 Gach Ceramic 40x40 phi) men (462) 

30 Gach granite 30x30chemg tram (303014ENSA001 '1003) 

31 Gach Ceramic 30x30 (300) 

32 Gach Ceramic 30x30 (30301-1AIVAN001) 

33 Gach Ceramic 30x30 (3030PEIALE001) 

34 Gach Ceramic 25x25 (2525CAR0018) 

35 Gach Ceramic 25)(25 (2525110ADA002) 

45 Gach Ceramic 25x25 (2541) 

46 Gach Ceramic 25x20 (T1.01/T1.03) 

II G*CH OP 

47 Gach Ceramic 30x60 (3060FOSSIL001) 

48 Gach Ceramic 30x60 (30600N1X010/011/012/013) 

49 Gach Ceramic 30x60 (3060THACIINI00001/002) 

50 Gach granite 30x60 (3060D1AMOND001/002) 

51 Gach Ceramic 30x45 (30451-1AlyAN001)  

.EVT 	(;ki di"; cil7T011  VAT I 
2=1 	' 	Loai A 

583.0()1,1 	417.000 

1t 9( 1 - 1- 1 0(, 	317.000 

47_ 101 	3)10.000 

21f t.t1.1 0 	2 5 2.000 

304.000 

2'46.000 

218.000 

18.000 

	

18 0(10 
	

235.000 

315.006 
	

5,4 7.000 

2 S4.00(t 
	

2 2 7.000 

	

06 
	

'72.000 

315',00 
	

252.000 

157. 	206.000 

340.600 
	

77 11 .000 

257.000 
	

206.000 

19-4000 
	

55:000 

239.800 

187.000 
	

i 50.000 

200.000 
	

160.000_ 

200.000 
	

160.000 

187.000 I 
	

150.000 

1125.(100 
	

260.000 

305.000 
	

244.000 

335.000 
	

268.000 

568.000 
	

455.000 
179.000 
	

143.000 

214.000 
	

172.000 

145.000 
	

I 16.000 

178.000 
	

142.000 

163.000 
	

131.000 

178.000 
	

142.000 

178.000 
	

142.000 

141.000 
	

113.000 

141.000 
	

113.000 

139.700 
	

112.000 

139.700 
	

112.000 

Loai AA 
	

Loai A 
220.000 
	

176.000 

238.000 
	

190.000 

253.000 
	

203.000 

275.000 
	

220.000 

184.000 
	

147.000 

clim2 



inh tren dia hie? 

13 L000. 1 	147.000. 

144.600 120.000 

134C).`g 00 .113.060 

140.800 11:c :660 
139.700 112.000 

139.700 112.000 

231.000 _185:000 

231.000 185.000 

31.000 185.000 

/ 2 Ouang ain 

5.26..icli Ceramic 30x45 (3045PHAL.E001  ) 

53 :_33ach Ceramic 25x40 (25400) 
54tClach Ceramic 25x40 (2540CAR0018) 

551Gach Ceramic 25x40 (25401-10ADA001 ) 

6\ Cach Ceramic 25x25 (2541) 

1  571(3ach Ceramic 2 `x2.0 (1.1,01.1-1103) 

i5S1;
Gach Ceramic 25x60 C560TAMDA0001 ) 

- 	-  
5L)1C:ach Ceramic 25x60 (2560BANA001 ) 

60iCiach Ceramic 25x60 (1)2560SAND002)  

Gid tren Iii gici tic? 03 time VAT ia gla den c 	( 



|/v 

8 3,,NG fie:55k G|/[IT 	-55 	ILL 	It 2011; 

I SET I 	TEN (ILI /,'.5-i(11 ‘5.5.I.  LICE NiY110 \/, 	; ITV{ 	; ti Li, 5/, A % . 	1 
i 	 r 	 , _______ _ .... _ 	 ii ii1 ,:Thri,i2j 	(I Am, 	, 	c hi ch i.' 	: ; !I:ct; 5 tirOng cr-mMg- Bach N15 EVEHLI(;:h I 

i 	 . 

I W1_13600,01 . \ \ .1 /2,.. =Iwf.),0 i 

G:..ich e3p graithe 122(i 
I '113600.01. 06. 07.j8, —09 10, 11.18. 19.20.21.27;M: '1'.  - 	 , 

	

'15.611.1i 	 ! 

I TA6032.038 
1 	i i 	.11;6012.1i14.I, 

	

T--C---1 	 ! 
trang tri 	_ _ , I 

. 	 . 	. 	 . 

i1.3.1)tiiii1.1136017ELIP6025E1.26[1,27L1.2SI.i.21)Ni 
3')L1 i 	1-1361- ; . E2. E3. 1:41718. 

n: co , n , WG3600.0"' 0'• ().1 	;.0-4.65.66.67 WGG ',1.,H, 	 i 	 4 	! 

	

----7---jtt,t 	, 
. _ 

4- --.-4- 
W(12, 6062E1.6;1 1. 541- 1.65E i .66E1.671.! 	 i 

	

1 	 I 

	

II IGach Int nen ceramic- Bach NCI ( W1-1).1cmi I 	 t 	, ________ 
; , 10,7./.-n,11 Hell CC: ''!:. 	-' , :.-7/! ! 	 ' ____________ 	 i 1(1;400001.W (!!-:' It.(!5,H,M7 

	

----- 	 ! 	• 	i : ' h' ii:! 	 , --e.----.. — !____ 

Gach Op Wing 2:gone - Bach M5 ( W1-1),Inai ° 	 I 
-1- 

igth gmnlic 

citing Lilo 1.1p N.1 

kfC11 30 00 Soj 

1 1 361:i Ell6E6 - 	 - 
'N'ISV3602,05.07 

ITTIR.3601,11HR3602 
HHR3603,H8R3604.HHR3605 
Gach lit nen granite - Bach Ma ( W1-1),loai 1 

i Guth kit nen granite -10x40 

HG4000, 0). 02. 03. 04 
HG4090 

H4001, 02, 03. 04 

Gach Itht nen granite 45,v45 

HG4500, 01. 02. 10 
HG4590 

3 God, Id: nen granite 6000 
HG6001,02.03,04 

M6001.02,03,04.05.06.09.10,11,12,13 
M6014 

NIP60011.15.HM.P60901.03.04.05.07 
PL6000 

MP6001,02.03 

N1P6004, 05. 06 

205.400 

265.40..) 

'92.600 

238.300 
-'49.400 

267.800 

141.900 

175.300 

175.300 

154.300 

!9o.900 

270.400 

286.400 

243.200 

lilt 

254.300 

362.900 

381.500 



.2 	__. _._._ 	.... 

i 

. 

. 260.300 1! i'000 i .1,  ::.(±2.0.4 

EIR P600 i 	02 . HEX:600! 	03 	
- 

1 292.600 
- -- 

McS6002, 05. 07 LI- 
298.700 

N1N1600I.02.03 329.600 

:311\16004.05.1,6 349.400 

M8001.03.03.04 .N18000 372.300 

i -11,,,I P80907. FIN1PS00 i 0.1128000.i i DC 810)1. 4 372300 

Gael; hit nen granite t\fl-iP Kli.41" 

1 Cro;c1? far ,i;,;?.? 	gr3iiit::,  3i; 	.6.)(\-K ,  I 

H30500.01.02.05 1  
1 

302.600 

Jail /at /],:n 	/5 xcin il \-k. [grain, 
I 

119500_. 04.05. 06. 07. 09. I 0 317.800 

3 (L,Ich lot nil: 	gran/ii-  ilii.v•;(1 , \ Ki 
1 
--I 

1180002.0.3. 04. 05 1-- 
535.300 

4 . 	, 	. (21,,,cn ,az na/ 	gronii, 	) 	' 	!' r.%KJ -4— --- 
1 i 62093116-'004 1 577.800 

Gia /7',13 t2 	git± aLt a timj 	 tut 	Gong lr 71\7111 	Bac 	- chi 1117thill Da 

Nang, lo 08-thrang co 2 KCSD Ni-ing- rin 	Omiin Sun 	-i--)( Nang 

tAr 
‘1',/ 



BANC 13A0 ‘.;IA C'Llik E X c 	 U.::14‘;121.J1/ ¶1 M19 
Cdr--? rho Cling ha Sli41-.  ca_ LS n; i3• ; :et a 	nja: :019 (via Lien  >o.  .`Y i ) 

r.-STT 	 CHI TILT S ii.N PH.-AM 	 rlif l'''T G IA 	Ci-ir 0: /ill i ili NIk tin': 

•A 	LOI 	ti10 CAP uPVC 
I EXCEL WINDOW (Nlltra Spar lee nhap khau 

C!'il oh hang Slide) 

I 	
\d itch Itinh c8 dinh roan knish.trang thtran 

8 
phu kien GQ chinh hang 

9 Cua se mg hat. Kinh trang Hwang day 5mm, phu 

60i  GQ chinh hang (01 canh. 02 canh...) 

C ',Fa se ma quay. Kinh trang thuang day 5mm, phu 

10 kien GQ chinh hang (01 canh, 02 canh. 03 canh. 04 
canh...) 

I Cita se ma trugt. Kinh trang thtUrng day 5mm, phu I  
hien GQ chinh hang (02 eanh. 03 canh, 04 canh...)  
HE CEA NHOM CAO CAP XINGFA EXCEL 

II WINDOW (Nhorn nhcip khAu chinh Wang Quang 

Doug Trung Qutc, tern do) 

Vach kinh ca dinh town kinh. Kinh trang thuang day 
5min. 

Vach kinh co dinh co khung nhom . Kinh trang 
thueng day 5mm. 

3 Cfra di 1 canh ma quay. Kinh trang thuang day 5mm, 
phu kien KinLong chinh hang 

4 Cua di 2 earth mer quay. Kinh trang thuang day 5mm. 
phu kiCn KinLong chinh hang 

5 phu kien KinLong chinh hang 
(Ira di 4 canh ma quay. Kinh trang thuang day 5mm. 

6 Cira di 2 canh ma trio[. Kinh trang thuang day 5mm. 
phu kien KinLong chinh hang 

7 

	

	lira di 3 canh ma truot. Kinh trang thuang day 5mm. 
phu kiCri KinLong chinh hang 

8 Cita di 4 canh ma trugt. Kinh trang thuang day 5mm. 
phu kien KinLong chinh hang 

Qty 

Cu-a di 3 canh ma truest. Kinh trang thuang day 5mm. 
phu ken GQ chinh hang 

Cita di 4 ciinh ma trugt. Kinh tranu thuang day 5mm. 

t,cli kinh co dinh co khui 	Kinh trang 
tIii,r0 day 5mm. 

tra di 1 canh ma quay. klub tr. 	turimg day 5 uu. 
GQ chinh hang 

Cuit di 2 canh ma quay. Kinh trang thuang day 51111-0 
GQ chinh hang 

:lira di 4 canh ma quay. Kinh trang thuang day 5mm  
pity kien GQ chinh hang 

2 canh ma taro. K nh trang thaiong day 5iiint. 
phi.: 	GQ chinh hang 1.060.000 

2.365.000 

2.:70.000 

1. Gia (i 	0 _Tag 9 inh 
des co  109.x, t 	s a chi phi 

690.000  lap dat hear.  i .  
2. Neu su 

000 
hang GI I'M 	 LI M.11 

he cam 35') (Jut; dt 
3. Gia tren sir citing kinh 
trang 5mrn 	 It sir  
dung kinh klidc ihi s.r Jung 
gia kinh 	C;Lil t:!Clil 
hang du.. 	) 

1_7'0.000 

2.065.000 

2.070.000 

1.765.000 

1.615.000 

i .795.000 

2.065.000 

3.060.000 

3.065.000 

3.070.000 

3.000.000 

3.050.000 

3. I 00.000 

1.220.000 

I. Gia den than cant/ trinh 

da co 10% that) Va chi phi 

lap dat hoan thicm 

2. Gia tren sir dung kinh 

trang 5mm than-nu. neu S1:1 
dung kinh khac thi sir dung 

Gia kinh chonh loch tang a 

bang dual day: (Bang 1) 

- Kinh trang 5mm cuing 
lay: 130.000 ciem2 

- Kinh trang 8mm cueing 

lyc: 230.000 tieing 

- Kinh trang 1 Omm Luang 

lye: 350.000 dons 

- Kinh trang 6.38mm: 

250.000 dent!. 

- Kinh trang B.38111111: 
350.000 den, 

- Kinh dim ph nn quane 

28 



BANG GI.,t, CI - '. 1 (;\t1)&'01 C 1t 1 2119 r:NI 6 ,...,-4:: ‘ANT 

(Kern the.1,  COng ho  ,c;j 4 7 /4., R-1 IS m0-,  (. It 	8 111r77 :1,1C cun Li:7n Sns ND - 7 C ) 	 ' 7. 
________ 

Cua 1 hua Iiii they cao cap IG WINDOW 
clang thanit Profile rna u triingt nhap knau chinh hang SHADE, 

ph v kien GQ, Iiii they gia cu&ng mu kem  day 1.2nun ( San pham cum dot tieu chuan: TCVN 7451:20C4) 
	. . 

STT 	
1111) tá 	 Don nia 

(dOng 1 m2) 

.575 00(1  

10 hang GQ: Ranh xe, ray trugt, lay nail) den, khoa da diem co chia. 
Cira nhkra led thep cao cap LG WINDOW thing thanh Profile mau trang nhap khaki chinh hang SHIDE, 

phi) kien GU, Iiii they gia ctr&ng ma kern day 1,2mm( San pham cira dat tieu chuan: TCVN 7451:2004 )  

STT 	 Mii tä 	 Don gia 
(donglm2) 

1 	Vach kinh CO dinh, kinh trang 5mrn phoi Viet Nhat, KT(1,2rn*1.2m) 	
1.575.000 

Cua so 2 canh mit.  truot, kinh trang 5mm pi-ail Viet Nhat, KT(1,4m*1.4m). Ph y kien 

2 hang GU: Banh se, ray trucyt, thy natal, thanh chOT da diem 	
2.495.000 

Cira so 4 canh me trugt, kinh trang ,5mm phoi Viet Nhat, KT(2.0m*I Am). Phu kien 

hang GU: Barth xe, ray Daum tay nam, chat phu, thanh chef da diem 	
2.535.000 

Cita se 1 canh ma quay (hoac hat). kinh trang 5mm phoi Viet Nhalt, KT(0,7m*1,4m). 
4 Phu kien hang GU: Ban le chCr A, tay natn, thanh cheat da diem. 	

2.815.000 

Cita se 2 canh met quay (hoac hat), kinh trang 5mm phoi Viet Nhat, KT(1,4m*1,4m). 

Phy kien hang GU: Ban le chit A. tay nam, thanh chat da diem. 	
3.025.000 

6 
Cita di 1 canh ma quay, kinh trang 5mm phoi 	Nhat, KT(0,8m$2,2m). Phu kien 

hang GU: Ban le 3D, thy nam MT khoa da diem to chia. 	
4.113.000 

Cita di 1 canh ma quay, pano va kinh trang 5mm phoi Viet Nhat, KT(0,8m*2,2m). Phu 

kien hang GU: Ban le 3D, tay nam doi, kit& da diem co chia. 	
4.215.000 

&Ira di 2 canh ma quay, kinh Vane 5mm phoi Viet Nhat, KT(1,4tn*2,2m). [Thy kien 

hang GU: Ban le 3D, tay nam doi, eh& Om K15, khoa da diem co chia. 	
4.333.000 

Clan. di 2 canh m& quay, pano va kinh trang 5mm phoi Viet Nhat,KT(1,4m*2,2m). Phu 

kien hang GU: Ban le 3D, tay narn del, chOt phy K15, khea. da diem co chia. 	
4.388.000 

10 
 Ctra di 2 earth m& trugt,kinh trang 5mm phoi Viet Nhat, KT(1,4m*2,2m). Phu kien __ • _ ___ 	_ . 

hang GU: Barth se, ray trugt, tay nam deii, khoa. da diem co chia. 	
3.530.000  

Ghi chth: Gies tren thp dung cho loci kinh dmi co chieu day 5mm, cid boo goat thue VAT 10%1,0 chi phi clang / 
--ia 

i P 	 gel, ti(j./7 chuyen, lap thing both' thin tgi tong ti//I. 

77 

Vac!) kinh 	dinh. kinh traria Than IMO, Viet Nkat.11111(1.2m*1.:1,,a ,  

sa 2 canh me tri-i91• 1,11Th trang 5mm Phoi Vi@ 	LI-U. 4 711*  

Phu kien hang GQ: Barth se. :ay hit. lay nam. than!) diet aa diens 

Ctia se 4 canh met tarot, kinh ;fang 5mm phoi Viet Nhat, K1 (2.0:n*1.:+n),. Pint kien 

hang GQ: Banta se. ray truan. 	flaITI. Chat phi), than') chi); do,. diem 

Cita so 1 canh rn& quay (ileac hat). Rita) ',fano 5mm phis V1et Nhet. ki-10,71n*1,4(11). 

Phu kien hang GQ: Ban le c1,11: A. lay nam, thanh cheat da diem 

Cita se 2 canh mo quay (hoac hat). knit. trang 5mm 	iet 	4(1.4mit1,4m). 

PI y kien hang GQ:13an IC chi1 A_ toe nam. thanh shot da diem. 

Gra di I canh ma quay. kinh trang 5rntr, phOi Viet Nhaa K.TtO,Sint1111.2m). Phu kien 

hang (iQ: Ban re 3D, thy nam den, khea da diem co chla. 

Ciro, di 1 canh ma quay, pane \ a kinli thing 51nm phoi Viet Nhat. KI(.0.Stn*2.2m). Pity 

kien hang GQ: Ban le 3D. Ia) nam doi. ithea da diem cc chi a. 
Cita di 2 canh ino quay. kinh Lang 511111) nhOi Viet Nhai. KT(1.-12.1*2.1m). Phu kien 

8 hang GQ: Ban le 3D, tay Elam ilea chat phy KI 5, kheta da diem co chia. 

Cita di 2 canh ma quay, pano và kinh trang 5mm phoi Viet Nhat. Kuil.4111412,2m). Phu 

9 kien hang GQ: Ban le 3D. ta nam doi, chat ph y K15, khoa da diem co chia. 

Cita di 2 anti ma trugt,kinh ninth 5mm phoi Viet Nhat, KT(1,4m*2,2rn). Phu kien 

eta:0.000 

2.053.1300 

2200.000 ; 

2 .305.000 

3.085.000 

3.2 0:.000 

3.420.000 

3.468.000 

2.688.000 

31 



= I .9.6m2 cud 1112 

1.961112 	vnd n:2 

i 0.84m2 vnd m2 

Cera di 2 each ma twat, kinh trang 5min (Ph& kinh Viet - Nhdt). I 
8 KT ( I .61-

n*2.2m). PKKK: Tay nam. thanh khaa da diem. he khoa I 
chia, chat canh phu, biinh xe - PK song ba hang GQ 

dung thanh Jatek Profile, sir dung phu kien GQ (Can san xuat 
Vach kinh co dinh khong co (16, kinh trang 5mm (PHU huh Viet -
Nhat), KT (1.0m*1.0m) 

1 

1 CLL. 	 PVC 1.01 	CAO CAP rb„-:.,Ansheo Cling i; 	B -AL'a aj• 113d 	_ 
14) WINDOVi 
9 (via Lien SoAte - 

k. HE n :A NH 1' -1 LO1 THEP uPVIT AS. r AN P110 WINDOW j 	 I 

[Naar dui t if:11 chuiln: TCVN 7451:2u04) 
i 	I , iStr dung thanh Doubles Sparlee Praide ma u trang nhcm) khau chin h 

hang SHIDE, phu leicn j,Qtru a san 
v
, _.___,______ 

—7.- , 	V;:ich Kinn eel :MTh khene e6 uo. hi-In riZGLI; NTIM (Phi:,  kinh Vic li 	' 	H-0,t).  K r ( I 011* I .0m) F______,___„____ 

fl 	ICJ,: SO - Cddi ma Inrert kinh traue 5;1:n r Phoi kinh .e iet - Ntidt 

ll
, 	iKT ; 1.4:::*1 .4m). PKKK: Tay r.f:m e S cacl t.;:i. than!: Rhea da 	 I 
- Icliem ba::h xe lua. dike rune, rn ith lni: L ra On - PK clang he 

	1 II 	ihade ci(1 h ' 

I

r—titsrr: Lino 11--'lg.“Fanirry) trang 5iTlin :PAH 'it---.-"n717 	j--  -- i 
 KT (1 Ani*I 4m). PKKK Tay nam S. thanh khda da diem. ban 1 

le ma :at aka A, chat canh phu K 15 trial dcoi - PK Jane. ha hang
GO 

SIT 
DANH 

CIWAN DVT 	DON CI 

4- 
m2 	vnd 

-- .06m 3  vnd 
I 

! t.)30.000 

I 
I 6 i 0.000 

Cua so : end: ma hat, kinh trane 	(01,6i kinh Viet - 
4 	1E I r I .em*1 .4m), PKKK 	1:1111 t:11: So Mir ,at thanh khea da 

diem, thanh cnone. ban le chi) A ellonL4  va dap - l'K dime be hang GQ  

ina so 1 cach ma hat, kinh 'rang Stain (Nor kinh Viet - Nhat), 

5 	(0.6m*1.4m).. PKKK: Tae flan] ctra so ma hat, thanh khga da 
diem, thanh Jiang,  ban Ie eh& A chop g va clap - PK clang he hang 	

„ 

11 

7 

II 

GQ 
tra gate n o qua) ra 	 rangmm 	tot /11:771T 

K (1.4m*2.2m), PEEK: Ta) nam. thanh khea da diem. 
• 

lalo 1 

1780.000 

2 3 50.000 

2= 1.98m2 
2280.000 

be khaa tine. (het canh phu 
 ban le 3D KI5, 	- PK done. be hang IT 4 2.2-3.08m2 • 

Cm di I crick ma quay ra neoai, kinh trane 5mm (Phai kinh Vie 
Nhat). 	(0.9m*2.2m), PKKK: Tay nam, thanh khea da diem. 
bo kheiii chia. ban le 3D - PK deng be hang GQ 

nd'rn2 

VIld m2 I 

6 

Cara so 2 each tut:Tinto.), kinh [rang 5mm (Phai kinh Viet - Nhat), 
KT (I .4m*1.4m), PKKK: Tay nam CS cua Ina, thanh khea da 
diem, banh xe Ma, thong rung, ray nhem Gra Ina - PK clang he 
hang, GQ 

Cua s6 2 canh mei-  quay, kinh trang 5mm (Phai kinh Viet - Nhat), 
KT (1.4m*I Am), PKKK: Tay nam CS, thanh klioa da diem, ban 
le ma sat chil A. chat canh phu K15 tren clueri - PK &mg ba hang 
GQ 

Ctra s6 
2 each men hat, kinh trang 5mm (Phoi kinh Viet - Nhdt). 

KT ( I .4m*I.4m), PKKK: Tay nam cda so me:hat, thanh khea da 
diem, thanh chong, ban le chti A chcing va clap - PK done be hdng 
GQ 

Cua Ina 1 canh ma quay, kinh trang 5mm (Phoi kinh Viet - Nhat). 
KT (0.6m*I.4m), PKKK: Tay nal)) CS, thanh khcia da diem, ban 
le ma sat chir A - PK clang be hang GQ 

tra so I each and hat. kinh (rang 5mm (Nei kinh Viet - Nhat). 

KT (0.6m*I.4m), PEEK: Tay nam cina se ma hut. thanh ktioa da 
diem. thank chene. han le chic A chime va dap - PK dine b() hang 
GO 

	

.6 x 2.2=3.52m2 vnd'm2 	2 080.000 

dat tieu ehuan: TCVN 7451:2004 

I s I = lm2 	vndin2 
	

I.6'-11.950 

iA x I -1- I.96m2 vndim2 
	

2.006.400 

1.4x I 4-, I 96m2 vnd m2 	2.546,950 

1.4 x 1.4=1.96m2 vndim2 	
2.654.300 

0 . 6 x I.4-=0.84m2 	vnd/m2 
	

3.178.700 

1 
I 4-  0.8 .:1-1 



Caa 	trug. 	 amt. 11 T. 

9 .:anh). Kinn mina d 	5m:in 	kien 

hang 
Cira se m0 hat. Kinh tram,  day 5mm. 511u kien 

10  KinLong chinh hung I canh. 02 cart)  ) 
Caa set m0 quay. Kinh trang day 5mm. phu kien 

11 KinLong chinh hang (01 canh. 02 canh. 03 canh. 0 

canh..,) 

12  CUa so mg trugt. Kinh trang day 5rnin, phy kien 
KinLong chinh hang (02 cant]. 03 cash. 04 cant...) 

III HE Cti A NIIOM CAO CAP XINGFA EXCEL 
WINDOW (Nhom trong ntrac)  

1 Vach kinh co dinh wan kinh. Kinh trim thugn 

2 Vach kinh 	dinh co khung nhom. Kinh trang thm:9 • 
Cira di 1 canh ma quay. Kinh tram! tharma 	5mm. 

phu kien KinLong chinh hang 
Cda di 2 canh incit quay. Kinh trang thugna (tat 3mm. 

phy kien KinLong chinh hang ;  

Cda di 4 canh met quay. Kinh trang thug na (1.6.  

phu kien KinLona chinh Una 
Cira di 2 canh ma trugt. Kinh trang 	day 5mm. 

phy kien KinLong chinh h5ng 
Cira di 3 canh ma trugt. Kinh trang thuang day 5min, 

phu kien KinLong chinh hang 
Cita di 4 canh ma trugt. Kinh trang Magna day, 5mm. 

phu kien KinLong chinh hang 
Cira di xep trugt (04 canh, 06 canh, OS canh. 10 
canh). Kinh trang day 5mm, phu kien KinLong chinh 

hang 
10 Cita so ma hat. Kinh trang day 5min, phu kien 

KinLong chinh hang (01 canh, 02 canh...) 
CUB so mg quay. Kinh Mang day 5mm, phu kien 

11 KinLong chinh hang (01 canh, 02 canh. 03 canh. 04 

canh...) 
Cra so ma truo:t. Kinh trang day 5mm, phy kien 
KinLong chinh hang (02 canh. 03 canh. 04 canh...) 

HE CIA NHOM CAO CAP TOPAN EXCEL 
WINDOW (Nhom trong nave cUa tap doAn 

Austdoor)  
Vach kinh co dinh toan kinh. Kinh trang thtrimg day 

5mm. 
Vach kinh c6 dinh co khung nhom. Kinh tram:: 

thmtmg day 5mm. 
Cita di 1 canh ma quay. Kinh trang thuOn2 day 5mm, 

phu kien Topan chinh hang 	, 

Cira di 2 canh mer quay. Kinh trang thuang day 5min, 

phu kien Topan chinh hang 
Cira di 4 canh ma quay. Kinh trang thuong day 5mm. 

phu kien Topan chinh hang 
Cm. di 2 canh ma truot. Kinh trang thugna day 5mm. 

phy kien Topan chinh hang 

5 

1 

IV 

H 
L . 	!Inn aka: trinh 

da c0 10°h thUe \ a chi phi 
: 33 	47.' I:roan thiTh 

1.965.0t10 2.01;a 0-0n stir dung kink 

tram,  5mm Intremg. n311 sir 

	

2 .960.0tW 
	k}iOc thi sir dung 

.kinh chemh Tech tang LI 

bt 	'1 

	

970.00f) 
- 	ming, 5min cuing 
lirr:130 000 (long 

- Kinh trang 8mm cueng 
2.900.000 

Itrc: 221 0.000 dong 

2.950.000 - Kinh trang 10mm CLIOng 
Itrc: 350.000 done 
- Kinh trang 6,38mm: 

250.000 doting 

- Kinh trang 8.38inm: 

4.200.000 350.000 dOna 
- Kinh dan phan 
Centi them 150.000 dung

2.570.000  
cho cac loci kinh cuane luc 

tuang Ung 

.2 .965.(r: 

3.000.00 

2.365.000 

2.165.000 

1. Gia den chan ceng trinh 
da c6 10% thug va chi phi 

lap dat hoan thien 

2. Gia tren 	dung kinh 
1.220.000 • 

tranr.,,  5mm thuang, neu sir 

1.915.000 dung kinh khac thi sir dung 
Gia kinh chenh tech tang a 

2.910.000 bang dtrai day: (Bang 1) 
- Kinh trang 5mm cuing 

2.915.000 
luc: 130.000 dong 

• 
- Kinh trang 8mm cuing 

2.920.000 ltrc: 230.000 dong 
- Kinh tram:, lOrnin cuing 
itrc: 350.000 (long 

2.850.000  
- Kinh trang 6.38mm: 

29 



, 	- 

1
Cida di 3 call 	(Num Kinli 	1_ 

I
pliti hi en 'Idpar. in i] in'ing 
_ ._ 	,,. 4  

1 8 ii_ da at 	canh nin tructt. Kinh fling itn.t,x,, ,. 4 
phu kien Top; n Ch iffil harp 

1 , 	Cita di xep (racy (04 canh, 06 canh. 08 chi' , 

canh). R (nil vaxa day 5inni. phu kie(; - rcp, :-
0 1 _ (Cm s3 mo hat. Kinh trang (Pa) 5i71rn. 64 s 

	

_ 	 , 

'chin)) hang (01 cant). 02 canh...) 
, I  'Cry se ma qua). Kink, trano day 5ntin . p 

ITopan chinh hart!?(01 anti. 02 canh. 03, e: 
, 12  !Ca so ma truvt. Kinh trang day 5mrn. 

ITo an chinh hang (02 canh, 03 can (-4 (.T.I'L .. ) 
;- 

	

; V ILE CEA KiNH LE SAN EXCEL WI V-P! }16‘. 	i 1  1CLia Je san I canh. kinktrand cuOng is da -, 1 T,1, 1111 
j 

	 i iphy kien VVP chinh hang 	 1 2.800.001 
I 

Tara le san 2 canh. RHO trang cum d 	,r1 I I -  
phu kien VVP chinh hang 	 I IN 

/Cry le san I canh. Kinh (rang cdOng ivc 
phykien \WY climb hang 

4 
  

Caa le san 2 canh. Kinh tang cuCyng tvc. da 	.mm.
phv kien VVP chinh hang cu sz.1 dung 00 i 	 Phu kien 
Cm le 

 

_ CCra le san 2 canh. Kluft tr

le san 1 canh. Kinh trand cutng lyc ,i_-a,,i_-a,
,, , ein 5.000.000 dem: cho 

- - 	, , 	- 	 ! 11)L1.D egg Dim HP cOn: 
I 	- phu kien VVP chinh hang 	 4.000.000' 

6 	
. 	- 	- 	 10 i I) cut 

coOng icrc u 
1 phu kien VVP chinh hang ,  

I CCra le san I canh. Kinh trang ctrang Ivc 0, )  

I

phu kien VVP chinh hang 
8  ,Cda le san 2 canh. Kinh trang cuOniz Ivc da) i 9n- n. 

	

phu kien VVP chinh hang 	 5.500.0001 

)4, 
Lim y: 

Gia tren la gia tai than cling trinh duo-c N:iy dung tren dia ban tinh Quang Nam 

,,7  

nc;  

phan y12110: 
OO) 

oh 

4.500.0001 

SM00.0001 



NhiLi, KT (1.,;11n -i.21a). HCK LI 	, .. 	i 	,., 	i 	g:Hiii,m. 	1 i .4 .,, 2.2,3.08 
be khna chia. chat canh ph,: Ki5. N .0 ;it 31) - PK dung bc) 111111E1 	i 

l'in 	 4.____ 
 

' 
• 3,46 LSO 

8 

Cu'a dl 1 cagh ma quay ra naoai. kinh tram,. 5tnm (Phei kinh V'Ier. 	1 

Nhat). KT (0.9m*2.2rgi. PKKK: fn 	nam. thanh khga da diem. 	10.0 x 2.2-1.98m2 

he khga chin. ban le 3D - PK dim(' ho hang GO 

vnd m2 . 	3,:91,750 

9 	IKT 

CuT, di 2 	ammoc 	;runt kinn tran tz 5.um (Phe kinh Viet - Nh,•,) 

(1.6m'2.2m), PK S.: lay Dam. thaidi Lliga da diem,b0 k1 oa 	1 	2.2-3.5::m2 

chia, ch5t canh phti, banh xc - PK (tong al; hang GO 	 1 
, 

vnd:m2 2.050.600 

} 
I .B. 1ff CUA NE1011 XINGFA CAO CAP ASEAN PRO WINDONk - Dian [hunt] nhom PMI nhAp khAu chinh 

lhang d4t lieu chuan ISO va chAt luvng lieu chuAu Chau Au 

1 

\inch kuln Mang 5mm, phoi is.inh Viet - Nhat, s, . dung nhom 

X ingfa. nhap khau torn de d6 cia.> nhom :Tuna kni-, 1.4mm. KT 

(1.0n `I.1,1rn) 

1 	1 	= 1m2 ynd m2 2.080000 

, 

Cda se 2 canh mg tuot. 
- Sir dung: Thanh nhOm can cap dinh hinh Xingfa, nhap khan tern  

do, mau cafe, day 1.4mm, KT ( I .4m*1.4m) 

- Sir dung : kinh trang 5mm - phoi kinh Viet Nhat.  

H- 01 bg PK: khga ban nguyet. banh xc don, aiarn char Kinlotte 

nail.. 

!A x i 	—1.96m2 vnd m2 2.280.000 

1 	-3  

Cira se 2 canh mg quay. 
- Sir dung: Thank, nhinn can cap dinh hinh Xingfa. nhap khau tern 

do, mau cafe, day I .4mm, KT (1.4m*IAm) 

- Sir dung. : kinh [rang 5mm - phoi kinh Viet Nhat. 

+01 bg PK: Tay nam CS. dau chia chuyen della, dau khga Men. 

vau ham. ban le chi A Kinlong Mai 1. 

1.4 x 1.4=1 .96m2 vndm2 2.480.000 

4 

Cira so 2 canh mil' hat. 

- Sir dung: Thanh nhOm can cap dinh hinh Xingfa. nhap khan tern 

dO, mau cafe, day 1.4mm. KT (1 Arn*1.4m) 
- Sir dung : kinh trang 5nim - phoi kinh Viet Nhat. 

01 bii PK: 01 bg phu kien cira s6 02 canh nig hat dgna bg then 

tieu chuan KinLong loaf 1. 

1.4 x I.4=1.96m2 vnd'm2 2.680.000 

5 

Cita. s6 1 canh mg quay. 
- Sir dung: Thanh nhom can cap dinh hinh Xingfa 55, day I .4mm, 

man cafe, KT (0.6m*1.4m). 
- SU dung : kinh trang 5mm - phoi kinh Viet NI*. 

+ 01 IDO PK: Tay nam CS, dau chia chuyen dgng, dau khga bien, 

vau ham, ban le chit A KinLong loaf I. 

0.6 x 1.4=0.84m2 vnd/m2 2.480.000 

6 

Cira so I canh in& hat. 
- Sir dung: Thanh nhom can cap Binh hinh Xingfa, nhap khau tem 

dg, mall cafe, day 1.4mm, KT (0.6m* 1.4m), 
- Sir dung : kinh trang 5mm - phOi kinh Viet Nhat. 

+ 01 bb PK: Tay nam , chOng sap KinLong Mai 1. 

0.6 x 1.4=0.84m2 vnd/m2 2.680.000 

7 

Cira di 2 earth niii.  quay. 
- Sir dune: Thanh nhom cao cap dinh hinh Xingfa, nhap khau tern 

dO, mail cafe, day 2.0mm, KT (1.4m*2.2m) 
- Sir dune : kinh trang 5mm - phoi kinh Viet Nhat. 
+ 01 bili PK: Tay nam cira di, than khga da diem, thanh chgt am 
tren dyed, van ham, mieng khga, khga 2 clan chia, gia CUE/112 6 ban 

le 3D KinLong lc* 1. 

1.4 x 2.2=3.08m2 vndim2 3.080.000 

8 

Cira di I canh nier quay. 
- Sir dung: Thanh nhom cao cap dinh hinh Xingfa, nhap khau tern 

de, man cafe, day 2.0mm, KT (0.9m*2.2m) 
- SU dung : kinh trang 5mm - phoi kinh Viet Mat. 
+ 01 bg PK: Tay nam cira di, than klana da diem, thanh chgt am 
tren duoi, vau ham, mieng, khga. kho-a 2 dau chia, gia ctrOng 3 ban 

le 3D KinLong Joni 1. 

0.9 x 2.2=1.98m2 vndlin2 3.080.000 

,_ _A 
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671. ,  

5 178.00 10 I 

1 
2.415.382 I 

yrCL: 

;11:11: Cale. etis 	. 	 Vg:2 2:)11) 
kini) 	 1- • 	:nh Viet N 

- 	ix) PK: 01 U] p1er 	cir canh mo 

s5n. de) day nhom trung heal 1.4mm. silt dung kinh 
 

1i Phoi hint) Viet - Nhati. KT (0.6tn*IAm). PKKK t I H) ph 

RUE: so 01 canh mei:qua\ done bey thee lieu chutin kink, 
!,12 

rara d12 each rnd quay ra rtgoai he 40, scm tinh dien man trfing 
Hoac man ghi seri. de dip, nhiug (rung Binh 2.0mm. :iris dua. huth 
fligng 5mm (Phei kinh Viet - Nhat), KT (1.4m*2.2m1. PKKK: 01 

Poe phu kien dm di 02 eanh mer quay thing be) thee lieu iman 
9i1nLong 

IC(ra di 1 each m& quay ra ncioin he 40, S011 tinh dien ulna (Ling 

11rotic: mau ghi sAn. do das ithOm trung Binh 2.0mm, su dung kinh 

6 Urging 5mm (Phei kinh Viet - Nhat), KT (0.9m*2.2m). PKbefs
-  01 

:50 phu kien cira di 02 ctinh ma quay done bel then tieu chuan 
IKinLene 

1.4 s 	 rid m2 
	

9.680.000 

0.9 s 2.2=1.98m2 en m2 ! 	 8.628.000 

nh ma: dee siding gor.g chin) he 	1 1   
mo: high k 	Pier1ei,anhdare (110 -‘ 65: 
655:0082 5:240-11. sat 490 	ci, mac trgng. si: 

5mm ( °w kin! 	cr- sihin) K1 (3n)*(im 
Pas V. lac-ke sg1 51! ;brig. sincone her. het. 

INHOM CAO C 	PAII NIALI VAN CO (Gin (11: 	,i3n1 khun2 	h cm 
0 2 canh 	tnias- 	44. S(01 finh dien t  

an. de) day nnum :rung brnh 1.4mm. sti eking K 	 firm 
Lob Viet - 	KT (iAnki 4m). P. Kis.:1:1 

as s3 02 canh MO' qt a > ti002, be) then tieu chi tin 	r.e. 

	

se 2 each mo tied ne 40. on Vent dien matt tring 	nun gar j isgt . de) day nhom tieing Huh 4min su dune kink ii ,,,. 5-mni 
!'.2h6i kink) Viet - Nhat). K1 (.4m*I.4m). PKKK: 	 ki01 1 -  a so 02. can)] mu ti.-er dime be) thee tieu deign Kre1 rere 	

.4 - 
ph  :a  

i'egra Ma I cani) ma CU 	hr he 40. son tgth dien mail iharl !IVOC mau I 
kin stn, etc') tins &loin !rune binh 1.4mrn. sir dung 

s:Th :710g Sinn) i 
Phoi kinh Viet - .Thihair. KT (0.6m*1.4m), PKKK: 011119: in: hien , 1.t> s L4 -0.54 

t:la se 01 canfi 1110 qua:. Being be then tieu chug)) K in1 :e 	1 

1(4)ra so 1 each nip hat he 40. son tinh Wen mau treng 1-agric r) to ei)11 
.1._ 

0 s  1 4 _ 
Pd tn2 

   

Girl dui : 

- Gij den chin gong trinh dc
i co thud GTGT 10% hue gam en chi phi Lip dtuig 

1
.:Yt4 loyi the go kick thutig va phein !rang tri khtic se 1Me giO theo yen c.iu - Gh, tren sir 

	 nth 5mm -4  ("HMIt loch tang so nit kinh trang 5mm: 

- k inh 63.5mm [rang: 295.000d 

- .kinh 8.38mm [rang: 4125.000d 
.kinh imm ma: 87.000d 

— 	(rung curing lire 10mm. 480. 000d 
1i Mit chin 3.38mm phtin quang man 5-

anh (4mm tring 0.38mn loim plan quang nthu xml 104 1. 1 95--000d .kinh an roan 10.38mm mein sank den:935.000d 

inh h6p 15mm mratig lire mine trang 9 fling 5mm lying Inc mriu trtingn1.215.ocoa '
oar ora cu kick thirac vti "Man (rang tri khric hang su Ming ci"ec loci NIT khati. trong hang 

	 bau gia hn't cue urng dun Ming 



i"Oit; 	C C A AilkZ .E? A cAM:11;;A\ 

(lam thei)Cang 	SO Li 7 /CB-LS ',gay A thiing 	t:cilit 2P1 	Lien St/ air - TC; 	 • 
• 

TT , 	 CHI TI -LT SAN PH.ANI 	 DVI 1  CIA dia co 

k t.-1-(ilim2) 

A 11!: CU :A NHL 'A LO1 THEP 	t tPVC CA()CAP .ARKUDA W'IrsDom;  

DONG SAN PHAM ARICLDA SILVER WINDOW : Su Cu 71g that;11 Gerittan!. Proti e in upfliing 

1 QueenViet Group, ph u kiQn iiiing, hi) EuroVN (Cira (Jut tics chLth: TCAN 7451:2004; ISO 90017208i 

3,da bao g6m khung, OW. (ra, ph n kiQn kim khi) 

. 2 chnh me,  hat kinh trang 5mm. KT I ;In:3 I 	PKKK: PE, 

4 

Euro Queen. 
Cam si.) 2 canh ma quay. 2 canh ma ht kinh trang 5mm. KT i1.:Im*I,4ni).2KKEI: PK 

(tong b(); hang Euro Queen. 
Cra so 1 canh ma quay. I canh ma hat kinh trang 5mm, KT tO 6m*1.4m). PKKK: PK 

dong bid hang Euro Queen. 
Cara di 2 canh ma quay. kinh [rang 5mm. KT (1,4m*2,2m). PKKK: PK cIOng Ix) hang 

Euro Queen. 
(Lira di I earth ma quay, kinh trang 5mm, KT (0,9m*2.2rn). PKKK: PK dOng 12(5 hang 

Euro Queen. 
Cua di 2 canh ma truert, kinh trang 5mm, KT (1,6m*2,2m). PKKK: PK clang bO hang 

Euro Queen. 

DONG SAN PHAM ARKUDA DINAMOND WINDOW: Sir dung thanh Euro Profile 

III QueenViet Group, ph u kW') dung b EuroVN (Cira dut tieu ehutin: TCVN 7451:2004; 

((1a baogiim khung, canh eirn, pity kilQn kim khi) 
Vach kinh codinh khong co do, kinh trang 5mm. KT (1,0m*I.0m) _    
Cm sti 2 earth mer truot. kinh trang 5mm. KT (1,4m*I.4m), PKKK: PK dOng bO hang 

Euro Queen. 
Cm s6 2 canh ma quay, 2 canh me( hAt kinh Wang 5mm, KT t1,4m*I.4int.PKKK: PK 

3 
dong tx5.  hang Euro Queen. 
Cfra sit) I canh ma quay, 1 canh ma hat kinh trang 5mm, KT (0.6m*I.4m), PKKK: PK 

dOng bO hang Euro Queen. 
Cra di 2 canh ma quay, kinh trang 5mm, KT (1,4m*2,2m), PKKK: PK dOng N hang 

Euro Queen. 
Cra di I canh ma quay, kinh trang 5mm. KT (0,9m*2.2m), PKKK: PK thing IDO hang 

Euro Queen. 
Cm di 2 canh mon-aut. kinh trang 5mm. KT (1.6m*2,2m), PKKK: PK dOng Ix) hang 

Euro Queen. 

2 GQ --- 
Cua so 2 canh ma quay 
30rig I) hang GQ 
C''ra sC) I canh mia quay 

don a be) hang GQ 
5 Cm di 2 canh ma quay: 

Cam di I earth ine: quay 
7 Cara di 2 canh m& trust 

- 	- 
DONG SAN PHAM ARKUDA GOLD WINDOW: Sir d0iu2. thah Euro Profile matt trang hang 

11 QueenViet Group, ph u kiQn Citing hi) EuroVN (Ca.) dui ben ch atm: TcvN 7451:2004; ISO 9001:2008) 

(CM hao gOrn khung, clink eira, phi) kiQn him khi) 
\inch kinh co dinh khong co do. kinh trang 5mm. KT (1  Ui ii 	i 	 3 rn2 	1.810.000 I 

d/m2 	2.130.000 CM so' 2 canh ma trugt. kinh Mang 5mm. KT (1.4m*I.4m). PKKK: PK dOng bO hang 

I \rich kinh c dinh khung L.) da kinh (rang 5mm. K1 (1 	 ;.Um; 	 3 rr2 	I 6' 

m: 	89-:1 /4  ao0 

4 

5 

6 

7 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2.a 97.000 

. I canh ma hat itinh wing 5mm. KT 	6:-UI; I :an). PKKK: PK 

	

rn2 	.T540.000 

ang )mm. KT (I,4m*2.2m). PKICK: 	dOng 	Itarg„ GQ d Is-,2 	! 

Kinn yang 5mm. K I (0.9ms2 21, }, 	 Pang GQ a at2 	2.825.0;t0 

kinh trang 5mm. KT (1,6m*2.2m). PIKE. K: OK dOng r o hare 	d m2 	2.754.000 

	

d 'm2 
	

2.690.000 

	

d/m2 
	

2.852.000 

	

d/m2 
	

3.334.000 

	

d/m2 
	

3.173.000 

	

clIm2 
	

3.093.000 

mau 'van gO hang 
ISO 9001:2008) 

	

d/m2 	2. i 26.000 

	

d/m2 	2.504.000 

	

d/m2 	3.165,000 

3.354.000 

	

dim2 	3.920.000 

	

d/m2 	3.732.000 

	

d/m2 	3.638.000 
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L. 
(Kern the,: r 	3 Ls, S 	a. it- 	 Siang 

\c (,'\ 3‘ . t  

Lull Lic'n Sc" 	- 7t1.) 
."' 

i!00 

•' 171 000 

4-4 ;7' ;100 

()DO 

5.748.000 

5.81''.000 

6.005.000 

6..399.000 

4.539.000 

6 .342.000 

1 12 

I 9 

i

2 !Vault kinh. kinh trail Viet Nhat .ThT:Ti 
C da so 2 canh ma tarot: kip ii t 	,:iet N11.1 
(PKKK i: /Chau bam- kik:2 Vi I \

rur.: 
 

4 Can sO 2 oinh,  me quay * va, . k.m! [ c.kh Inc.) qi 
& 150: Lull trang Viet Nhat.5mm. -fkk: 'Kier] k;m khi (i' 
Ctra so 2 canh me quay ra agazi:1:MI tram2 Vith NhHt. ' 

5 khi (I 18 KK): thanh chat da diem. ban le cker A. tay I'''''' 
hang R.( /10. chat lien-SicHnia 

OM 876 1 earth ma hat m ngoni: k 
6 kill (PRICK ): thanh chat Oa diem. 

han dm0-hang GU 

7 (Ira se 1 canh me quay iat v to rang: kinh trang Viet Nhfjt .... 	Phti kien 
kim khi iPKKK): thanh chat da diem. tay kirk kin le- 1:ffillj ti. Unijet 
Cm di ban cang 1 canh me quay vac flung: kinh trim_ Viet N kit 5mm, 
pane thanh. Phu kien kim khi t.PICKK): thanh chat Oa diem_ hai tay milk 
ban le- hang ROTO, 6 khoa-hang Winkhaus 

Cifa di ban cong 2 canh ma quay vao trong: kinh trang Viet NI* 5mm, 

pano thanh. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat Oa (hail. 1..i.‘ flint, ban le-
hang ROTO; o khod-hang Winkhaus. chat lien Sciueinia A aN 

thanh. Phu kien kim kill (PKKK i: thanh chat da diem. lay 11;Thil. hat
. -  

Hang ROTO. 0 khod-hang Winkhaus. chat lien Seigeinia A abi 

11 Ctra di 2 canh mar trugt: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim kin 

(PKKK): thanh chat da diem, con Ian-GQ, tay nam-hang Gk. a khoa-bang 

Cim di chink 1 canh ma quay ra ngoai: kinh [rang Viet \Nit 5mm. pano 
thank. Phu kien kim kill (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le-
Hang ROTO. 6 khod-hang Winkhaus 

LOAI SAN PHAM ASIAW1NDOW 

DUNG PROFILE CIJA EUROWINDOW ('FCVN 7451:2004) 

8 

srt 

1 IT-lap kinh: kinh trang ar teem c".38mk. -11-5ini 

I)  NG PROEILL ‘ \ C; 1,,ON.1 VIER L_I.48t,-; (i t,V N 7451:2004) .___  
'16 la 	

_ 
 

! --1)071-1.41. da Jr] 

5mm) 	

1 
thut.- tainr) I 

Viet Nh5t 	!den Rim 
Fe cliff A. tay 	1.1010. thanh 

ST11,0.1. 

mu. quay 

I chat da 
ui kien kim 

le ep canh- 

16- 

DOG 
2 -8 000 

I STT 	
MO ti 

Vach kinh. kinh trang Viet Nkat 5mm. Rich thuac Ilm* 1 rn) 

Ctra se) 2 canh ma truest, kinh trang Viet Nh5t 5mm, Phu kien kim khi 
(PKKK): Khoa bam Eurowindow. Kich thuOc (1.4m*1.4m) 

3 Ctra so 2 earth ma quay 15T vao trong (1 canh ma quay. I can't ma quay Va 
;at): kinh tiling Viet Nh5t 5mm. Phu kien kirn khi (PKKK): thanh chi da 

diem, ban Ic, tay nam, chat lien-Eurowindow, kich thuot (1,4m*1.4m) 

4 khi (PKKK): thanh chat da diem, ban le ehir A. tay nam, ban le ep canh, 
chat lien-Eurowindow. Rich thuot (1.4m* 1.4m)  

Don gia da co 
thud (d/m2) 

2.137.000 

2.535.000 

3.352.000 

3.217.000 



CO11 SO 1 - 1111 MO' O 	 A 	 a 

3 khi (PKKK): thanh LiiOt da chain, ban 	oh U A. tav rla -' thanh in iairdt - 

Eurowindow, kich thtrOc (0,6mtti,4m). 

Crra so 1 earth m6 quay lts v it an trdnu: kinh trang Viet Nhat 5m Phu kien 

6 kim khi (PKKK): thanh ch6 da diem, ban le. tay nam-hillna Eurov,  indo,w, 

kich thuac (0,6m*1.4m)  

Cua di thong phonu - ban cemg 1 canh mu qua} van tronu: kinh tralig Viet 

7 Nhdt,5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chet da diem. lay ham, ban I 

6 3D,  khOa.- Eurowindow, kich thucic (0,9711*2.2m) 

Crra di then-1g phenuirran cong 2 canh mg quay vac) tronu: kinh tratut Viet 

. 	8 :Nat 5mm. Phu kien kim khi (PK KK): thanh chat da diem. lay narn. chat 

riiri, ban le all, o khan- - Eurowindow. kich thutirc ( I .4m*2.2m) 	
4.158.000 

Cira di chinh 2 cane ma quay ra nuoai: kinh trang Viet nhat 5mm. Pht '-'(;,. 

9 kim khi (PKKK) : Thanh chOt da diem. chat reri. 2 tay nam, ban le 29, 3 

khoa-Eurowindow. Rich thuerc (1,41 m*e.,..2m). 
1 - 	

4.373.000 

Cita di 2 canh m& trugt: kinh trling Viei Ni-i(ii 5mm. Phu kien kiln rdd 

10 (PK_KK): thanh ch6t da diem, con Ian. hai tay ram.  . 0 khaa-Eurowinelow: 

1 	kich thuOc (1,6m*2,2m) 	
?.601.000 

Cira di chinh 1 canh ma quay ra naoai: kinh trilna Viet Nhal 5rmn. Phu 

11 ki6n kim khi (PKKK): thanh ch6t da diem, tay nilm, ban 16 3D, 0 khOa- 

Eurowindow, kich thtrOc (0,9m*2.2m) 	
4.257.000  

Ghi cha: Gia tree da bao gam (hue VAT 10%, giti giao cho khach hang a nha may tai ACV 	/ 
--,Ai 

Him Khrinh, thanh pith Da Nang 

• 0 	
.1 

4 1'6.030' • - 

4..242000 

.94 '.000 
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BA'(; 	 NHL:‘ )fl 1'011p. ( 	 sif 	 j i 	n 
(Kinn theo Clint; hi; 	72 /(B-LS 	 8 tt ,:at t 2,i 	ctta 	't ,   

r, 
HIT  CHI TIET SAN PH AM 	 ov-r DoN cm, ' 	Ghi che 
t 

I 	HE: CIII.A NHLA LOI THEP CAO CAP MPS CT 3 I WINDO‘N 	 — i, :1! :len them i.(riI: ir)!,  1 	-',:ii.:11 kinh Co Job Ls1iiii kinh. Kinh tram! Vie,  NM:: 1,:i La Ia.:Ai-4,1 ;,.! sl, 5mm. 	 \ - Nli rin2 	1.Th60.1101 ,  Jim Lh :hi ph(  '-ird s6 ma trim Kis nano Viet Mai: 5mm. sIm 	I  	iia I I:i ii:i Lira = Died t 1=6 1 kien demgbe hang GQ. 	 \ NO m2 	1.650.000 Hi don giii m -ji 
3 

4 

i  8  Men ciong 119 hang KINGLONG 	 VNI)/m2 

5 Men deng be hang KINGLONG 

4 Men deMg bei hang KINGLONG 	 1 VNDitn2 

3 kien &Mg bc) hang KINGLONG. 	 VIsiDan2 

2 kien di:mg bi: hang KINGLONG 	 VND/m2 

Caa di xep trtrat. Kinh trang Viet Nhat 5mm, pha 

Chra di ma quay. Kinh trang Viet Nhat 5mm. pH 

Cera se ma hdt. Kinh trang Viet Nhat 5mm. pH 

Cda so and quay. Kinh trans Viet Nhat 5mm. pin: 

Caa so Ina trum. KInh trang Viet Nhat 5mm. pha 

, 	- -- 	 1 .isiND,1m2 

\ ND .m2 

3.100.000 - Kinh 8.38mm trang: 

2.700.000 j- K fob 6.38mm trang: 

2.500.000 j- Kinh CLIOTig krc 1011111: 

2.300.000 1- I<Inh cuang km 8mm 

2. ai.000 1- Isiirth cuang lac 5mm 

;tram!:I 00.000d 

300.000d 

tram.::: 300.000d 

tram:: 200.000d 

150.000d 

* Lim y: Gia tren là gid giao hang Ii than ding in/ 
lath Quting Natn. 

Lem so me quay. Kink trang Viet Nhat 5mm. Min 
Men dng he1 j hang GQ. 

Caa so ma hat. Kinh trang Viet \hat 5mm. pho 
kin demg be hang GQ 

C Cm di ma quay ra ngkâi. Kinh trans Viet 8, hat 
5mm. phy kien ding be hang GQ 

Cita di ma truat. Khali trang Viet Men 5mm. 06 
kien dong 66 hang tic) 
HE CIA NIIOAI CA() CAP XINGFA 3TWIN Ca) ')..N-
Vach kinh co dinh man kinh. Kinh trang Viet IiiMjs. 
5mm. 

Kinh ap dung !roru 

	

NI), m2 	1 8.116.Odi :Ma !a loni kinh \Het 'sin 
Lamm 

\ NJ D. In2 ilian}nillja SU du 
thaH-1 Spar!ec prof-He 

	

Vls.,1 Dien2 	2.400 000 1, 	can cap dini cia :Mem 
jichan chinh hang. 

VND n2 2.100.000 j•LIk CIILTNEI 

ITi¼\(iSO  vo[i  

4.350.000 - Kinh chin phan quang  

trung tarn ctic huyen, 114 xel, thatth pita think 

78 



SON 
NOI 

I 6 

Lira Ghi giao tai chiin ten 
g trinh trung tam cbc huyen, thj s6, thank phS tri'm diu him tinh 

Outing .'Vain 

f..32C\ 

(Kiwi di co Gongh,i s 

i . . . MYKOLt IR C R" AND RUM I:REEL - sot ngoai 

N1YKOLOR Giz.. \ ND ALL SEASON - Slirs nu.Yc the that 	ma' 
I NGOAI

T 

	
bong 

he in(31 THA 

MYKOLOR GRAND DIAMOND FRELL - son 

CHONG 
THAN 

BOT BA 

\f" 	< GRAND QL;AT ['KEEL - son rOi 

!heart rise 
I 	- 	- - NIYKOLOR OK;-  :\ D CEILING COA 1. FOR IN 

Son trana tran 
MY KOL OR CR AND OPAL FRLEL - S"11 I 

lau chin hiCu cilia 
MYKOLOR GRM,D PEARL - son nt5i t t ba 

cao cap 
MYKOLOR GRAND JADE FREEL - soil 'lanai 

that bona Tio 

ngoai that sieu bong can cap thong barn ban 
MYKOLOR GRAND WATER PROOFER - Ch&tg 

thaw pha xi tnang 
BOt MYKOLOR GRAND cao cap trona nha 

Bat MYKOLOR GRAND can ca tron, va ngodi 

TEN SAN FIRM 

c0 LOP_ Q7.: 

LS ngity 

T'. ~'c i! t~~ '._~ °:•(s NAM 

2019 cat; Liar 	— R.7) 

1 

rit I 4.375L 
Si, 

4.375L 

404.000 

1.365.0100 

425.000 

181._ 1.459.500 

4.3751, 
\ 	

181, 

525.000 I 

1.732.500 

I 	4.375L 745.500 

181. 2.677.500 

4.375L 861.000 

181. 2.835.000 

4,375L 1.207.500 
off 

 
3.822.000 

378.000 

4.375L 1.564.500 

OIL 357.000 

4.375L 1.470.000 

4,375L 756.000 

181. 2.562.000 

40Kg  346.500 

40Kg 399.000 

Qus each 

DON GIA dii 

co VAT 
(DiThg) 



BANG G1A WN,i1 	OE :\ 
(Clein Urea Gang ba 	 ngny.g .11 	Su .i7) - 

STT 
MA SAN 

: 
l'IlAM 

-,- 

TEN S-CN PHAM 	
Qu> 
each 

Dun vi 
tinh 

DON G 1 .1;1. diTh 
V co 	\ T 

( DOng,) 

^ 

1 

4 

6 

7 

g 

0 

11 

12 

13 

14 

15 
16 

8
g 

iN1.,i5 

' 	.1M.1.19 

JM.N21 

.1M.17 

JM 2,: 2 5 

JM.12 7 

JM ..131 

JM.N33 

JIM..19 

JM.N37 

JM.N39 

JMBLKTN 
JMBTKTT 

.1N.I.T23  

. 

3M.N35 - 

Son kinh 	no: hat.Man2 son mit 
can 
- 	, 
Sot nun not that cao cap. Mang sin min 
mang, dO phit cao 

.., 	, San min ngoai that cao cap. Mang sun mm 
mang, ch3n2 natty moc 
Son stall trang n6i that cao cap. Manc; s oil 
sieu trang. chOng thatn moc , 
Son sieu min not that lau chili hied qua. San 
sieu mm. tau chilli hieu qua. do plal cao 

: 
Son sieu mpn112C0 that cao cap. San sieu 
min. khans kiem coo. chong tia cue tim 

Son bona ma nOi thEit cao cap. Mang son 
bong ma, lau chili toi da, chong rent moc 

San ban 181_, 
ngoai that ma cao cap Mang sail1M.N29 

bons ma, khang kiem can, chong tia cue tin 

San sieu bong not that. San b6n2 kiemi, 
hieu im2 la sen ch6n2ran nut chong tia L.. 	, 
Son shim bong ngoai that. San bony kiOn2. 
hieu trn2 la sen. chOng ran nut. chOng tia 
cue tim, khang kiem cao 
San lOt cao cap 5 trong 1. San khang kiem 
cao,  chong tia cut tim, khang khuan coo 
San lOt khang kiem not that. ChOn2 kiem. 
chong reu moc 
San chong tham da nang. Chong tham be 
tong, Mang dung, chong am trot 

51. 
i SI 

I 
18L 
SL 

181_ 
51 
Si. 

51. 
1 	1SL 

21 
1L 

18L 
51. 

51. 
11. 

181_ 
51. 

181. 
51_, 

1f t  
181. 
51. 

18L 
5L 

18L 
51. 

18L 
51, 

40Kg2 
40K.o. 

1 
Lon 

"thnu2 
Lon 

ThUng 
Lon 

Thnn2 
I,on 

ThUng 
Lon 

Thun2 
Lon 
Eon 

Thnno, 
Lon 

ThUng 
Lon 
Lon 

Than,  b 
Lon 

ThUnab  
Lon 
Lon 

Thing _ 
Lon 

ThUng 
Lon 

ThUn I't.  
Lon 

Thing 
Lon 
Bao 
Boo 

l's.000 

	

' 	::.00n 

	

45.0' 	00 

	

n 	5.000 
278.000 
4 i 7.000 

. H0.000 
348.000 

1 658.000 
522.000 

1.845.000 
5.75. .000 
125.000 

2, 274.000 
685.000 

3.072.000 
915.000 
188.000 

3.424.500 
1.083.000 
4.013.000 
1.176.000 

251.000 
2.421.000 

731.000 
1.005.000 

301.500 
1.088.000 

612.000 
1.293.000 

418.500 
305.000 
242.000 

Son lot cao cap 2 trong 1. ChOng kiem. 
chOng reu mew. khang khuan 
BOt tret twang ngoai that 
BOt tret Prang not that 

j/* Lem j.": GM giao tai chilli tong trinh trung trim cat huy?n, thi xa, thanh pito 
tren dia ban Mgt Quang Nam 

4(1 



BANG GLA SON N1PPOINI PAIN I QC it 11/201 9 TINT1 ()U. SG NA, 

(Kem the() Con; bit so 7 /CB-LS ngay 3tilting 8 nom 2019 Qua Lien Sir 	— 

sTT 

1 
I 

-) 

II 
I 

3 
4 

HI 

1 

-) 

3 
4 
5 

IV 
1 
V 

I 

2 

3 
4 
5 
6 

TEN SAN PHAm 

DOT BA 
Bit ba trong nha NP SKIMCOA I NO! T 	

:1 O il  

Bit In ngoai nitn NP WEATHERCiARD 
SKIMCOAT I IAI SAO `  

SON NGOAI THAT 
Son phu ngoai in NP WEATHERGARD B( NG 
San phu ngoai nha NP WEAT BERG A RD IV NG I 

San phu ngoai nha NP SUPERGARD 
Son phit ngoai nha NP SUPER MATEX 

SUN NOI THAT 
San phu trong nha NP ODOURLESS BONG 

KHONG MUI 1 
San phi trong nha NP ODOURLESS C I ICI RUA 

VUOT TROI 
San phil trong nha NP MATEX - SIEU TRANG 
San phit trong nha NP MATEX - MAU CI JUAN 

IQU 

l0} g 

S 

18 t 

5 L 

18 L 
 I 8 L 

18 L 
17 L 

18 KG 

5 L 

3 L 

3 L 
3 L 
3 L 
3 L 

t 

1 

j 

DN'T 

'OLIO 

1 
':ng 	I 

I 

, LnunE 

di thima 

&titling 

,, 

DON CIA ILA 
CO VAT 

779.000 

333.000 

.000 
1.439.000 
2.818.000 
1.845.000 

3.831.000 

2.309.000 
1.336.000 
1.336.000 

639.000 

2.635.000 

869.000 

335.000 

329.000 
388.000 
425.000 
506.000 

San pith trong nha NP VA TEX 
SON CHONG THAM 
San thong than NP WP100 
SON CONG NGHIP)  
San dau cho go va sat NP BILAC ALUMINIUM 

WOOD PRIMER 
San dau cho g6 va sat NP TILAC RED OXIDE 

PRIMER (NAU DO) 
San dau cho gO ye. sat NP TILAC GREY PRIMER 

(GHI) 
San dau cho g6 va sat NP TILAC BASE 1 
San dau cho go va sat NP TILAC BASE 2 
San dau cho go va sat NP TILAC BASE 3 

r* Lull P GM giao tai chfin Laing trinh trung tent Laic huyen, th i xii, thank pho tren illa ban fink 

/Quang Nam 

41 



STT 

1 

6 

7 

2III 

.731.k 

SAN 
• 

PHA 

M 

SON N.)1 

1132 

132 

1B2 

1146 

. 1136 

3 

.7iAN 	NI 

Dulux 	 non.? 	,10(9li 

Dulux pri.ifessionoi di 	rid 

Dulux professional diamond igainrui 

orotessional 	au cht':; 

Dulux pri)!essiofial 	chili 

Dulu\ proliassional sirri 

Dulux professional soli not thUilt 

ch i 

131_, 

1St 

ea
I 

OW, Of 	da co 
DOTu~ 	! 

tinh 
nita 

t It ms 	3.290.000 
1760.000 

41-thae. 	1.856.090 

• ThOi, 	 .580.000 

1.220.000 

Thim:4 	 980.000 

Thimu 	 532.000 
Ii SUN NGOAI THAT 

1-1Y7 Dulux prolessi 	nal 	yeathershiold .4.514.000 

ID17 Dula>. priatessi 	nal cvetthersilield ',Tram: • 	4.514.000 
1417 7 Duiux prof 	al 	ershidd !Moire 4.179.000 

4 HY7 Dulux profess! 	Tlai w0athershielcil !81_1. Ihur 4 179.000 
5 1-478 Dulux professitmal son nanai tharF7i/9 I SI. (hung 2.220.000 

.1.19 Dulux professional 	On /1g04i char 1SL ThUne 1.298.000 
III CAC S 11 I'IIAM SON LOT 

1.1Y7 	
Dulux proftissional scot lot ntmoi tot

weathershield 	I 000 
181: Thunc 

2.138.000 
14Z8 	Dulux professional sot lot ngoai th,lt E 504 I XL, Ffling 1.293.000 
1132 	Dulux professional scm lot n6i that A500 Si 1.517.000 

Iy CAC SAN PHA M ROT TRET 

Dulux professional b6t trot tueng 
1 .1.17 -101(2 13ao 

weathershield E1000 413.000 
2 1A4 Dulux professional bet net tuximg 40kg Boo 370.000. 

3 .11C7 
Dulux professional bit trot tudng ri6i that 

-10ko Boo 
diamond A1000 395.000 

4  1C3 Dulux professional b6t tret tutng nci mail A500 40ko Boo 296.000 
Iv CAC SAN PH,k1M CH UYEN DING 

Dulux professional weathershield chatt el 
1 SL 

tham 2.367.000 
—Ac 

_Fiz, Lira 15: GM gine tai chfin tying !rink trung Mtn cat hitrfin, Uzi _vat thank phi; trfin din ban tinh 
Qudng Num 



BANG 	A. S0.1.:N STEC QU\ 1 ;,B) 

(Limn 11; co Ging 	 ng,ttyi t ti :fit 9 	14:,77 

ar a co 

Qm4 each I 	VAT 
(Bong) S IT 	 it\ SAN PHAM 

SON N9I THAT 
I SPEC EAKET SUPER WA1.L i OR INTERIOR PAINT - 

2 Son phn nbi that cao cAp 
3 SPEC GO GREEN VIVEAV INTERIOR PAINT - Son Spec 

nai that xanh ma sat:.a trona 
SPEC. GO GREEN FRESHER INTERIOR PAINT - 

nal that xanh thach that vet han 

SPEC GO GREEN BREEZY INTERIOR PAINT Scm S.:;- 2C 

9 nOi that xanh siau ham: 
II SON NGoitki THAT 

I SPEC GO GREEN FEXXISTERIOR PAIN - Scin itOnc 

2 tham 21N1 
3 SPEC GO GREEN PANO EXTERIOR - Son Spec rival that 

4 xanh bao ya t61 da 

5 
6 SPEC GO GREEN URBAN EXTERIOR - Son Spec ngoai 

7 that xanh sieu hAn2 
8 SPEC TAKET EXTRA WA IF R PROOF - ChAt thong 

9 pha xi ming 
111 CAC SAN PHAM SON LOT 

1 SPEC GO GREEN EXTERIOR PRIMER PAINT - Sun I t 

2 chOng kiam cao cap ngoai that 
3 SPEC GO GREEN INTERIOR PRIMER PAINT - San lot 

4 chimg kiam not thAt 
IV CAC SAN PHAM BOT TRET 

1 SPEC GO GREEN FILLER FOR INTERIOR - ITOt tret nai 

that 
2 SPEC GO GREEN FILLER FOR INT&EXT - BOt tret nai & 

ngoai thAt 
3 SPEC GO GREEN FILLER FOR EXTERIOR - Bot tret ngoai 

thAt  

4 

6 
7 

8 

181. 
51, 

18L 

4.5L 
18L 
4.5L 

IL 

IL 
4.5L 

. 32.6c:0i  (C)){0:) (0)  

2.700.000 
690.000_ 

3.050.000 

1 7  15.000 

270.000 
- 011.000 

1,250.000 

I 8L 
41.  
18L 
4,51 

IL 
IL 

4,5L 
4.51.  
181 

18L 
4.5L 

18L 
4.5L 

40kg 

40kg 

40kg 

:580,000 

600.000 

3.900.000 

1.350.000 
290.000 
330.000 

1.560.000 
650.000 

2.560.000 

2.730.000 
720.000 

2.150.000 
570.000 

315.000 

425.000 

480.000 

Ltru 17: Gib giao tai than tong tritth (rung tam ale huyen, thi xii, thanh ph/ tren din bdn tinh 

Qudng Nam 
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I33.NG iaa SON AN C:1 : ! 
(hen the() ce%ng 

(2. 	C. • :`?Y AL) - 

STI 

2 

4 

5 

6 

NHO M 

SAN 
PH.--111 

SON 

NO1 
THAT 

SON 
NGOA1 
THAT 

SON 

LOT 
KHANG 

CHONG 
THAM 

TRAM 

TRi 

- 
HOT BA 

- 
MA. SAN 

PP AST 'FEN sAN P11.-01 

----- 
Ow. 	Owl N 	t 

(ain't 	Bret 

I.N GIA 

' 
	::ti 

A'- 
-1T 

,T) 

C6.2 

CST 

C6.3 

C6.5 NO 

C6.4 

Co.5 NG 

C6.11 

C6.6 NO 

C6.12NO 

C6.12 NG 

C6.7 

CCL 

C6.8 
C6.9 

K1EM . 
C6.6 NG  

CANDY : Soarnin :hi 	ie t gag c 
DA phu cao.mang sop, w At 

CANDY : San min n5i thAt cno gip 
N1At san /than min.cnong nam moc 

CANDY : Son sieu ,ran g (ran 
Mang sun Tr in.d5 pho ca.1.•i•ti tlang 

CANDY: San nei that !au dinilku qua 
Mang san ehai et:sin:inn chOi nigh. 	t:a 6 

( CANDY :Son bong 651 that cap, cit 
t 	' 

Mang son beng.cheng tham.cliong I al. 

CANDY : So 	min ngoal that CA) (2:1p 

De phu cao.gheng Ihant.cititig Feu mOc toi 
da 

CANDY : San bong ngogi that can :go 
MAt son bong.thach thAc thel gian 

CANDY : San lot n5i that 
hung hea (152 P1-4.Mang son ch. l cLrng 

CANDY : Son lot khang kiem lAti That _ 
(rung hea de PBX:hong reu meg hitgu qua 
CANDY: San let khang kiem not thia (lac Piet 
cong ngk' Nano 

CANDY : Son lot khang kiem nit, n that 
lining hoa do PH.Chong rcu rrp:tc hieu qua 
CANDY : San lot khang kiem ngoai thAt d:Itg 
Piet gong nghe Nano 

CANDY : Son cheng tharn da nang 
Chong tham.cheng ritu mac tei da 

CANDY : Son phu bong 

CANDY : Be't lad not 

CANDY : BQI ba ngoai 

t3 k ,  
6 kg 

23 kg 
6 kg 

22 kg 
6 kg 

22 kg 
ko _ 

20 kg 
5k, 

I kg  
23 kg 

6 kt: 

1.2k!: 
5 kg 
1 ke 

22k 2 

6 kg 

22 kg 
5.7 kg  
22k0 

5.7ko 

22 kg 
it S.7 k -, 

22 kg 
5.7 kg _ 
20 kg 

- - 
5 kg 
5 kg 
I kg 

40 kg 
40 kg 

Film:: 

i 	t1144;t: 
I 	1 	gil 

1 htg-i 
L46 

I hAf12 
1.in 

I 	Iltgp.: 
L on 
1,, n 

1144,g 
I in 
45n 

ingil 6 

Lon 
I him: 
Lon 

[long 
1.on 

Thing 
I on 

ThOng 
I on 

ThOng 
Lon 

Flinn,  
' 

',on 

Thum 
Lon 
Bao 
Bao 

4 	,.;ii 

706.100 

867.20C 
315.800 

9!1.800 
331.700 

1.624.600 
(54.400 

2.264.100 

713.800 
16(4400 

1.346.400 
472.200 

1 27.700 

833.600 
181.200 

1.002.900 

364.300 
1.391.000 

511.800 
1.519.600 

562.300 

1.795.900 
611.800 

1.975.100 
671.100 

2.008.700 
595.000 
751.400 753.400 
707.900 
270.300 
357.400 

tvw Lira )5: Gia giao tai than cling trinh (rung tam ale huyen„ till xd, than!: pha tren din han link Quang Nam 



STT I NS
I
A
ON 

1I 12 - 
S 

I,"A 

 

N 

 

I  
1-

PHAM-   •: 

CHONG 
THAM 

6 13QT BA 

SON 
Not 

THAT 

SON ! 
INGO& ; 
THAT 1 

SON 
LOT 

KHANG 

KIEM 

	

i6.1 	IJAPPONT : Scm m hat cao cap 

1 -- 	- 

	

J6.2 	APPONT : Scm n in nOi that cao cap 

JAPPONT : Sen sieu trang tran 

IJAPPONT 	hat lau chuff hi :u cnn 

.16.5 no JAPPONT : Son bOng n(ii that cao cap 

[6.10 no JAPPONT : Son slag bong not that cao cap 

J6.10 ng 

36.5 na JAPPONT : Son bOng ngoai that cao cap 

36.6 No JAPPONT : Scm lot khang kiam not that 

J6.6 NG JAPPONT : Son VA khang kiam ngoai that 

	

J6.11 	JAPPONT : Son lot trong nha 

	

J6.7 	JAPPONT : San thong tham da nang 

	

J6.8 	JAPPONT : BOt ba nOi 

	

J6.9 	JAPPONT : BOt ba naoai 

J6.4 	JAPPONT : Son min ngoai that cao cap 

( 

Thung i 884.300 1 i 
1 g Kg 	Lon 	322300 
1 	- i 
1 :2 kg 111Ung I 928.900 

I 6 ka 	Lou 	337.630 

1 22 kg Thang t 1.655.300 

6 kg 	LonI 462.800 

20 kg ThUngl 2.306.500 

5 kg 	Lon 	727.500 

16g 	Lon 	163.400 

	

120 kg Than 	2 721.400 

5 kg 	Lon 	876.600 

1 kg 	Len 	190.600 

23 kg Thimg 1.371100 

6 kg 	Lon 	481.300 

1 kg 	Lon 	130.700 

20 kg Tilling 2.636.500 

5 kg 	Lon 	849.400 

	

1 kg 	Lon 	185.100 

20 kg ThUng 3.110.200 

JAPPONT : San sieu bong ngoai that cao cap 	5 kg 	Lon 	1.001.900 

	

1 kg 	Lon 	216.700 

11  kg Thing 1.416.700 

5.7 kg 	Lon 	521.400 

22 kg ThUng 1.829.500 

5.7 kg 	Lon 	623.200 

22 kg Tilling 1.021.800 

	

6 kg 	Lon 	371.300 

20 kg Thing 2.046.200 

	

5 kg 	Lon 	606.000 

40 kg 	Bao 	275.500 

40 kg 	The 	364.800 

TN SAN PRAM 
Quy 
each 

I 2'3 kg 
6 kg 

1 

IDON GT,N. 

Dffn  Ida 1:6 NATI 
tinh 	triAi}.0  

Thimc. I s74 900 

Lori 1 	'1'1 , C.(1  

1.1-NNG (11 A SON IN.Il'ONT Q1'N' 11,1019 	
_ IN(; NAN1 

(Ken? (heti Idng sa 42 /e3-LS n,gar /1'4 dieing 8 Aunt 	t 	5o A 

ury* Ltru Girl giao tpi chan tong trinh trung tam Mc huyen, thi.ra, thank pha wen dia 

ban tinh Quang Nam 
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SON 

NG031 

THAT 

SON 

3 KHANG 

LOT 

MEM 

4 CHONG 

THAM 

c TRANG 

TRI 

6 BOT BA 

BANG GJA SO 
aCein rhea 0 	sa47 A 11 

/1111 Qt ANG 

2: 1 1'; , 	 1 - 

I NH" 

I
A SAN 

STTI SAN • NI, 
 1711A11 

1 HAM 
 

i 

LEN S.; N 

AD6.5NG 

AD6.1()NG 

AD6.11 

AD6.10N0 ANDYS - PIA !FINI 	sieu Fong ticH 
cao cap 

ADO.5N0 

AD6.4 

AD6.2 

ADS F 

A06.3 

DO.1 	ANDYS - C L 1sSIC S.n riOieau ctrl. 

ANDYS - NANO.INT: San lot trong nha 

.ANDYS - PRIMER.INT: San lot khang kiem 
not thAt 

ANDYS - PR1MER.EX4 Son lot khang kiem 
ngoai thAt 

ANDYS - PRIMER.IN I - LUXURY: San lot 

khang kiEtn nit thAt dac biet. tong n2hle NANO 

ANDYS - PRIMER.EXT: San lot khang kiem 
ngoai thAt dAc biet, ceing nglic: NANO 

ANDYS - CT07: Son chOng thArn da nang 

ANDYS - COLOR FLEX: Sun chOn2 thAin da 
nang 

ANDYS - SURFACE: Son phu bong 

ANDYS - BB: Bpt ba cao cap dung irons nha 

ANDYS - BB: Wit ba cao cap dung twodi nha  

ANDYS - NANO PRO1 EC: San sien hang 
ngoai thAt cao cap 

ANDYS - DIAMOND: Sun hOng ngoai that 
cao cap 

ANDYS - SAN11N: Sun nl rt ngoai that cao 
cap 

ANDYS - GOLD: Son Hi 	I t cao cap 

ANDYS - LUXURY. S 	nai that c 

ANDYS - SLPPER \Y! it FE:S.nsi,u trt  
Iran 

ANDYS - EASY IA: 	Sun t 61 ttiCit Ian 
chid Neu qua 

! 	 I DON G LA-1  Qux 44314.h si I 	 ! ! 	 i% ce VAT! 
ciiell

I 
 tinh 1d  ! 

hi.!-!

kC 	

, 

	

1 	! 

! 1 hang 

on 

I .- kg Thung 

	

16  k 	:41 
121kL: Thung 

1 on 

20 kg "[hung 7.44' 600 

	

5 kg 	Lon 	589.500 

	

kg 	Lon 	172.800 
20 kg Tlillin -! 2.882700 

	

5 kg 	Lon 	927.90! 

	

1 kg 	Lon 	200.700 
23 kg ThUng 1.453.500 

	

12 kg Thiling 	960.300 

	

6 kg 	Lon 	509.400 

	

I kg 	Lon 	136.800 
20 kg Thiling 2.793.600 

	

5 kg 	Lon 	899.100 

	

I kg 	Lon 	195.300 
20 kg Ti:mg 3.294.900 

	

5 kg 	Lon 	1.061.100 

	

1 kg 	Lon 	228.600 
22 kg ThUng L166.400 

	

6 kg 	Lon 	251.100 
22 kg Thing 1.500.300 
5.7 kg Lon 	550.800 
22 kg Ihung 1.937.700 

	

5.7 kg Lon 	658.800 
22 kg Thang 1.801.800 

	

5.7 kg Lon 	661.500 
22 kg Thiing 2.326.500 

	

5.7 kg Lon 	792.000 
20 kg Thi -1g 2.166.300 

	

5 kg 	Lon 	640.800 
20 kg ThOng 2.644.200 

	

5 kg 	Eon 	_801.900 

	

5 kg 	Lon 	812.700 

	

1 kg 	Lit 	223.200 

	

40 kg Bao 	290.700 

	

40 kg Rao 	386.100 
--pc/ 

SUN 

NO1 

THAT 

AD6.6NO 

AD6.6NG 

AD6.12NO 

AD6.12NG 

A136.7 

AD6.77 

ADCL 

AD6.8 

AD6.8 

(Wing). 
60 7i06! 

188.; oU 

9:17.800 
2 64.600 
083.70E I 

277.200 

.754. 1  00 

489.000 

* Luw Ghi gino tai chiin cling !rink (rung tom ctic h nr9n, thi.ra. Marsh ph6 ;ten dia 
ban firth Quang Nam 
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GIAS 

Rem then Ging be"; st; 

• COMBO (11 

,(:B- LS ng 

iT ill_ AN 
„a 20! 9 eau Lien Sty 	— 

NI1OM 

•STT SAN 
PHAM 

TEN SAN PH.101 

CB6.1 	-113 	Ewn MI:n that :mi.: c.,2 

- 	I 
CB6.2 !COMP.() -IN1 AMI Son mIn n•In tly 

3 

COMBO - CLEAR: Son phu bOna 

Bet ba cao cap dung trong nha 
Bet ba cao cap dims ngoai nha 

ON1130 - SLIPPER WIIVI I : 
CBST 

-1---tS'r WASH: S 

Hc 	qua 

IC OMB1 - IN FLAN: Sc 
CB6.5 no  

WOMB 	.\/SS ONE: 
CB6.10 no! : 

imat 	on-) 

CB6.4 

SON 
2 NGOAI CB6.5NG 

THAT 

CB6.10N0 

CB6.l 1 

CB6.6NO 
SON 

KHANG 
LOT CB6.6NG 

KIEM CB6.12NO 

CB6.12NG 

CHONG CB6.7 
TRAM  

TRANG 
TRI 

BOT BA 

1 (Inv I Dun vi 1 I pdaaNco  Gv.iti. 1.1);  

	

:all  'it'll:id:a 	(1632t)5n.g01011 

6• i I tot 	240.000 

) 	1-• cmo 1 	1.097.000 

aria

I X.11 ! 	400.000 

Thiang I 1.152.000 

u 	

I 61m i Len 	418.000 

1;10 

fl'I6L
:::,:_ T o'i ILI:mig 1 2.t515744d./C)oiCuI,  

1  •c k ti 	 . 	.000 

	

k: I  [hung 	2.86L000 
at cao 	1 Lon 

i I K E 	Lon 	204.000 
903  

I  L, ' ' riruing 	3.375.000 
ne nut 	I -1- co I 1 on 	1.088.000 

	

1 ka I Lon 	237.000 
1.702.000 

NIA SAN I
I 

PHAM 1 

SON 
4).1 

TI1AT 

CB6.3 

4 

5 

6 

CBCL 

BBTN 
BBNN 

o cap 

(COMBO - GOLD.EXT: Son 	nm,di that 

cao cap 

COMBO - SATIN.EXT: 	:ma FIL!Or11 that 

cao cap 

COMBO - ALL IN ONE.EX:T: SOT1 SRU bang 

ngoai that cao cap 

COMBO - PRIMER.INT: Son let trong nha 

COMBO - PRIMER.INT: Son lea khang kiarn 

not that 
COMBO - PRIMER.INT: Son let khang kiam 

ngoai that 
COMBO - PRIMER.INT: Son lot khang kiem 

nOi that dac Met, cella nahe NANO 
COMBO - PRIMER.INT`: Scm 16t khan kiam 
naoai that dac biet, cone nahe NANO 

COMBO - CT7: Sun thong tham da nang 

23 kg I hung 

6 kg 	Lon 	597.000 

I 1 kg 	Lon 	162.000 

120 kg Thima 3.270S100 

kg 5 ko 	Lon 	1.053.000 
1 

1 kg 	Lon 	230.000 

20 kg Thong 3.857.000 

5 kg 	Lon 	1.243.000 

I ku 	Lon 	268.000 

22 kg ThUng L267.000 

6 kg 	Lon 	460.000 

22 kg Thima 	1.758.000 

5.7 kg Lon 	647.000 

22 kg Thimg 2.270.000 

5.7 kg Lon 	773.000 

22 kg Thima 2.086.000 

5.7 kg Lon 	767.000 

22 kg Thima 2.695.000 

5.7 kg Lon 	916.000 

20 kg Thimg 2.537.000 

5 kg 	Lon 	751.000 

5 kg 	Lon 	953.000 

1 kg 	Lit 	263.000 

40 kg Bao 	300.000 

40 ka. Bao 	397.0.02d, 

1 

* Lieu Girt g an tai than cong Malt trung tam cat hay/
fM, thi xa, thatth phi) trey dia 

ban hitch Quang Nam 

V,/ 



HUDA'S - COLOR FLEX : Soy, chase than 

HUDA'S - SURFACE : San phi! bang 
Lam hth7g vci bac ve he nut 

	

D6.8 	HIKA:Botbanoi 

1 kg 	 213.000 

	

D6.77 	 20kg 	 2.934.000 
5kg 	 893.000 TRANG 

TRI 
1 kg 	 251.000 

6 HOT BA 	 40 kg 	 326.000 
40 kg 	 431.000  

—se/ 

Nam 
Lieu f: 	giao 	chin rang tritth tram; tutu ode 	 thank pht, teen dirt ban tinh Quang 

5 

4 

LiliDA'S CT 07 : San cliqng thairn (la nang 

Chong red inac toi da.he trgn. ri Mang 

811.000 

D6.7 	
20 kg 	 2.420.000 
5 kg 	 717.000 

gibit the' C;; 

,!-- 

sTy 	MA SAN! 

PHANI 

00.! 

Ei6 	 11)VS 	IHNt - f-O!' • S.:! 	 
1,/O: v;;•0 tliuff; Plin.ci:/;;;J;;;;;;; ":.) 

DST 	DAs c„,,;: - ppL:1;!, 0 HI 

SON 
I 	NCH 	D6-3 	1:!-VS - EASY CM' .,N 

h,qu -qua is.060!.; al.ain 

CHONG 

THAM 

SON 

LOT 

WANG 

K1EM 

TIIVF 
! 	D6.5 NO i 	- GOLD: 	U.2 - 

hing. 01/ 

Db.! 0 NO 111._:DA'S - PL.:\ !MUNI 
quo !..ap 

L'7 s.771 	b6/ig47(;;20 r. 
D6.4 	111.1.)./t'S - SA IIN : Son !nip s!! 	 cap 

SON 	
.11;;;,:g sou 

: San bop:: n!! 
NGO:NI D6.5 NO cap Slav on hing. Ch 	hjhl oul 
THAT I 	 k,tnrcin Lie Liu chid 

D6.10 NG Ht 'DA'S - NANO PROTEC S 	u  
ngoai that cao cap, .ciet:  

HUDA'S - NANO.INT Son is nqi that 
Trwrg hoaflo Pilinaflp.  on Smi c(rn.: 
AIDA'S - PRIMER.INT-L.DXL:RY Son l,rt 

D6.6 NO khang kiern nqi th'At Trung hoa rio 17.1.(jmng 
leg nine hic3 11 qhci.chong than 
IRMA'S: San lot kluing kiern not that do hit 

D6.12NO Collg nghe Nano Trung him d() PH,tang i'(;) haw 
chnh.c45 phtr cao 

Ht:DA'S - PRIMER.EXT : Son lot Hiring Kieft] 
D6.6 NG ngoai that 

Trung hea do PH. Chong thMn theo thol glair 
HUDA'S - PRIMER.EXT : San lot khang kraut 

D6.12 NG ngoai thth cDc bi@ gong nghe Nano , Trung Mja 
dO PH. Chong sham theo thai girth 

matu hi'-c!...0 qua Chong la/ 1120. driabl Sag in acing 

D6.9 	HIKA : Bqt ba ngoai 

DCL 

D6.11 

myns-iDON GLC 
111\ 	riusi 

Son 

c,,ich 	tin h 	(In cc VAT 

Diing) 
HIS?, 	r•:‘,),0)0 

1:,,12 	Lon 	 1,000 

on 	400 COO 
kg IhOng.  

6 kg 	Hon 	 ).!!00 
22 kg 	ThUng 1 i .957.000 

; 	6 kg 	Lou 	I 	548 000 
20 kg MOIL.' ! 2.72 7.000 
5 kg 	1 on 	I 	859.000 
1 kg 	ion 	194.000 

!t, 20 kg 	"I hUng 	5.219k00 
5 k: 	; )n 	i t36.000 
1 kg 	LAI 	 r,.000 
23 ko. 	I nOng 	F !;.000 
6 kg 	Lon 1.000 
20 kg Thung 	3 ;19.000 
5 kg 	Lon 	.004.000 
1 kg 	Lon 	218:000 
c kg 	Titling 	I.:85.000 
I kg 	Lon 	256.000 
22k g 	Thung 	1.208.000 
6 kg 	Lon 	439.000 
22 kg Thang 	1.675.000 

5.7 kg 
Don 	617.000 

22kg_ Thant,  1.844.000 

5.7kg 
Hon 	678.000 

22 kg Thing 	2.164.000 

5.7 kg 
Lon 	738.000 

22 kg Thung 	2.380.000 

5.7 kg 
Lon 

Thung 

Lon 
Lon 

ThUng 

Lon 

Thung 
Lon 

Bao 

Bao 

5 kg 	 909.000 



PANG GIA SON BOS''. ( 	II /2019 TINT! QUANIO NAIVI 

(Kern nun) Cong bit so: f?/CB-LS fri 43tiaing 8 now 2019 curt Lien Sex 

1 

SAN 11-1AM 	 1 DVT 
1 

CIA BAN 
Oa eb thua 
VAT I 0°6! 

GHT CHU 
(dO phu K thuye- t, k>-

twat thi cone sham khao‘,  44  

I. NHAN IIWU BR BLON (SON PHA M 1.-.) t CON G TY 4 ORANGES CO.. LTD) 

BQT TRET 
BB BLON WALL FILLER INTERIOR Hot tret 

tuang no' that (40KG/BAO) 
BB BLON WALL FILLER INTERIOR & 
EXTERIOR Hot trec tuella not ‘ a ngoai that 

dlbao 

&bac) 

293.000 

37 5 

DO phi! 1,0- 

..3m2/1KG/1 16-p 

. 	- 
f

.000 	
-)6 phi) 1_0 

I 3m2:1KG:11 lap 

SON LOT CHONG KIEM 
BB BLON INTERIOR ALKALI RESISTER Son lot 

chOng kiem no' that (ISLA-Hu-NG) 
BB BLON EXTERIOR ALKALI RESISTER Son lot 

ch6ng krem ngoai that ( I 8LTTEITING) 
BB BLON EX FERIOR SEALER NANO Son 16t DO 

chuyen thing NANO ( I 8LTHCING) 
BB BLON INTERIOR R. EXTERIOR HUMID SEAL 

Son lot china than) IlaiGe theh -  mai (18L/TIIUNG)  

d/thana 

d/thano ., 

&Inning 

dinning 
- 

1.590.000 

2.31 II.000 

2.901.000 

2.945 000 

DO phi! I 0-12m2. ILI 

!op 
DO pha 10-12m2:1 LI 

lop 
phi( 10-12m2/ 1  I., I 

i 	• 
!op 
DO phi! 1 0-12mi' I L; 1 

lop 

SON PITO NW THAT  
BB BLON INTERIOR MATT FINISH Son nu& mai DO 

that cao cap (181./THENG) 
BB BLON INTERIOR CLEAN MAXIMUM Son 
Mite not that CHDI SACH DE DANG (18Lrli ICING) 
BB BLON NOUVO SATIN FOR INTERIOR Son DO 

phi! nOi that BONG SATIN (18L/THONG) 
BB BLON INTERIOR SATIN FINISH Son ntroc nOi 

that BONG BB BLON (4,375L/LON)  

d/thimo 
b  

d/thang _ 

d/thima - 

d/lon 

1.174.000 

1.662.000 

2.5- 70.000 

810.000 

OM l0-12m2/1L/I 

lop 
W) phi) 10-12m2/1L/1 

16p 
phi) 10-12m2/1L/1 

lop 
DO phi! 12-14m2/11-1 

16p 

SON PHI3 NGOAI THAT 
BB BLON EXTERIOR FUTURE Son ngoai that 

CHONG THAM-MO (18L/THONG) 
d/thima 2.168.000 

DO-  phi( 11-13m /IU I 

lop 

BB BLON EXTERIOR SHELL SHINE Son nu& 

ngoai that BONG NHE (18LITILONG) 
d/thima o 2.901.000 

DO pha 11-13m2/1L/1 

lop 

BB BLON EXTERIOR SUPER SATIN Son pha 

ngoai that SIEU BONG SATIN 0 surHONG) 
BB BLON EXTERIOR DECORATEKOT Son nu& 

ngoai that BONG DECORATEKOT (4.375L/LON)  

dIthana 

d/lon 

3.774.000 

1.210.000 

DO phi 12-14m2/1L/1 

lap 
DO. pha 12-14m2/1171 

lOp 

II. NHAN HIEU SONBOSS (MAU CHUAN) (CONG TY 4 ORANGES CO., LTD)  

BOT TRET 
SONBOSS WALL FILLER FOR INTERIOR BOt tret 

(40KG/BAO) Rama nOi that 
d/bao 318.000 

DO phi' 1,0- 
1,3m2/1KG/1 lop 

SONBOSS WALL FILLER FOR INTERIOR & 

EXTERIOR BO tret tuo-ng not va, ngoai that 

(40KG/BAO) 

d/bao 380.000 
DC? phi! 1,0- 
1.3m2/1KG/1 lap 

SONBOSS WALL FILLER FOR EXTERIOR BOt 

tit tuong ngoai that cholla tham (40KG/BAO)  
d/bao 478.000 

DO phi) 1,0- 
1.3m2/1KG/1 lop 

SON LOT CHONG KIEM  
SONBOSS INTERIOR ALKALI RESISTER Son lot 

chOng krem not that (18L/THUNG) 
SONBOSS EXTERIOR ALKALI RESISTER Son lot 

atiAna Iciryl nonai thAt (18L/THUG) top 

d/thimo 

d/thang 

1.590.000 

2.269.000 

DO pha 10-12m2/1Lil 

lep 
DO phi) 11-13m2/1L/1 
, 
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0 ‘,14011-1S1 EX I; 	.FR 	411 	' 
c4,4;;; N,1s.( 1 t11,11, I It! 

CHONG 	THE 114: 1\461  
1SONBOSS EXTERIOR STOP ONE S;4; 	; 	 
14011 	01d14114( 181; ( 1 1(4 G) 

sONBOSs TM  114310R 111, 'MID STOP A :NI 1, 
'a A i ER11 130014-SE01 Son thong  thdm tit(tut S11 

NG) 

SONBOSS EXTERIOR HUMID STOP A Al 

WATERPROOF-51402 Son chang thdm wont, 
51_ 	\Co  

SON PHI NOI THAT  

SONBOSS INTERIOR MATT FINIS Son nu,12 	, 
;hilt (18UTHFNG1 

SONBOSS INTERIOR CLEAN NI AXINIUM c1,41; 
runic, not that CIII1 1 S,NCI1 DE DANG ! 81, Fl it 	t 
SONBOSS INTERIOR CEILING FINIS:II So  1101 
that LAN rRAN sin T  I RANG (18I [HONG 

”-//0-_,  IN I Enit)1\ThiNILN ftAISN Sell IJr:l..j. li,t 

that BONG (4,375 ION) 	 d 
4 

- ❑ i 	, 
12:6 .0 

SON PHU NGOA I THAT 
1 

r
fp 	

, 

SONBOSS EXTERIOR FUTURE San ;446(0 that 
thong than BONG MO (18L./THE 

SONBOSS EXTERIOR SHELL SHINE Son tura,: 
ngoai thAt BONG NIIE (18UHIUNCi) 
SONBOSS EXTERIOR SUPER SATIN Son nut: 

ngoAi thAt king SATIN (18UFFICING) 

I tindu 

d,itv,:d  

dithfing 

712 00E 

2 660 000 

3 092. 000 

06 phi} 	11 - I '0;2;11, 	' 
• 

lop 

	

; ohn1; -14m2,1L 	1 • top 

, Do  phu 12 	14m2 . 1 I 	1 
tap 

IRE NHAN Hit:u SPRING (MAU CIEUAN)(CONG lY 4 ORANGES CO., LTD) 
ROT TREE 

SPRING POWER PUTTY FOR INTERIOR Rat ttOt 
mang trove nha SPRING (40KG BAO) 
SPRING POWER PUTTY FOR INTERIOR (NEW) 
F3(5t tret ttr(mg trong nha SPRING( NEW) 
( 40KG/BAO) 

SPRING EXTERIOR POWER PUTTY BOt tret 
tueng ngoai nha SPRING (40KG/BAO) 

SPRING EXTERIOR POWER PUTTY (NEW) Bot 
ret t 	Wong ngoai nha SPRING (NEW) (40KG(13A0) 

d(bdo 

d; bao  

beta 

dlbao 

280.000 

..)71 	000  

310.000 

401.000 

DO phi 10- 

1.3m2 11KG/1 16p 

f4O putt i ,( 

1.3m2 / 1 K0(1 lap 

DO phi! 1.0- 

1,3m2 . 1KG1 lap 
DO phi( 1.0- 

1,3m2/IK (4/1 lop 
SON LOT CHONG KIEM 

SPRING EXTERIOR PROMOTER RESISTER Son 
lot chOng kim SPRING (18L/THUNG) t1/thing 1.295.000 DO phn 10-Ilm2/11./ 1 

lop 
SON nit 
SPRING EMULSION PAINT INTERIOR Son nuOt: DO 
trong nha SPRING (18L/THUNG) 

SPRING EMULSION PANT EXTERIOR Son nu& 
ngoai nha SPRING (ISI/THU-NG) 

d i tkUng 

hUnz (1/t 810.000lap 

640 . 000lop 
phn 	10-111152/ 1 I./1 

DO phu 10-12m2,1 11 '1 

Levy Gin ,giao toi chap tong trinh trung 17i171 HL nun.); 
?Sam 

u. Ihanh /Ma men dia ban linh (hong 



466.000  6 kg 

20 kg 
5.2 k c  

Chong tham Mau 

22,51.'2 

6kg 
23 kg 

40k< 

(YU '',. 	-Ltnt. 	 70.; NA:“ 

	

tc; cor eid tittim! 3 	2t.rIf' itra Liihs .c:I; \AO 	77.7)  
Thin gia Oa 

dui` i 
each 

I bao gum 

I 	1 VAT (dOnal_ 

SUN NGOAI TROT 

L.Nwii LI_ RA Sin 	Scn r2. 	...at,  cap. chong nong. ctiong rItarn Irtong j 5 	.258 000  

acl 	I n-rig 	
' 	1 it," 	I 	284.000  

1 148.000 
\N N 	O Filter 	Sort 	92 sled cat) cap. thong tt 	tuo.t2 	 5 Lc,  

I ko 	:64.000 

CHCC NANO: 

ILI-tong barn but 
177-71-1    
I , 1111xcen I's ario Gold 

,,nc trai 
I 4-- 
i 	1 

• I 	iLUTc*:-.'t Tax PRO 
4 1t-he phi: hieu qua 

I-4,- 
i ,  ttaiteri S1_111E11E0-1 

i, tic or-. i -Lieu qua 
. 	 

ILux.sim Sapphire 

Luxsen NANO Silk 

Luxsen SATIN 

Luxsen Fam> clean 

Luxsen Murextra 

LATEX 
11 San kinh to nni that 

I 	. 
IScm bona roic Icai ngoai that cao cap, :1-02I1 ilia; cal) 

1 

I

Son   MO Cact 	the phi"' hieu qua 

'Sim min cao cap, do phU cao 

SON TRONG NBA 
San bong co (lieu cao cap. chiu mai mon. chong 	n 

ban \nut tc01 

Son sieu banan0i that cao cap to tin Ian chid. 

Son bong na. that cao cap lau chuff de clang 

Son nni that bona ma cao cap lau chit 

Smt nni that min cao cap 

Mang son min do phu cao 

San kinh to nni that 

	

18ku 	3.23 t .000  

	

51, it 	1 	986.000  

	

kg 	230.000 

	

221:^ I 	1.764.000 

6 F J 	1  531.000 

	

ka  1 	131.000  

.501000 

1.166.000 
'57.000 

1k2 
8,5 k, 
52 ka 

I kg 
23 ka 
6 kg 

23 kg 
6 1 a 

24 ka 
6kg  

24 kg 
20 kg 

6kg 

-lieu qua 581.000 

1.413 000 
426.000 
770.000 

SON LOT CHONG KIEM NGOAI TROT 

13 
jLuxsen NANO Filter San lot chang kiem ngoai that cao cap 
i 

 

Son tat ch6n2kiem ngoai that 
14 Luxsen Tex PRO 

SON LOT CHONG KIEM TRONG NHA 

Luxsen NANO Silk 	San lot chang kiem nni that cao cap 

Luxsen Tex PRO 
INTERIOR 

Chang tham CT-1 IA Chting tham da nang 

Chnng tham mau 

San let chnna kiem not that 

SUN CHONG THAM 

1.796.000 
524.000 

1.422.000_  

414.000 

BOT BA NQI NGOAI THAT 

Bat ba nni ngoai that cao ca 
Bot ha not n oai that cao ca 
Bnt ha not ngoai that kinh 

51 

20 Luxsen Pray 
BEKO ?WV 

428.000 
57.000 

273.000_ 

:O.NG G1A 

(foiitrit thee Corro b) SN44 

STTI TEN SAN PRAM 
I 

3.051.000  
972.000  
214.000 

2.876.000 
887.000 
201.000 

2.021.000 

624.000 
540.000 
210.000 

2.385.000 
685.000 

1.571.000 
461.000 

2.376 000 
653.000 

2.606.000 
796.000 



SON 131"\G KHO \k‘.;' 	 ; 

-4 i: 	1 ISonhor:,2 khoniinithi: sit:l; c'JH Hu: 

	

r(---;ET-. -i-tt 	1;-0,,„; , 
SON DAC BIL-1  N GO...t; Til k T 

4 j Lir , sm GoU 	!tityn ni'1: ‘, H:: cao cap 	 1- 	1  
' Lin tjc- Giti glue hti chair cling trinh (rung him cue hoyeo. 211/ .vii, than/i phi; ;ten din ban tin!, °Ming Auii, 

BANG G A SON I. ‘VISSON 01.‘ i I 201k) liNif ()LANG N AM 

'ST; 	TEN SAN PHA VI CHE.0 NANG 	 DN'T 
Eno n ghi da 

ban gem 
_LIAT (doncH 

SON NGO Ad 1R01 
L:IN fSSOil Amsterdam 
Tex Extra 77.000 

Son ho en tiu3n :Igoe' triyi - Deng  g6i thlang 24 Kg va 7 
Kg (MA sen pham: LA301) 

Lavisson Amsterdam 
Shyer 5 - San heal) 

them can cap ngoai troi 

Son bong nhe. clic:Ina MCI) myna phen boa. chor: than 
nugic. mAn sac h3n va tool - DO :) gel thUne 21 Kg. 
6Kg va 2 Kg (ma san phartIN302; 

K,. 173.000 

La'Jsson Amsterdam 
3 

	

	Golden 6 - Son cheng 

:ham can cap ngoai trUi 

Sun sieu IA(' ng. Ling cunng cher?, the rn. ntao sac hen va 
toui - Deng gei thimg 6Kg v. 2 Kg (MA san plging 
LA3031 

Kg '08.;100 

4 	Sainm 	Leo Tex Deng gel thong 20Kg \ A 5 Kg ( \ IA saa n tam: 5 IL) ig 000 LaNasson Amsterdam 
Diamond 7 -Sort bong 
	ngoai trip can cap 

Son bong sang tong, mang son chug neng - fading gel -- 	- 	• 
thung 6Kg va 2 Kg (Mat san Ham: 1.A304) Kg 208.000 

SON -mom; NBA 

6 
Lavisson Amsterdam 
Sammy K.2 

Sun trong nha thong done - Deng g6i thong 2i Kg N A 7 
Kg (MA san pham: LA1011 ,_. 54.000 

, 	7 Lavisson Amsterdam 
Easy Clean 7 

Son trong nha hean thie1n - Dena gni thUng 24 Kg va 7 
Kg (MA san pham: LA102) 1.000 

8 

1 

Lavisson Amsterdam 
Extra White 

Son sieu trang - Deng gel thing 25 Kg ‘a. 8 Kg (MA 
san pham: LA103)  Kg 64.000 

9 
Lavisson Amsterdam 
	Silk Kg 

Son }loan thin trong nha - Deng gel thong 20 Kg va. 6 
Kg (MA san pham: LA104) 135.000 

10 Sammy Leo Matt Deng eni thong 26 Kg va titling 8 Kg (MA san pham: 
SC1). Kg 27.000 

11 
Lavisson Amsterdam 
	Satin Kg 

Son bong cao cap trong nha - Deng gel thimg 19 
6Kg

Kg,  
va 2 Kg (ma san pham: LA 1  79.000 

SON LOT CHONG KIEM 

13 
Sammy Eco Sealer 

.. T11 °MIMI) LLU 

JO 	/11 	R16111 Ut711.2_,' mid 

Din gel thong 20Kg va thOng 5Kg (MA san pham: 
S /?)a 

Kg 72.000 

14 Primer 
LIIVIlg MLIII rrguu1 LI Ur 

Deng gel thong 20Kg va thitna 5Kg (MA san phdm: 
OrT11 

Kg 89.000 
San Lavisson 

Amsterdam Sealer Kg 
Son let cheng kiem trong nha can cap. Deng goi thimg 
26Kg va thong 7Kg (MA san ()ham: LA201) 80.000 

16 
Son Lavisson 
Amsterdam Fix Kg 

Son lot cheng kiC1 m ngoai trai can cap. Deng gel thong 
20Kg va thong 6Kg (MA san pham: LA202) 129.000 

SON CHONG THAM 

17 

Lavisson Amsterdam 
CIT1 I A - Chat cho/ ng • • 
than gee xi mangLV401) 

Deng gel thong 20 Kg, 6Kg \ A I Kg (MA still pham: 
Kg 117.000 

* LICH I.'!! CM ohm Int rhel. nA“... 4..:-/- ._ vac tutscn,t AU, 	pho tree din ban tinh Quang Nom..-  
`-e,;4 

ii_LI:c,C1! Son phub6:- , 
sieu ca6 cat) 

1 



1.1/20!9 

8 MTh? 21. 

MA u 

WI SP 

(I 5 • 
HANG CJA, ti 

Kem theo Cling by  

N SAN 

N A 

a L:3).: 	XD 

Quy 	Ihrn gig da ban 

h gun VAT t clang) 
_± .., . 	 ----1 

soN .m;() a -ROT 
i 0 0(T 

1 	1 Son ngoai that 1N ic..d Spa::: Exter 	1 	 1 	, - I 	nau 	I 
. 	. 	. 	 4-2c,  (:)iyi d 

i 
Son naoai that can cap (:\(ice Space Iii1-, ,i,rangy' mau ':  , -''':- 	 484.000 

Exterior 
	, (. 	 I60.00Y  

3 44: 0()(, 

Son ngoai that bog a >lea sach (Nice Spc.,.e. g 	I 	L 	II;  I,'LII 	 9-1/2  OW 

Super Glossy Clean 1- xic:inr) 	 ' . 	 '2;7.000 i  
99“,00 

4 
Son ngoai that Oat 	eao cap (Nice Space 	• 	, 	.:. 

IIIIII Iran 	man 	 295 00 ) 

r--- 	 

High Exterior Glaze) _,  
(Nice 	

1.405.000 
! 	

5 
goai tha t slat! bona can cap 	 [ Son ngoai that 	16 rdng, mau i 	1  k 	 328.000 

Space Super Exterior) 
Sp Sp,,L.e 	 - 	

2.045.000 
San 16t khang kiem nang that (Ni 	 _( 	r at:a 	 555.000  , 	. 

1- i 
Sealer Exterior) 

1:,(! kg 	2.062.000 
Son chong tham cao cap Nice Space Iti i 03 ti (mg_ 	 ,  

' 	d.5 kg 623.000  
Water WrooD 	 1 

0 ka 2.567.000 
Scm chong than mau cao cap (Nice Space 	! 	. 	- 

!i ll()31C' trang,/ mau , 	4.5 kg 799.000 
Waterproof High quality 	 paint) 

1--- 	 SON TRONG NIIA 
1 	-1  kg , 504.000 

, 
1 	9 Son MOi that (Nice Space - Interior) 	I IITIS trang/ mau 	 ,.  P 	., 193.000 
1 	 
I- High 	 ! 	22 ka 1.093.000 

!O 
Son nOi that cao cap (Nice Space 	111:06 trang/' mati c k a 361.000  
Interior) 

' 	:3 ka 1.287.000 
San sieu trang tran nOi that „ (Super White 	1,,. 

c  _,:. n,„  mau o 
_ lia  

- Interior) I 	1:9 k 

438.000 

Space a 
 

2.238.000 

12 
San nOi that bong cao cap (Nice 

Original Interior) 
HT08 trana/ mau i 	5 kg 

I 	19 kg 

724.000 

2.676.000 

1 
San nOi that sieu bong can cap (Nice Space 

Super Original Interior) 
11 F09 trang/ mau 	Ik, 

i 
I 	2l k_ 

884.000 
1.548.000 

14 
Son lot khang kiem nOi that (Nice Space ., 

Kiem trong trAng 5 k s 	-1 463.000  
Sealer Interior) 

HOT BA NOI NGOAI THAT 
n Mastic) IBOt ha nOi that bang 40kg 227.000 

15 K t ba nOi that (Nice Space Interior 

i 
BOt ba ngoai that (Nice Space Exterior BOt ha ngoai that trang 40kg 303.000 

(Mastic) 
* Lint P: Gib giao tai chtin tong trinh trung tam the huy?n, thi xa, thank phO tree dig btin tinh Quang 

Nam 
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ti 

350 
:so 

350 

77 

463 
403 
403 
430 
430 
430 
430 
456 
456 
456 
456 

/ 60 
60 

160 
160 
160 
160 
160 
160 
1:0) 
190 
I 00 
00 

1(A) 
190 
190 
190 
100 
i 00 
190 
190 
190 
190 
190 
190 
190 
190 
190 
190 
I 90 
190 
190 
190 

14 

9 
10 
6.5 
8.5 

11 
13 
9,2 
11 
13 
9.2 
11 
12 
13 
9 1  
11 
13 
14 

16 

18 

20 

  

8.4 

256 

Ghi eh ti 

4 
	

;IN BE 	 Awe\ 	! 111 /1\ (; 1 LC 
2 61 0  

(Ail,!  the, Cunt hn ;4,7  ra-L5. 	..A ming 8 nim :pig elm Lien Su' .V1) - TO 

Then, -  -1., kg: th-1141 	 Doi, oil 
I 1_ lie ! 

! . Chieu 	Ilk DR Ten.:i 1-i 101:117: I f)\..r 	1 (Liu  un el) thus 
i 	

can 	. 	! clt44 	olwn 	Chtru thue cot 	! , 	- 040 ' 	! (n: m) (um) 1 	 ‘ AT 10% 
_J. 	 (F. \::) 1  

4.450.000 
4 990.000 
6.260:000 
7.720.000 
8.140.000 
7.400.000 
9.110.000 
9.720.000 

11.760.000 
13.430.000 
17.370.000 

_ 
19.5A.000 
21.790.000 
20.080.000 
22.890.000 
23.650.000 
25.300.000 
22.230.000 
25.150.000 
28.080.000 
32.320.000 

L__ i 	NPC1-7.5-2 0 	601/ 	 i 1,s615Loot- 

	

/ 2 	N1)/121-7 5-2 5 	Lett 
I 

	

, 3 	NPCI-7  3-3 0 	rot 

	

4 NPCI-7  5- 	Let 

	

5 NPCI- 5- 	601 
1 6 NPCI-8.;-2.6 I cot 

	

7 	NPC1-8 4-2.5 	1 	,....)t 1 

	

; 8 NPCI-8 4-3.0 	Let 

	

1  9 NPCI-8 4-4 _: 	cet 

	

10 I NPCI-S 4-5 0 	L et 

	

II 	N PC1-10 "--- 3.5 	ceu [ 

	

! 1/ NPCI-10 5-4 3 	cOt 

	

13 NPCI- :43-5.0 	cet 

	

14 NPC1-12-3 5 	cet , 

	

15 NPCI-12-4 3 	cet 

	

16 NPC1-12-5 4 	cet 

	

17 NPCI-12- 7  2 	cOt 

	

I 18 NPCI-12-9.0 	ceu 

	

19 NPC1-1/-10.0 	cant 

	

20 NPCI-14-6 5 	cot 

	

I 21 NPCI-14-8.5 	cet 

	

22 NPCI-14-9.2 	cet 

	

1 23 NPCI-14-11 0 	cet 

	

1
24 NPCI-14-13.0 	cot 

	

1 25 NPC1-16-9.2 	cet 

	

26 NPCI-16-11.0 	cet 

	

27 NPCI-16-13.0 	cot 

	

28 NPCI-18-9.2 	cet 

	

29 NPCI-18-11.0 	cet 

	

30 NPCI-18-12.0 	cet 

	

31 NPC1-18-13.0 	cet 

	

32 NPCI-20-9.2 	cot 

	

33 NPCI-20-11.0 	cet 

	

34 NPC1-20-13.0 	cet 

	

35 NPCI-20-14.0 	cot 

, cot 	en 
cot !On lien 

.000 een than lien 
2.4 7:z. 000 c<5I than lien 

c(rt than lien 
2.002.000 cot than hen 
7,.233.000 IcKit than lien 
2.5101,000 lcot than lien 
4.!)69.(641 cot than Iien 

•000 1c415t than lien 
53.0o/116:it than lien 

cettthan lien 
cOt than lien 
cOt than lien 
cot than lien 
cet than lien 
cot than lien 
cet than lien 
cot than lien 
cot than lien 
cet than lien 
Let than lien 
cet than lien 
-.(St than lien 
cet not (N10+G6) 
cOt nei (N10-fr-G6) 
cet not (N10+G6) 
cet not (N 10+G8) 
cet not (NI 0+G8) 
cot not (N10+G8) 
cet not (N104-G8) 
-et not (N124-G8) 
eel not (N12+G8) 
cot not (N12-4G8) - 	- 	, 	- 
cet not (N124(38) 

(240 020 

17231 /116 
2.7 50.000 
3.560.(06/ 
.820.600 

2 030.000 
2.300.000 
2.790.0(M 
2.930.000 

0.060 
3. .550T000 I 	J.005.9(6 
3.740.000 	4.114.006 
4.020.000 	4.422.000 

4895,000 
3.489.000 

886.001 
S. 192.000 
8.954.000 
8.140.000 

10.02 1.000 
10.692.000 
17T036.000 
4.773.00o 

1 9.327.000 
21.505.000 
23.969.000 
22.088.000 
25.179.000 
26.015.000 
27.830.000 
24.453.000 
27.665.000 
30.888.000 
36.102.000 

Don gib tren du hao gim thue VAT 10% rti giao hang tai Nha nuiy etia Mn bon (Cum CN-TTCN Tam 
Din, huyen Phu Ninh) men phutmg den ran climen cim hen mutt ra elm-a bao gim chi phi thir 
nghient phi buy cet dien then TON 5847-2016 
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0 GIA TR1; 	BcI TONG LY TAM 17  

THAI BINH QUA 3010 

(Kin theo Cong ho .se42 ICB-LS nay 13 Chang 

a NG it 

2019 eua Linn Sa 

T1 
;,' 

1 4 son pham 

ThOng so ky thucit Don &-,niii 

Gni ch  DVT 
Chieu 	

I.
.
i.xc 

u„tu 
cao 

clyt 
int)(LN) 

OK 
day' y' 
(tnm) 

OK 
nhyn 
(mm) 

Ch u:ni2
, D5 co thue 

VAT 10% 

1 PII-7.5-2 0 cOt 250 160 1 	=8'.000 1 518.000 cc1131 then Yen 

2 PCB 7.5-2.5 cot 250 160 1 -46c (,(00 1.606.000 cc:4 than [en 

3 ,. P( 1-7  5-3.0 cot 7.5 150 160 : 	..ce.D 	(..clo 1.620 005; oc.3, ,,,Li„ ft2,., 

4 PC1-7.543 CO 250 160 i.1.330.000 1.839 000 	cot than Men-  
5 PC. i-7.5-5.4 Len  250 160 1 	315o 3.]:lil 2.C.;15 000 	Coi thfth ;;E:n 

o PCI-8.4-2.0 cot 2 :60 160 3.5 76.00 1. 72-  000 ec.33 Thai , 31 (2 n 

7 PC1-8.4-2.5 cOt _ 200 160 i 	180-000. 1.818.000 eicat than lien 

8 PC1-8 4-3.0 c6t8.4 260 160 1 7301)00 1.925.000 051_ than lien 

9 PC 	8.4-4.3 c6t 1,3 260 160 2 26(1.000 2 486.000 (e)I than 1(en 

10 Pt_' 8.4-5.0 cot 5 '60 160 _ 44. (- 1 0 _ 684.000 cot than lien 

11 PC1-10.5-3.5 cot =5 330 19031.(3 013.0(81 2.0 59.000 t-C34 than lien 

12 PC-I0 5-4 3 cot 10.5 4,3 330 190 2 980.00 3.278.000 cc)t than !Ian 

13 P0-10.5-5 0 cot 5 330 190 3.240 000 3.564 000 cot than liCn 

14 PCI-12-3.s cot 3.5 350 190 3.450.000 3.795.000 cot than lien 

15 PCI-12-4.3 cOt 4.3 350 190 3 750.000 4.125.000 cot than hen 

16 PCI-12-5.4 cOt12 
5.4 350 190 4.160.000 4.576.000 cot than lien 

17 PC-12-7.3 cot 7.2 350 190 5.010 060 5.511.000 (36t than lien 

18 PCI-12-9.0 	 cot 9 350 190 5.700.030 6.369.000 COI than ;jell 

19 PC-I 2-10.0 cOt 10 350 190 6.350.000 6.985.000 cot than lien 

7.524.000 cOt than hell 
20 PC1-14-6.5 cot 6,5 377 190 6.840.000 

21 PCI-14-8.5 cot 8.5 377 190 8.430.000 9.273.000 cot than lien 

2_2 PC-14-9.2 CO 14 9.2 377 190 8.990 000 9.889.000 cot than hen 

23 PCI-14-11.0 cOt 11 377 190 10.880.000 11.968.000 cot than lien 

24 PCI-14-13.0 cot 13 377 190 12.430 000 13.662,000 cOt than liCn 

25 PCI-16-9.2 cOt 9,2 403 190 16.250.000 17.875.000 cot noi (N10+06 

26 
- - 
27 

PCI-I 6-11.0 
- - 

PCI-16-13.0 

cOt 

cot • 

16 11 
13 

403 
403 

190 

190 - 	- ' 
18.080.000 
20.150.000 

19.888.000 
22.165.000 

cot noi (N10+06 

cot noi (N10+06 

20 427.000 28 P0-18-9.2 04 9.2 430 190 18.570.000 cot noi (N10+08 

29 PCI-18-11.0 cOt18 
11 430 190 21.170.000 23.287.000 cOt noi (N10+08 

30 PCI-18-12.0 cOt 12 430 190 21.870.000 24.057 000 cot not (N10+08 

31 ___ PCI-18-13.0 _ 	_ . cOt _ _ 13 430 190 23.400.000 25.740.000 cot noi (N1O+G8 

20.550.000 32 PCI-20-9.2 cot 9,2 456 190 22.605.000 cot noi (1912+08 

33 PCI-20-11.0 cOt20 
11 456 190 23.250.000 25.575.000 cis not (N12+08 

34 PCI-20-13.0 cot 13 456 190 25.970.000 28.567.000 cot noi (N12+08 

35 PCI-20-14.0 cOt 14 456 190 30.350.000 33.385.000 cot nOi (N12+08 

Dan gib tren do bao gam thud VAT 10% viz giao hang tat Nhiz may ciia ben ban (Cum CN-TTCN Tam 
Dan, huyen Phu Ninh) tren phtrong tien vett chuyett can ben mua va aura bao gam chi phi thit 

nghiem Itec pher htiy 	then theo TCVN 5847-2016 
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' te.  ",iii 
; 

gun) Thu& VAT 
!j" 

1-)VT 

l; Ate 	 Cs\ 1}1\v ` 'rt 	IL 
{Went then (7itig bn so 	/C1 1-1.S.

r  

SiTT , Chi (.1(f)d chi -, (HO Cadici  

r ti' ar,  dot tang hoc PIT -400/500 - Tien chthin: TI:: V 66; fl-3 
i \ C-0,5 (F 0,80) - ,ft,  

2 VC-1.00 (F1.131 - 30:1 500V 	 d Ill 
Day Men bye nhtra PVC-0,6/'11-V- a CS 10C:2011 trii(ii tin,:b 

1 VC rn-2x0.5 - (2x16.'0.2) - 0.6'1 kV 	 d In 
2 V( m-280,75 - (2x24 (1 .2 i - 0.6:1 kV 	 tin) 
31VEMI-281 - (2x32 I/ 2 - 0.0:11„V Ci in 	 (,.171 
4 VCm-281.5 - (2830 0.25) - 0.6 1 kV 	 din 	 .860 
5 VCn282,5 - (2850, 0.25) - 0.6; i kV 	 Urn 

/Kir dien men hoc nhya Pi "C - 30045001'- TC:\l/6611,-- Irllifiit.:Sig) 
V Cmo-2x1-.(2x32/0.21-300 500V 7.005 d . n 

2 \. Crno-2x1.542N30 0 25)-300,500V 	 ii ;n 	 61 
3 VC mo-286-(287812 0.301-360:500V 	 dTh 	 '16.410 

Gip then lire ha the - 450/750V - TO ;A: 6610-3:2000 (root dOnt , ) 

I CV - 1.5 (7/0.52) - 450 750V d m 	 4.576 
2 CV - 2.5 (7/0:67) - 450750V 	 din 	 7.458 
3 CV - 10 (7/1.35) - 450 750V 	 dim 	 :7,560 
4 C V450 - 750V 	 (dm 2 4.080 
5 CV - 240 - 750V 	

1 

(dm 	 613.810 
6 CV - 300 -750V 	 din 	 782.430 

Gip then lye hp the-0,6/1k V-TCVV5935:1995 (1 101, rant thing, cdch dien PVC, viii PI C) 
I CVV-1.0 (187/0.425) -0.6:11N 	 dim 	 4 . 1,6  
2  CVV-1.5 (187/0.52) -0.6.1kV 	 Wm 	 6.611 
3 CVV-6 (187/1.04) -0.6/1kV 	 Urn 	 19.459 
4 CVV-25 (187/2.14) -0.6/IRV 	 dim 	 69.960 
5 CVV-50 - 0,6/1kV 	 dim 	 129.580 
6 CVV-95 - 0.6/1kV 	 (I'm 

2  7 CVV-150 - 0,6/1kV 	 dim 	 3I/ 311(1((  ))0 
Ctip dien lyr ha the-0,6/1kV-TCVN 5935:1995 (2 lOt, ruin_ de ng, nick dien PVC vO PVC) 

1 CVV-2816 -0,6/1kV 	 dim 	 107.800 
2 CVV-2825 -0,6/1kV 

d:l  3 CVV-28150 -0.6/1kV 	 d/m 	
156.310 

8i8.400 
4 CVV-28185 -0,6/1kV 	 d/m 	1.018.710 

Clip then lye ha the-300/500V - TCVN 6610-4 (2 /01, runt thing, each then PVC, vii PVC) 
1 CV V-281.5 (287/0.52) - 300/500V 	 d/m 	 14.685 
2 CVV-284 (2x7/0.85) - 300/500V 	 d/m 	 31.240 
3 CVV-2810 (287/1.35) - 300/500V 

. 	 d/m 	 69.520 
Cap then lot ha the-0,6/Ik r- TC VN 5935:1995 (3 Itii, root long, click dien PVC, vo PVC) 

1 CVV-3816 -0,6/1kV 	 d/m 	 149.270 
2 CVV-3850 -0,6/1kV 	 dim 	 402.050 
3 CVV-3895 -0,6/1kV 	 d'm 	 781.440 
4 CVV-3x120 -0,6/1kV 	 d/m 	1.011.670 

Cap then lire ha the-300/500V- TCVAT 6610-4 (3 151 root long, ctich then PVC, vo PIT) 
1 CVV-381.5 (3x7/0.52) - 300/500V cd m 	 1 9. 367 

I 
18`,‘, 
1 	 56 



[LV 
	 . _ .2[V-3x2.5 

 
3 ICVV-3x( (2N: 1.04) - 300[500V 

m 59.950 I 	Ci 	
2g:7 

Cap dien hre ha thd-0,6 /1AV-TCVN 5935:1995 (4101, root (long, each dic:nmPIC, ye PVC) 1 CVV-4x16 -0 6:1kV 
191.670 2 CVV-4x25 --0.5 'I k V 

d m 	 289.859 3 CVV-4x50 -0.6 RV 

5 CVV-4x135 -0 6[1kV 

	

LI m 	 529./69 4I CVV-4x120 -0.6.1kv 	 [ 	I .,, 
1.340.350 

dm  [ 
[Cap then linehy the-..?00/500V - TCVN 6610-4 (4 MI, relit dung, each til fin PVC, vu PVC) [

1.991.990 

i 	lICVV-4x1.5 (-4x7i0.52) - 300/500V 	 d m 24.640 [ 	2ICVV-4x2.5 ( 4N7 0.67) - 300/500V 	 dmn f 	 36.520 I Cap dien hrc ha th&O,6/11,V-TCVN 5935:1995 (3 101 phn * 1 !iii din, root &nig, each dien PVC, II I I)PVC) 
1 	1 CVV-3x16+; \ 10 +3x7[1.7+1x7/1 .35) +0.6 1kV 	 I 

1 	dim 	1 	180.070 1 2 CVV-3x25'-1x16 -0.61 kV 	 d'm 	 265.210 3 CVV-3x50-- i x25 -0.6/1kV 
[11;1 	 471.460 4 CVV-3x95+-Ix50 -0,6/kV 
d'.: 	 909.430 5 CVV-3x120+I N 70 -0,6i1kV    , 	dim 	1.199.550 Grip then lire ha the CO gitip bao ye - 0,6/1 kV-TO/N 5935:1995 (I 101 rugs thing, each dien PVC, 

gitip bang nhotn brio ye, ye PVC) 

1 CVV/DATA- 25 -0.6/1kV 	 d/m 	 95.920 2 CVV/DATA- 50 -0,6/1kV 	 [dm 	 160.710 3 CVV/DATA- 95-0,6/1kV 	 dim 	 287.650 4 CVV/DATA- 240 -0,6/1kV 	 dim 	 688.380 
Cap dten lee h9 the ea glop boo ye - 0,6/1AV-TOW 5935:1995 (2 lei runt dung, each diet: PVC, 
gitip bang they boo ye, ye PVC) 

1 CVVDSTA- 2x4 (2x7/0.85) -0,6/1kV 
49.390 2 CVV/DSTA- 2x10 (2x7/1 .35) -0,6/1kV 	 dim 	 86.460 3 CVV/DSTA- 2x50 -0,6/1kV 	 dim 	 300.300 4 CVVDSTA- 2x150 -0,6/1kV 	 dim 	 885.720 

Cap then hit ha theca gitip bao ye - 0,6/14V-TC1W 5935:1995 (3161 ruin thing, each diet; PVC, 
gitip bang (hip btio 1'9, ye PVC) 

1 CVV/DSTA- 3x4 (2x7/0.85) -0,6/1kV 	 dim 	 81.180 2 CVV/DSTA- 3x16 -0,6/1kV 	 dim 	 166.870 
3 CVV/DSTA- 3x50 -0,61 kV 	 dim 	 427.900 4 CVV/DSTA- 3x185 -0,6/1kV 	 (I'm 	1.586.200 

Cap dien lye ha thd ea gitip boo ye - 0,6/1kv-zr viv 5935:1995 (3 IS pha + 1 kr en, runt thing, each diem PVC, gicip bang thdp bao ye, ve PVC) 
1 CVV/DSTA- 3x4-(1x2.5 (3x7/0.85+1x7/0.67) -0,6/1 kV 	d/In 	 71.830 2 CVV/DSTA- 3x16±1x 10 (3x7/1 .7+1x7/1 .35) -0,6/1kV 	dim 	 200/50 
3 CVV/DSTA- 3x50-(1x25 -0,6/1kV 	 dim 	 503.470 
4 CVV/DSTA- 3x240±1x120 -0,6/1kV 	 dim 	2.488.970 Day tong tran xoan 
1 Day (Jong trAn xoan net dien >4mm2 den =10mm2 	 dim 	 284.350 
2 Ddy [long trail xodn net dign >10mm2 den -50mm2 dim 	 287.100 

Cap then 14-0,6/1AV-TCVN 5935:1995 (2161, ruin thing, each then PVC, iyi PVC) 1 DK-CVV-2x4 (2x7/0.85) -0.6/1 kV dim 	 41.910 
2 DK-CVV-2x10 (2x7/1.35) -0,6/1kV 	 dim. 	 84.370 3 DK-CVV-2x35 -0.6/1kV 	 dim 227.040 Ctip dien khidn-0,6/1kV-TCVN 5935:1995 (2-37161, root dung, each dien PVC, va PVC) 

,D, 	 57 



!ID\ V:2, 

7.1 )1c V - 1  t " , • •:, 

3 DVV-19x4 ( I Yx7 0.85) -0.6 11.1% 

1 4 D \ V-37x2,5 c -, 5 x 7'0.67) -06  : i- ' 

Cap drew Ahien Lai man than Chong n1'116-04 iC -10 
\ 3c; -?5, 	5 12-J7 bit rat? thing, ,a 

then PVC, vO Pii0 
I DV V : Sc-2;x1.5. Ck7:0. 7 ) -0.6  

1 	2 DVV:Sc.-8x2.5 (8,:7  )0.67) -0.6 	..' 	 1 

3 DVVSc-30x2.5 (1;0x7/0.67) -0.6 1KV 	
din 

Cap trung the treo-12/20(24AV hoac 12.722t !Ai -1 0 	5935: t495 (rit{,1 thing, t:o ca“:..,g 

thiint, ban dan refit dun itch diet; AIRE, va 	i 

1 (AIN \1 BC-9 5  i 2 ,20(24) kV 
6 I 

CX IVAN:BC-240-12'20(2-1) kV  2   
Cap trung the en man chan kim loyi, co g lap 	i'-12/20(24)1, i'm:Cat i 2.7 22(24)k ItIrl'ir. - 	, 

5935:1995/iEC 60502-2 (3 lei met don„, ban airin rmit dun, tach den NIPE, ban din each 

diean chan kim foal cite tirng lat giltp hTh::: 1'11/2' ,th(2, vo0 V 	Pt 0 
m m  

11 CXV/SE-DS FA-3x50-1220(24  1 1,V 

2 CXVSE-DSTA-Ox 400-12;20(24 kV 

Day then lee (4 1)- 0,6/141/ 
\ 	ci in 

1 AV-16-0.611kV 	
7 i  

2 AV735-0.6/1kV 

 

1 
3 AV-120-0,61 kV 	

Lim 

4 AV-500-0.6/1k V 
d'n1 	 1 :)111  .79'2t)  

Cap van wan ha the - 0.6/1AV - TO IV 644 7.1 560 12 hii, ruOt rnham each diltz ALPE 

1ILV-ABC-2x50-0.6.1kV 	
I 	d m 	 43. 

Can dao 
I Can dao 2 pha: CD 20A-2P 
2 Can dao 2 pha ciao: CDD 20A-21' 

3 Cau dao 3 pha: CD 30A-3P 
4 Cnu dao 3 pha dao: CDD 20A-3P 

Ong ludn day then 
1 Ong lutin trim F16 dai 2,9m 	

&am; 	 20.460 

2 Ong lutin any, F 1 6-1250N-CA1611 	
dCing 26.070 

3 Ong 1116'n clan hin CAF-16 
dd; (:)51h1  g' 	

201.850 

4 Ong lean dan bon CAF-20 	
228.910 

Cap then Fur ha the cluing duty 0,6/1k[ -TO 5935/ IEC 60331-21, IEC60332-3 CAT C, BS 

6387 CAT C (1 Mi, ruyt thing, each nhiet FR-PIT) 	
67.320 dieng 

2 CV/FR-1x240 - 0,6/1kV  
11CV/FR-lx25 - 0.6/1kV 

drOn: 

	

553.190  

* Ltru j:: GM tren la gid giao hang tai Chan Gang trinh trung tam ctic huyen, thank phi; thmie 

tinh Qutittg Nam. 

r 

mean 
	 3614!0 

dedi 
	

46.530.  

d 
	

74.5811 

d tai 
	

72.270 



155 
1b6 
1 50 

t 

16 Den pha Led Nikkon S2090 90W 30001(15000K 
17 Den pha Led Nikkon S2125 100W 3000K15000K 
18 Den pha Led Nikkon S2125 125W 3000K/5000K 
19 Den pha Led Nikkon S2190 190W 3000K/5000K  
20 Den pha Led Nikkon Aeros 360W 3000K/5300K  
26 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-100W-

5000Ki4000K/3000K Malaysia  

27 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-150W-
5000K/4000K/3000K Malaysia  

28 Den pha Led Nikkon CERVELLI- 53-200W-
50001c4000K/3000K Malaysia  
Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-250W-
5000K/4000K/3000K Malaysia  

0 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-300W-
5000K/4000K/3000K Malaysia  
Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-350W 
5000K74000K/3000K Malaysia 

1 

107 

04 Derr duang Led Nikkon 543.5 SO 	3000K, 4000K. 5000e2. 
Udintruinu 5 cap cong suit)  

I 
 05 Den dueng Led Nikken 5433 85W (. 3000K, 4000K. 50ft de, 

(dimming 5 cap cong suatt)  

06 Den duOng Led Nikkon 5433 90 \'‘' t3000K. 4000K. 5060K)  
(dimming 5 cap cone suat) 	 1 '06 

Den duong Led Nikkon 5433 	(3000K,4000K.5600K2 
(dimming 5 	clip cone suit) 
Den duemg Led Nikko!) 5433 i 15W t3000K,4000K.50001K 
(dimming 5 cap cong suit) 

09 Den duOng Led Nikkon 5433 i 2011 
(dimming 5 cap cone. suit)  

10 Den duong Led Nikkon 5433 145\2\ 
(dimming 5 cap corm  suat) 

I 
l 14 	 200W (3000K,4000K,5000K )1 

15 Den duong Led Nikkon 5466 350W (3000K,4000K.5000K) I 

STT 

,DEN  LED  
, 01 Den dueme Led Nikkoa 5430  310,‘ 'La'01C,  4(1 00K. 5 0 nY5 • 7 

02 Den  duong  Led Nikkon 5439 40V, , ;006K. 000K. 500', "s; • 

03 (
Den clueing Led Nikkon S439 b03k :3000K. 4000K. 500nK 	7:„)  (dimming  5 cap cane seat) 

II 

08 

.(dimming 5 cap cong suat)  

De 	• n duCrng Led Nikkon S433 
(dimming 5 cap cong suat)  
Den duong Led Nikkon S436 
(dimming 5 cap cong suat)  
Den throng Led Nikkon 5436 
(dimming 5 cap cong suat) 
Den duCmg Led Nikkon S436 
(dimming 5 cap cong suat) 

3 	 185W (3000K,4000K,5000K) f 

(Kew theo Con,/ h - o LS  ngity,.(0 thong 	lit 20/9 (via Lien SO' XD-[C) 

Dun gia 
(chu'a VAT) 

TIN DIN 

150W (3000K,4000K.5000K 

165W (3000K,4000K.5000K 1  

(3000K,4000K,5000K) 

k 3 000K.4000K.5 00 0 K 
I I Ho 

1 b6 

I b6 

I b() 

b6 

21.750.000 

20.250.000 

18.750.000 

14.925.000 

14.400.000 

14.250,000 

12.750.000 

11.400.000 	12.540.000 

11.250.000 

9.900.000 

	

8.250.00(2! 	9.075.000 

	

8.400.0001 	9.240.000 

	

8.700.0001 	9.570.000 

9.600.000i 

9.750.0001 

3.975.0(  
4.425.000 

5.625.000 

22.275.000 

20.625.000 

16.417.500 

14.767.500 

16.324.000 

15.840.000 

15.675.000 

14.025.000 

Dun gia 
(CO VAT)  

10.725.000 

10.560.000 

(71 N  

500 

31.174.000 28.340.000 

I no 

I b6 

I b6 

14.840.000 
35.000.000 

11.925.000 

13.425.000 

6.720.000 
8.680.000 
9.295.000 

10 890.000 

12.375.000 

4.867.500 

6.187.500 

23.92 5.000 

—et/ 

38.500.000 

13.117.500 

7.392.000 
9.548.000 

10.224.500 



„ 	-- CV0 Ai 	 _ 

1 r;:ii._:. cao Lip S4 H. .:C.-1- i= -;..,,i V-s' - ! PSV1- 1 - .., i',. :L. ,,_ -I 
i 	

! 	 i 
:i....4:51;: 

I 	
ia 	 ____4_ 	

.) iiii, 1  
-1 

Ca0 ap 77, 	- 50 \‘: LIPS :MI! - 	A. !1 1  

,•___ _ 	'la 	 4______ 

	

! 	• 	
3.150.000 

i 	 I . 3..., 1 . 	
I he 

. 	, 	 (el 	1-IPS .,” 

 

! 	i -:';-., e , rom.: cao ap S119 	-:, I'  
31 i 	

i ! he 	34500e°' 

	

via  
	

5.0001 

. iJOto  cao zip 5419. 5412 - 400V -11PS/M11 - Niskon 1 1 N.) 	4.4:5.000Th   
--i 	  

i 	
67.50011 
	---1 . .)5 i 

r— 	-
! 	  

cliKnLi can ap 100W Dirnmin:4 70W - HPS/M1- 1 - 	i 

• 16 • 	 1 	
11x) 	2.925.0001 

1 	- 1\ 1 kkon - Malaysia 	 --1-  	

S.717.500 

- 

11:11:iiii dwiimi cao dp 5419. 5:i i 2 	SOW Dimming i ./0V - 	1 
1 1.-

)(5 

1 37 1 	_ 	- .. 
I 0 i ;,!..; Mli  - Nikkon -  tylai:f.sia  

(!....prtrig cao ap 5419, 5-112 - 71_50W Dimming 1 	1 

I 38 	, _ 	
1 b() 

111i'S..N11-1 - 	Nikkon - Mala  \ kia 	1  

[\1:-.1.!-, &Jana cao ap 5419. 5412 - 400W Dimming 250W , ,  
SMIT  - Nikkon - Malaksia  

Oa cao ap 52000 - 256Vv - ‘111/11P5 -Nikkei: - 
.14) I ..." 

	

, •:alaysia 	  
1 ; . I Dia! pha can Lip 52000 4u0W - MIL Li PS - Nikko' i 

.______ alii-Ysici 

- 

I -12 
1 Den rim cao Op 53000 - 100( \V - MEI TIPS - N ikkim - l bO 	13.800.000 

.L 	 

1 	Malaysia 

r!D,':21-1:Tha can dp 58019 - 2000W MN/UPS - Nikkon - 
1 	, 1 	I 	

1 1-YO 	19.500.000 
4 

• - 

1  111  iDEN TIN HIED GIAO  THONG 

1 44-tDfm  Ti [GT Xanh DO Vang 0200 - 'Taiwan 	
1 15)1 	11.670.000 

171Th)eii 	 \f Ti !GT Xanh DO ang D300 - Taiwan 	
1 big 	14 100 000 

1 b 

47 Hen THGT chi) that) D61)300 - Taiwan 	

i) 	3.900.000 

I he)  
46 ire THGT chit thap DO  D200 - Taiwan ir  

1 
 48 1Den THGT nhac lai D100 - Taiwan 	

1 hi)  

49  1)en  THGT di bO Xanh D6 D200 - Taiwan 	
1 bO 

50 Den THGT dem Ini Xanh DO Vane D300 - Taiwan 	1 bO 	13.350.00  

51 Den THGT dem liii I/dm-1g 825x520 - Taiwan 	 1 bet) 	23.700.00( 

9.700.000 
3.750 000 
	

4.125.000 

I b' 
1.81).000 

990.000 

	

2.850.000 
	

3.135.000 

	

4.150.000 
	

4.565.000 

	

5.850.000 
	

6.435.000 

	

4.i150.000j 	4`5.000  

	

4.350.00(1 	4.785.000( 

1 hi) 	5.550.000 

1 tici 	2.475.000 

1 bey 
	2.625.000 

21.450.000 

2.887.5001 

15.180.0001 

6.105.000 

2.722500 

L52 
53 DU the to dieu khien  
54 'Tr: do to dieu khien + can du  

IV DEN TRANG TM  
55 )en cau trang tri D400 PMMA trang trong Malaysia 
56 Den cau trang tri D400 PMMA trang duc - Malaysia  

57 Den eau trang tri D300 PMMA trang trong - Malaysia 
58 Den cau trang tri D300 PMMA trang due -  Malaysia 

59 Den trang tri Jupiter - Malaysia 

60 Den  trang tri Cosmic Bollard - Malaysia 

61 Den trang tri Cosmic Larntern - Malaysia 

Ghi chi]: 
- Dia diem giao hang: Tai than cone trinh 
- 13ao hanh: 5 nam cho den Led. 12 thane cho den can lai 

Lu dieu khien THGT 2 pha 
I 110 

1 bE) 

1 he, 

I hi) 
1 b0; 
I bc) 
1 IN) 
1 bO 

8.550 000 

33.800 000 

4200.000 
6.600 000 

2.100.000  
1.400.000 
1.650.000 

900.000 

2.310.000 
1.540.000 

12.837.000 
15.510.000 

26.070.000 
14.685.000 

37.180 000 
10 670.000 

4.290.000 
4.620.000 

9.405.000 
260.000 
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i eh ii ii 0  hna 

I 

0k  ; 	I lcu 	4 . 	t uLt -I c;;r17„,,  I'  
I  can ‘ uat gut 

tl: 
I  

1 
i3A0 HAM! 5 NA  ;‘,1J : 	VWW.MR: I fA ILIGI IT CO \I  \ 

1. DEN LEO CHIEL Sp Ni!!
!! )OONG PHO MFUllAl LIG EIT DMC CI ilP I LO CP.FE!,-f)::A P- 

-,-- . 

	

1 	

i 

' 
! 	1 

2.)ok. 

I
; 	1 
i I ;Dmc 30N,V 0: EDs 3506 ), 5 1001.M. !KID 

-1 ' ,41 200 I EN I 
I 

I.  ! 3 

DMC 4011' , 30t Fps 051n, 

BANC::: (HATi 	r) 1 /4  Br. CHM 
(kem theo 

.5661201.1K10 

[)MC 60W , 30LEDs. 650n. 8.7 001 M. 1K10 net glair of•T 	5 eap 
DNIC 70W . 481,EDs„5001501. 11 .2700\4.1K10. ngt iir 	scCa 2-5 can 

DMC 75W .48LEDs. 520mA. 12.0000M. IK10. tics pan) cOng sugt 2-5 cap 

DMC 80W , 481,1-1Ds. 60016A. 12.4000M. 11C10, tier ciam ging sagt 2-5 cap 	d:BO 

DMC 90W . 48LEDs. 650n.A. 13.6801A1. IK10 net giam agng silk 2-5 cap 

111Q 

&Be) 

00 0 J  

12.900 
cOng suit 2-5 can 

i ll  1 

17136 

&BO 	
7.500.001 

4 ODIN 90W 48LEDs, 650mA. 03.6800M, IP66, net giam cOng suet 2-5 cap 

ODIN 107W , 48LEDs, 700rm\. 16.900LNI, IP66, tigtgiam Laing suet 2-5 cap 

6 ODIN 123W , 641,EDs, 650mA. 18.690LM. IP66, tiet giam cOng suet 2-5 cap 

')DIN I39W , 80LEDs, 600mA, 21.5000M, IP66, tigt giarn cOng suet 2-5 cap 

III 

                

 

1 jCMC 30W, I LED, 0.85A, 5.250LM, 1P67.  

    

d/130 

 

HOC 60598-1:2008. 
15109001:2008, 

IS014001:2004, EN 
50102:1995 

   

4.700.000 

 

2 CMC 40W, I LED. 1.15A. 6.560LM, IP67 

            

      

1130 

    

5.160.000 

 

 

3 CMC 50W, I LED. I.40A, 7.800LN1,11367. net  giam gang suet 2-5 cap 

          

            

          

5.780.000 

6.700.000 

 

 

4 CMC 60W, 1 LED, I.65A, 9.0000M. 1P67. tigt giam cOng suet 2-5 cap 

           

     

113:6 

      

 

5 1CMC 70W, 2 LEDs. 1.0A. 11.8000M, 1P67, tigt giam cOng suet 2-5 cap 

        

          

   

1136 

    

7.500.000 

 

 

6 CMC 75W, 2 LEDs. I.05A. 12.6001,M, 1P67. net  giam cOng suet 2-5 cap 

      

        

  

1136 

    

7.730.000 

 

 

CNIC, 80W. 2 LEDs. 1.16A. 13.1001.M. 1067. tit giam cOng stint 2-5 cap 

       

  

ding 

   

- 	! 

7 . 900.600; 

 

            

                

DMC 50W , 30LEDs. 550me, 7.6001.m.  IK10 

.1  

5  

I 6 

-7 

10 DMC 1.23 AA. - 64LEDs, 650mA. 1 8.690LI)4,1K10. tier gium cOng sugt 2-5 cap 

11 DMC I 39W , 80LEDs. 600m4t, 21.500IAL IK10. tilt gigm cOng suit 2-5 cap 

12 
DMC 155W . 80LEDs, 650mA. 23.500LM. IK10, tit giam cOng scat 2-5 cap 

DMC 180W . 961.EDs, 600mA. 27.9001,M, 1K I 0 tit giarn cone suit 2-5 egg 

'4 DMC 19 
Ti 

13.900.0 
DEN LED CHIEU SANG DUDNG PHO MFUHAILIGHT ODIN: CHIP LED CREE - USA/ PHILIPS - 
BAC) HANH: 5 NAM.( WWW.MFUHAILIGHT.COM  )  

DMC 107W . 481 ED. 7:/0rn.A.. 16.9001.M. IK10. tigtgi,an cgnc suat 2-5 can 

4s. 650mA. 29 2000\?-RIO. net  

06 

10 930 t 1 /4 1 /4  ) I  

8 I ODIN 155W . 80LEDs, 650mA, 23.500LM, IP66, tigt giam Nina suet 2-5 cap I WHO 

2 
 1ODIN 75W , 48LEDs. 520mA. 12.000LM. IP66. tier giam cOng swat 2-5 cap 

ODIN 80W 48LEDs, 600mA. 12.400LM, IP66, fiat giam cOng suth 2-5 Cap 

I 	DIN 70 	48LEDs. 500mA. 11,2701.M. 1P66. net  giam tong suit 2-5 cap 

I 	 12.000 001 

DEN LED CH1EU SANG DUONG PHO MFUHAILIGHT CMC: CHIP LED CREE-USA/ PHILIPS - 
BAO HANH: 5 NAM. ( WWW.MFUHAILIGHT-COM )  

d/B0 

1130 

WHO 

d 

diLig 

C 60598-1:2008. 
1S0900 I :2008, 

IS014001:2014. EN 
51 )102:1995 

7.400.000 

 

1 1.500.000 

11.000.000 

9.600.000 

8.500.00C 

7.800.000 

`k1/2/ 61 



1  
10 ic;\ lc 	* : i tits t 11::\ ))),t4)01 NI 11'07. 

1
tt 	-- 

i n .. 

! 11 	CNIC: 1 :OW 3 IN 4;),  ; -, ;) 11 23 );:001.N1 ;Ph,. ,.::. J.,:; 	 ..p 	i 1 1 3 ,  1; 

1. n 	_1.1; 1 12 ICNIC 15011. 31. 10. I 45;)1 M.1067. tit 

1  13 i t MC ISO*. 3 i 11):. I - 0.. 26 	̀I 1 	': 0 : 

i_ 	------- 	
-r-- 

i.4 cmc 0111.2 	31.11N; ; 6: N. 70.2,MI NI. il'h7 :tct ;" - 	t: - 	 '• '-tt 6.43  

ric   

i3 \ Cl/ IA '.t.i!..! 
. 'DEN LED CHIN_ S '0N0 DI ;ONG 000 1111:1 I! 11; 10:11 C MOS: CHIP 103.1 t Lt. t. - 1 

! 	.N.kist.i WV.:*"11E0 ; 3;;00I0F.CONI ! 	 -!---- 	____ 	 

I 
;308-1.2008. I i 	t• 

CNIOS bOW. 361 0;1'3 55. im.:1. 9.4001 M 10(37. :it!! 3; - 	7 SII,III 2-5 ..';Ii; 	I, 	
I 	JijIII.IIIIig... 	I 

' III  . II2N 

! 

2 CMOS 70W. 361 WN..:35: 	A 10.600L N1.106". t ; 	_ 	. 

 

I 	S 21st 	iti . 	
t  

	

3  1CMO5 75W. 361 414;;;:, 700L4.4.. 10.8701.M. IP67 . t 	i 4:1;;Ig st;;11 2-5 cep 1 01411_1 

I . 	
i 

	  -.1 

I 4 CMOS 80*. 361.01N. 75;;:n.A. 11.6000V1. 1067. Net 	• : 2-5 cAp 	:146 
	 -7+: 

[ 5  CMOS 90W. 72W-in. :::';')In A. 14.7001 At IR67 t:;11 	
: 2-5 ,.atafT.z.) ! 

0 CMOS 107\\, 721 t Ibt. 560m..1.. 17 2000 4. 1P67. lint 03;11 .::,7', .,2 S..1______11  2- I.I t__.k_In CI LI71-.. 4___  

7 CMOS I23W. -1.r D3. 550mA. 19.4001 .M 1P67 	t 

	

. 	. Pe .:,;;:ii Lime 	t 2-5 c 

	

311:I;:ap 114;01 	 1 	i 2 :5;;0 ';;;;;; 

-1 	.1-- 	
---i 

I 8 	CMOS 139W. 72011Ds. 650mA. 21.1001.M.10;67. itet 21:ity; 6::;Eg SII/1I: 2-5 cnip 1 d Ro It 	
It 	I !730i1; Owil 

L 	DEN LED FRANC .1-
12i SAN VUON MFUHAILIGHT GL: CHIP LED CRL E - USA/ PHILIAPI; ;;;(1();(inl t 9 	CMOS 150W. 721.17.44;;, 710m:\.. 22.3000M. 1067. ti)_1 t ::1,:iri :_ ( 1-1:g .5.;,1:1 7-5 cap, d•RO 1 	„ 

i V WWW.MFUHAILIGHT.COM  ) 
 

L ift; i ; Ec 5() 98- i :2008, 	I 	1/40u too 

I 0.-100.o.;!! 

7.(180.00;: 
GL02, ding suet 30W - 501101066. hno hank 3 nitro 	

d.13O 

9 600 000 

! 6 1(3003, citing stint 52 	- SOW. W66. tint giam 2-5 cap cO. 	131; 

0L06, tong stint 30W - 50W. 1066, bno hanh 5 nam 

8 01.06, cOng stint 55W - 80W. 1066, tie( giam 2-5 cap neng -.dgi- RH 3 cram 

 

8.300.000 
3130 

&BO 
	 7.700.00(1 

d BO 
	 8500.000 

2.200.000 

1 GLOI, cOng stint 30W - 50\1.1066, bao hanh 3 nam 

; 2 6001. gong suat 5511 - VA‘. 1066, bap hanh 3 nem 

E---; 

3 	 
i 4 GL02. cOng suat 55W - 8011. .11'66. bac hanh 3 nam 

I.- 	 
. 5 GL03. ening stint 3011 - 50W. 11)66. hao hauls 3 nem 

9 6007, cOng stint 30W - 5011.11366. Km hanh 3 nam 

10 GL07, (Sang stint 55W - SOW. 1066. bac; hanh 3 narn 

1 

1 

14 
15 GL I 0 - 3W. LED module. dinu khien doi mail 16 mail. 11'67. RA 12 thing 

DEN LED TRANG TRI 011.4M CO MFUHAILIGHT 111' OH) (. REF - USA. BAO 11 ANIL 3 NAM. 

VI VIWW.NIFIMAILIGHT.COM  ) 

G008, tieing suet 30W - 50*. 1066. bao habit 3 pain 

GL8, cOng stint 55* - 80W, 11'66, tido hanh 3 gam 

GL9, cOng suat 30W - 50W. 1066. bap hanh 3 nam 

0009. cOng swat 55W - 90W. 1P66, bac) hanh 3 nam 

WBO 

0. Bp 

0:13O 
	 11.400.000 

c1,13() 
	 7.600.000 

1y,2(11:2008. 
;.1 	, 

54;h-1,H:2(0)4. EN 

d 	sop;2:1005 

dilb 

d/BO 

ct BO 

8.400.000 

7.800.000 

8.(00 000 

1 

3_325.000 

2.050 000 

3 630.000 

3.52200(1 

3.575.1100 

2 EL16. citing stint SW - 15W, size: 11:220mm x D: 210mci. 1054 

FL15, cling suet SW - 15W. size:11:750mm x D: 210mot, 1054 
dBo IfiC 60598-I :2008. 

1509001:200K 
15014001:21104 

3 11.17. cOng suat 5* - 15W. 1054 

4 P1.18. cOng stint SW - 15W. 1054 

FL.19, cOng suat 511t - 15117.1054 

1 6 

TBO 

d.'13(1 

01130 

d Roy 
11' I In 3' 

01.20, time suet 5W - 1511.1051 

02. 



Celt sin vikern NIFUHAILIGHT Fli06/0104-410400/GL 10,'391' - Module LED del 16 mau. co dieu khien,IP67 
TCVN 3902 - 1984 13.300.000 

63 

'Cif : 
DEN PILL. LED A.IITI-RfliE; RI : :1M: C.hlp -LJC ' 	- I •,. rI-1.P.Ls . R \ 0 I i NI i :  W. tl,:`‘',..", 11 i :1.1AP.1011 -1 (I:0''.1 : 

_______  FBM 80 	 ,9059-1,- :205,6 	; 	4  '11, 030, 2 	13. 2 LEDs 1 10A . 	. 13 2501, M. 11°06. Ihri. sawn cot suat 	 I , -,T-1 	15439001:2008. 	1 	,......,80.000  
3 EBN1 100'0'. 2 LEDs, I 40A. 15.701 NI 1E06 het piam ceing suit 2-5 L. 	

__--i 15014001:2004. EN I 
50102:1995 

4 , EBM I 201 \ 2 LEDs. 1.-0A 18 1;011 1 11-'00. :let adorn cOnc suai 
7-5 cap, 	

1-  .450.4810 7....:_p__..4_—.,H  

4' 1111\1 I 52\A. 1 LEDs. 1.05,13 254301\1. 	 ' 	 109 000 
IP06
____

.  
Iii glom chimp rink 2-5 3,-; \ 	I 

_________: 12_1.   

# 	I 0 TB N1 2001V. 4 LEDs. 1 40A, 31.41834M. 1106 et aiani 0502 suit 7-5 319 
	: ' 	1 

	! 00i; (pa 
4—I 	—__—_.—____________2____-______._ 

	 2 Soo 000 
L---4 
1 7/FPM 240W. 4 LEDs. I.70A. 37.2001 \ I. 111'00. :let giam eOng such 2-5 d;-; 

	

I 	

_ 

14 200.000 
illifl WW.MFUHAILIGIIT.0031 ) 

It' 	1 
1 	I

DEN PHA LED MFUHAILIGIIT F326: Chip LED CREF - i S '-, 'til;.ii'S 
-BAG  HAN-1 s 	( 

_ 

Ij 	11  

	

3 76 - 7801V - 33.600LN4. 1P66. kr  clot nal ciam dema sudi 2-5 ea:\ 	---71 ,„:„ r f ix 60598T:2015i. I Ti,,,,) 000 2 	
'326 - 330W - 43.2004M. IP66, Tir :kin Cat darn cemg  

	

jai  2-5 cap 	--I-7771 	L539001:2008. 
W 	

I-71.17 

	

2 11326 - 400 - 48.0004M, IP66. Tar dem? h et giarn cling sun-, 2-S cap 	I 
L22 

IS01 4001:2004. EN 	
50f).0..)0 

It-- 

	

3 1-376 - 15
0V1 - 54 0001.114, IP66. To dung 0e: a'am cOng sudt 2-5 cap 	

50102:i 995 	.000.00i, 

	

3 1:3 76 - 509W - 60.000LNLIP66. Tv 06nglfat gam citing sod, 2-5 can 	
1  .1.0 000 960 

4 11 376 - 691/W - 72.000LNL 1P66. TO LIOng :la-, giam :Ling suat 2-5 cap 

IN 

IEC 60923:1995, IEC 
	4.050.000 

60662:2011. TCVN 

4.500.000 

4.150.000 

4.350.000 

4.600.000 

4.750.000 

3.800.000 

3.950.000 

4.200.000 

DEN CAO AP MFUHAILIGHT (WWW.MFUHAILIGHT.CON 
	

4.450.000 
I): Quy each, chat Itrong: Lien doanh - Bao With 12 thing 

25 000 000 

DEN CAO AP HIEU MFUHAILI
GHT(WWW.MFUHAILiG ill TOM): Quy each, chat luvng: BO 

,.___ 1_7731.000.000 

dien LAYRTON MADE IN SPAIN (TAY BAN NBA) + Hong °SRAM SUPER 4 YEARS MADE IN 
SOVARIA. Bao Unit 24 thing. 

Den cao ap MELWAllight 2015 - 150w Sodium . 220 

2 Den cao ap MFITHAllight 2015 -250w Sodium 220V 

Den cao Op MFUHAIlight 2015 2 cOng suit 150w /100w- Sodium 220V 

Den cao ap NIEUHAIlight 2015 2 cOng sueit 250w/150w Sodium 220V 
MI Den cao ap NIFHAIlight 2016 150w Sodium . 220V 

MID n cao ap MEUHAIlight 2016-250w Sodium 220V 	
13 '85 

7 Den cao ap MFUHAIli ht 2016 2 tong suit 150w /100w Sodium 220V 	I a Bo 

0. Boa 
Den cao Op MFU}IAIlight 2016 2 cOng suit 250we150w Sodium 220V 

	
Ho 

° 
El Den cao Op NIFUHAllight 268 - 150w Sodium . 220V 

®Den cao Op MFUHAIlight 268-250w Sodium 220V 	
013 

 
I I Den cao ap MFUHAllight 268 2 cOng suit 150w ,'100w Sodium 

2200 El 4 
Den cao ap MFUHAllight 268 2 cOng suOt 250w/150w Sodium 220V 

	
0136 

d '136 

Den cao Op MFUHAIlight 268 - 150w Sodium, 220V 

Dan cao Op MEUHAIlight 268-250w Sodium 220V 

Den coo Op MFUHAllight 268 2 cOng suit 150w/1 00w Sodium 220V 

Den cao Op NIFUHAllight 268 2 cOng suit 250w/150w Sodium 220V 

Den cao Op MFUHAIlight 22-70w Sodium 220V 

Den cao ap MFUHAIlight 22-150w Sodium 220V 

Din cao Op MEUHAIlight 22 -250w Sodium 220V 

Den cao Op MFUHAIlight 22 2 cOng suit 150w/100w Sodium 220V 

Dan cao ap MFUHAIlight 22 2 cOng sudt 250w/150w Sodium 220V 

114C 60598-1:2008, 
IEC 60923:1995, IEC 
60662:2011. TCVN 
5828- 1994, TCVN 

5829 - 1994 

2.200.000 

2.500.000 

2.750.000 

2.800.000 

3.050.000 

2.600.000 

2.850.000 

2.900.000 

3.150.000 
TRV TRANG TRI SAN VUON MFUHAILIGHT(WWW.MFUHAILIGHT.COM

): Quy each, cht W W 
ong :, than bang gang thic, son trang tri ben ngoai. Chum bang Imp kim nhom due, son tranga 

 tri ben ngoai. Bao With 24 thing 



18.865.000 

15 070.000 

13.365.000 

16.445.000 

11.605.000 

16-115.000 

11.495.000 

5.400.000 

19.635.000 

19.030.000 

14.883.000 

18.029.000 

14.520.000 

16.390.000 

16.698.000 

20.812.000 

rt 	1-1A131•011; 	c; 

mao. c6 diey K11;2;411; Li 

L 3  I 
, 41,4 abn 

13 ,k,  ] 6 n1:II:. :0 Jaen kh13t4- 196-  
MF4111A11-10111 11317  CI 408-4 °too (;l 14; a`,_ \ 

_ 
1.1.1,15; la mau. ,c0 (-Pen Line:4 

	

il

11'0 	

t 	CI 13 ; 

u,,,E,), cli_u 1.4 040001, 
i  t 	u 	

14. N 	: 

1C't s- 	12 

I 	1 	.,A-, „ tibp  myt:HAti !GI', ; 	::: 	 ! 

00.000 

	

F D I& 16 il-Lliu. co dieu khie0.111C 	 -----------H___ 

(14 ,•all V_Irl NHUHAILIGH I-  31111511 .`t-113-3;0100 GI_ IttS ,3 	 1-CA N 3602 - 1984 1 i b -'00  00i 

t 
I1.141) den 10 matt co di teu Ichier.11167 	 -- —4— 

1  t :IM 	4CVN 39.2 - 1 i }SI 	6 401.000 

-- —,— 
S IC0 Ca cube MEI HiAllight i-4 4:6-C I1- :.10 t., ; A 4 Cu t7t3034, 0 ,02. 

‘) (71 /451 San \Jell MI-UHAllight 1 I I:;-44  4 I-tHt \ LA 4 0300-Conacc 	
1 a I 	'ICVN 1034 1 	5.940 00o 

10 I4 at Sail vtrim NEI -HAIlight Fl1; 8;31 II,303-: ompact 80-a 	
! .3, Iry 	1-CVN 39;12 - 1984 t 12 705.000 

tic_Atts; 390: - 1,74 1 12 221 000 

15.345.000 

14.575.000 

"4:•1 490.006  

t. 7 tti11)011  

IC \ 

11 	
.0 San vtrOil MFUllAllight H i '16 C114;1-:1411 003-Compact 80.4 

	1 	rry 

— 	
—1- 

13 1C0 san \vim NIFUHAllight 10 I• 16 (31'1-4 4114005- Compact 

13 11 ,.cit sari 0.14m MisUHAllight 1 1134 (4-1
441-4 0:00 -Compact Nu 

—
•

_—_--4  
• ". 

14 1Cturn)ea 'an turn) MFUHAllight Fi Mb C:1-48 -1.0400- Compact 204 
	 1 J 14o 

2 3ru 

; 	• 
1 

1
5 144:4 san t u:m MFUHAIlight 0106 C1108-4+114,005- Compact 20‘t 

	1   

COt slut vurm MFUHAllight H1064-11-09-1:11 1.004- Compact SOts 

an vIrilil MFUHAllight F11063.11-09-2-1-1L,004- Compact 80;4 

j I ru 

J I ru 	TCVN 3902 981 

I 	TCVN 3902 -1984 

1St  I
Cttsin tatOn MFUHAIli ht F1137 H11.003- Com.act 80tt  

le. C san vutim MFUHAllight H197; 64-1-01-2 111L003- compact 80‘t 	1  I Ira 	TCVN 3902 - 1984 

7
0 40 san ',Han MFUHAllight H-107; CH-01-4 1:111.005- Compact 2033 	

4:T-ti 	TCVN 3902 - 18,81 

C01 san vuan NIFUHAllight F1107.  C11-04-4 '0400- Compact 20w: 	 TCVN 390 	1984 2 -  

22 COt sari \vim MI-UHAllightI1107; CH-08-4 T-111,005- Compact 20w 	Id Try 	TCVN 3902 - 1981  

an vuem MFUHAllight H-107, C I1-08-4 0400 - Compact 20" 	
d Try 

COt san vubn MFUHAIlight F1407, C11-09-1.F111,004- Bong compact 800 

25 1 COt san vuOm MFUHAllight Fli071  C11-09-2THL,004- Bong compact 14(13t 1H Try 

Cot san vurin MFUHAllight 1910513 CH-07-41171-11..005- Compact 204 
	; Hry 

san vurm MFUHAllight F1105BIC H-07-410400- Compact 20w 

COt San VIthil MFUHAllight FH-0513 C11-01-4THL,005- Compact 20w 

COt san vuem MFUHAllight F1-1-05B ;CH-01-4•0400- Compact 20w 

san vuin MFUHAllight FH-0513,CH-01-411ca sun- Compact 20w 
dSru 

Cot salt web MFUHAllight FH-05B: CH-09-1,T1-11.004- Compact 80w 
d; Fry 

C04 san wan M FUHAlli ht FH-0513:C11-09-2,4944004- Compact 80.4 
d De 

cot MFUHMlieht FH-05B- Cao 1.540m- Bao char' try den chien sant 
d De 

De cOt MFUHAlli tht FH-03: Coo 1.8111- Bao than try den chieu sang 

4 Try 

diTry 

cl,Try 

[CAN 390' - :9S-1 	15 125.000 

TCVN 3y C - 111:'; 	I B.395 000 

ICVN 	'_j Ia 395.000 

TCVN 	154 

I;CVN 3962 - • 98; 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

TCVN 3902 - 1984 

De cOt MFUHAlli•ht FH-0 IC Su ter Cao 2.1m- Bao chart try den (Mien -tang 

Den Ham cay thong MFUHAllight C1H8t Cao 800mm, durtny kink 

105mmI2 I Omm -Bong compact 20w 

TM%) DEN CHIEU 
SANG MFUHAILIGHT(WWW.MFLIIAILIGHT.COM

): 

Li C TCVN 3902 - 1984 

8.250 000 

9.515.000 

13-860.000 

1.111.000 

C0t Den Chien Sting MFUHAllight: Bat anac 7m lien can dont 1)-148, 

4Io =3mm: Num -1.2m: Mat Bich 375.375*101nm. 4 gin Tana cuCtng nrc (1a. 

6mm. ma kern nhung song 	 _ 

IIt8113101 55401. 

_AST M \ 
4 510 000 

(14 



Wept 
11S(1 3101.SS400, 

ASTAI A123 

 

9.636.000 

   

r 
;fla• C C i eg S 	' ' i"'• t;  

t Ali - 	il. 	- il 	4.4. 	.A ni 	A  I 	i 	, 
;61V-2,111in: 's lien "1:2m. It .1.1[ •;L-: 	 I 

, 	f..: r,:11. niiJ kern nioang: hi it, 

1 	itetOt f)en ChICIar Sang MI lillArIterita Bat giac 81); ii;:t cin 	:U--! 1R, 
3 iclay -3nun, cam =1,2m: 51Cr  bran 3757375*10rnm. 4 dad; t11,12 ca{:\ng 4:c d i,  

IL .i,,,, 	I. 	, A . ., 	. 
6ttun ma kern tlhana roc: 

ICIOt Den Chieu Sang 51f a iAllight: Bat gide 8a, 

i 	I 
4 ;D.- 148:dam-3mrri: vtvon -I .2m: )1al truth 375'375710mm. 	L!',71 

li 	fkri: oay bairn ma laer nIaarre ntithr: 

t 	 !Cat Den Chieu Sang Me1.1(Alligia: Ben :fiat: 6rn ECM can 

i 5 ldon:D=156:day=4rnm: ',thy, =1.5m, N-tat bleh 400*4Iri7-1,. 4 y  
I 	ledeing Ire day 6mm. ma alai nhana neng 	

, 	:mg 

L  I  

Cot Ederi Chieu Sang: N-11:Cli alhahtt,tat drat: 9m can 
6 	

. 
Idea:D-156:day=4rtun: VL-.211 =15m: Mat blab 400*400*1 : 	 Vine ma, 
retrOng Ivo day Ornm. md Kent ithang urtng 

1COt Den Chieu Sing MIL aiAilichnt: Bat gideIUrn lien can dent:D-3 64: d 
7 14mm: yucrn =1.5m: Star Hell 4007400*12rarn, 4 gnu rine cc,,a,,,t Ida-  day 

t

rarnm. ma  kern nhOng floral 

j

HAlirdia: Bit giaclOrn canri-ri a, 9.1)= I 64:day= 

9 

 

 

1 	4.407 1191O 

1, 4414191i SS 100, 

4S1\1.4.123 

i SS400.. 
11:31V. \ 123 

J S(1 ILL SS400. 

AsIMA123 

.0:14431111 55400. 

AS1Y1 A123 

SS400, 

AS IM :5123 

.11S63191.SS400, 

.4.S ;NI A123 

<41,72ii:$0n 

5.219.5119 

6.545.600i 

6.721 0001 

7.194.000 .  

7.436.000 

I 	COT Den Chieu Sang MIL • . 
8 I4rnm: -Yuan =1.5m; to Hell 400',400s12mm. 4 cantana errcnig tire day 

16mm, ma kern nhang 

COt Den Chieu Sang MIt CHAtiight: I Can ( Bat gide - TrOrt e• 	n den 
kiett man:- Than Sm D72 164: 0av4rnm: mat hich 400'40(012rnm. 4 oan 

rang cnone lve day 6mm Can den 361, than can 2m D60/72. clay dram; 

D60x3mm vutm 1.5m. 1434x3rnm+ tam rem trang th day 3n-or. Cau Inox 
D100 +erne n6i - Ma kern nInling nOng 

cO 

44563101.SS400, 

AsfMA123 8.756.000 

Cot Den Chieu Sang N1FLIHAIlight:lOrn (Bat giac r trim eft) can den ha. 
kieu mfiu:- Than 8m:D72 164: day4mm: Mat high 4007400*12nn. 4 grin 

10 6ng cuang itrc day 6mm- Can den ha kieu. than can can 2m. D6972. clay 

3mm: D60x3trn vt.nm 1.5m. D34x3mm tam rem trang th clay 3mm. Cau 
Inox D100 +Ong 	Ma kern n'neing nong 

He th6ng quan II chat luting 1509001:2008 va IS014001:2004. 

Hang giao tar chum cong trinh tinh ()LANG NAM 

Bang gia tren di hao gOm 10% VAT 
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lF 

(Kern It re; 

I. 

11' 	Ci  /int?: 217;1 1. 0 

i)tt tc), 

10 ' 

  

3001"1 

II ;I en hang va 
- 

DEN CAO t,Jt 

FB6m,  dcc 	cc: 	 luOtA), 

	

2 Iliond den ca.x..17 	e 400W 

1-1.P 1- 
ta,di e 400W-M 	, 

111P1-T PI 1TS 115 ' 	T40 

'Berg de u cad 	)cd, halide 150\A,  

150\\;640' 2'1  

k
Bona den cad ap xh Im 4008 SON

n 

 

Bong den cao (1;[ 	2 5'1\\ SON  12c 

!Bong den 	Sodium 150W-SON- 1: 5u-1  0 

• 3ong den cau 	-um dm 70 	),- I /it- L. 

CHAN LIT DiNCAO AP 

1 IChan hm 1 cap 	,cat den metal 1000W --1-1!1, 

il000 
2 Chin urn 1 cap mg swat den Sodium mot 

BSN 400 1_3001 
1 Chan Mu I cS1p LC-u: suit Sodiumme" '50% 

iBSIN 2 50 1 3001 
• - — 4 !Chan km 1 cap c0ng suit Sodium/metai 150V,. - 

IBSN 150 [3001  
IChan Mu I cap cOng ?oat den Sodium nica1 70V,  - 

1BSN 70 1.3001 
Than kru 2 cap cOng suit den Sodium 250W/150W- 

BSD 250 I.406TS 
7 Chan km 2 cap cOng suit den Sodium 150W 150W- 

13SD 150 1.406IS 
KICH DEN, T1, HO DINH THOI CIII:VEN DOI CON 

Kich den 1 cap cane suit 1000W-S152 	 cai 

Kich den 1 cap cene suat to 70W den 400\V'-Sy 58 

Kich den 2 cap cOng suat 250/150W-S1_142-S 

4 Ty dien den 150W-CP15 BU28 

5 Tu dien den 250W-CP25 CU28 
6 Ty dien den 400W-CP32 ET28 

7 Ty dien den 1000W-CA5OFV28  

8 Bo dinh tiled chug en cOng suit den 250W:150W-

FSCO2 
DEN DUONG LED 

1 BRP 391 LED 60.11NW 55W 220-240V DM 

BRP 391 LED 84NW 70W 220-240V DM 

3 BRP 391 LED 96 NW 80W 220-240V DM 
4 BRP 392 LED 108NAV 90W 220-240V DN1 

BRP 392 LED 120INIA' 100W 220-240V D\1  

1 

Don ghi 	Dun 	L 7.) 
Don 	, 	 1 

(Clitra 	 gem V.A  

cal 

130 

20.4.541‘ 
11 

101.81S 1 
176.364 

147.27: 1 
t 
1 

	

7.135.45 	2.349) 

	

850.909 1 	936(01)  

i 

	

500.000 i 	550.000 

	

386.364 	425 

245.455 
	270.,x10 

	

735.455 
	

809 000 

	

459.091 
	

505 000 

SLAT DEN CAO AP 

	

125.455 
	

138.000 

	

105.455 
	

116.000 

	

161.818 
	

1.78.000 

	

69.545 
	

76.500 

	

86.364 
	

95.000 

	

173.636 
	

191.000 

	

233.636 
	

257.000 

	

360.000 
	

396.000 

6.280.000 
6.500.000 
6.620.000 

7.330.000 
7.410.000  

6.908.000 
7.150.000 
7.282.000 
8.063.000 
8.151.0(pu 



0)1. 1 

000 
7.970.000 

8,u60.000 • 
8.12G.000 
S.180.000 
ctt c,t) 000 

!HT  

IERP 392 LED 144:1\ W 120W 	V DM 
!BRP 392 LED 156 NW 130W 220-240v DM 
BRP 392 LED 1,58:NW' 140W 220-740v DM 
BRP 392 LED I SO,NW 150W' 220-24UV DM 

IBRP 392 LED 192•'\y\' 160W LEVI 220-240y D 
IMP 394 LED 204/NW 170W 220-240V LEVI 

Gin 
chit: Mar gla tren lri gid gino tai than Con trinh tgi ming stint h tty?It, tit!' xii, thank p !rem din ban to th Quang Nam 

421  
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Dun gill (chua j 1:  

STT 	
Ten hang va ou \ each : ‘ j I 	VA13) 	: 	t, :di VAT) 

I I 1NHOM : OEN TUBE LED- B9 DEN .1 UBE. I Ell 

11 

 

2 
Bu ;Leo LLD 1 UBE18 Nul 170 IS \'‘. SS 	 i 

4 itiong den LED TUBE 01 60 :I 0`..\ S Liu den way 	
' 

3 IBOni. Len I ED TUBE 01 0' 10V. 5 	 : 

:15'.',  5 

' 
; 

'31081; 	I 
..1. 10 

' 	'31081; 	I 
; 

..1.10 

:2 ; • o.L00 ! ; • o.L00 	! 

13

1.01 : 
5 	3: 	7.  ,' 

:2 131.01: 
5 	3: 	7. ,' 	1 1 1 521 -to 1 521 -to 

1 0(H,.) 1 	0(H,.) 	; ; l•-)8.000 l•-)8.000 

- 	

15,2.930 166.300 1 

73.150 
87.000 _  
88.000 

102.080 
1 l0.000_ 
138.600 
156.200 
I n5 000 

73.150 
87.000 _  
88.000 

102.080 
1 l0.000_ 
138.600 
156.200 
I n5 000 

OS 

S, 

	

: 	
751.900 

8 iBani-.; den LED TUBE 01 60 12\V 
t 'Ll jno,; 1, 

9 1136n den LED TUBE 01 60 12'W JAL(5:,.'n \Oa> 	
000 

. 	

, 

	

! 	
310.000 ! 	P-1!  

:.,1):. 800 

- 	I 

	

. 	
. _ 
5c4c8,101o}t:  

I 10 BOIT den LTD TUBE 01 130:::W  
, 

	

'02 503  : 

	600 
1 11 Bong den LED TUBE 01 1:0::2 \V Lau 1e1\( 	 : 

12 BO den 1.11) TUBE BD ILLO I If :16W S  

	

: 	 . 	32^.750 

3 13.1," n LED TUBE BD 1101 1 S 6:1110',V S 

14 BO den LED .111BE D LLOI 18,1 S'ec S  

	

I 	
.1; I .51(61(6 

1en L . 	l i  

	

, 	

11310H, : 

	

1 ; 	: 

de 	
I 
. 

15 BO den LLD TUBE BD T81.NO: M I I d OW5.1-5  

	

: 	 11-1716(t ' 	: c 1 000 

16 BO den LED TUBE BD 18L:Noi mi , , 1 SW. \ 1 _S 	
[ 

	

; 	
192 500 : 	211.750 

7 B.) d 	ED "MBE BD 181 Mi 0Wx I -S 

	

i 	
149.00 	64.000 

165.500  

0 

 

18 Be den LED:FUBE BD T81. IM IL I SWx1-5 	 i 	 217 00 j 	:38.700 

I 82.0 50 

19 I SO den LED TUBE BD T8L M9 ILV.'51 	
i 

-5 	 , :::)4. 1 1 0 

i 20 IBC? den LED1FUBE BD T8I M9, 18 V.51-5 	 1 240.100 j 

'II: (;;. 330()0  0 21 IRe den LED am trap RD M 1 5L 305120,36W -5  

	

i 	 833.000 I 
1 

22 B.  den I ED am tran BD Ml 5L 60 x 60/36W-S 	
833.000  

23 BeB den I:ED am tr jan BD Ml5L 605120/72W-5 	 I 	 1.225.000 I 	1.347.500 
289.300 

24 BO den LED BD MI6L 60/18W-S  
763.000 j 

	

I 	
821.000 1 	9 26 Be den LED 	BE thong am D I.N C\01 L/18W\1-5 	

. 	
470.00 	

200 
o I 

562.000 : 25 Re den LED BD MI6L 120/36W-S 	
f I 7  000 

27 Bo den LED TUBE chOng ..1.m D I.N CA011./18W x2 -S 	
03.100 

- - 	: 	

6  8.  

II NHOM : DEN LED PANEL  1 
[ 

	

115.500 1 	127.050 

I 
III NHOM: DEN DOWNLIGHT LED 

O 2 B den LED Downlight D ATO3L90/3W220v S 
79.091 1 BO den LED Downlight D ATO3L76/3W220s; S 	 cal 	66:500 

3 BO' den LED Downlight D AT031,90/5W220v S 	
80.000 

5 BO den LED Downlight D ATOLL 10/59\220v S 
	100.000 

92.800 
4 BO den LED Downlight D ATO3L90/7W220‘ S 

6 BO den LED Downlight D ATO3L110/7W220  \; S
126.000 I 

......BC den LED Downlight D ATO3L110/9W220x: S 	
0 	142.000 

8 BO den LED Downlight D AT031,120/9W220v 	 I 	
150.000 I 

145 

OS 



He, den LED Dew 
den LED DoiAniiaLl D ID41:2(! 22:a. 220 

Be den LED Downlight D AT 16W-I 
i 2 Be den LED Downlight D AT 25W-E 
13 B den LED Dow-Might D AT 02L160/161\' 
14 Ile den LED DOW. ri2ht I) AT 021208/25 

Be den LED Downlight D AT 041.90.7W 21TV E 
i 6 Be den LED Downlight D AT 04L90/9W 220V E 
17 Be den LED Downlight D AT 0410 10/9W 220V E 
18 Be den LED Downlight D AT 04L1 .0. 	220V r 
19 Be den LED Downlight aoc xoay D AT OIL X695,'W 

Be den LED Downlight gOc xoay D AT OIL XG95: 
It NHOM: BQ DEN OP TRANS LED 
1 B3 den op Man Led D LNO4 /7w S 
3 Den LED Op trAn D LN031./9W S 
7 Den LED op Man (DLNO3L 27(/14W) 
8 Den LED Op trAn (DLNO3L 375/18W) S 
6 Den LED Op trail (DLNO5L I60/9W) S 
6 Den LED Op trAn (DLN051. 220/14W) S 
6 Den LED op tran (DLN07L 25x25/9W) S 

Den LED op tran \Along 	LN 08L 23x23' 18W) S 
4 Den LED 6p trAn thong bpi D LN CBOIL9W S 
4 Den LED tip trAn Chong bpi D LN CB021./12W 

NHOM: BONG DEN IRON LED(LED Bulb), LED PAR 
Bong den LED Bulb (LED A5ON/1 W) E27 

2 Bong den LED Bulb (LED A5ON/2W) E27 
2 Bone den LED Bulb (LED A50N2/3W) E27-S 
2 Bong den LED Bulb (LED A55N3/5W) E27-S 

Bang den LED Bulb (LED A60N3/7W) E27-S 
2 Bane den LED Bulb (LED A65N2/9W) E27-S 
2 Bang den LED Bulb (LED A80N1/12W) E27-S 
2 Bane den LED Bulb (LED A95N1/15W) E27-S 
2 Bong  den LED Bulb (LED Al IONI/20W) E27-S 
2 Bang den LED Bulb (LED A120N1/30W) E27-S 
2 Bang den LED Bulb tru 18W E27 
2 Bong den LED Bulb try 28W E27 

VI BO DEN NGO XOM LED ((run be), DEN CHIEU PHA LED 
I Be den Led chieu sang dating D CSDO4L/30W 	 cai 
2 Be den Led chieu sang duang D CSDO1L/35W 	 cai 
3 Be den Led chieu  sang duang D CSDO2L/60W 	 cai 
4 Be den Led chieu sang throng D CSDO2L/70W 	 cal 
5 BO den Led chieu sang dMmg D CSDOIL/120W 	 cad 
6 Be den Led chieu sang dtremg D CSDO1L/150W 	 cai 
3 Be den HQ T8 Ml 1(BD T8 M12 H22/36w xl) balat dien 
4 Bo den HQ T8 M I 1(BD T8 M11 H22/36w xl) halal. dien ttr 

VII DEN HQ COMPACT 

1:4.000 

2R0 Lot'. 	'75.000 
290.000 	325.600 

98.600 

	

1;73.000 	1.070300 

	

125,000 	137.500 

	

1.1 1.;410 	143.000 

	

46.000 	:60.600 

	

I 5c.  000 	170.500 

	

287.000 	315.700 

	

158.000 	173.800 

173.800 

	

20J.000 	228.800 

	

33.000 	256.300 

	

760.000 	396.000 

	

173.000 	190.300 

	

234.000 	257.400 

	

224.000 	246.400 

	

313.000 	344.300 

	

500.000 	550.000 

	

630.000 	693.000 

26.000 
37.000 
44.400 
56.700 
81.900 
99.000 

126.000 
163.800 
207.000 
252.000 
178.000 
231.000 

28.600 
40.700 
48.840 
62.370 
90.090 

108.900 
138.600 
180.180 
227.700 
277.200 
195.800 
254.100 

927.273 
500.000 

4.530.000 
5.100.000 
6.300.000 
7.100.000 

114.000 
120.000 

1 BOng den HQ T8 - 36W GALAXY(S)SL 	 ca 
7 Bong den HQ 40W - 1,2m 
3 Being den CFL 2U T4 11W H8 MN 
4 Bong den CFL 3U T4 I5W H8 MN 
5 Being den CFL 3U T4 20W I-18 MN 
6 Bong den CFL 3U T4 25W 148 E27 
7 Bona den CFL 3U T4 30W I-18 E27 

4 
V 

77 

16.000 
16.000 
33.000 
43.000 
49.000 
53.000 
64.000 

1.020.000 
1.650.000 
4.983.000 
5.610.000 
6.930.000 
7.810.000 

125.400 
132.000 

17.600 
17.600 
36.300 
47.300 
53.900 
58.300 
70.400 



I 049.4;70 

1.163 Oct 1 

968 Q-;C-

1.039  

1Sni 

147 
n68.00;11 
-
841.500 

11 

946.000 

1.358.500 

1.732.51;0 1 
499.4110 

657.800 

513.700  

470.000 

590.700 

532.400  

S 	I:A61-: 	L 	i'l, 4 	, (7`.', ..? iii 

9 1B r_ Jen CFI 41 154hA i is K-27 

0 Bong den CFI_ 411 75 40A .S F27 

; 1 1 Bonn den Cl 41 15 51;1WS E27 I 	-- 	- 	- 

1 12 IBOng den CFI_ 41: 15 50 \A .S MO 
13 !Bona, den CI 411 T5 50W 118 E777 

113611e. 'en CE71.417 15 50W 118 [40 

15 1361-te den 110 Cpact CF-11CSC5U-S0- CT 

16 1136n2 den I 	Cpact CF-11 CSC5U-SO4 E40 

17 Bone den HQ Ctact CF  -H CSC5L1-100- E27 

18 1136ne den I IQ (Tract C11-1-1 CSC:511-100 Et) 

19 ;Bong  den HQ Cpact T3-211 5W Galaxy 
; 	1  

7,Q 1Bone Lien HQ Cpael 73-31: 11W Calaxy 

till MANG DEN - BO DEN 

1 	Mang den HQ airn-an i-S - 40/36x2-M6 Bala', die:. 1;r 
. 

2 Mang den HQ am trail FS - 40/36x3-M6 Balat 

Mang den HQ am In1b.-1 I S - 201 18x3-M6 Baia., d;e 4; 

t 
g 

i 
4 Man den HQ am titnn I S - 201"18x4 M6 Bala t [cr. ter 

5 Mang den HQ F540'36 \\ x I  M8 co balat 

6 Marg den HQ FS1(736;\ x 2 M8 co balat 

7 113P den HQ T8- igWx1 N19G-balat dien tit 

8 Be) den HQ T8-36Wx1 N190-balat dien to 
9 Mane HQ lap nt5i ILS-20/18x3-N110 - Bi (hen at 

10 Mane HQ lap nal ITS-20/18x4-M10  -13,11: dien n:1 

1 11 :Mann HQ lap not 11S-40;36x2-1\410  - Bll, dien to 

1 7  Marg HQ lap not 1-S-10/36 x3-M10 - B/L dien In 

13 Mang 110 Lap noi ES-40!36x4-M10  - BM dieln Pr 

14 BP den HQ chonL1 am D LN CA/I x36W 

15 BP den HQ cheng am D LN CA/2x36W 

16 BP den HQ ch6ne am D LN CA/2x18W 

1 
 IX BO DEN CHILE SANG LOP HOC (Da bao glim hong) 

1 BP den chieu sane lap hQc FS-40/36 xl CMI'MH 
i 2 BP den chieu sane lOp bce FS-40/36 x2 CMI*Ell 

3 BP den chieu sang bane FS-40/36 xl CM1*Eli BACS 

C ai 974.000  

1H70.0c.;0 

S80.010_ 

9-4\ 000 
7000_ 

_11,1.000 

i.;.00c) 
1.34.030 

S80.000 .  

7(,5.000 

560 01). 0 

3_35;Ocii) 

:275.000 

454.000 

598.000 

467.000 

bC.) 427.273 

537.000 

484.000 

Ghi chin Mar gib tren m gin giao tai Chan cong trinh tat trung tarn haven, thi xii, thanh phi; tren dia ban 

tinh Quang Nam 

iY 
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BANC; f 

(Kew! theo (.7thight ris 

STI 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18  

(.1 Ono 
' 

• • 	- 

139 

137 

29 

82 

215 

107 

150 

23 

71 

108 

142 

179 

213 

249 

700  

700  

700  

1 
I 	Ten san phirn v1.1 qu) each 

Pen AMPERA M,Hi 	D 1 3w,  
1 64[10 700ITIA 
1 ( 3000K4000K6000K1 
!Den A ?OPERA Maxi LED IS V, 
SOLED 700mA 

(3000K/4000K/ 6000K1 
=.-)en AMPERA mmdi 137 ;  
164ELD 700mA 

;Chip LED XPL 

N3000K/4000K16000K r  
t Den AMPERA midi 20)'.V 

_ 
64LED1000mA 

iChip LED XPL 

(3000K/4000K/6000K) 
Den Voltana 1 LED 29W SLED 

11000mA (3000K/4000K 6000K) 
1 Den Voltana 2 LED 56W 16LED 
11000mA (3000K/4000K, 6000K) 

!Den Voltana 3 LED 82W 24LED 

1 1000mA (30001C/4000K/6000K) 
TDen Voltana 5 LED 215W 

ED 164L1 641 ED 1000mA 

1 LED 107W 48LED 
700mA (3000K/4000K/6000K) 
Teceo 1 LED 150W 48LED XPL 
1000mA Chip LED XPL 
(3000KJ4000K/6000K) 
Den BRIKA 27W 16LED

500 
Den SKIDO 23W 6LED 

AVENTO-1 96Leds 700mA 71W 
(3000K/4000K) 

AVENTO-1 144Leds 700mA 
108W 138001m NW Nodim 
(3000K/4000K) 

AVENTO-1 192Leds 700mA 
142W (30001(14000K) 

AVENTO-2 240Leds 700mA 
179W (3000K/4000K) 

swat ( \V;11(lic11 
1 	Dona 

(mA) 

'00 

700 

700 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1050 

700 

700 

700 

700 

I4o hi mg 

LED 

8 

16 

24 

04 

48 

16 

6 

96 

144 

192 

240 

288 

336 

AVENTO-2 288Leds 700mA 
213W (3000K/4000K) 

AVENTO-2 336Leds 700mA 
249W (3000K.J4000K) 

Ghi chu: Bang gia nay zip dung 	dia ban tinh ()wink,  Nam. 
- Bao hanh: 5 Mam vOi chimp loci den Led; 1 nam lx:Yi den cao zip 

\\(,- 	 71 
/ 

; Don Dom gia (di" 
A 

gOin AT). 

C. 1-0 	14.206.500 

d/b6 21.814.100 

Dc) 19.849.500 

clib6 22.872.300 

d/b6 6.013.700 

d.b6 7.405.200 

di/1)6 9.471.000 

d/b6 19.093.800 

d/b6 13.274.800 

d/b6 15.994.000 

d/b6 6.897.000 
drop 4.103.000 

d/b6 8.371.000 

d/b6 9.834.000 

d/b6 11.726.000 

d/b6 15.015.000 

d/b6 16.335.000 

d/b6 17.193.000 

1u1 	HIRITi‘iP 
/e." 813 ag:41p.v) fining 8 cichn 	cthl Li&n So-  ND-TC) 

„ 1.9 TINE! 



1 bar 
bcdr  

c; bar 
i bar 
9 bar 

13 bar 
6 bar 

bLa- 
10 bar 
3 bar 

bar 
b bar 

9 bar 
5 bar 
6 bar 
9 bar 
8 bar 
5 bar 
9 bar 
5 bar 
6 bar 
9 bar 

2'63 x 
3 63 x 3mm 
4 75 x 1.5mm 
5 75 x 2,2mm 
6 75 x 3,6mm 
7 90 x 1.5mm 
890x2.7mm 
9 90 x 4.3mm 

10 110 x 1,8mm 
11 110 x 3.2mm 
12 110 x 5,3mm 
13 140 x 4.l mm 
14 140 x 6,7mm 
15 160 x 4mm 
16 160 x 4.7mm 
17 160 ‘, 7.7111111 

24.800 
	

27.280 

37.800 
	

41.580 

24.200 
	

26.620 

34.500 
	

37.950 

54.100 
	

59.510 

29.100 
	

32.010 

50.200 
	

55.220 

77.400 
	

85.140 

41.800 
	

45.980 

72.100 
	

79.310 

114.700 
	

126.170 

116.300 
	

127.930 

183.100 
	

201.410 

129.000 
	

141.900 

151.100 
	

166.210 

240.000 
	

264.000 

(; !;1':,. 01\1.1 NB 

(n em ii-co COng Ith ii) 

CI 	
Gia tiara VAT 1 Cid dii co VAT 1 

1 sn 1 	 Loci end-
1 	An ) 

IVC 	

(d6ngio) 	1 	(diing/m) 

ONG uP 

	I 

	

1
1 	 1 

1 	
1 

1 	('  ' 
j lieu el- th): BS 3505:1968 the inch) (Standard B53505:1968) 

	

200 1 	6.820 
 

	

Omm 	
1O.5(10 	11.550 i 

3  

4 7 x 3.0mm 	
i ;TM 	 / 5.070  

	

N I .8nun 	
)400 	 9.680 

5 	• 3.0r9m 	
! 1.3011 	13.530 I 

•: 3.1'Avon 	
17.530 	19.2501 

0) 100 	18.040 
2.l mm   

.‘, 3. 0mm 
12.503 	14.750 

12  
ciI±19 • 2.4mm 	

21.430 	13.540 

101 49 \ 3.0mm, 	
6.200 	28.82_0 , 

I 1Inn x :min 	
2.630 	24.860 I 

(.‘) N :..8111m 	
31 100 	34.320 1 

13160 x 3.0mm 	
32.900 	36.190 

14!90 ,, 1.7mm 	
28.800 	31.680 

15190 x 2.9mm 	
48.800 	 53.680 i 

16190 N 3.0mm 	
49.300 	54.230 i 

1 71 90 x 3.8mm 	
63.200 	69.520 

181114 x 3.2mrn 	
68.800 	75.680 

191i 14 x 3.8mm 	
81.000 	89.100 

201114 x 4.9mm 	
103.700 _ 	114.070 , 	- 

-- 

7 11130 x 5.0mm 	
118.500 	130.350 

221168 x 4.3mm 	
135.800 	149.380 

231168 x 7,3mm 	
226.800 	249.480 

741 770 x 5.1mm 	
210.200 	231.220 

251770 x 6,6mm 	
270.200 	297.220 

26 220 x 8.7mm 	
352.600 	387.860 

11 	
1Tieu chuan TCVN 6151:1996 - ISO 4422:1990 (he met) (Standard 1S04422:1990) 

I 63 x 1.6mm 	
21.400 	23.540 	5 bar 

6 bar 
10 bar 
4 bar 
6 bar 
10 bar 

3.2 bar 
6 bar 

10 bar 
3.2 bar 
6 bar 
10 bar 
6 bar 
lobar 
4 bar 
6 bar 
10 bar 

".;_Nil l 1.:2,019 	QT.  

tigay 5 thfing S 	2o19 Lila Lii;ti Si? 	- 

it  



10 bar 

	

380 	6 bar 

	

517.550 	10 bar 

	

0,1.970 	6 bar 	1  
575 700 	633.24) 	, u C),11 

	

456,800 	507.480 	6 bar 

	

726.200 	 10 bar 
575. .400 

	

912.500 	

1. (7)::::::00 

	

037.940 	6 bar 

10 bar 
924.100 

	

1.0;6.5:0 	6 bar 
1.475.300 1 1..‘22..820 10 bar  

	

1.767.909 	, .393.700 	6,3 bar 

	

.956.7002.13V;70 	10 bar 

	

1.559.500 	1,715.450 	6.3 bar 
2.389.100 10 bar 

	

1.963.600 	22:6198..9%1 0  0 	6.3 bar 

	

7.993.800 	3293.180 	10 bar 

	

7.478.100 	2.725.910 	6.3 bar 
	3.778.100 	4,155.910 	10 bar  

* Lizu .)::: Gia tren Id gia giao hang tai chan ceng trinh mune tam cac buy0. than') phc. thuoc tinh 
Quang Nam. _%

,A1 

1 81200 x 5,9mm 
- 	. 	-- 	- 

i9 200 x 96mm 

20 225 x 6,6mm 

211225 x 10.8mm 
221,50 x 7,3mm 

23 250 x 11,9mm 
24 280 x 8.2mm 

25 280 x 13,4mm 

26 315 x 9,2mm 

27 315 x 15mm . 
	 28 400 x 11.7mm 

29 400 x I 9.1mm 

30 450 x 13,8mm 

31 450 x 21,5mtn 

32 500 x 15,3mm 

	

33 500 x 23.9rnm 	 ... 
34 560 x 17.2mrn 

35 560 x 26.7mm 

36 630 x 19.3mm 

37 630 x 30,3mm 

3 72 ' 

295,800 

4.70.590 

3(3.700 
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D1.ing/Met 	1 
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13`. 35u5:1968 1141 inch): 1( 
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il 1 	, 111._ i t 1 	6111M  
' 	1m1x1 8mm 
3 	1021 x20mm 

4H21 x3.0mm 

5.0  
Si)1 	! 	7.100 

i 5.0 I 	8.200 
32.0 	i 	11.550 	r  

1 	, 	I027x1.8mm 

- 	'-'- II
II 	n 	1(01 x" " 	Omm 

3 	1 (1,27x3 .Omm 

14.0 	! 	9.650 
15 0 I 	10.500 
23.0 	15.100 1. 

FT I(1);4xn.Omm 	 12.0 II 	- 	7  
2 	10.34x3.0mm 	 19.0 li 

13.500 

19.300  

v 	I 	1 042 x2.1 mm 	 i 9.0 	18.000 if 	I 
I 	 , -, 	cr)\;  Omm 	 :.' 

D- 	 - , 	i - 	' 	- 	 I 	. k' 	 L!4. '50  i 
I 
i 	i 

2 
171}49x2.4mm 

049x3.0mm 
10.(ff 	23,500 
12.0 ! 	28.800 

1 

2 

3 

4 

5 

6  

.06081.8mm 

(1360x2.01mn 

, 060 x 2.5mm 
I 
.060x2.8mm 

(1160x3.0mm 

060x3.5mrn 

6.0 

6.0 

9.0 

9.0 

9.0 

12.0 

22.400 

24.800 

30.000 

34.200 

36.200 

42.200 

_ 

1 	1 	063x1.9mm 
2 	1063x3.0mm 	i 

6.0 

10.0 
27.200 

41.500  

1 	I075x2.2mm 

21 075x3.0mm 
3 	075x3.6mm 

6,0 

9,0 

10.0 

37.900 

46.200 

59.500 

1 

2 
076x2.5mm 

076x3.0mm 
6,0 

8.0 
41.000 

45.100 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

€1)90x2.6mm 

090x2.9mm 

09083.0mm 

090x3.5mm 

€1)90x3.8mm 

cD90x5.0mm 

6.0 

6,0 

6,0 

9,0 

9.0 

 12,0 

47.800 

53.650 

54.200 

63.200 

69.500 

89.500 1 
9 

1 

2 
3 

0110x3.2mm 

0110x42mm 

0110x5.0mm 

6,0 

8,0 
9,0 

 79.300 

101.300 
112.400 

3 

4 

SIT 

VN 

i 

Quy cf-i eh 

54::902 	-;$21:1490 (he: 

Arsnttyc 
ifiN) 

m11; 

DiIng•Nlet 
, 

156_1'0 

264.000 

II 
0160 4 .11, am 	 6. 

60 
0.I 

0168 \ 4 51109 
I 64.300 

0168x5.0mm a. 	183.000 
3 0168x7.0mm 9.0 I 	142,50U 

016Sx7.31mr. 9.0  I 	4q çn 
! 

1 (I)2u0:5.9mtp 	 6.0 	757.600 
0200 x 6.2mm 	 6 	' 	269.700 

3  0700x9.6mm 10.0 I 	40C.800 

AD 210x5.0;mn 6.0 281.800 
2 

3 
0220x6.5mm 

0220x8 7mm 

	

6.0 	30'L500 II 

	

9.0 	388.000 11 

I 0225 x6.69119 6.0 	325.300 
2 0225x8.6mm 8.0 	419.600 _ 
3 0225x ; 0.8mm 10,0 	517.500 
4  ± 0225x13.4mm 12.5 I 	636.700 

0250x7.3mm 6.0 400.000 
2 0250x7.7mun 6,3 418.700 
3 0250x9.6mm 8.0 519.900 
4  I0250x11.9mm 10.0 634.000 

1 0280x8.2mm 6.0 502.400 
0280x8.6nm 6.3 524.500 

3 0280x10.7mm 8.0 649.500 
	 0280x13.4mm 10.0 798.800 

0315x9.2mm 6.0 632.900 
0315x12.1mm 8,0 819.900 
0315x15.0mm 10,0 L003.700 
	 0315x18.7mm 12,5 1.135.700 

0355x8.7mm 6.0 687.700 
0355x10.4mm 6,0 818.100 
	 0355x10.9mm 6.3 842.800 

0400x11.7mm 6,0 1.016.500 
0400x12.3mm 6,3 1.071200 
0400x15.3mm 8.0 1.322.200 
	0400x19.1mm 10.0 1.630.000 
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1 1  
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.1 

II 	12 	kr: 25-.4 1-;;-..-iin 	I 	
129.500 I, 	2 	it1)5003.:1) 11-66.1 	 ?,-: id 	3: I ib?s.000 

'- 115 -1311
1 

	-ill 

8 0 	

11,8.600 l: 	I 	(4.)50-3i: 5. :,-, La  

11 

	

(.1)1253J3 Oinra 	I 	
1 10 0 

i 
160 200 II 

,t-    -ll 	
I 	(D560‘._ 1.2:10,11 

th-3-,-- 	(1)13,1 .:. 0.-  CI 	 1 	 2 02.800  

	

r! 	1 T; 6.600 L I 

li 	' 	(1)13(NR.(Minl 	I 	8.0 1 	:29.100 ir.in 

hii6  

	

0 	

2 	1(1)620 \ 1 '). , min 

 

it 	2 	(.1)14C\ ,i. 4 3 tr-.16 	
130.800 

12 i .(3,00 	3 	j4,63(3,: 
ll 	I 	(1)140N1 n o,-1.-r, 	 . 	11 

6 0 I 

-1 	(DI 40x 5 :-,1.1i 

7

8

.

.

0

0 

II 

	

i 	
162."00 

il 

 

$ 	(1)140 A :•.1',11-11.1 	
151.300 

(.0., . ,6 	,T i n, 

	

1  411`' 	-1' ' ' 	 10.0  1 	20 1 .-10LI  

I 	Bang gib t.r.Th da bao gAm thua VAT 10%. 

ChiL u1,i nhq. cay 'Sm.: nhua 1a tm ho1h (an 
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a; \4 (2 	 !IQ \ 	! 	 ‘7.1 Q 	G N 

ti,er Ceoig 	 871.1„S !I:X1Y; Ci thong 8 8';':ot 2, 	"1  Lien Su.AD 

    

STT 
Ij 	 

1 
2 

--- 
^V Stir- 	i  

Guy each 	DN 	1 	DongMet 	 Ap suat 

	

I 	/ 	SIT ! 	Quy cach 	 _LIM!! 1. 
lieu c Pu.jti ES 3505:1963 (he i ni nch TCVM 6i- 51:2002/ISO 4422:1996  (ha met) 

5 00077--  1 	Vi25x3.5n-im 

(PN) 

021x1.2rc!0\ 
C/21x1 	 4 li 

5,0 

0 	et 

	

--- 	

95 500 ir 
--I 

1 	: 0 I 30x3.0mm 	1 1 
2  

027x1.3mm 
027x1,6mm 

	

10,0 	7.050 

	

12,0 	8 500 

	

4,0 	85.400 
2 	it130x32mm 	 5,0 	91,000 
3 	10130x3.5mm 	 5,0 	93.700 

'-- 	 -I 1 
2 

034x1.4mm 
c034x1.6mm 

8,0 	9 600 I--  1 	i(D140x3.5mm 	 5,0 	104.650 11 10,0 	11.000 
3  034x1 .8mm , 	-1 rl 	12 300 1 	I0160x4.0mm 	 5,0 	141.900 

. 	1 
2 
3 

042x1.4mm 
042x1.6mm 
cD42x1.8miTi 

	

6.0 	11.850 

	

7,0 	13.800 
1_ 
2 

1C1168x3.5mun 
e0168x4.3inm 

4,0 
,0 

127.900 
149.400 

4 042x2.0mm 
2,0 	15.500 
9.0 1,_ 	17.000 1 0200x4.0mm 

2 t200x4.9mrn 
4,0 178.000 

1 
II 	2 

3 

cD49x1.5mm 
049x1.8mm 
049x2.0mrn 

6,0 
7.0 

14.900 
17,800 

3  0200x5 0m  
5,0 
5,0 

215.900 
218.800 

4 049x2.2mm 
8,0 	19.600 1 	10220x5.1mm 	 4,0 	231.200  9,0 	22,000 

1 	1 	10225x5.5mm 	I 	5,0 J 	270.000 1 060x1.5mm 	 5,0 	18.700 
 060x1.6mm 	 5,0 	19.900 1 0250x6.2mm 

II 	2 

2 0250x6.5mm 	1 	

5 ,0 
5,0 

341.000 
355.100 1 (1)63x1.6mm 	 5,0 23.500 

1 10280x6.9mm 	 5,0 	424.700 1 
2 

076x1.8mm 	 4,0 
076x2.2mm 

28.550 
5.0 34.750 1 0315x6.2mm 

2 0315x7.7mm 
4,0 430.100 

1 
2 

090x1.7mm 
090x2.0mm 

3,0 30.800 3 0315x8.0mm 
5,0 
5,0 

514.000 
551.800 

3 090x2.2mm 
4M 37.100 
5,0 42.200 1 0400x8.0mm 

2 0400x9.8mm 
4,0 
5,0 

704.300 

1 0110x1.8mm 
0110x2.2mm 

3,0 45.900 
855.200 

3 0110x2.7mm 
4,0 50.700 1 	10450x11.0mm 5,0 1.087.000 5,0 66.100 

1 ,z1)500x9.8mm 
0114x1.8mm 4,0 1.081.300 

2 0114x2.0mm 
3,0 43.200 2 0500x12.3mm 5,0 1.350.200 

3 0114x2.6mm 
3,0 47.900 

4 0114x3.0mm 
4,0 62.100 1 	(1)560x13.7mm 	 5,0 	1.685.100 5,0 71.400 

1 I0630x15.4mm I 	5,01 2.131.200 

1 	Bang gia trEn da bao gOm thue VAT 10%. 
2
/  Chieu dai mot cay ong nhcra la 4m hoac 6m 
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-i 

C a i 

	

Lal 	i  

 

5 nw, 

31.c::;:7'(1)A  , 4 ll 

:10.02u 

49.940 
80.740 

1  16 Co 1 10 day (90`)  
17 Co  114 mong (900 ) 

 

 

SIT 

11-00 91-  

L I Li, 21 day 901 

; 2 • (1 o :7 :Ilona (90' 
3 Co 27 27  
4 Co 	mong (90' 

.1_2_1Co 34 uay 

o CoI 

	

	42 mdn a (90c) 
CO 42 day i 900 

8 Co 49 moc (90'  

1-11 Co 60 day (900)  
1- 12 Co 76 mong (90d 

I 14 Co 90 mong BS (900 ) 
13 Co 76 da. (90°) 

15 Co 90 day BS (9001 

Co 49 day (90°) - 

o co 60 mong (9W) 

Cal 	I  
C 
Cal 	I  
Cal 	 . 

Cai 	i 	1..40! 
6.800  

18.260  
120 
35.0k U 
16.800 
45,400  
73.400 

- -t 

CH 	 

Cai 
C'Si. 1 
Cai 	 
(Thi 
Cal 
Cal 
Cal 
Cal 
Cal 
Cal 
CAI 

270.100 

39.400 
104.800 
138.000 

109.300 
341.500 
320.000 
584.500 

43.340 
115.280 
151.800 
297.110 
120.230  
375.650 
352.000 

38.500 
18.480 

12.540 
7.480 

642.950 

13.640 

8 Co 114 day (900 )  
19 Co 140 day BS (90') 

1 20 Co 160 day (90°)  

H i Co 168 mong (90°)  
'2 Co 168 day-  (90°)  

Co 200 day (90°) 
24 Co 220 day (90°) 

I 	CO GIAM  
25 Co giam 27/21 day 	Cal 

26 Co giam 34/21 day 	 Cal  

27 Co giam 34/27 day 	 Cai  

28 Co giam 42/21 day 	 Cal  

29 Co giam 42/27 day 	 Cal  

30 Co giam 42/34 day 	 Cal  

31 Co man 49/21 day 	 C ai  

32 Co giam 49/27 day 	 Cal  

33 Co giam 49/34 day 	 Cai  

34 Co mam 49/42 day 	 Cai  

35 Co mam 60/27 mong 	 Cal  

36 Co giam 60/34 mong 	 Cal  

37 Co Dam 90/34 day 	 Cal  

38 Co giam 90/49 day 	 Cal  

39 Co giam 90/60 mong 	 Cal  

40 Co giam 90/60 day 	 Cat  

41 Co giam 114/60 mong 	 Ca  

42 Co giam 114/60 day 	 Cat 

43 Co giam 114/90 mong 	 Cal 

44 Co .giam 114/90 day 	 Cai 

2.400 
3.300 

2.640 
3.630 

3.700 4.070 

6.200 6.820 

5.300 
6.100 

5.830 
6.710 

6.000 6.600 

6.300 6.930 

7.600 8.360 

14.900 16.390 

7.900 
8.800 

8.690 
9.680 

25.800 28.380 

29 600 32.560 

11.800 12.980 

30.700 33.770 

22.300 24.530 

50.900 55.990 

25.000 I 	 27.500 

57.100 I 	 62.810 

CO REN NGOAI  
45 Co tell ngoai 21 day 

   

3.200  , 	 3.520 

   

 

Cal 
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50 Co 27/ren ngodi 34 d1 CLi, r,."7.ai 	,.......--- 
i Co 34/ren 	21 neoili 	da:, Cai 	 ! :1 00 	 -31 

' 	730 	I -3-  Co 34/ren nooai 27 diii. .., L iii 	 2  2,Lw 	 - 	4 .1;`.6; 
[ CO REN TRONG  

s7 Co ren trong 21 day.  Cai _ v , 	 2 200 54 Co ren trong 27 daN Cal I 
.i f.90 	 ' 7Th _ 	_ 

.1'.5  Co ren trong 34 day Cai 5.00u 	 5 50r)  5( Co 2 f /ren trone 27 day Cai ;-_09 	 :‘,3,7,. 
57 Co 27/ren trong 21 day Cai . 	.. 0 	 0 58 Co 27/ren trong 34 da, Cii.ii 1 gi.,-.1  -. 	, 5 '80 59 Co 34/ren trong 27 day Cal 8.50  9.35('Ll  

CO REN NGOAI THAL 
--I 

60 Co ren ngoai thau 21 day Cal 13.900 I 5.24r; 
61 Co ren ngodi than 27 day Cal _'3.200 25 520 

CO REN TRONG THAI; 
62 Co ren trong than 21 day Cai 10.100 11.110 63 Co ren trong thau 27 day Cai 17.000 18.700 64 Co 21/ren trong thau 27 day Ciii I 	 13.100 14.410  65  Co 27/ren trong thau 21 day Cal 11.000 12.100 66 Co 34/ren trong than 21 day Cal 13.800 15.180 	 WI 
67  Lai 21 day Cal 1.900 2.090 68  Lai 27 ming Cal 1.700 1.870 69  Lai 27 day Cai 2.800 3.080 70  Lai 34 m6ng Cai 2.100 2.310 71 Lai 34 day Cal 4.500 4.950 72  Lai 42 meng Cal 2.300 2.530 73  Lai 42 day Cal 6.300 6.930 74  Lai 49 meng Cal 3.000 3.300 75  Lai 49 day Cal 9.600 10.560 76  Lai 60 meng Cal 4.900 5.390 

77  Lai 60 day Cal 14.800 16.280 78  Lai 76 day Cai 29.900 32.890 79  Lai 90 mOng BS Cai 13.600 14.960 80  Lai 90 day BS Cal 33.900 37.290 81  Lai 110 day Cal 57.500 63.250 82  Lai 114 mong Cal 31.100 34.210 
83  Lai 114 day Cai 70.800 77.880 84  Lai 140 day BS Cal 117.100 128.810 85  Lai 160 meng Cal 95.700 105.270 86  Lai 160 day Cal 131.000 144.100 87  Lai 168 m6ng Cal 94.600 104.060 
88  Lai 168 day Cal 280.800 308.880 89  Lai 200 day Cal 241.000 265.100 90  Lai 220 day Cai 474.300 521.730 
	NOI 

91  Noi 21 day Cai 1.600 1.760 92 Noi 27 meng Cai 1.400 1.540 93 Mil 27 day Cal 
7 	 _. 2.200 7 .-,_N 	i. ,. 
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La; 	
i 

96 NM 42 day 
97 Noi 49 ,4.,1; \ 	 T___t_________ 

- 	 _  
, 

98 NOi 60 mona 	
, 	

:,. 
i 	CM 	1 

99 NOI 60 da.: 
1 	Cai 	1 	 t/(1 	I 	 _ 

100 NO1 76 day 	
-41 ' 	•  

	

._ 	„ 
, 	Cal ;DI  Nei 90 mong BS 	 r- 

Ca; 	i 	 )00  
10 7  NOi 90 day BS 

03 IT 
1----,, 	 IFUliu Cal NM 114 mOng 	

16.400 

Cal 	1 	.i. 	'O 	 I_ 

	

-- 	'" _I. 1 	104 
 

Noi 114 day -- T; .590 	 2123 S5(1 cat -It ! 	105 NM 168 day 
Cat 	1 	45.500 	 ,;.,)0,o.7,0 	1 

106 N6i 220 day 	 __,__ 
NOI caAm 	

-t--- . 	. 
107 L am 27/21 	002 Vol d 	111 . M 	 ' 	0 	 1.430 

1---- 
108 Nei giam 27/21 day Cai 	i 	 1.100 	 2.310  

00 
1--- NCI dam 34/21 MOM,. 	 Cdi 	 1.700 	 1.870 
- . 

Cai 	 2.600 	 1860 
110 Not dam 34/21 day ..,.. 

4_al 	 1.700 	 i .870 
, 	i 	1 No 	iam 34/27 mong 	 1 	

-1.  
1 	112 No ziatn 34/27 day 	 Cai 	 3 000 	 3.300 

day 	 Cal 	 3.800 4.180 _ 
1113 
I 	114 

Noi dam 42/21 
Nei dam 42/27 day 	 Cal 	 4.000 

._ 
4A00 

4.600 5.060 
i5 

r
1 Noi dam 42/34 day: CM 

116 Nei dam 49/21 day. Cai 	 5.400 5.940 
t i 

117 Noi giam 49/27 day Cal 5.700 6.270 

Cal 3.300 3.630 
118  
119 

Noi dam 49/34 men 
Noi giam 49/34 day,' Cal 6.300 6.030 

120 NM dam 49/42 day CM 6.700 7.370  
1 

121 Noi giam 60/21 day Cal 8 100 8.910  

122 Noi dam 60/27 day Cai 8.500 9.350 

123 Nei dam 60/34 mong Cai 4.000 4.400 

124 Noi dam 60/34 day Cat 9.300 10.230 

125 Noi giam 60/42 mong Cal 4.000 4.400  
I 	

1 -1  Noi 	lam 60/42 dav Cai 10.780
6 

 9.800 

127  Noi giam 60/49 mong Cai 4.100  4.510 

128 NOi dam 60/49 day Cat 10.100 11.110 

129 NOi giam 76/60 day Cat 20.900 	 22.990  

30 1am NiN6i 	90/34 day Ca. 20.000 22.000  

131 Not giam 90/42 day Cat 20.000 22.000 

132 Noi giam 90/49 day Cat 20.100 22.110 

133 Noi dam 90/60 mong CM 9.600 10.560 

134 Noi 	90/60 day giam Cai 20.500 22.550  

135  NOi dam 90/76 day Cal 25.100 27.610 

136 NOt dam 110/90 day Cai 29.500 32.450  

137  NOi dam 114/49 mong CM 12.800 14.080 

138  Nei 	114/60 mong dam CM 13.800 15 180 

139 Noi giam 114/60 day,  Cai 40.400 44.440 

140 Noi dam 114/90 mong CM 13.900 15.290 

141  NM dam 114/90 day CM 45.100 49.610 

142 Noi dam 140/90 day BS Cat 115.500 127.050 

143 Noi dam 140/110 day Cai 96.900 106.590 

144 Noi dam 140/114 day 	 1 	Cai 103.000 113.300  

145 NM dam 168:90 day 	 1 	Cai n .. 	. .siP) 157.850 
--4C. 

SO 



146 Noi giam 165/1 , j 	mon: 	 .... 	 ,.,..- ...- 	
.:Q.Y. 1 Nei giam 168/1 4 day 	 (._ 	 _____ 	__ ;;-• _ .____-47 ai 	 1 L.:' .3;10 	42._____] 61.)  148 Nei giam 168/140 day 	 Ca) 31.400 	 266.140 149 Nei aiam 200/110 day Cai 149.000 163.900 150 Nei dam 200/.160 day Cal 159.300 175.2.36' 151  NM eiam 220/16S day 	 Cai _ 445.300 439.830 NO! REN NGOA1 

152 NM ren ngoai 21 day Cai 1.400 1.540 153 Nei ren ngoai 27 day Cal 2.100 13 
154 Noi ren ngoai 34 day Cai *600 

. 

 3.960 155 Nei ren ngodi 42 day Cai 5.200 5 720 
156 Nei ren ngoai 49 day Cai 6.400 7.040 157 Noi ren neodi 60 Jay Cai 9.400 10.340 158 Not ren ngodi 90 day BS Cai 21.500 23.650 159 Noi ren ngoai 114 day Cal 41.900 46.090 160 Nei 21/ren ngoai 27 day Cai 1.500 1.650 161 Nei 21/ren ngoai 34 day Cai 2.400 2,640 162 Nei 27/ren ngoai 21 day Cai 1.700 1.870 163 Nei 27/ren ngoai 34 day Cai 2.100 1.410 164  Nei 34/ren ngoai 21 day Cai 2.900 3. i 90 165 NM 34/ren ngoai 27 day Cai 3.100 3.410 	 NOI REN TRONG  

166  NM ren trong 21 day Cal 1.600 1.760 167 NM ren trong 27 day Cai 2.400 2.640 168  Nei ren trong 34 day Cai 3.700 4.070 169  Nei ren trong 42 day Cai 5.000 5.500 170  Noi ren trong 49 day Cai 7.400 8.140 171  NM ren trong 60 day Cai 11.600 12.760 172  Nei ren trong 90 day BS Cal 25.800 28.380 173  Nei 21/ren trong 27 day Cai 2.100 2.310 174  Noi 27/ren trong 21 day Cai 2.000 2.200 175  Noi 34/ren trong 27 day Cai 3.000 3.300 	NOI REN NGOAI THAU 
176  NM ren ngoai thau 21 day Cai 15.200 16.720 177  Nei ren ngoai thau 27 day Cai 17.000 18.700 178  Nei 27/ren ngodi thau 21 day Cai 10.500 11.550 NOI REN TRONG THAU 
179  Noi ren trong than 21 day Cai 10.000 11.000 180  Nei ren trong than 27 day Cai 12.900 14.190 181  N6i 27/ren trong thau 21 day Cai 6.500 7.150 	TE 
182  Te 21 day Cai 2.800 3.080 183  Te 27 mOng Cai 3.000 3.300 184  Te 27 day Cai 4.600 5.060 185  Te 34 mOng Cai 4.000 4.400 186  Te 34 day Cai 7.400 8.140 187  Te 42 mong Cai 5.800 6.380 188  re 42 day Cai 9.800 10.780 189  Te 49 m6ng Cai 6.800 7.480 190  Te 49 day Cai 14.500 15.950 191  Te 60 mane Cai 8.700 9.570 192  Te 60 day Cai 24.900 27.390 193 Te 76 meng Cai 16.800 18.480 .,( 
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X96 ITO 90 Cray BS 	 .. 1 ____ 6 
1-   --- 

	
____ 

1 197  ITO 110 day 	
01 _ . 

iv.: me 1 It Loon=   _ 	. 	. 

7 	i ,..,., 	rt.:: 	1-ili. 
1 	./ 	E.,i)o 	• 	 ,-:.;:,, 	•', 

1 ... 
1,  H 	i Ie 	'-'0 	i,i, 	BS . Cal 	: '.CO 	, 

iTe 	day L1i 	; 	cis vo 	. 	 - 	...   
201 	160 

.--1 
2 42 	Te 168 mcmg 

... 	 _ 	 _ ( 	,i1 	 1 37 	6( , 0 	„ 

TO 168 ca. 203 . , 	,  i',, 	,..i. 	 459Thio 	' 	 0 4 	);, 

204 Te 200 day '1 	 408.400 	: 
' 	' . 	. 	.  777.900 	 ' - 

'TO 205 	220 c1;:i. 
1TE CONG 

-;-7--  H 	 .7  
cone. 60 ua'y 41.3Th) 	„  

Lico Ile 
:07 I  -Fe.. tong 90 day BS 

 
t- 

114 day -,08 lye c.. al 	 190.000 	! 	 21y;.0{ 	1 
i 	cong 
-.. 
nog 	Te cong 140 day BS 4 ai 	 2 42.900  

2 10 	TC 	168 da \ 678.000 	 7,Th.80;1 
cong 4 

Til MA NI 
TO 	27/21 m ._ Tho __  giam 

-, 12 Te giam 27/21 day 
3,400 	 ; 

;')13 -re glair 34,21 mer.g L al 	, 	 3.0()0 	, 	 00  

2 14 TO giam 34/21 day is ;1 	 S 700 	 5.720  

715 TO oiam 3411 7 mond Cai 3,200 523 

L 2 16 Te giam 34/27 day Cai 6.100 0.7 1 

217 TO.giam 42/21 day Cal 7.400 8.1411 

2 I 8 To giam 42/27 day C,1l 7.400 8.140 

219 Ile giam 42i34 day Cal 8.300 0.130 	I 

Te 	49/21 day oiam Cbi 9.800 10.780 
730 

' 	22 1 Te giam 49/27 day Cr; 10.600 11.660 

222 Te giam 49/34 day Cai 11.700 12.870 

223 TO giam 49/42 day Cai 13.100 14.410 

224 TO giam 60/21 day Cai 15.600 17.160 

225 TC giam 60/27 mana Cai 9.000 9.900 

236 To giam 60/27 day Cal 17.300 19.030  

227 TC giam 60/34 mOng Cai 9.900 10.890 

228 Te giam 60/34 day Cid 16.100 17.710 

229 TO giam 60/42 day  Cal 18.000 19.800 

230  Id giam 60/49 day Cai 20.500 22.550  

231 TO giam 90/34 day Cai 38.400 42.240  

232 TO pain 90/42 day; Cal 45.000 49.500  

233  TO giam 90/49 day Cal 45.100 49.610  

234 TO giam 90/60 meng Cai 16.000 17.600  

235  re giam 90/60 day Cai 46.100 50.710 

236 TO giam 110/90 day Cai 81.000 89.100 

237  TO giam 114/60 mono. Cal 27.000 29.700  

238  TC giam 114/60 day Cal 84.500 92.950 

239 TO giam 114/90 meng Cai 33.700 37.070  

240  TO glum 114/90 day,/ Cai 97.200 106.920 

241 TC giam 140/110 day Cal 167.900 184.690 

242 TO giam 140/114 day Cai 173.800 191.180 

243 Te giam 168/90 day/ Cai 290.100 319.110  

168'114 Te giam 	nv.',n_i ('di 145.800 i 60. --18(1 
..---4 

El 



_____ 
::-, 	, tam 200/11 t. ,..; 	, 

___ .„_________ 	_ ____  
' ;$7 	ii; inam 2001160 da, T 

Ce
79.026 48 I le giam 220'114 (:._, al 	!--- C 	-1 

593.800 
249 i Rgiam 220/168 cc!: 

r 	i 	,, Ci 	1 	905.300 
653.180 

. 	ITI. LONG GIAN1 995.830 • 
- 1 5c U e cone giam 90 Cii,:1a> I Cai 	 73.400 : 	i I e cona giam 	114 .,-,.. 'Jay 80.740 1 __, Cai 	 103.300 

;_fi, e cong giam 114 .,! ...I:, 113.630 

2 t3 1Te cow* 	140:- 	BS giam 	,- 3\ 
(; ,.:: 	, 	100.300 • 1 176.330 , 	_. 	 . C a 7 	' 	 252.700 -.t.-_ le cong 	140 	-!--i 277.970 giam 	; 	(la} 

e 
Cai 	 330.600 363 660 I i 	conG Elam 168 6. 	-.1‘ i--L--- - 	-1-- 	',. - 	, ca., 	 335.600 

giam 	; ,10 369.160  • -I 	:_-,_+1 ,-.': eong 	i 68 4; 
410.400 

'' 	-7  C 	I 1  collo 	168.; 451.440 
[....: 	; 	p± 	- 	,,-, giam ( .-'• dU\ a 	 502.000 

TE REN NGOAI 552.200 

I& L2„s8 ren ngoai 21 4, Cai 	 4.000 1 	259 4e: ren ngoai 27 da: 4.400 
( cii 	 6.000 

i 	100 l'e 6.600 ren ngoai 34 (.1a) Cal 	 9.000 9.906- i 	TE k REN TRONG 
1 	261 le ren trong 21 cia:. Cii 	 3.700 4.070 1_202 Te ren trong 27 day Cai 5.000 

263 Te ren trong 34  day 5.500 

TE REN NGOAI.THAU  
Cal 7.400 8.140 

264 Te. ren ngoai thau 21 day Cai 13.900 15.290 265 ' le ren ngodi thau 27 day Cai 21.500 23.650 TE REN TRONG THAI] 
1 266  Te ren trong than 21 day Cai 11.000 12.100 1 267  Te ren trong than 27 day Cai 12.200 13.420 I 268 Te ren trong thau 34 clay Cdi 15.400 16.940 I NAP BIT 
I 269  Nap bit 21 day Cal 1.200 1.320 I 270  Nap bit 27 day Cal 1.400 1.540 271  Nap bit 34 day. Cal 2.600 2.860 272  Nap bit 42 day Cai 3.400 3.740 273  Nap bit 49 day Cai 5.100 5.610 274  Nap bit 60 day Cal 8.700 9.570 275  Nap bit 90 day BS Cal 20.500 22.550 276  Nap bit 114 day Cal 43.900 48.290 	NAP BIT REN NGOAI  

I 277  Nap bit ren ngoai 21 day Cai 800 880 I 278  Nap bit ren ngoai 27 day. Cai 1.200 1.320 279  Nap bit ren ngoai 34 day 
1.400 

 
Cal  1.540 	CHI! Y 

280  Y 34 day Cal 8.300 9.130 281  Y 42 day Cal 13.500 14.850 282  Y 49 day Cai 37.800 41.580 283  Y 60 mOng Cal 16.900 18.590 284  Y 60 day Cal 41.000 45.100 285  Y 76 day Cal 62.400 68.640 286 Y 90 meng BS Cal 35.400 38.940 287  Y 90 day BS Cai 97.300 107.030 1 288 Y 110 day Cal 89.100 98.010 289 ft 114 mong 
/ 

Cai 57.900 63.690 
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'2e1 nn 110 dn% 

   

   

      

:...._ , 	,,- 	,.... 	 , Iirl 	1 
,13 Y 168 da,, 	 . at 	 .:Th - 	 

Cai 	 763.700 	 N.46 0 70 
294 Y 200 clic,  .....,:---- La, 	 ! :y,$.600 	 )0 
7. c., -'2()  da> 

\ GIAM 	 4 	 ,L020 
2P6 

, Y (jam 60.'42 mOng 	 Cai 	, 	 ;1 200  

Cal 	, 	 9.100 10.010 
-'97 ' Y oiam 60'49 mono 

3 1.060 
Cai 	' 	 64.600 

9S 

99 

day . J am 90/49 

V 2iArn 90/60 menu 
- 	

._ 

_.. . 
Cal 	, 	 20.t 00 :2.6 60 

, /...-., 
i0 V giam 90/60 dav Cai 	c 	 75.100 82.610 

. 	01 
 	- 	 ' 
I giam 110/90 day Cal 	 173.200 1.)0.4,70 

301  . 	,_ V clam 114/60 mang _ Cal 	
-1
1 	 3 	:.1 	)0 	 3 	.",710 

F303 Y jam 114/60 day Cal 	1 	 ;26200 :38.820 

304 Y jam 114/90 meng Cai 	j 54 000 59.400 

305 V giam 114/90 day Cal 	i 	 148.600 103.460 

1 306 Y 	140/90 day BS giam Cai 	 167.100 IS3.810 

307  Y giam 140/110 day Cal 	 3664.000 	 410:90 

308 Y Jam 140/114 mena Cai 	J 	
91.500 	 1:i0.650  

309 Y jam 140/114 day Cai 2.4 8.300 273  .130 

310 Y giam 160/110 day Cal 380.500 418.550  

311 Y jam 160/140 day Cal 465.100 511.610 

312 Y giam 168/90 day Cal 287.400 316.140 

313 V jam 168/114 mom,.  Cal '63.900 180.290  

314  Y jam 168/114 day cai 336.800 370.480 

315 Y jam 200/160 day Cai .57.000 1.052.700 

316 Y giam 220/168 day. Cal 1.013.100 1 	114.410  

	 BICH NOI DON 
317 Bich noi dan 49 day Cai 19.700 21.670

26.620 
1 	318 Bich not dun 60 day Cai 24.200 

319  Bich not don 90 day BS Cai 5.100 49 610 

320  Bich not don 114 day Cai 69.900 6.890 

	 VAN 
321 Van 21  Cal 13.700 15.070 

322  Van 27 Cai 16.100 17.710 

323  Van 34 Cai 27.300 30.030 

324  Van 42 Cm 36.600 40,260 

325  Van 49 Cal 53.600 58.960 

326 Van 60 Cai 80.300 88.330 

	It THONG 
327  Tir thOng 90 BS Cal 44.700 49 170 

328  Ti thong 114 Cal 94200 103.620 

	 CON THO 
329  Con th6 60 Cai 31.400 34.540 

	 BIT XA 
Cal 145.600 160.160 

330 Bit xa 140 day BS 

	 KEO DAN 
331 Keo dan 25 gr Tu<p 3.600 3.960  

332  Keo dan 50gr Tu< p 6.300 6.930 

333 Keo dan 200 gr Lon 29.800 32.780 

334  Keo dan 500 gr  I on 54.100 59.510 

335 Keo dan 1.000 gr Lon I 00.900 110.900 
--el- 
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Dining kinh 13S day 
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(P?OX2.01Fill 
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2C 

2.3 

2,0 
(1)20x2,3nal '6.1 	ti:,,,,,. 1- 

340 
! 	11.220 

_j_ 	1320(71----  
' 	i 6.390 

/,n 	
.4 

t 

I 

1 
t 

I 

12.5 bar 

16.0 bar 

70.0 bc,r 

10,0 bart 

79.200 

98.*-it 

89 719) ____2_222.1 
110 	S1 IIIP 

14.960 
12.5 bar 

16.0 bar 

i 	i 8.480 

2 i .560 

715.30T 
Y 	18.920 

__L12:±Lj 

151 .860 
20.0 bar 

8.0 bat -  
10,0 bar 

ii3.520 
! 	22.880 

t 	2 7.720 
37.2S0 

12.5 bar 
i f,6.320 

16.0 bar -;1-  33.330 t)9.9S0 
20,0 bar  

6,0 bar 

8.0 bar 

10,0 bar 

i 	39A90 

23.430 
136.940 

40.580 
I 79.370 
! 	35.310 

76.220 

211.860 
12.5 bar  42.460 754.760 
16.0 bar 	 51.480 
20,0 bar 	 61.160 

308.880 

366.960 
6,0 bar 	1 	37.180 223.080 
8.0 bar 	 45.870 275.220 

10.0 bar 56.320 337.920 
12.5 bar 67.650 405.900 
16,0 bar 81.620 489.720 
20.0 bar 97.570 585.420 
6,0 bar 50.600 303.600 
8,0 bar 65.120 390.720 
10,0 bar 78.540 471.240 
12.5 bar 95.920 575.520 
16,0 bar 113.850 683.100 
20,0 bar 137.170 823.020 
6,0 bar 73.590 441.540 
8.0 bar 91.630 549.780 
10.0 bar 113.080 678.480 
12.5 bar 137.170 823.020 
16,0 bar 164.890 989.340 
20,0 bar 197.780 1.186.680 
6,0 bar 110.110 660.660 
8,0 bar 137.500 825.000 

10.0 bar 168.080 1.008.480 
12,5 bar 203.280 1.219.680 
16,0 bar 244.640 1.467.840 
20.0 bar 295.240 1.771.440 
6.0 bar 147.120 852.720 	, 

-p f4 

(1)25x2.0rtin 

(1).25x2.3mni 

02 c;),,3,0mrn 

032x2.0rnm 

4 75 1.3 

3,0 

2.0 

5 25 

6 32 

cp 2.4p  1 

*32x3.0mm 

(1)3 2 x 3.6mm 

(D40x2.0mm 

(1)40x2.4mm 

2.4 
8 3,0 

3.6 
10 40 	2.0 

40 	2,4 
40 	3.0 
	40 	3.7 
40 	4.5  
50 	2.0 
50 	

I 
	2.4 

50 	3,0 

)1  

(D40,13,01-rim 

(1)40x3.7 rmn 
14 (1640x4,5 -car7-1-

050x2,0mm 

W50x2.4mm 

050x3,0mm 

15 

16 

17 

18 50 7 (1,50x3,7rnm 
19 50 4.6 (1/50x4.6mm 
20 50 5,6 (1)50x5,6mm 
21 6.3 2.5 063x2.5mm -17 63 3,0 063x3,Ornm 

63 3.8 (D63x3,8mm 
24 63 	4.7 063x4,7mm 
25 63 5.8 063x5,8mm 
26 63 7.1 063x7,1mm 
27 75 2.9 (b75x2,9mm 
28 75 3.6 075x3.6mm 
29 75 4.5 075x4,5mm 
30 75 5.6 W75x5,6mm 
31 75 6,8 (1)75x6.8mm 
32 75 8,4 075x8.4mm 
33 90 3,5 090x3,5mm 
34 90 4,3 090x4,3mm 
35 90 5,4 W90x5,4mm 
36 90 6,7 W90x6,7mm 
37 90 8.2 W90x8,2mm 
38 90 10.1 090x10.1mm 
39 110 4,2 0110x4,2mm 
40 110 5,3 01 10x5,3mm 
41 110 6.6 <DI 10x6,6mm 
42 110 8.1 0110x8.1mm 
43 110 10,0 0110x10.0mm 
44 110 12,3 (P110x12.3mm 
45 

ac 

125 4.8 0125x4,8mrn 
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! 	49 

5!! 

- S2, 	i 	(1);1L • "K 8.3nlill 	 A .V r, a1  4(; 

f•-1  1 	1!: '2s  
I ',..3 	! 	,111-1 , x10.3r. n: 	1.2.5 1,,,r 	 . , I 	0 	1 4-yoLi2Lii 

4 

55 1 40 12.7 	(1)110x! 2.7!1;n1 	16.0 ba ,  

3 /4, 6  140 1c 7 	(1)  I 4(1  \ 15.7Mill 	1_ 	20.0 bal----1- 	479 050 2.871 300 

160 	! ,k1 	„n u  ,‘,. 6,211101 	! 	6.0 bar 
't 	

.. 3 /4 :!, ,4016 .2 	A, „ , 	, 1.412 -10t 

58 1(.2, 71 	1 	11 160 x7.7rnm 	a--- 	T 	bar 	2.88.420 
-- 

1.730.520 

59 ] 160 95 	C'I60s9.51arn 	I 	1 WO bar 	351.341 2.108.040 

60  160 
,  	bar 11.S 	(1)1612 	

t 
,11.8rnm 	I 	12.5 u 	128.120 2.568.72(1  

61 160 (1) ] 60x14.6n-m1 	! 	16.0 bar 	518.980 
14.6

,-  

60 

 3.113.880 

] 	62 17 9 	(11100\1 7.9mm 	I 	20.0 bar 624.360 3.746.160 ; 4 

63 180 6.9 	0/180x6.91mr, 	! 	6.0 bar 243.810 1.762.860 

64  1 80 8.6 (Di SON8.6mni 	! 	S.0 bar 362.560 1.175.360 

65  ISO 10 7 10 0 bar (1)180\10.7mm 	4-- ! 	' 
444.400 2.666.400 

66 180 13.3 (1)1808133mm 	1 	12.5 bar 	1 	543.400 3.260.400 

67 180 1 	16.4 (1)180x16.4mm 	1, 	16.0 bar 	I 	655.930 3.935.580 

68 200 7.7 
-1 (D200x7.7mm 	1 	5.0 bar 364.100 2.184.600 

69 	 200 9.6 (1)200x9.6ram 	F 	8.0 bar 449.130 2.694.780  

0 200 11.9 
I a/200\11.9mm 	1 	10,0 bar 548.240 3.289.440  

71  200 14.7 (1/200x14.7mm 	1 	12.5 bar 666.490 3.998.940 

200 18.2 4)200818.2mm 	I 	16.0 bar 808.940 4.853.640 

73  :25 8.6  (D225x8.6mm 	1 	6.0 bar 456.610 2.739.660 

74 725 10.8 	4)225810.8mm 	1 	8.0 bar 567.600 3.405.600 

75  725 13,4 (D22.5x13.4mm 10.0 bar 691.680 4.150.080 

76  225 16.6 4)225x- 16.6mm 12.5 bar 846.340 5.078.040 

77  215 20.5 (1)225x20.5mm 16,0 bar 1.023.880 6.143.280 

78  250 9.6 W250x9,6mm 6.0 bar 577.170 3.463.020 

79  250 11.9 0250811,9mm 8.0 bar 694.650 4.167.900 

80  250 14.8 0250x14,8mm 10.0 bar 852.280 5.113.680 

81  250 18.4 C)250x18.4mm 12.5 bar 1.042.470 6.254.820 

82  250 22.7 b250x22,7mm 16,0 bar 1.259.280 7.555.680 

83  280 10.7 W280x10,7mm 	6,0 bar 707.300 4.243.800 

84  280 13.4 4280813,4mm 8,0 bar 876.810 5.260.860 

85  280 16.6 0280816.6mm 10.0 bar 1.065.020 6.390 120 

86  280 20.6 44280x20,6mm 12,5 bar 1.306.360 7.838.160 

87  280 25.4 0280825,4mm 16.0 bar 1.578.720 9.472.320 

88  315 12.1 (1)315812.1mm 6.0 bar 898.590 5.391.540 

89 315 15.0 0315815.0mm 8,0 bar 1.101.870 6.611.220  

90 315 18.7 0315818.7mm 10.0 bar 1.355.860 8.135.160 

91 315 23.2 0315823,2mm 12.5 bar 1.655.610 9.933.660  

92 315 28.6 (1)315x28.6mm 16.0 bar 1.998.370 11.990.220  

93 355 13.6 0355813.6mm 6.0 bar 1.138.500 6.831.000 

94 f 	355 16.9 (1)355816.9mm 	8.0 bar 1.398.980 8.393.880 

Q5 355 21.1 1)355821.1mm 	]114.6 bay 1.725.160 10 352.760 
---C-!. 

.2] am is 	
21 ! 	l 003 440 

y,t" 1.46 	 15- 0 

211 'II,. •;.(}1117.. 
1 L74.481] 

(1' 1 -10,  6.711m-, 21!!.0!"!] ,  
3 /4 	. 	r 	I 	/1)1.:1  

ba!,- 	 1.2,n4.00] ,  

Sb 



q 7 55 5x322mm ' 7i 0 
98 400  c, a . _._ 0400x15.3mm 6.0 bur 1 .444.969 

.15.220.260 

99 400 !n 	! I (1)400x 19.1mm 8 0 bar 1.783.871 
8.669.769 

10.703.220 00 400 :ILL i0x23.7mm 10.0 bar 2.180 860 
101  400 9.4 	(D400x29,4mm 12.5 bar.  2.661.780 

13.0851160: 
15.970.680 10 2  400 (1)40006.3mm ! 9.0 bar 3.220.9% 1 	19.324.140 03 450 (1)450x17,2mm 6.0 bar 1.827.430 10.964.580 104 450 ,L1.5 (1)450x21,5mm 8.0 bar 2 255.830 13.53580  105 450 26.7 1 	(1)450x26.7mm 10.0 bar 2.763.090 16 578.540  109 450 33.1 (1)45003,1mm 12.3 bar 3.371.720 20 230.320 .4) -7,0 40.5 1 07 (1)450x40.9mm ; 9.0 bar 4.078.470 24.470.820 . 10.1 	1 (1)500x19.1mm 9.0 bar 2.331.56.5 13.989.360  109 500 23,a (1)500823.9mm 8.0 bar 

3.531.660 
2.879.36017.276.160 110  500 29.7 (D500x29,7mm 10.0 bar 21.189.960  111 500 36.8 7D500x36,8mm 1 2.5 bar 4.303.860 25.823.160 112 500 45,4 (1)500x45,4mm 16,0 bar 5.205.890 31 235.160  1 	! 3 560 2[4:, (1)590x21.4mm 6.0 	bar 3.097.380 18 584.280 114 560 29.7 (1)560x26,7mm 8.0 ,aar 3.826.350 22.958.100 11)  560 32.2 1Y560x33.2mm 10.0 bar 4.697.550 28.185.300 116 560 41.2 (13560x41.2mm 12.5 bar 5.733.310 34.399.860 117  560 50.8 (D560x50,8mm 16.0 bar 6.924.610 41.547.660 118  630 24. I (1)630824,1mm 6.0 bar 3.918 7 0 23.512.500 119  630 30.0 (D630x30,0mm 8.0 bar 4.833.620 29,001.720 120 630 37.4 (1)630837,4mm 10,0 bar 5.949.790 35.698.740 121 630 46.3 (1)630846,3mm 12,5 bar 7.246.690 43.480.140 122 630 57.2  (1)630x57,2mm 16.0 bar 8.784.600 52.707.600 , 
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14:2):44. CiA P4 	1- 	 c,1) CO% 	1 

r!"4;1 QE 

(Kern then Cling hd A042 /03-LS tigity.<:.iirtf; . 8rin; 28.1 2 < (la fir:” .S7f 	)-Tc) 

SIT Ten sun pham 	.kp suAt wthri uoaa iht 	)011 g ia 	;wir, : 	I  

Co HDPE 125 (90c0 S: Oar 4 ai  

Co HDPE 140 (00') 8.1' bar Cal - .__ 

iCo HDPE 160 (90°) 8.C) bar Cal 
. 	. ____ 

4 Co HDPE 180 (90°) 8.0 bar 4_01 6 

Co HDPE 200 (90') 8,0 bar Cal 

6 Co HDPE 225 (90°) 8.0 bar 4_ :ii 

7 Co 11DPE 250 ( 90') 8.0 bar ( 	al l 	0,8 6,0 _: 	. 

8 Co HDPE 280 (90') 8.0 bar CM ; 	1) 1/4 .010 

9 Co HDPE 315 (90°) g,0 bar Cai 9 :(l.:700 

10 Co HDPE 355 (90°) 8.0 bar tk)i -' 	7 -1± 	IL.0  

400 8.0 b:(r (id ,2,)60 
i 	1 Co HDPE 	(90°) 

12 Co HDPE 450 (90°) 8.0 bar Cai : °20 

1 3 Co HDPE 500 (90°) 8.0 bar 
f '.; 

14 Co HDPE 560 (90°) 8.0 bar ("5.1 ;,..)(45.r0 

IS Co HDPE 630 (90. ) 8.0 bar Cal ! 	579.700 

i 6  Co HDPE 125 (90°) 10.0 bar Ca) 220.330 

17  Co HDPE 140 (90)   10.0 bar Cai 281.380  

18  Co HDPE 160 (90°) 10.0 bar (.:31 3 73 670 

19  Co HDPE 180 Or ) 10.0 bar CM 484.110 

Co HDPE 200 (90°) 10,0 bar Cai 710.050 
20 

21  Co HDPE 225 (90°) 10.0 bar Cai 919.930 

22 Co HDPE 250 (90°) 10.0 bar Cal 1 .249.490 

23 Co HDPE 280 (90°) 10,0 bar CM 1.610.730  

24  Co HDPE 315 (90°) 10,0 bar Cal 2.367.860 

25  Co HDPE 355 (90°) 10,0 bar CM 3.386.790 

26  Co HDPE 400 (90°) 10.0 bar CM 4.404.290 

27  Co HDPE 450 (90°) 10.0 bar CM 5.928.450 

28  Co HDPE 500 (90°) 10.0 bar Cai 7 755.3";0 

29  Co HDPE 560 (90°) 10,0 bar Cal 10.847 	00 

30  Co HDPE 630 (90°) 10.0 bar Cai 14 213.870 

31  Co HDPE 125 (90°) 12,5 bar Cal 268.070 

32  Co HDPE 140 (90°) 12,5 bar Cat 341.660 

33  Co HDPE 160 (90°) 12,5 bar Cat 455.180 

34  Co HDPE 180 (90°) 12,5 bar Cat 591.690 

35  Co HDPE 200 (90°) 12.5 bar Cat 862.620 

36  Co HDPE 225 (90°) 12,5 bar Cal 1.119.800 

37  Co HDPE 250 (90°) 12,5 bar Cat 1.529.000 

38  Co HDPE 280 (90°) 12,5 bar Cat 1.964.820 

39  Co HDPE 315 (90°) 12,5 bar Cat 2.879 750 

40  Co HDPE 355 (90°) 12.5 bar Cat 4.119.610 

41  Co HDPE 400 (90°) 12,5 bar Cat 5.375.700 

42 Co HDPE 450 (90°) 12,5 bar Cdi 7.234.700 

43 Co HDPE 500 (90°) 12.5 bar Cai 9.450.870 

44 Co HDPE 560 (90°) 12.5 bar Cal 13237.84. 
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_ 

-05 

' ; 0  	0-, 

Co lic, 	' 	i.7 	"s 7 ) 8.0 har C :-11 
______ _. 
138.82.0 

47 CoI 	HDPE 144 	4;5.7)) 8,0 bar CM 172.540 
48 Co HDPE 160 (451 8.0 bar CM 236.610 
49 Co HDPE ISO (4.5), ..) , 

e. 	bara Cal 3011:5011 
50 Co Finpy 206 (45°) S.@ bar CM 452.870 

co  HDPF 225 (45°) 8.0 bar Cai 580.360 
52 Co HDPE 25;4 k15°) 8.0 bar Cal 708.930 
53 Co FIDPE 280 (45°) 8.0 bar CM 1.025 000 
54 Co H'E 	t. 115 (451 8.0 bar CM 1.502.710 
55 Co HIVE 355 (45°) 8.0 bar Cai 2.139.720 
56 Co Hopi:  .400 (45°) 8.0 bar Cai 2.782.230 
57 Co HIWF 450 (451) 8.0 bar CM 3.587.650 
58 Co HOPE. 500 (45°) 8.0 bar CM 4 775.100 
59 Co HDPE 560 (45°) 8,0 bar Cal 6.162.530 
60 Co HOPE 630 (45°) 8.0 bar Cal 8.380.900 
61 Co HDPE 125 (45°) 11',.0 bar Cai 171.490 
62 Co HDPE 140 (45°) i 0.0 har Cal 217.910 
63 Co HDPE i 60 45°) 10.0 bar Cai 288.640 
64 Co HIVE 180 (45°) 10.0 bar Cal 370.150 
65 Co HDPE 200 (45°) 10.0 bar Cai 552.860 
66 Co HDPE 225 (45°) 10,0 bar Cal 710.600 
67 Co HDPE 250 (45°) 10,0 bar Cai 980.100 
68 Co HDPE 280 (45°) 10.0 bar Cal 1.251.250 
69 Co HDPE 315 (45°) 10,0 bar Cal 1.845.690 
70 Co HDPE 355 (45°) 10,0 bar Cal 2.638.900 
71 Co HDPE 400 (45°) 10,0 bar Cal 3.401.090 
72 Co HDPE 450 (45°) 10,0 bar Cal 4.394.060 
73 Co HDPE 500 (45°) 10.0 bar Cai 5.857.060 
74 Co HDPE 560 (45°) 10.0 bar Cal 7.566.350 
75 Co HDPE 630 (45°) 10,0 bar Cal 10.317.230 
76 Co HDPE 125 (45°) 12.5 bar Cai 208.340 
77 Co HDPE 140 (45°) 12,5 bar Cal 264.990 
78 Co HDPE 160 (45°) 12,5 bar Cal 350.790 
79 Co HDPE 180 (45°) 12.5 bar Cal 451.660 
80 Co HDPE 200 (45°) 12.5 bar Cai 672.100 
81 Co HDPE 225 (45°) 12,5 bar Cal 864.930 
82 Co HDPE 250 (45°) 12.5 bar Cal 1.198.670 
83 Co HDPE 280 (45°) 12,5 bar Cai 1.527.130 
84 Co HDPE 315 (45°) 12,5 bar Cal 2.253.790 
85 Co HDPE 355 (45°) 12,5 bar Cai 3.210.680 
86 Co HDPE 400 (45°) 12,5 bar Cai 4.151.290 
87 Co HDPE 450 (45°) 12.5 bar Cal 5.361.840 
88 Co HDPE 500 (45°) 12.5 bar Cai 7.137.130 
89 Co HDPE 560 (45°) 12,5 bar Cai 9.234.170 
90 Co HDPE 630 (45°) 12,5 bar Cai 12.577.510 
91 Te HDPE 125 8,0 bar Cal 179.960 
92 Te HDPE 140 8,0 bar Cai 230.890 
93 Te HDPE 160 8,0 bar Cal 309.760 
94 
, 

Te HDPE 180 8,0 bar Cal 399.740 

89 



97 4e ?DPI-. 250 , 	. 	, 8.0 .:-.Gr 	
. 

08 Te I i DPF, 280 — 8.0 	r 	 t G1.1 	910i , br, 	 i. 	 - - 	• 	...] 

Po ie HDPE 315 8.0 bar 	1 	 - 	1 	t . 5tot 
-------- 

Lo 1 lit :HOPE 355 S0.,.. 

ICI TO 1tDPF 400 
, 

8.0 bar 	 --; t 

102 re 11DPE 450 M.1.', 1 1.a- 	
--1 

103 T3 iIDPE 500 5.0 H. 	1 	( 	.; 
-4-

() 	:1,056 
----, 	 

104 Te IMPE 560 &() bar 	 8.462 57::, , —t 
105 'TO HDPE 630 8.0 bar 	 (a1 	 104, 1  3 r,, 

—I 

t 00 le 11DPE 1:5 
T 

I
_, 	.. 10,6 bar 	

, 
' 	'a 	

_ 	.J.) 

1 	107 re HDPE 140 10.2 bar t. 	a.  	
'I C 	', 	n C 	‘ 

,O; 1e HDPE 160 10.0 bar l, 	41 	 _ 	, 	,,. 	. 

10`i Te t1DPE 180 10.0 bar 	 C ai 490 039 

110 Te fiDPE 200 10.0 bar 	 Cal 751.63u 

1 	I 	i T3 !OPE 225 10.0 bar 	i 	(ai 977 79b 

11 12 re IMPE 150 10.0 bar 	 . ,̀I i 	It.o928.,  

113 Te 11DPE 280 10.0 bar 	 Cc. 1.7(.6 160 

114 To l!DPE 315 10.0 bar 	1 	Cab 2.624.160 

1 	115 To HDPE 355 10.0 bar Cat 3.7 .23.390 

!Id re ilDPE 400 10,0 bar 	, 	cal 4,544959 

117 TelIDPE 450 10.0 bar 	 (._ ai 6.334.020 

118 Te HDPE 500 10.0 bar 	 Cal 8.390.690 

119 'Fe HDPE 560 10,0 bar 	 Cai 10.397.640 

120 Te HDPE 630 10.0 bar-1 
	

r,al 
.. 

t 12.31 2 .190 

121 TO HDPE 125 12.5 bar Cai 270.050 

122 TO HDPE 140 12.5 bar Cai 3-14.850 

i 23 le HDPE 160 12.5 bar Cai 
.. 

462.330 

124 Te HDPE 180 12,5 bar at l.  602.580 

125  Te HDPE 200 1 2.5 bar Cai 915.750 

126 Te HDPE 225 1 2.5 bar Cat 1.192.840 

127 TO HDPE 250 12.5 bar Cat 1.679.040 

128 TO. HDPE 280 12.5 bar Cai 2.160.070 

129  Te HDPE 315 12.5 bar Cal 3.211.450 

130 TO HDPE 355 12,5 bar Cai 4.539.260 

131 Te HDPE 400 12,5 bar Czii 5.928.450 

132 Te HDPE 450 12,5 bar Cat 7.750.710 

133 TO HDPE 500 12,5 bar Cai 10.255.630 

134 Te HDPE 560 12.5 bar Cai 12.699.610 

135 Te HDPE 630 12,5 bar  Cat 14.973.090 
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Arm theo Co :E.;22 ô 	IlLS ngH 1;,'.:4e2:/ 	 c) cAr Han S,i 1)-1-c) 

STT 
1-, r  : thirng kinh 

(rnm) 
1)(2 (thy 	

Qui each 
(min) 

AP SZI A aanh 

ro., (lia .. 

Gin bon (co VAT) 
Deingilm _ j 	-flimy 4rn 

' 	1 20 .1,20x1.11m.m !!!!!!; 	,.I.  !9431 	1 	.h.!20 

m _ 20 2. 	(02.0x1.3mm , 	_ 	_ 	, • 
-- 

!!!? - 	..r.6,  

i 04.280 20 
-I- 

2.1• 	i!020x2.8mm ;!",!! 	I 	.il 
"r 

26.071 ! 

20 2.4 	b20x3,4mm 7, 	• 	6 	. _ 	,!, 28 930 : 	115.720 

5 20 4.1 (1/20x4.1mm 37.61a ! 	123.040 

6 25 _. (I)25x2.3mm 69 bob I 	118.800 
7 25 2. ,125x2.8mm  41.1:ti 	I 	7.100 . 
x 	25 

I-  
2.5 	1 (1)25x3.5rarn !c. 	L 	r:':" 48.074 : 	1 02.280 

9 	25 4 . 2 c225x4,2nm :u.1 	,p- I 50.71.i 	i 	242.840 

10 25 Si (1,25x5.1rnm _ . „Hr 53 021 j 	21:180 

1 32 2.9 C)32x2.9mm 1;1. 0 	rili 54,12!) 	; 	116.480 
! , ,_ 3z. ' ' - i (1)32x3,6;nm • bar . _. 56.100 ! 	224.400 

1$ 32 44 t03.2 x 4.4mm 65.010 i 	260.040 

ii 32  5.4 (1/32x5.4mm 74.600 1 	1198.760 

15 32 6.5 (1)32x6.5mm " •-; r; H r 82.06C, 328.240 

16 40 3.7 (1)40x3,7mm 10.0 hat 72.600 290.400 

17 40 4.5 (1/40x4.5mm 12.5 bar 84.700 338.800 

18 40 5.5 (1)40x5.5mm 16.0 bar 88.000 352.000 

19 40 6.7 (140x6.7mm 20.0 bar 115.500 462.000 

20 40 8.1 (.1)40x8.1mm 25,) bar 125.400 501.600 

21 50 4.6 (1450x4,6mm 10.0 bar 106.370 425.480 
22 50 5.6 (1)50x5.6mm 1 2.5 bar 135.300 541.200 

23 50 6.9 (1)50x6.9mm 16.0 bar 140.030 560.120 

24 50 8.3 (1/50x8 3mm , 20.0 bar 179.520 718.080 

25 50 10,1 (1(50x10.1min 25.0 bar 200.090 800.360 

26 63 5,8 (D63x5.8mm 10.0 bar 169.070 676.280 

27 63 7.1 (.1)63x7,1mm 12.5 bar 212.300 849.200 

28 63 8.6 (D63x8,6mm 16.0 bar 220.000 880.000 
29 63 10.5 (1)63x10,5mm 20.0 bar 283,030 1.132.120 

30 63 12.7 (13.63x12.7mm 25.0 bar 315.040 1.260.160 

31 75 6.8 (1)75x6,8mm 10.0 bar 235.070 940.280 

32 75  8,4 (1)75x8,4mm 12.5 bar 313.500 1.254.000 

33 75 10.3 (1)75x 10,3mm 16,0 bar 300.080 1.200.320 

34 75 12.5 (1)75x12,5mm 20.0 bar 392.040 1.568.160 

35 75 15,1 (D75x15,1mm 25.0 bar 445.060 1.780.240 

36 90 8.2 (D90x8,2mm 10.0 bar 343.090 1.372.360 

37 90 10.1 (1)90x10,1mm 115 bar 506.000 2.024.000 

38 90 12.3 090x12.3mm 16.0 bar 420.090 1.680.360 

39 90 15,0 (1)90x15,0mm 20.0 bar 586.080 2.344.320 

40 90 18,1 (1)90x18,1mm 25,0 bar 640.090 2.560.360 

41 110 10.0 (1)110x10,0mm 10.0 bar 549.010 2.196.040 

42 110 12.3 (1)110x12,3mm 12,5 bar 748.000 2.992.000 

43 110 15,1 0110x15.1mm 16,0 bar 640.090 2.560.360 

44 110 18.3 (1)110x18.3mm 20.0 bar 825.000 3.300.000 

45 110 22.1 (11110x22.1mm 25,0 bar 950.070 3.800.280 
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1.110.010 F 	4S 	1  
!:-: 

125 IC01 75x7 0.8111-3 	. 	: . 	ur 4 	I- 	, 	::::.;: 

1 	, 0 125 (10 2 5x:5.1:-6.0i 	, 1. '75.010 451i!!: 	1),1; 
7:77:331--_,--61 140 :1.7 (It:40)(12.7mm 	 c 839.080 

51 	1 146 ' 	, 	- cd I 411N 10.713m 	' 0. 	.. 1.016020  4 0 

t.. i 	' 140 1; 3 (1):40x23.36111-1 n0.0 6.tt , 	1.410.090 5 6-3: :?-6171 

, 140 2s 1 tli140::(18.111361 15 0 '.3-tr 1.680J).3!! I  6 71-.120 

ra 160 1 14.6 :9 i 60 x 14.6min ; 0.0 hz; r 1.145.100 4.580,400 

55 	, 
—1 

!60 21.0  Cr! 60x7 1 (imin 161)1.7:.0 1 400.080 5 60:: 120 H : 
36 	: 160 

:4 
:Th( 	6 (1)160x26.6!Hm 20 0 !-;,r 1.875.060 7.500 2:10 1  

55 160 0)160 x32.1mT, 15.0 Sat-  2.176.020 
--I 

8.791 	!!;;C: 



BANC (A: 	MIEN PPR HOA SE \ (ft c 	 ; NAM 

(Fens they (Ring hd sii 42. A.B-LS eig,i:t :3 thing 8 tiafrii 	 Su xrp... To 

• 
in (t)ongie,n) 	1 	1 	ten sat, 

Ten sail 	1 	Dot 	 st*  
Thank toan Stt 

pharn 	' 	Chun thue 	i hash Venni Otani 	1 	Chun thus ... 

I Co 90° 
Co 45" ou 7 
nO 8.000 8.800 	1 	1 20 	 7.000 

--i-- 

9.700 0.670 	2 25 	 ; 	.0.000 i 1 000 
2 25 

i 31 	 16.000 L  17.600 I 	3 32 	 15.000 
'I- 

16.500 

4  

	

40-1 	;0.000 

	

1 	- 
33.000 I 	4 40 	 6.000 28.601.,  

----1 6170n 

5 50 	j 	51.000 56,100 I 	5 150 	 7.000 

100.000 110,00 0 
6 ---1. 63 	 109.000 i 	9.90, 1 	6 	63 1 

__. .i , 1:2]..000 2;1_1:0 Fi 
I 88.109 1 	7 	75 

7 75 	i 	171.000 
7 

266.000 90 -1, 292.60 0 1 	8 	90 1 	351.000 
, 

386. I 
----1 8 	 

9 110 	i 	455.000 500.500 
1 	

9 	110 .1. i 	m000 6 661.100Li 

10  

11 

i 
140 	1.030.000 

160 	1.240.000 

	

1.133.000 I 	10 	140 

	

1.364.000 	I 	i 1 	160 

i 	1 1;30.000 

---r 	i . 5511.000 

1.463.00L 

1.716 ti00 

Co 90° ren trong Co 900  ren n2oai 

1  20 x 1/2" 	50.000 1  55.000 I 	1 20 x 1/2" 	69.000 75.900 

I 	72.000 79.200 2 20 x 3/4" 	I 	1 11.000 122.100 
2 20 x 3/4" 

3  25 x 1•2" 58.000 63.800 3 25 x 1/2' 	 5.000 82.500 

4 25 x 3!4" 80.000 88.000 4 25 x 3/4" 	95.000 

3/4" 	133.000 

104.500 

146.300 
5 32 x 	'4 	129.000 141.900 5 32 x 	i 

6  32 x 1" 	250.000 275.000 6 32 x 1" 	! 278.000 305.800 

Rfic co han 
Co 90° giatn 

1  20 96.000 105.600 1 25x20 10.000 11.000 

138.000 151.800 2 32x20 15.000 16.500 
2 25 

16.000 17.600 
3  32 204.000 224.400 3 32x25 

4  40 222.000 244.200 Rile co ren ngoai  

Rfic co ren trong 1 20 x 1/2" 163.000 179.300 

1 20 x 1/2" 144.000 158.400 2 25 x 3/4" 201.000 

295.000 

221.100 

324.500 
2 25 x 3/4" 193.000 212.300 3 32 x 1" 

476.000 523.600 
3 32 x 1" 289.000 317.900 4 40 x 1.1/4" 

4  40 x 1.1/4" 451.000 496.100 5 50 x 1.1/2" 888.000 976.800 

5  50 x 1.1,12" 819.000 900.900 6 63 x 2" 1.500.000 1.650.000 

6 63 x 2" 1.380.000 1.518.000 No 
A  i ren tronv, 

Noi ren ngoni 
1 20 x 1/2" 51.000 56.100 

1  

2  

3  

4  

20 x 1/2" 

20 x 3/4" 

25 x 1/2" 

25 x 3/4" 

58.000 

82.000 

61.000 

87.000 

63.800 

90.200 

67.100 

95.700 

2 

3 

4 

5 

20 x 3/4" 

25 x 1/2" 

25 x 3/4" 

32 x 3/4" 

68.000 

57.000 

68.000 

129.000 

74.800 

62.700 

74.800 

141.900 

5  32 x 1" 262.000 288.200 6 32 x 1" 240.000 264.000 

6  40 x 1.1/4" 395.000 434.500 7 40 x 1" 357.000 392.700 

7 50 x 1.1/2" 435.000 478.500 8 40 x 1.1/4" 302.000 

338.000 

332.200 

371.800 
8 63 x 2" 599.000 658.900 9 50 x 1.1/2" 

515.000 566.500 
9 75 x 2.1/2" 1.450.000 1.595.000 10 63 x 2" 

 	Niii 
11 75 x 2.1/2" 1.290.000 1.419.000 

1  20 6.000 6.600 Te 

2  25 7.700 8.470 1 20 8.000 8.800 

3 32 11.000 12.100 2 25 12.000 13.200 
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, 
20.000 
304)00 	' 	.111; 01R' 1  	1.. 
62.000 i  

134.000 	
68.700 ! 	R 	Ki, 

i 	i.471orp L 	.--) 	
61: 7 

- 	.,d 

-r-- 	

.;6 :0, ____ 	 6HA 193.WO  1 212,300 r 7 -17:T.-- 	-------4----  . Ri-I  
361.000 	307.11J) 	b":---P,0 	-1- 	(12.(W''  48: 0n0 	5 576.000 

1.330.000 

	

7 	11 75 
8 190 

	

'4 	1110 

10 J140 

	

11 	1160 

	

33 600 f 	9 	170 	1 	(' , 00 	-, 0 -... 17-1r 
-t- 

	

1.-:6+000  I 	10 	1140 	! 	I 380 000 	i !..-,':? 0'3! 	1  .. 	,.$ 	. 	, 	, 
1 	100 	-t-  	, - 	-4- 	_..; i 	I ,-)60.01i ) 	: J ,-7-.;; ) 	i 6.500 	7.150 I 	Tegfilla 	 *Amor ••••••••••...C.Net  

	

1 1 , 0 01 	1 	25 x _21; 	I;00,) 	i 	4 	- 
10.000 

4___   

	

12,100 , 	--, 	31 \ Til 	i 	10,01,0 	: 	7'..:) 	I 

Nti oiam 

25 x 20 
37 x 20 

\ 11.000 
4 

5 
6 
7 

x 20 14.500  

	

15.500 	
15.050  f 	3  132 x 25 __4_  

I 	 'fl AY)0 	I 	)4 MI' 1  
i 7 050 	4 	40 x  20 	i 	48.000 	f 	5.: 6,`, 

	

16.500 	18 150 	1 5 	40 x 25 	 -1----= --- 

	

:1.060 	, 	,..,. !(p i 
28 050 I o 	40 \ 72 	IL 	S7 Onn 	fr , - If ;  

	

25.500 	 +________..i  

	

7-4000 	, 	s ,  i!H . - 
1.900 I 	S 	50 x  25 	1 

	

34.000 	
81.000 	____Llii yr: 

	

3 7.-10{ i ! 9  50 x 32 	i___ 8.777C 	c..:ft. 

	

50.000 	55.000 1 10 150 x 40 	! 	00 000 	_ 	9.0()( 

	

54.500 	59.95( 	 \ 20 	1 	 142.000 -7 	SO 77;01 

	

61.000 	67.100 	63 	x 25 	; 	157.000 	172.70C 

	

62.000 	68.200 	63 x 3' 	-  	172.000 	18,2.200 

	

62.500 	68.750 	163 x 46- 	242.000 

x 25 
10x 32  

50 x 20 

27.000 1-  	29.700  I 7 1 50 x 20 
29.000 

8 50x25 
9 50 x 31  

10 50 x 40 
11 6 x 20 
12 63 x 15 
13 63 N 3 

12 
13 
14 
15 
16 
17  
18 

19  
20  
21  

102.000

22  

14 63 x 40 

63 x 50 5 
266 2t )0 
170.600 

16 75x 32 1 2.200 63 x 50 246.000 7 73 x 40 107.000 117.700 75x1.5 246.000 ;.: 70h00 18 5 x 50 109.000 119.900 75 x 32 

	

246.000 	270.600 

	

246.000 	270.600 

	

246.000 	270.600 

	

246.000 	270.600 

19 
20 
21  
22  
23 

75 x 63 123.000 135.300 
171.600 

75 x 40 
90 x 40 156.000 75 x 50 
90 x 50 167.000 183.700 75 x 63 
90 x 63 171.000 188.100 90 x 40 57.000 	392.700 90 x 75 176.000 193.600 90 x 50 374.000 	411.400 24 110 x 50 243.000 267.300 23 90 x 63 398.000 	437.800 25 110 x 63 287.000 315.700 24 90 x 75 423.000 	465.300 26 110 x 75 292.000 321.200 25 110 6_ 601.000 	661.100 27 110 x 90 296.000 325.600 26 110x 90 697.000 	766.700 28 140 x 110 720.000 792.000 27 140 x 110 1.150.000 	1.265.000 29 160 x 110 958.000 1.053.800 28 160x 110 2.080.000 	2.288 000 30 160 x 140 1.200.000 1.320,000 Te ren nzoai 

Nap In 
20 x 1/2" 66.000 	72.600 1 20 11.000 12.100 20 x 3 103.000 	113.300 2 25 13.000 14.300 25 x 1 /2" 73.000 	80.300 3 32 15.000 16.500 4 25 x 3/4' 88.000 	96.800 4 40 20.000 22.000 Te ren tron! 5 50 51.000 56.100 1 20 x 1 2 56.000 	61.600 6 63 72.000 79.200 2 20 x3/4' 81.000 	89.100 7 75 127.000 1...)9 700 3 25 1 /2' 58.000 	63.800 8 90 195.000 214.500 4 	25 N 3,' 80.000 

250.000 
I

9 	110 88.000 320.000 352.000 32 x I" 275.000 1() Van bi 	lanh 

7,1 /44 
11-11)/ 

Van bi oat non 
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Acc 	75.900 1 II- ....1.300 

i 5 I .SOU 1.  - 	 8 Li00 92.400 2 	I .':,  1` 	t,6 

I 	1 	52 i n -7 w:  ._ 	• 139.700 3 -,,  , 
7 56.000 292.600 

140 187.0‘40 205.700 4 	4410 c)'"' 	tit4n _. 651."00_ 
.--+, 

,57150 3 I 4.0.30 345.400 5 	150 829.000 911.909', 

. 	4. 	Tit) 5 i.5m)) 566.500 6 	- 	. 1.510.000 L661.000 

'',:an xmn• 'Kink Ininh 

20 r0.0:441 242.000 1.-- Ouu 100 

Ps 145.000 379.500 2 25 49.000 53.900 

p; 355.000 390.500 3 	ill 85.000 93.500 

538.000 591.800 4 	140 180.000 198.000 

, • 	4 ,. 	, ii 784.300 5 	!so 294.00 323.400 

, 1.200.000 1.320.000 ( 	101 3  511.000 562.100 

- 	i 75 1.480.000 1.628.000 Nap khira ren ngoai 
--

I 

`: 	190 2.100.000 2.310.000 1 	120 x 1/2" 10.000 11.000 

\'an hi 2 25 x 3:4" 13.000 14300 

220.170) 242.000 ! 
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. NO I 

e 	; 

;1 ANC (:IA BON ri 

ill cm theo Cling 1),"; 
a: 24fl -; 	H . 

2/119caizi..71 	?Ai)) 

1 	HO `-: fit ING
_ 

N(...;  jiON 	‘NG __________H 
DCONG 	 - 1 I fly  cgia ; Dun gi:i 	Don gia 	Dun  pia 
NIMI I  ; trulAc V.VI I sau VAT 	(rime VAT 	sau VAT 

(17))r.g) i  (Doug) 	(Dong) 1 _ aig0_,  

TT 
SAN PHAM 

A. BON DAN DUNG 

TA 310 .f,,Q6.(8.]91 	1.860.000 
TA 500 764 954.545 	2.150.000 2.1490.909 
TA 700 760 n.318.1821 	2.550.C/00 2.454.54 

TA 1000 940 3 .045.4551 	7).350.000 3 7 2 7 777  
TA 1200 080 3.454.545, 	3.800.000 3.636.364 
TA 1300 1030 3.8 i 8.18: 4.200.000 4.530.0(;:. 
TA 1500 1180 4.681.8 ! t: 5.150.000 4.863.636 
TA 2000 1180 6.1V .8181  6.800 000 6.303.636 
TA 2500 1360 8.0914909. 8.900.000 8,;6;.6;6 
TA 3000 1360 9272.727 10.200.000 9. 72 7 :_73 
TA 3500 1360 10.454.545 11.500,000 10.x+09,091 
TA 4000 1360 11.636.364 12.800.000 12 363.636 
TA 4500 60 3.090.9091  14.400.000 13 818.182. 
TA 5000 1420 14.545.455 16.000.000 15.272.727 
TA 6000 1420 17.090.909 18. 	00.000 18.000,000 

130N CONG NGIIIk: 3  

TA 10000 1 700 43.636.3641 	.000.000 47.2 72 72 7  
TA 10000 2200 50.909.091 
TA 15000 1700 72.727 273 
TA 15000 2200 78.181.818 
TA 20000 1700 98.181.818 
TA 20000 2200 105.454.545 
TA 25000 2200 131.818.182 
IA 30000 2200 158.181 818 

II. 

15 

14 

12 

(.) 
7  

"..300.0001 

2.700.000 

3 550.001 
4,000.000 

4.400.000 

5.350.000 

7.000.000 

9.200.000 

;0.700.000 

;_.000.000 

13.600.000 

15.700.000 

i 6.800.000 

19.800.000 

52 000.000 

56.000.000 

80.000.000 

86 000.000 

108.000.000 

116.000.000 

145.000.000 

.r 
174.000.000 , 

* bru  : GM tren la gik giao hang tai trung tam 
nit huyen, thank phi; think tinh Qufing, Nam. 



BANG 9::1J, BON N.t 1.41 	QG I /2019 - 	41 ()LANG NAM 

(Kern (Iwo Can; ho sj4 /C7B-L iiriykighting S min: 20_19 cart Lien SO. 	- xp) 

-TT 

I 

MA W - O 

BON DUNG BON NGANG BON %TONG 

Don gin 
isnot VAT 

(Deng) 

Don Phi 	1 	Dot gin 

sau 'si AT 	II 
 train VAT 

(106,m11 	I 	(Deng) 

Do9 gin 
sat VAT 
' P' no) 

Don gin 
trutt VAT 

Dona 

Dan.E:ii 

sau VAT 
D3no) 

1 TA AO I LO I S.1 81' i.1 	100 	I 1.200.000  1..._ 	... 

2 TA 400 I 1.272.717 1.400.000 	
4  

I 1.454.545 1.69.020 

3 TA 500 T 	I 1.500.000 1.650.000 	I 1.681.818 1.81'0 900 2.045.455 2.250.000 ..1 

4 TA 700 II L909.001 2.100 600 	I 2.181.818 1 	-;.tl 	.Ufi;; - - 

6 TA 1000 T 2.454.345 2 700100 	I 3.000.0002 -390 040 3.500.000 3.850.0;10 

8 TA 1500 T 3.717.273 4 190.000 	i 4.727.2 73 . 	11  :N 1,00  - - 

9 TA 2000 T 4.818.182 5.200.000 6.090.909 6 Th0.000 - 

10 TA 3000 T I 	7.3 	8.182 8.050 060 	i 

11 TA 4000 9.545.455 10 5 Ou 000 1 - 

10 TA 5000 EN 12.818.182 14.100 00  

11 TA 10.000 EN 26.863.636 29 559 0110 I 

* bru ti  : GM tren lir giti giao hang leg Ming taw 
cac huyen, thank pho thuec tinh Quang Nam 
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L'E!,  

S"171- 

• 

(;k1 	 Oa 4.6 k X r 
(dong/m) 

()MC HOPE 

lieu C/i Jan ISO 44 17-2: 20(i 
1)2•5 	Wurn 

). 3". 

45. ; 40 

49.130 
59.550 
70.070 
85.020 
56.530 

70.060 
84.470 

100.790 
!20.360 
89.730 
99.430 

120.180 
144.290 
177.750 

96.980 

120.460 
150.640 
180.0(10 
217.350 
261.580 
125.440 
155.530 
190.150 
231.760 
2",fl .150  

12.859  
13 650 

14.454 
7 ./.1-1 

18.249 
1-1,033 

'6.620 

31 . 000 

28.. i4 
32,893 

40.678 

49.654 
58.718 
43.967 
54,043 

65.505 
78.067 
93 yr? 

62.513 
77.066 
92.917 

110.869 
132.396 
98.703 

109.373 

132.198 
158.719 
190.025 
106.678 
132.506 
165.704 
198.000 
239.085 
287 738 
137.984 
171.083 
209.165 
254.936 
309.265 

3 D25 ‘. 
4 D32 	9nim 
5;032.._•Hlin 

7 D40 x 
8 1?40 N 	411t111 

C) D40 N 	9711111 

10 D40 x 7111111 
11 D50 7`. 	-41M11 

12 D5() 	Dmm 
13 D50 x Tnim 
14 D50 x 4 6mm 
15 D50 x Hilm 
16 D63 x 3 Omm 

17 D63 x 8mm 
18 1)63 x 4.7mm 
19 D63 x 5 8mm 
20 D63 1K 7  PIM 

21 D75 x 3.6mm 
22 D75 x 451.1111 

23 1)75 x 5.61:1m 
24 D75 x 6.8mm 
25 075 x 8.4mm 
26 D90 x 4.3mm 
27 D90 x 5.4mm 

28 D90 x 6.7111111 
29 D90 x 8.2mm 
30 D90 x 10.1mm 

31 D110 x 4.2mm 
32 D110 x 5.3mm 
33 D110 x 6.6mm 
34 D110 x 8.1mm 
35 D110 x 10.0mm 
36 D110 x 12.3mm 
37 D125 x 4.8mm 
38 D125 x 6.0mm 
39 D125 x 7.4mm 
40 DI 25 x 9.2mm 
41 D125 N11.4111111 



193.690 

137.380 

.187,500 
'1 ;8.590 

106.290 
154.330_ 
311.970 

5.140 
.:60.980 

(1.980 

257.770 
20.220 

392330 
478 290 
579.890 

95.360 

320.130 
398.890 
492.160 
586.050 
75.540 
865.120 
401.610 
502.310 
604.910 
740.860 
887.060 

1.069.960 
497.500 
612.970 
749.470 
921.140 

1.103.590 
1.320.390 

616.960 
781.920 
933.830 

1.154.890 
1.383.110 
1.653.840 

786.720 
979.510 

1.189.150 
1.444.470 
1.750.730 

213.f 
25  ITTIS"4>.'  
316.250 I 
11, S.449 
461.211,8 
226.919 
:79. 763 
3.4;.167 
41 654 
507.1178 
61.14.978 
283.547 
,52.24

. 
 

2 003 
:S26.119 
6317.879 
764.896 
352.143 
438.779 
541.376 
644.655 
798.094 
951.632 
441.771 
552.541 
665.401 
814.946 
975.766 

1.176.956 
547.250 
674.267 
824.417 

1.013.254 
1.213.949 
1.452A29 

678.656 
860.112 

1.027.213 
1.270.379 
1.521.421 
1.819.224 

865.392 
1.077.461 
1.308.065 
1.588.917 
1.925.803 

12:5 x14.0mm 
D140 x 5.4mm 

44 1)140 x 6.7mm 
45  D140 x 8.3mm 
46.D140 x10.23mm 
47 01 40 x 1 2.7mm 
48 1)140 x15.7mm 
219 D160 x 6.2mm 
SO 0160 x 7.7111111 
51 D160 x 9.5mm 
52 0160 x 11.8mm 
53 1)160 x I4.6mm 
54 0160 x 17.9mm 
55 D180 x 6.9mrn 
56 D180 x 8.6mm 
57 0180x 10 7mm 
58 11180 x 13.3mm 
59 0180 x 16.4mm 
60 1)180 x 20.1mm 
61 D200 x 7.7mm 
62 D200 x 9.6mm 
63  111200 x 11.9mm 
64 0200 x 14.7mm 
65 D200 x 18.2mm 
66 D200 x  22.4mm 
67 D225 x 8.6mm 
68 1)225 x 10.8mm 
69 D225 x 13.4mm 
70 D225 x 16.6mm 
71 D225 x 20.5mm 
72 D225 x 25.2mm 
73 D250 x 9.6mm 
74 D250 x 11.9mm 
75 D250 x14.8mm 
76 D250 x18.4mm 
77 D250 x 22.7mm 
78 D250 x 27.9mm 
79 D280 x 10.7mm 
80 D280 x 13.4mm 
81 D280 x 16.6mm 
82 D280 x 20.6mm 
83 D280 x 25.4mm 
84 D280 x 31.3mm 
85 D315 x 12.Imm 
86 D315 x 15.0mm 
87 D315 x 18.7mm 
88 D315 x 23.2mm 
89 0315 x 28.6mm 
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.1!31 .750 

1 '11.18;) 

832.030 

:60.660 
1579.610 

•?20.220 

72)19,380 
83'.48?) 

.403.940 

1.611.060. 
1.982:760 

426.430 
2 932.540 

585.120 
4 303.140 
1.962.010 
2.439.690 
3 .017.380 
.649.560 

4--144.170 
5.322.530 

2.694.620 
2.322.730 
4.079.540 
4.979.560 
6.014.630 
3.414.270 

4.198.280 
5.167.180 
6 293.790 
7.145.770 
4.346.920 

5.352.980 
6.566.600 
8.007.720 
9.694.470 
5.505.250 
6.785.040 
8.326.760 

10.165.800 
12.307.000 
6.962.690 
8.585.080 

10.532.850 

9u 1)313 x 35.2:mm 
,i11D355 x 13.6mm 

92 D355 x 16.9mm 
93 D355 x 21.1mm. 

94 D355 x 26.1mm 
95 D355 x 32.2mm 
96 D355 x 39.7mm 

97 D400 x 15.3mm 

98 D400 x 19.1mm 

99 D400 x 23.7mm 
101; D400 x 29.4mm 

101 1400 x 36.3mm 
ii112 D400 x 44.7min 
1(.13 D4:30 x 17.2mm 
1 04 D450 x 21.5mm 
105 D450 x 26.7mm 

106 D450 x 33.Imm 
107 D450 x 40.9mm 

ION D450 x 50.3mm 
109 D500 x 19.1mm 
110 D500 x 23.9mm 

111 D500 x 29.7mm 
112 D500 x 36.8mm 

113 D300 x 45.4mm 
114 D500 x 55.8mm 

115 D560 x 21.4mm 
116 D560 x 26.7mm 
117 D560 x 33.2mm 
118 D560 x 41.2mm 
119 D560 x 50.8mm 
120 D630 x 24.1mm 
121 D630 x 30.0mm 
122 D630 x 37.4mm 
123 D630 x 46.3mm 
124 D630 x 57.2mm 
125 D710 x 27.2mm 
126 D710 x 33.9mm 
127 D710 x 42.1mm 
128 D710 x 52.2mm 
129 D740 x 64i5mm 
130 D800 x 30.6mm 
131 D800 x 38.1mm 

3 2  D800 x 47.4mm 
133 D800 x 58.8mm 
134 D800 x 72.6mm 
135 D900 x 34.4mm 
136 D900 x 42.9mm 
137 D900 x 53.3mm 

i 
2 L; : 

1 . 7c 

-.:71 

. 7 7:.166 

2.18 i.!)30 

2.606; 973 

454 

- .158.211 
2.705.659 
3..:;iu 118 
4.014.516 

.4.88S.587 
5.854.783 

2.964 082 
3.655 003 

4.487.494 
5.47 7.516 
6.616,093 
3.755 697 
4.618.108 
5.683.898 
6.923.169 
7.860.347 
4.781.612 
5.888.278 
7.223.260 
8.808.492 

10.663 917 
6.055. 775 
7.463.544 
9.159.=136 

11.182.380 
13.537.700 
7.658.959 
9.443.588 

11.586 1 33 
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D9k ?; tC 	 

139 D9(.)0 x 

140 D1000 N 38.2mm 

141 D1000 x 47.7mm 
142 D1000 x 59.3mm 
143 D1000 x 72.5mm 

144 DI 000 Q0 T.:11191 

1 2. 

S.591.420 

I 0.607.170 
13.017 190 

5.6y5.75
19. 106.1 

u .  

1.4.155.4Ci 

17.118.486 

9.450.562LI 
1 1.667.887 
14.318.909  
1 7.241.125- 
2 1.016.763 

* 	tren la gia !2iao hang ml chap con;.; trinh 	lam cá c 	th5nh ph e; thuee 

unh Quang Nam. 
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NC UTA 't1. 1? B11 ti [WI. ii1c:J1 	()1 7 	'26 q 
(Kiwi fit m tong b4 s6Jl.1  /CB 1.5 

	
Prang Y it a .S.19 dirt Lien SO IC _Xi) 

STT Loqi Piny Ging 8:4 ,...) Plit)v) 
ctip sign ap 

22'0.231N- 15-22/0,231x 
1 15 KV ^3 2,3 27. 7 84 'S 	-.131 
2  25 K\ N 333 t 3z.468 
3 May bin the t  37.5 KV A. ;::- _ 420 I 41,274 
4 1 pha 50 KVAi48 5 70 52 

---
.248 	 -; ... 	, 

5 75 KVA i 18 933 69.1)01 , 
6 100 K\ A Iv 1305 81.764 H 

- 	- 
Max hien the 

3 pha 

12, 0.4 kV 15-22434 1.1* 
7 30 KVA :10 500 76 361 78 : -5 1  
8 50 KVA 150 650 95.807 97 	7  ' ., -I 
9 75 KVA 190 1000 111.573 1H S:, 1 
10 100 KVA 265 1250 120.253 
11 160 KVA 1940 38.207 !_ 	- .' 
12 180 KVA .,,: 2185 155.494 Ic.-8 	:, r 7  
13 250 KVA 340 2600 198 599 
14 320 KVA 310 3330 239.671 
15 400 KVA 433 3818 279.934 2.8:1.647 
16 560 KVA 580 4810 320.833 :17 
17 630 KVA 780 5570 331.759 338.528 
18 750 KVA 855 6725 352.403 359.687 
19 800 KVA 880 6920 376.022 '83.695 
20 1000 KVA 980 8550 450.273 459.464 
21 1250 KVA 1020 10690 531.325 542.168 
22 1500 KVA 1223 12825 617.026 629.6i0 
23 1600 KVA 1305 13680 624.040 636.775. 
24 2000 KVA 1500 17100 747.548 762.8113 

Ghi chic 

- Don gia nay ditto boo gom thlle VA T. chi ph; tin nghiOn tai cac mung tom thi nghiem 
- Cac may bien the khoc &pm thief ke, chit too tiny) yen cciu elk) khiich hang 
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XAY: P 

.5 n:Asc::?...1 	fir oeIg (Kiwi ;he° 	bij 

if /2°-.0 TP rA).1 

a Th:1'} egia Lien So' 

ST 
T 

Ten vat 'al', thiet bi 	 t 
GiA chin 

. 
that,' VAT 

T hue 
, 

suat 

(L/01 

Gia da cO 
time VAT 

Chi chu 

I CAT, DA, SOI, DAT DO NLN 
Den chvl CT nei 

1 Cat disc 	 cram 20,).091 230.000 - 	' 
1.11:', -rib ITp Tam KS,  

2 Cat to. xay 209.i)91  230.000 

3 Cat de nen L4u.CLI,,  .2 155.000 

4 Dar d6 nen I 0,t.on ; J 1 70.000 

5 Da che Tam Dan 	 len 5 .-;.;2 6.00 

6 Da Una 
5 455 6.000  

11 GO CAC LO2NI 

1 GOkien Lien xe hop 	 m3 20.454.5 +50 22.500.000 Nc:)i illi Tani 1.C.i' - 

Go chua xe hop 2 12.72 7.27:1  :0 14.000.000 

3 GO che xe hep 10.909.291 :.̀' 12.000.000 " 

4 G6 coppha " 3.636.36 i 0 4.000.000  

III GACH NGOI CAC LOAI 

I Gach ong 6 16 Duy flea d vien 1.455 ' 0 1.600 .21 thi Tam Ky 

2 Gach Tuynel 6 TO (tram vocally) 1.364 H 1.500 

3 Gach dinh 1.773 10 1.950  

4 Ngei Viet hall 10.000 ,0 11.000 

5 Nt2.6i dat Song Ve 1,909 10 3.200 

6 Gach Block (con saut 2.273 10 2.500 

8 Gach Block (30x30) thuOng c m2 5.727 10 6.300 

10 Gach hoa 20x20 thtt aim; 40.909 l0 45.000 

IV THIET BI VE SINH 

1 Xi xem Dosera dibe 154.545 10 170.000 Nei thi Tam Ky 

2 Xi bet Dosera 572.7,7 10 630.000 

3 Xi xem Viglacera "  	318.182 10 350.000 

4 Xi bet Viglacera  1.181.818 10 1.300.000 

5 Lavabo Dai Loan 1 \Lei " 550.000 10 605.000 

6 Lavabo NhAt 1 v6i (Lien doanh) 363.636 10 400.000  

7 V6i tam Dai Loan " 550.000 10 605.000 

8 Vol tam Han ()die 818.182 10 900.000 

9 Vol tam Nhat 1.181.818 10 1.300.000 

V TON CAC LORI 

1 Ten mau day 0,30mm kilo 1.07m climd 63.636 10 70.000 Nei thi Tam KY 

2 Ton mau day 0,37mm kilo 1.07m " 77.273 10 85.000 

3 Ten mau day 0,42mm khe 1,07m" 101.818 10 112.000 

VI VAT LIEU KHAC 
Tai than CT not 

1 Thep bust d/kg 18.182 10 20.000 
thanh Tp Tam KY 

2 Dinh cac loai 10 20.000  18.182 

3 Vei quet tutmg  2.636 10 2.900  

" 
4 Adao d/binh 4.545 10 5.000 

103 



(-4 id tai Chan CT 220.000 	• 
rot .011 HOi An 

230.000 

130.000:  
370.000 

350.000 
12.000 

320.000 
660.000 

20.000.000 - 
i•tta tai chan CT 
 • 

, nOt tin HOi An 
1'1.000.000 
13 .500.000 
4.000.000 

Cita tai chat) CT 
550.000 not thi HOi An 

830.000 

980.000 

1,850.000 
1.700.000 
2.000.000 

380.000 
480.000 
30.000 

160.000 

175.000 

180.000 

1.300 

1.400 
12.000_ 
12.000 
7.000 

12.000 
10.000 
9.000 

10.000 
9.000 
6.000 
5.000 
4.000 
2.500 

Gia tai chan CT 
nOi thi HO; An 

Gid tai chan CT 
nOi thi 110i An 

ft 

I/ 

1,31.820 

.450 
2.272.730 
3,6362,60 

500.000 

754.550 

890.910 

1.681.820 
1.545.450 
1.818.180 

345.450 
436.360 

27.270 

d m 
dim 
d 

)20 (Mc/ /u; si] 
p.HO no, ,AN 

s 	 20.19 cria 	 - 

1 Thue 
suet 

CA)  
TT 
S6 	

Ten vat tut. thief bi 

I ,C AT. DA, SOI, DAT 

Gia Jura 
time 

t 
VAT 

Gia da co 
thue VAT 

-4  

Chi chit 

(ay, 15 Dien Ban 

alk Dien Ban 
r sail nen 
1 x2 
4 

each Que.  Son 	x 3i..5cm 	( 
unit tIn nhien day cm nnau Tim Ittoa ca. ) .  

8 tia aranit tir nhien day 2cm (ntau den bOng) 
; 11 GO, VAN CAC I-0:\1 

rt,3 nhom 2 xe hop (kien kiCa) 

•.(I6 (16; xe hOp 

GO them 3 (trir 26' dOit \e IttOp 
tio 3 nep, go thong cac 15ai. cap pha 

111 CC\ CAC LOAI 
as sat keo 

(Ara khung nhom mail trang ddv 1.2mm + 
- knit; 5mm 

Cita khung nhom mau. son tinh diet) day 
, .2mm + kinh 5mm 

4 Lira Pano go nhOm 2 cot-1g cita 36mm 
5 Ctra Pano go kinh nhOm 2 tong caia 36mm 
6 (ira Pano Id sach nhom 2 cone cita 36mm 
7 Khung ngoai 60x130mm gO nhom 2 
8 (hung ngoai 60x230mm go nhom 2 
9 Ngp chi khung ngoai rOng 5cm 

IV TRAN 
1 TI-an thach cao phang, khung chim. day 9mm d/m2 

Traci thach cao phang. khung chim, ch6ng am 
day 9mm 

3 Tran nkra kh6 250mm, khung chim 
IV GACH, NGOI CAC LOAI 
1 Gach 6 to Duy Flea 	 cric ien 
2 Gach the Duy I-16a 
3 Gach 6p let 30x45 Thanh Ha 
4 Gach Op lat 30x30 Thanh Ha 
5 Gach let nen 25x25 
6 NgOi 22v/m2 (340x205x13) Al loaf I 
7 Ngeti 22v/m2 (340x205x13) A2 loai 1 
8 NirOi 22v/m2 (340x205x13) A3 loai 1 
9 Ngoi 22v/m2 (340x205x13) Al loai 2 
10 Ngei 22v/m2 (340x205x13) A2 !oat 2 
II Nget 22v/m2 (340x205x13) A3 loai 2 
i2 NgOi mui ha; (150x150x13) 85 \len.im2 mai 
13 Nget mai hai (150x15013) 85 vien,M2 
14 NgOt am duang 180x180 day lOnim 

(32: 	 104 

000 

209.090 
80 

3.35.360 
3!8.180 

10.910 
7.!()0.910 

145.450 

159.090 

163.640 

1.182 10 
1.273 10 

10.909 10 
10.909 10 
6.364 10 

10.909 10 
9.091 10 
8.182 10 
9.091 10 
8.182 10 
5.455 10 
4.545 _10 
3.636 10 
2.273 10 

I() 

10 

10 
10 

10 

10 

10 

10 
10 
10 
I0 
10 
10 

10 

10 

10 

10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 



I 

cal 936.364 10 1.030.000 

	

372.727 10 
	

410.000 

	

445.455 10 	490.000 

	

300.000 10 	330.000 

963.636 10 1.060.000 

9.000.000 10 9.900.000 

	

100.000 10 	110.000 

	

500.000 10 	550.000 

	

172.727 10 	190.000 

	

154.545 10 	170.000 

	

109.091 10 	120.000 

	

81.818 10 	90.000 

	

227.273 10 	250.000 

40.910 10 

20.000 10 

145.450 10 

2.000.000 10 

2.272.730 10 

1.363.640 10 

1.363.640 10 

1.090.910 10 

18.180 10 

18.180 10 

	 18.180 10 

4.550 10 

20.000 10 

45.000 
Gia tai its, t - 1 

22.000 thanh pho 1 toe 
160.000 	An 

2.200.000 

2300.000 

1.500.000 

1.500.000 

1.200.000 

20.000 
20.000 

20.000 

5.000 

22.000 

kg 

to 

kg 

2.4091 
5ca 

10 
10  

3.900\ 

	

10 	3.400- 

	

10 	2260 

	

10 	2.650 

	

10 	50.000 

	

10 	66.000 

	

10 	145.000 

	

10 	255.000 

	

10 	60.000 

	

10 	40.000 

	

18.182 10 	20.000 

Is IN261 am aroma 200x200 day 10min 

16 f N6i am duang 220x220 day 12mm 

17 Na6i am duang 240x240 day 13mm 

18 NE6i am duong 260x260 day 14mm 

19 Na6i am throng 220x250 day 13mm 

20 Noei am throng 180x180 day 8mm 

20 Na6i binh 200x200, day 10mm 

21 KhuOn bOng sir (200x200x25mm) 

22 Khuon bong sir (300x300x30mm) 

23 Khuon bong sir (400x400x6Omm) 

24 KhuOn bong sir (500x500x60mm) 

25 KhuOn bong gach (300x300x35mm) 

26 Khuon bang xi Mang (500x500x5Ornm) 

27 Khuon bong xi mang (250x250x50mm) 

V THIET BIVE SINH .  
1 Xi *Om ket nude tree ttrOng Caesar CS1230 
2 Xi )(Om Caesar 01230 

3 Xi bet Caesar CT1325 

4 Xi bet Caesar CPT1332 

5 Xi bet xa eat tay Caesar CP1333 

6 Xi bet tre em Caesar CP1026 

7 Lavabo g6c L5238 

8 Lavabo treo tuerng L2I40 

9 Lavabo treo tuemg L2I50 

10 Lavabo chau uric 

11 Sen tam S360C 
12 Voi lavabo nOng lanh BT560CP 

i 3 Vol gan tuerng xi W035-1 

14 V6i lavabo lanh B040C 

15 Vai lavabo lanh B027C 

16 Gia treo khan 

17 Gia de d6 
18 Chen de xa pheng 

19 Gurnee soi 450x600mm 

VI 	 VAT LIEU KHAC 

1 CO nhung 

2 CO la gimg 

3 Dat trong cay 
4 Cay dim (chieu cao ke ca la: 5-6m) 

5 Cay loc vimg (OK 10-12cm, cao 4m) 

6 Cay loc vimg (OK 7-8cm, cao 3m)- 

7 Cay sua (hoa yang, DK 10-12cm, cao 3,5m) 

8 Cay sua (hoa trang, OK 7-8cm, cao 3,0m) 

9 Thep buOc 

11 Que han 
12 Dinh cac loci 

13 Giay nham 	 

14 Lueri B40 

cAIt 

cal 

821 

3.545 

3.091 

2.055 

2.409 

45.45 

60.000 

131.818 

231.818 

54.545 

16.364 

1.300.000 10 1.430.000 

700.000 10 	770.000 

1.800.000 10 1.980.000 

2.018.182 10 2.220.000 

1.272.727 10 1.400.000 

1.300.000 10 1.430.000 

Gia a char ( I 

MO; 1h Nc: 
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10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

160.000 
Irlh f)!;:n 

140.000 

18.000 
22.000 
22.000 
22.000 
20.000 

4.000 
380.000 
380.000 

Tat pl- r n 	inl: f)it;in 

Ten Dui hr. thict bi 	fig 'TT 

&in 

dirkg 

d be 

I CAT 

	

i 	Cat xci), to. ))2,1 

	

2 	Cat dtk) 
II GO CAC LO.k! 

	

1 	Go kien hie)) xe ae,  Lciel 
_ 

GO cho xe qtr. 
3 GO cOppha 

Ill Clt.k CAC I 

	

1 	Cita di pan, ))), 	C kiti, t.dra co 

khoa I 
2 Cda so pan) o F ien kien (chin cá 

khotil 
Cda so kit); h);th...;fl 25 \50 
Oda di khunc nti0m ;Alt It.) 
Cda so khung HOT_ kmh TQ 

6 Kinh trang 5min 10 

) IV GACH CAC LOAI 
Gach the 50\90\1 -5 

	

) 2 	Gach tuvnel 616 75x115x175 
Gach tuynel 616 70\100\175 

DA GR4NIT 
Ida Granit tim Hint Dinh 

Da 
. 	. 

Granit den 
VI TON, TRAN CAC I,O.AI 

-Tol Ianh - Lanh luau 
- Tol Ianh Done A day 0,40mtn can 
;tang 3.45ka m 
- Tol Ianh Dona A day 0,45mm can 
;lane 3,9kg m 
- To! Ianh Dona A day 0.50;nm can 
nang 4.4kg'm 
TrAn trang tri 
'Iran chim trang tri LT kern tam thach 
cao day 9mm 
Tran phAng U kern tam thach cao 

day 9mm 
VII 	VAT LIEU KITAC 

I Luoi B40 
2 Thep buec 
3 Dinh 
4 Dinh mu 
5 BOt man 
6 VOi quet tuOng 
7 Quat dimg dien co Sai Gen 
8 Qunt dimg dien co Asia  

1! 0110 
82 

! .173 

500.000 
004.545 

88.182 

95.455 

105.455 

145 .455 

127,273 

16.364 
20.000 
20.000 
20.000 
18.182 
3.636 

345.455 
345.455 

	

1.100 	 t ,  

	

1.300 	Nina nut:. 	Ft' 

mcn. 

5.!)0.000 
,.) (%5.000 

	

I; .000 
	

lai p 	Itth 1001 

10 
	

105.000 

10 	116.000 

00.0 

• :0 t.s5t; 
:t00 

ti 

• 20.01.... 

dint 
d6n2 

d/m2 

d/m2 



BANG GT:k VAT LAI:1: 	Dt;.1S(.; Q1 'cr1-11 2019 1.11,_174N ND TFE ANU  

(ken? 	artA. 	.'O41 ,"(73-LC ng.tv 	tilting :4  !Hot jui 	 Sik 	- 

STT Ten vat ix, thi6t hi Dvt 
Cu chug 

ce 

time VAT 

Th
'
at 

suAi 

(11 ,0  

Gin
. 
 oda ce 

thue VAT 
: 	GWOdni,- , v--- 	' 

; 	
i 

I 	 DAT. CAT 
I a  

I Da IC dim 170.000 ciL oar 1-.] !rein Nui 

Tit:inh 

-2 Da 2x4 7.1.11811 10 7 40.000 

3 Da 4s6 719-) 09 ,  _ 	, 	i i/ 7 30.000 

A Dahl " 1 4:.,,z2  , 1 60.000 

11  cc) xE cAc Lo 31 
172 72 7  11: 19c1.000 

1 GS se nhem IT theo quy each (1,,m3  21727  273 10 25.000.000 

2 Co se nhom III Theo guy each " 15.000.000 10 i 	16.506.000 Tal cac diem 11)n 

3 Go NC nhern IV theo guy each U 13.181.818 10 I 	14.500 000 tren die ban huyen 

4 GS van khuon " 5.451.545 10 6.000.000 

111 TON  LOP, CAC L031 TIIEP HINH 

1 Ton ma mat.' Deng a 0.45 mm md 80.909 10 89.000 Tai cac diem ban tren dia 

2 Thep hop ma kem 50x100x2 (Idea Pilaf) " 481.818 10 530.000 ven ban hu , 	., 	. 

3 Thep V50 den (5mm) An Khanh 301.818 i 0 332.000 

4 Thep V63 den (6mm) An Khanh " 444.545 10 489.000 

I 	5 Thep Ong ma kern 90 (3,2mm) VINAON " 880.000 10 968.000 

6 Thep vuong 25x12 flea Phat 94.545 10 104.000 

7 Thep kip 25x50x1,4 idea Phat 
It 163.636 10 i 80.000 

8 Thep vuong 20x1,2 Hea Phat " 73.636 10 81.000 

IV G3CH NGO1 CAC L031 

Ngoi Vina g6m 

1 Ngoi 22 vien/m2 Vien 10.000 10 11.000 Iai cac dai 1.* WAD 

2 Ng6i be 360mm Vien 21.818 10 24.000 tren dia ban huyen 

Ngoi Ha long 

3 NgOi 22 vien/m2 Vien 14.091 10 15.500 II 

4 Ng6i be 360mm Vien 27.273 10 30.000  

5 Gach tezero m2 77.273 10 85.000 II 

. 	... 
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.1 Du> Hoa 

i 	K i em Lam 

bdi F11em Lam 
;r.h dat Day Trunk,. 

de Ion ph!roug den ben 
mua 

!la! 	ridt Day Tram!. 
de.i1Or. pia.c0nQ Lien ben 

!mat 

BANG GIA 	 ;L:.  all .11 k7,N DL 
(Kiwi Met) ((ling hi; 	„ 	-LS vei:A ?;: 	 201 9 Glee 

Gia/ da co 
STT Ten vat tu, thiet hi Dvt 

thue VAT 
suit 

thue VAT 

XI MANG 
- 

1 Xi rang Kim Dinh PC 30 dAan I 	3S I .8 1.520.000 

tt 

Xi mang trana 

CAT, DA, SOI 
- 	, 

2.100.000 

Cst Na\ 	due. to. donen d 56.3b+ i ii  150.000 

So; lx/ di in3  1 0 190.000 

Sol 4x6 d;m 154 1/ 170.000 

4 Dat san lap dim 10 45.000 

Dat dap duimg  d/m3  50.000 55.006 

III GO CAC LOAI 

GO nhem 2 xe hOp (kien kien) d/m3  19.090.909 0 21.000.000 

GO nhetn 3 xe hOp d/m3  16.363.63. 10 18.000.000 

nh6m 4 xe hOp d/m3  10.909.091 12.000.000 

4 GO van cau tong tac (nhein 4) d/m3  3.818.182 30 4.200.000 

5 (la up d/m3  3.818.182 10 4.200.000 

6 GO then d/m 3.818.182 10 4.200.000 

7 G6 van dim3 3.818.182 10 4.200.000 

8 GO da chOng d/m3  3.818.182 10 4.200.000 

9 GO van khuon dim 3.818.182 10 4.200.000 

IV CDA CAC LOAI 
Cita di pang gb N2 

1 'chum ke khung non, son va phu kien) din12  1.545.455 10 1.700.000 

Cira se) pane; g8 N2 
2 Miura ke khung non, san va phu kien) Cl/M2  1.363.636 10 1.500.000 

Cita di pang go N3 
3 (chua ke khung ngoai, son va phi? kien) d/1/12  1.181.818 10 1.300.000 

Cita so pane) go N3 
4 (chin ke khung ngoai, son va phu kien) Cl/1112  1.000.000 10 1.100.000 

Cita so go - kinh, g8 N3 
5 (chua ke khung ngoai) Cl/1112  909.091 10 1.000.000 

6 Cira di khung sat hOp (chin c6 kinh) d/m2  681.818 10 750.000 

7 Cita so khung sat hop (chua cb kinh) d/m2  636.364 10 700.000 

V TON CAC LOAI 

1 Ton kern song vuong, day 0,35mm Cl/M2  63.636 10 70.000 

2 0.35mm dif112  79.091 10 87.000 

3 0,42mm d/m2  95.455 10 105.000 

4 0,45mm d/m2  97 273 10 107.000 

5 0,50mm C1/1112  101.818 10 112.000 

VI GACH NGOI CAC LORI 

1 Gach the Tuynel 6 18 d/‘ ien 1.04 5 10 I A 50 

2 Gach the Tuynel d/vien 1.318 10 1.450 

XN ao Cad! Lau 

Tai TT Nam Phuoc 

Tai TT Nam Phu& 

Gach Gia Phu - Day Trunk, 

Gach tigrg: A.nti - Du' FITE. 
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_ -- 
iich u-y - nel h 16 

,c.1 Weera !:it 0,1,1-, 1, 

5 	Cinch Dacera lat IlL: :5x:::3 	 9:%‘: i 	 ,.; Li!:) 

6 Gach Daccia op ar,1rig 25 -, 40 	&nil. I 	86.364 	 05,000t 
. 	 i 

VII 	VAT LIEU Knit:  

1 	rhep buOc 	 dice. 1 	20.000 10 	22.000 	Tia TT Nam Pkidic 

2 	Dir11-1 cac ioal 	 d k.  0 1 	1.1i1.000 	10 	2:1.000 

3 	Kinh tr:l/ng Viet Nha 51-,,;i 	 r 	1.81S 	16 	:X5.000 

4 Kinh cdc mau Viet'' 1-  5mm 	 i 63.6-  '; 	 100.000 

5 	Son dau Dulax 	 d ko I 	88.182  10 	97.01;0 

6 Son Spec trona nha 	 d1kg. 1 	46.818 10 	51.590 

7 	San Spec neodi tr(1,1 	 -Like , 	5.1.545 	10 	60 000 

8 Xa. ge thep C100 x 50 ill 	 and 

	

1'0.000 10 	55 000 

9 B1Ot mdu 	 kg 	18.182 TO 	:L 0,000 

10 Vol qua tufmg 	 kg 	1N09 10 	2.100 

11 Bon 1nox 0,5m3 (co van. phao Wen) dlcai , 2.018.182 	10 	2.220.000 
1 

;2 Bon Ir,ox 1.01113 (cO \ an phao Olen) d;ca! i 11.154.545 	10 	3.800.000 

13 136n nhya Can A 'Octit (b:Th ream) 	d cai 	1.268.182 10 	1.505.000 

14 Xi xom Cosam 	 Cal I 	171.818 10 	189.000 

15 Xi bet Cosani 	 Cal 	790.909 10 	870.000 
- , 

16 PhL thu Inox 20x20 	 Cai 	20.000 10 	22.000 

17 Pheu thu nhtra 20x20 	 Cai 	4.545 10 	5.000 

18 VOi rira nhtra 1 voi 	 Cal 	7,773 10 	8.000 

19 Vol tam hoa sen bang nhva 	 Cal 	25.455 10 	28.000 

20 Qtwt treo tiring Asia 	 Cdi 	318.182 10 	350.000 

Cal l 227.273 10 	250.000 21 Quat treo ttrang din co; Sal Gen 

Vitt  

1 :9 



-1 0.0 01 1 

2'09.0014 

1 0 00 01  

9.00 0 

ISO 000 

 

 

 

  

,han cl 
1h trap 

35.000 

`>4.000 

750.000 

1 550.000 

1.450.000 

I 500.000 

1.350.000 

800.000 

800.000 

1.000.000 

700.000 

800.000 

550.000 
550.000 

1.450 

1.550 
9.500 

3.000 

4.000 

Cl 

20.000 

20.000 

160.000 
110.000 

3.500.000 

80.000 

18.000 
4.000 

65.000 
16.000 

Gia tai chan CT 
Thj Iran 

it 

ther,  
U.- 21 	 .1. 41;i1NC. 

i co 42_ ATB- 	 thrh.u.: 8 fei'm; 	;is 	S61.1} 

7 
Thue ' 	 1 

Gia china DVT , 
	 sii:it 	Gia Et co 

tini dui 1 	Ihue VAT 	I thue !'AT ' 
1.-1 /0) -1- 

Cat 13 

Cat Nay 

, 3 !Cat do 11C1-1 

• 4 	Da the 158.2.M.2.5 

5 Da hoc 

7,1 Lcip 

Tel lanh Mail 1 .07m day 3.5mm 

Tol lank ma: 1.0'i,a 4.5rnm 

111 CITA CAC LOAI (ban gem ca khung bat 

(Ara kinh let khurrz sat 	 d'm 

2 	Ctra pan6 di. gr.-1;1,45-n Lien 

C4ra pan6 di. g6 kien kien, kinh trang 51v 
4 Cda pan6 g6 doi 

Caa pan6 go doi. kin') tram), 5mm 

6 Cda di sat, kinh trang 5mm 

Cira di khung Whom Tung Sin he 700, kinh 
tran 2 5mm 
(.134-ii di khune nhem Tung Sin, he 1000, 
kinh trang 5mm 

Cita se kinh 154 khung 2(1 co sat 

Cda s6 khune nhem Tung Sin. kinh trang 9  
5mm. cua ma 

I 0 Viich nhem, loaf I mm 

1 Ct.in sat hoa (6ng ueng) 

GACH, NGOI CAC LOA! 
I Gach 6 16 trim 7581 158170 
2 Gach the 

3 Ngai dat Deng Nai 22 vien/m2 

4 Ngoi xi mang coquet voi 2 mat 	 PI 

5 NO' dat up floc 

VAT LIEU KI-1AC 

1 Thep bu6c 	 d/kg 

2 Dinh cac loci 
3 Kinh 5 ly Mat 	 d/m2 
4 Kinh 4 ly Nh5t 	 d/m2 
5 Van cot pha 	 di!-n3 
6 Adao 	 d/kg 
7 Aired B40 

Vei 	 PI 

9 Son Bach Tuy6t 

0 Son Reng_Vane 

TH1D.1 B1 V.1:: SIKH 

	

190.909 	Iu 

181.818 

	

136.364 	10 

	

8.182 	10 

163.636 

n 1 

and 	70.909 10 

	

85.455 	10 

Ten v5t Or, thiet hi 

CAT, 	SOL DAT 

	

681.818 
	

10 

	

4409.091 
	

10 

	

1.318.182 
	

10 

	

1.363.636 
	

10 

	

1.227.273 
	

10 

	

727.273 
	

10 

	

727.273 
	

10 

	

909.091 
	

10 

	

636.364 
	

10 

	

727.273 
	

10 

	

500.000 
	

10 

	

500.000 
	

10 

	

1.318 
	

10 

	

1.409 
	

10 

	

8.636 
	

10 

	

2.727 
	

10 

	

3.636 
	

10 

	

18.182 
	

10 

	

18.182 
	

10 

	

145.455 
	

10 

	

100.000 
	

10 

	

3.181.818 
	

10 

	

72.727 
	

10 

	

16.364 
	

10 

	

3.636 
	

10 

	

59.091. 	10 
1_4 545 
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Xi Vim (Tose\ cc 

i 	Xi +Cosevco ra 

y:oul Vecera 

Xi bet Vecera 

2535 rCia 3ae&is (1 i thua!na) 

6 1 avabo sal voi 	thu - 
7 	l'hthi tit:111100 

LS CS t3 fil50 



it 

n 

BANG CIA 
(lithl thee) CEng 

IILAIN tj:". 
Snguc, 	It.thaf;  9 nun 261 1,1 cleft Lien SO X: 

-- • 

S6 
TT 

(OaCh1a 	
1 nue 

Dvt 
thuC VAT 	

it  
Gla da co 
thue‘. VAT 

Ten vat fun thitt bi 

CAT, DAT, DA. SOI 

C01 	(tang) 

Cat to tram,  

I 

3 Cat 41,to 

4 Dat spa Ian 

3 Dat d0p. tin clutna 

tI 	 GO CACI LORI 
(36 hang nhom 6 

2 Go ye guy cash nhom 6 
3 GO hang nham 4 
4 Chi x qm each nhom 4 
5 Go ec'npha tap xe van 

III  CUA, KINH CAC WA! 
}Chimp :Ma sat boa vuOna rpn i 4x 1 4 

1 ma 0;n. sat day 1.0min (di son idthe 
03 Ion\ 

Cita sat ken xep co boc ton (Dai Loan -
!Meng 10) 

3 
CM: sat Leo xep co boc ten (Dai Loan - 
co la) 

CM so, cilia di khung sat %none ring 
4 pha kern co hoa sat, co pane) (da co 

scirth) 
Cita di. aim so khung nhom Dai Loan 

5 scrn tinh diem kinh trang 5mm Lien 
dearth 

6 Kinh Mane day 5mm (Lien Doanh) 
7 Kinh tiding nhat 5mm (Lien Doanh) 

IV 	EACH CAC LOAI 

I Gach the dac 50x80x170 (Nan) Son) 

2 Gach 618 T 70x100x170 (Nam Son) 
3 Gach lat nen Cosevco 40x40 loai 1 

(dam) 
4 Gach lat nen Cosevco 40x40 loai 1 

(nhat) 

5 Gach lat nen Deng Tam 40x40 !oat 1 
(dam) 

6 Gach hit nen Deng Tam 40x401oai 1 
(nhat) 

NGOI CAC LOAI 
Ng6i dat Quang Ngai 22v/m2 (kheing 
(hong tham) 

Ng6i dad Quang Ngai 22v/m2 (thong 
tham) 

	

250.000 	 CT T.tran 
26_0. 666 
2 70.006 

	

55.000 T 	 r Ms da do;  

	

55.060 	 15,1:n moo 

	

12 000.000 	(.01 l.trap 
13200.000 
20.000.000 
22.000.000 
7.000.00c 

350.000 	T 	T.tran 

650.000 

850.000 

1.050.000 

950.000 

210.000 
250.000 

Tai Nha may, gin 
VL trim xe cna ben mua 

Tai c0c daily Tdran 

96.000 

175.000 

155.000 

4.600 
	

Tai cat dal Iy T Iran 

5.200 

d 
	

318182, 10 

590 909 

I 0 

	

954.545 	I0 

	

863.636 
	

10 

	

190.909 
	

0 

	

227_223 	10 

v i en 	1.09! 
	

10 

	

1.000 
	

10 

dim' 86.364 10 

	

87.273 
	

10 

159.091 
	

10 

	

140.909 
	

10 

vien 
	

4.182 
	

10 

	

4.727 	10 

V 

2 

1.200 

1.100 

95.000 
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5.909 

70.909 
80.909 
89.091 
99.091 

109.091 
52.727 

57.273 

6.500 

10 	78.000 
10 	89.000 

0 	98.000 
09.0C:0 

10 	20.000 

10 I 	58.000 

10 	63.000 

	

2.000.000 	10 	2.200.000 	Tai calc dad K I 
2.454.545 10 2.700.000 

	

1.7/7.273 	10 	1.900.000 
330.000 10 363.000 
215.000 10 236.500 

_ 
Tai cac dad 	T.tran , 
Tai cac 	N T.tran 

Ngai be Quang -N2ai (idahiu cheri2 

tarn) 
4 Ngei 66 Quang Ngai (chOnu, them) 
VI TAM LOP, VAN EP CAC LOAI 
1 Tol lath mau 1,07m day 0,30an AZ50 
2 Tel lath mau 1.07m day 0,35mm AZ50 	

Pp 

3 Tel lath mau 1,07m day-  0.40mm AZ50 
4 Tel lank mau 1,07m day 0.45mm AZ50 
5 Tol lath mail 1.07m day 0.50mm AZ50 
6 Tran Tel lath can 13 song vuOng 
7 TrailVol lanh van g6 can 13 sang 

vuena 0,22mm 
VII 	VAT LIEU KHAC 
1 Xi hit CosSaNi (load 1 than) 
2 Xi bet CosSaNi (loai 2 than) 
3 Xi bet CosSaNi (loai gat) 
4 Xi >corn CosSaNi 
5 Tieta tree CosSaNi (loai tharbag)  

113 



' 

ki:13 XS\ 	U. H!! 	 7312,1 

1 
STT Ten 14-431 ne. thiL bl 14444 

, 
, 	nia t. 	Ira 

suat 
111144 

d'.11:46 	! 
C144064 that 	VX1 

1 X1 MANG 
xi n ::.nz Kim 	P(8 20 : 	 !frc h,j  

CAT, D.V. SO! 
1 Cat \th \ 	 ,! 	:r ' 	_ 	.... . i 	, 	, 	80 Arr 	14i 	khu -, 	11 	'441 	444 a 	fa 
7  
3 
1 

Cat dilic. xay 	 10-1 545 
Cal x ly 	 ,, 

t Cat -‘3,:s. oat 1.T73 ! 

1 4 	1. 7  9014 	Quang (4nl4.14a: 	'4.n 
e e 	 4 	-404 	Olen 9. On 

. 	.., 	Mon 	Ha 	1\ 11...11,1 
5 
in 

Cai xLi). (tic 

_ 	CO CAC 1 0 1 
17, 	7 	1173 14 	, 	, 	;Li 	1 	1;14 than lam 13 

1 GO vain dao x6 van 1.3 - 2.5m _ 	. a 41,7 	Hi ci!if.1.ilY 1?i L rian Cl 
2 664,14ni 444 	-Jf " 	.14 	.11. 

i/i1,1(0i  H:,-;: 
0, 	

,:,. 

3 GO elle xe Y an di-11 2.:Lin r • 717 1-- 
i n 

4 Go Lim Nam 111ii ' 	1 1 	1N1 	818 l'r 	! 	; 	;;'3, 0,:o 
5 C_i3 c6t pha , 	i 	ci Q11,9 'iTi 

[V CC-1, ('AC 1.03I 
Gil Kin kin 

Cua day 37mm man dun gian - Panel 
(h 	Ill) 	;ACT 	..s.:,  
7-;h: 	‘ an 	cht.,,,,-1  

go co kinh Ida PL 4 581 SI 8 10 1 	56600 .i:It ti en 	din; ...;,;.: 
a_ 

2 Khung ngoai 50x1:04nrn kid P411 
, 

,, m 7 :8 182 I 0 ";;'"i ID° ; it 	rat, ke. kcy pi,. 
3 Khung ngoai 50 ‘, 130min (da PU) 363 636 1( -1 • 111 (WO - Khong bak  
4 Khung ngoai 50411mx230mm tdla PL  503.636 1(I :330(,)00 him khi nhu i,;.• 	;,;;,..: 	th ;‘,„: 
5 Chi khung ngoai 1 Ommx70rnm 

xoan 	o G6 	da 
41;909 19 45,000 '''31-1g- Chnt- 

Cua day 37mm mau dim gian - Panel 
6 g6 co kinh Oa P1:4 d•m2 1 454.545 10 1 600.000 
7 Khung ngoai 50x: iOmm (d5 PU) 4 m 254818 10 310 000 
8 Khung ngoai 50xI30mm 03 PU) 309.091 10 340.0(0 
9 Khung ngoai 50mmx230mm (cta PU) " 500.000 10 550 000 

10 Chi khung ngoai lOrnmx7Omm 36.364 10 40.000 
Go lim 

Ca day 37mm mau dan gian - Panel 
11 gO co kinh (dal PU) d'in2 2.045.455 10 2.250.000 
12 Khung ngoai 50x110mm (da PU) di'm 381.818 10 420.000 
13 Khung ngoai 50x130nnat (63 PU) It 409.091 10 450.000 
14 Khung ngoai 50mmx- 230mm (da PU) 745.455 10 820,000 
15 Chi khung ngoai lOmm 	m x7Om II 4'5.455 10 50.009 
V TAM LQ-P, X.4 GO 
1 COn ma mau (0.25*1200) &Old 59.091 10 65.000 T4i F.tran Ai NQIna 
2 Ten ma mau (0.30*I 200) 63.636 10 70.000 
3 Ton ma mau (0.40*1200) I, 81.818 10 .20.090 
4 Ten ma mau (0,45*1200) " 90.909 10 100.000 
5 Ton ma mau (0,50*1200) " 95.455 10 105.000 
6 Ton ma mau (0,55*1200) " 109.091 10 120.000 
7 Ten mau Phuong Nam (0.35*1200) 77.273 10 85.000 
8 Ton man Phuang Nam (0,40*1200) 86.364 10 95.000 
9 Ton mau Phuong Nam i 0,45*1200) 100.000 10 110 000- 
10 Ton man Phuang Nam (0,50*1200) ll 

104.545 10 115 000 
11 Ton mau Phtrang, Nam 4(3,55* i 700) " :10 .)  09! i 0 120 000, 
12 
13 

Von 10:10 (0.50*120W 
Ton !anh (0,60 	1204) 

'-'5 435 

133 636 
:4 
10 	

10510Ort 

125 000 



, _ 	CT ( -!.., "Ct Al: i 
/ 

len-11,7p fi 'pro \ 1s•ff :•.:, h 

111:41.re icp fibroximAne Li 

7 Tam lop tibroximane 11 (1. Sin VN 	 ..‘1  727 

1 8 ThepI 	hop ken cac lo4iTCVN 	 Kg 	19.(J91 

9 SSiven one m4 kem c4c1c41 rcvN 	KR 	1S. 18_ 

0 then day m4 kem ZS 4411he 	 Kg 	1 9 091 

V.“ LICUKTIA.C. 

'11 tre9 B40 

cac tom 	 (1.},L2 A 
1 3 	6! cluet tuehe  

4 	
d/t4;1'4, 

he 	c 	 (-.1 

6. 

3 636 

7  "7  

to 

46.000 

58.000 

2 1000 

20.000 

21.000 

IC 

	

19.000 	4 T.t.r4n0 Ai Nghta 

	

19.000 	 " 	• .4- 

4.000 
1 	4.000 

• 
19.00 

I15 



CAT, DA. SOI, D A FP' ) NEN 

xfiy, to, duc 

11 
	

GACH, NGOI CAC 1 0A1 

i 	6 i6 Duy lieu 

\1, 	t-hru Nang (Quang 

EiamQuanuNinh 

Ngoi Ya Lung 

GACH MEN CAC 1...04,1 

(inch men chOng trucn Prime 25x25 

`‘ men Prime 50x50 

Gach men Op twang Prime 25 x 40 .-- 
Gach men Optu'emg Prime 30\60 

VAT LIEU KMAC 

O quectuamg 

ALao 

Luti'i 1340 

Kett) ttai 

111),:lia but)c. 

i)inh cac loci 

lli 

1 

IV 

1 

4 

5 

6 

Ten tint hr, thief 14 

D i( III) fn. '1 FN. 

2012,  lia Li .7 	i;) - 

DS I 

Gia 
ehuta 

time 

VAT 

Thu 

suat 

("/01 

Ghi elcu 
thue 

d n 

d tml 

dikg 

dtbinh 

d, kg 

d 'kg 

d,m271,7)7 

250.000 

.182 

cO9 

8.108 

L1.773 

77.777 

118.182 

7.71 7 

4.545 

6.364 

16.364 

18.182 

18.182 

10 

10 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

	

275.000 	CT tren dia 
tam huyeri 

6 
C 	tren dia 

9 000i 
rig tam liu}en 

11.300i,  

85.006 
tren dia 

80.006! 
tam hayen 

80.000i 

130.000' 

	

3.000i 	Cikin CT tren dia , 

	

5.00(1 	:n trung tam haven
- 	1 

18.000i 

20.0001 

20.0001 
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BANG GIA VAT LW.) 71‘1.-Ut Dk:NiG jill1n(rIS 

Win theo Cang f O sa 	Bv. .wiy _Lel iliting 	nain 2019 Clit7 Lien Sd!'ell 7- 

STT Ten vat ttr, thiet hi Dvt 

-1- 

Gill china , 
thue VAT 

Thue 
- 	Gia t15 co 

su5t 	i 	• 
time VAT 

Co)y 
Ghi:ebisi,,  

I CAT, DA, SOI „ 	. 	, 
i al -1111^1:1  On' 

1 Cat xay d Id 186.364 10 
1.tran 'Hal KS.  

2 Cat to 200.000 10 	3 7'0.0001  

3 Cat due 186.364 10 	.1:05.000 

4 Soy lx. 227.273 ! 0 	280.000 

5 Soi 2x4 209.091 10 	o00 

6 Sei 4x6 181.818 10 	i 	0o0 

H GACH. NCOI CAC LOA! 

I Gach 4 1O Tuynen 70x70x170 e 1,455 t 0 	1 6/10 Tai 	frun ,  l':'-'' 
roan fidn KS 

2 Gach 610 TuN nen 70x100x170 1.455 1.6.10 

3 Guth dac 45x75x170 1.636 10 1.800 

4 Gach men Prime 40x40 68.182  10 71 5.000 

5 Gach men Prime 50x50 81.818 10 90.000 

6 Ngoi dat thuong 4.545 10 5.000 

7 181goi clat viglacera 10.909 111 12.000 

8 Ngoi Ha Long 11.818 10 3.0u01 

III VAT LIEU KHAC 
Tai Trun2 tarn 

I Dinh eac loaf d ka 20.000 10 22.000 
.f.tran Tien ICS- 

2 Thep buOc 20.000 10 22.000 

3 Luoi B40 " 16.364 10 18.000 

4 Kern gai 16.364 10 18.000 

5 Adao dibinh 3.636 10 4.000 

6 Vol quet to mg d/kg 3.636 10 4.000 

7 Ton mau 0,3mm kh6 1,08 d/m2  68.182 10 75.000 

8 Ton mau 0,35mm khO 1,08 77.273 10 85.000 

9 Ton mau 0,4mm khO 1.08 " 86.364 10 95.000 

10 Ton mau 0,45mm kha 1.08 " 95.455 10 105.000 

11 TOn mau 0.5mm khO 1.08 " 104.545 10 115.000 

12 Ton lath 0,25mm " 59.091 10 65.000 

13 TOn Ianh 0,3mm " 65.455 10 72.000 

14 lank 0 35mm Ton la 	, " 74.545 10 82.000 

15 Ton lath 0,4mm " 80.000 10 88.000 

16 Ton lath 0,5mm 100.000 10 110.000 

18 Xi Mint Vielacera d/cai 136.364 10 150.000 

19 Xi xthn Dolacera 136.364 10 150.000 

20 Xi bet Dolacera cut 1 nhan 609.091 10 670.000 

21 Tieu treo tam 136.364 10 150.000 

1 1 7 



/ 	s 

F1;_ 
Ten s41 	thit':t hi 11t: t sthi 

it qii7 Ghi chic 

1 (Tian (..:T :al 1 -..a -n2 

N ha mac D-i_ 
.1 Chan CT 

CAT, 

xav 

die 
3 Di clic 15x20x25 

4 Di 4x6 dia phuone ;flit: Ling) 

; 5 Sol 1 x 2 

6 Sei 2 x 4 

7 Sol 4 x 6 
11 

	

	GAOL NGOI CAC 1.0,31 
Gich the die 5ix80x18C; (An 1-16a) 

2 Gach 4 le) T80x80x175 
3 Gach 6 16 T80x120x175 	 50081 
4 Gach 610 IT)nei Ding phi 	 i .40 41 

; 5 Gach Op (40x4011iii 1 me den Al 	ci 1 7  273 	10 
Gdch Op (40x40) 	I me den  13 	 ;:;t:: 18" 	10 

7 Gael) vten (8x20) Dane Tam 	 ;OM 	9.T:91 	ii  
9 Gach Dacera do JO Al x45 45 5  
10  Gach lit nen Cosevco 40x40 di me Al d; m2 4 	77.273 	10 

Gach lat nen Cosevco 25x40 di me Al 	ctri"7'7.'73 	10 
Gich lat nen C'osovei 2525 do me Al 	3,!,. -; 2 	8 i .818 

-t 

'got xi ming 22 vienan2 	 (.1x;;;t: 	3.-1.55 	10 
Ngiii be) 	 (.1‘in 	4.545 	ill 

GO CAC LOA! 
.. 	r 

Go cot pha -tap xe van 	 eh:13 	3 _ 1.364 	10 
CAA, KiNH CAC LO„ 

0.12x0.03mm 	 dm2 	136.364 
Cita sat kao xip co bpc tem 	 ;118.182 
Cira di khung rtham DL. kinh TQ 	 " 745.455 
Oda pano g6 ?wan din 	 745.455 
Kinh dip eau 3mm 	 145.455 
Kinh clap cau 5mm 	 :81 818 
	 17,4T LIEU KHAC 

Chan CT tai Trung Phtr0c. 

)1 

14 
IH 

 

IN' 

n 

1 3 

4 

6 

V 

10 	:1 00k 1 ' 1 	Chan CT tai Trung Phuac 
10 	450:100 

10 	821).000 

10 

10 	()01/]n1 

10 	200.0u0 

1  Thep buOc 

2 Dinh cac loaf 

3 Adao 

4  Vol quit tuimg 

5 Que han 

6 LuOri B40 
7 Keo din PC 

d/kg 

dihip 

d/kg 

d/hip  

17.273 

18.]82 

4.545 

3.636 

23.636 

18.182 
4 545 

10 	ic&ono 

10 	'0.0/10 

10 	5.000 

10 	4.000 
10 	2 6.0, 

10 
10 	s 

Chin CT tai Truna Plurck 

1 I S 



Hi.\.(1,1 	\ 1 211.- T 

(Kern then Chug 10 N41 

1 XAY Dn.(' cti.. .112.1119 IP .)1'0 

ngth:( 	h;i7g 	.;//: 	7 	 U . A.-1) - ati 

SIT Ten vat to, thiet hi HVI 
Gia chtra 
thue VAT 

Thu& 

1 1110 
suat ;  Gia CI co 

thue VAT 
Ght14:116... 

I CAT, DA, SO1, DAT 
Tai trumi tarn huyen, 
di bao gene chi phi 

1 Cat Nay. LInc d/rn 170.000 0 S7 (IIW e, van chuye'n tix 1411 
iEn trung tam 1411: 

Tan An 

2 
3 

Shl 1x2 (Tan An) 
Soi 1.1x4 (Tan An) 

T, 

" 
_ -0...mt 
1'18.181  

la 
10 

.000 
) 

4 

11 

Soi 4x6 (Tan An) 

GO, CIYA CAC LOAI 

., 
-00.000 10 2'N 006 

G(7) tap xO Coppha van dim3 4.000.000 R1 4.400.000 

III GACH NCOI CAC LOAI 

I Ngoi dat Quang Ng_ai 22vien1m2 divien 4.545 10 5.0 	) fai trun2 tarn T.tran 

2 Ngoi be clArien1 5.182 10 5. 7 'Ian An 

IV VAT MU 'MAC 
Val chin CT T.tran 

1 Voi qua Wane d/kg 2.727 10 3.000 
Tan An 

2 Wit mau cac loaf " 18.182 10 20.000 

3 Dinh cue Ioai 18.!82  10 20.000 

4 Keo quet voi &Ion 4.545 10 5.000 

5 Thep gai d/kg 18.182 10 20.000 

6 ThOp but)c dikg 18.182 10 20.000 
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1.000.000 

1.500.000 

1.2011,000 

200.000 

130.000 

900.000 

850.000 

200.000 

250.000 

95.000 

103.000 

(11i tvi chin Cl 
trio 	Dire 

Gii tai chin CT 

I. trill kharn Dire 

-I m00 

Cy la 0: 

thug 1 

cia 
hi; 

    

    

TT 	
Ten vat tu, thief hi

DA. CAT, Di.T CAC IA) %! 

Da 1).? 

Da 7x41 

Da 4x6 

Cip phi i da dam 
Da hoc ,4-15cm khong elle) 
Sei lx2 

7 	Cat ca., Lig' 
8 	Dat can 01161 ((tat dei) 

	

le 464 	1 
II 	 GO CAC LOilkI 

I 	GO DOicnhom 3) xe quv each 	 dim) 	11.818.182 
2 GO Chua (nhorn 3) Ye guy each 	 10.000 000 
3 GO HtiVnh whom 3) xe guy cacti 10.0004)00 
4 GO nhOm 4 xe guy each 	 6.818 1871 
5 Cho min (nhom 6) xe quv each 	 7--; 

6 Moan dau (nhom 6) ye quv each 	 0.000.900 
7 Go ceippha 

ST) 

1410.14 ,,i 

20 11CA 

3.181.818 	10 
III 	 GACH TUYNEL 

	

1 	- 
Gach Ong 6 16 tuynel (7,5x11x17,5) 

	

1.464 	10 	 !Mime Nam  

2 Gach the tuvnel (4x8x19) Plurong Nam 	 1.500 
IV 	EACH LAT NEN, 6P TUONG 

	

1 	Gach men Tasa loai I (40x40) 	d/m2 	86.364 
2  Gach Prime Dai Lec (40x40) 	 81.818 
3 Gach 6p Meng Cosevco 14 I (20825) 	 77.773 
4 Gach chiln Mang 	 clyien 
V 	 CIA, KINH 
1 	Cira di, cilia se khung nhom 	 d/m2 	909.091 	10 
2 	Cira di, se pane g61 dOi 	 d/m2 	1.363.636 	10 
3 Oh di, se pane gO loai khac 	 d/m2 	1.090.909 	10 
4 	Khung ngoai 230 	 d/md 	181.818 	10 
5 	Khung ngoai 130 	 d/md 	118.182 	10 
6 Cfra sat Dai Loan 	 il/m2 	818.182 	10 
7  Cm di pane sat (kheing kinh) 	 772.727 	10 
8 	Kinh trang 5nun 	 d/m2 	181.818 	10 
9 Kinh mau  day 5mm 	 227.273 	10 

	

VI 	TON LOP CAC LOAI 
Ton kern ma mail chieu dai bat 1:.S,  day 
	0,38mm 

2 Ton kern ma mau chieu dai bat 1.-S• day 
	 0,43mm 

VII VAT LIEU KHAC 
1 Vei 

I/ 
	

93.636 

d/kg 	3.636 

10 

10 

61' 

165 

	

0 	 11 5.0011 

	

10 	 00.009 	chin CI 

	

10 	 85, 000  I. Lin Khin; Dire 

5.009 	10 	 6 500 
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BANG GT& VAT 1-11:1-  XAY DVNG QUY II.:2019 	BAc r RA MY, 
(Aiwa then Cong he so 42 /CB-LS ngin k, Meng 7 Itatil 2019 cria Lie I St? XD - Ej 

So 

TT 
Ten vat tu, thiet hi 	Dvt 

Gni china 

thue N'AT 

Thu 

e 

suit 

CVO 

Gin di-i co 

thug VAT 
Chi chu 

I GO XAY DVNG CAC 1-.0.1 

1 G6 coppha (nhom VI) 	 1 dm3 7.272.727 10 88.010.0001ai 
char CT Tdran   
Bac Tin My 

2 G6 coppha (nhain VII, V;11) 	1 il m3 4.515..155 10 5.000.000 

66 ci6ixe qui: each 	 11 m3 13.636.361 it) ' 	15.1'00.000 

• 1  mg nidoci 23 do 27:0 	 I c in 636.364 10 700.000 

5 N I". 	11120a I L3 d6i 130 	 i iT1 409.091 10 150.000 

6 Cud di. eau sC) ge Doi (pane go) 	d iu2 1.818.182 10 2.000.000 

7  Cud di. c 	a so a6 Doi (Igthh gi'ii 	:1 rd2 1.454.515 10 1.000.000 

II GACH CAC 1,0AI 

1 
Gijch 6 16 ruvael Quarig Nizai 

id "%den 1.182 10 1.300 
1100x15082001 

2 Gel) the Otharmtigai (40.5:80x: 	i Lfi36 10 1.800 

III VAT LIEU KILAC 
lai 7 	1 Aran Bac 

1 Thep bu6c eac loaf clikg 21.818 10 24.000 • 
Tra My 

2 Dinh eac loth 21.818 10 24.000 

3 K&I gai ' kg 19.091 10 21.000 

4 Lthren 1340 e 17.273 10 19.000 
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SIT 	1 Cm at tu. thik hi 

-+ 
1 CAT, DA. Sal 

Cat x5d... 

2 Cat to 
3 Da 0.51 

4 	Da 13.2 

5 Da 2.x- 

6 Ina 4x6 . 	. 
7 	DO 11,-;-s.: 

8 Cap phoi di dam 
9 Da m1 h.14 

II (;O cA(.: LOA! 

1 	Gj..; 

2 GO tioan aaa xe 
3 GO Chita xe 

Go Chi? xO 

5 co coppna cac loaf 

III CIA. KINK CAC LOA, 

1 	Cita di, so pane - kinh. g,11; deli 

can di. s6 pane) 26 a 
C 	di. so  patio - kink go xoan 
&to 

4 (Ira di. so  pane' ge xoan dao 
IV VAT LIEU KHAC 
1 	Thep buOc 
2 LuOi 1340 
3 	Dinh cac Jodi 
4 VOi •ui t arena 

in 

1111 72713 	i 

272.27, 10 
463 6.3Y 

518.18: 

500.000 

481.818 	10 
"".7,.717 	10 
-118.1 82 
318.182 

818.1817 

	

9.545.455 	10 

	

10.454.545 	10 
8.000.000 10 
4.363.636 10 

	

1.227.273 	10 

	

I .363.636 	10 

1.090.909 10 

	

1.181.818 	10 

	

18.182 	10 

	

17.273 	10 

	

18.182 	10 
3.636 10 

da en 
C-1; 1111E. \•AT 

"10.1100 

0 5 00 1100 

-1 00.000 
15: 8 , 1011(10 

1.350.000 

1.500.000 

I .2.00.000 

1.300.000 

1ai 	1 • 
1-1u)(1 11 ,x2r• 

tai than CT I .tam 
hu>cni Nam I.N1N 

20.000 

19.000 Tai chin t 	Liam 
70.000 huyen Nam 
4.000 

(:it chtra 
thus VAT 

seat 

BANC (J V5-YT 1 5 //:,U N \\ r5,1 N SDI-Z' 1 21.1V 5 	:;.N".AN! 
(Kern then Ging ha so qz. ,vB_Ls ftL'ity

5 
 tilting 8 nflin 2/1)c c tin Lien So' VII 
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• 

BANG GIA VitT LILL. XAY KNG 	II/201° I1I-YFN NAM Gi 

(Kiwi the() Cling ba so '1-2 /CB-LS 'gay A thing 8 IlatI2 2019 cthi Lkn SriC, 

Ten vat ttr, thiet bi Dvt 
chtra 

thue VAT 

iGia 
T

,
u

te suit

e  

(  %) 

G a da CO 
; 

thue VAT 
GM ebn STT 

ICAT, DA, SO! 
Tei rm,  eel sem: Ga. 

1 Cat Nang (dew, xay,) dim3  159.091 10 175 ,000  the‘n Tie— MC 1thi  
- tan Thenh MS,  - da 

2 Cat yang (to) d/m3 168.182 10 185.000 xue ien pnacrng tin 
van eh \ en ben mua 

II GO CAC LIDA1 

1 66 coppha 3.636.364 10 4.000.000 ms7 

III CIIIA CAC LORI 
Cong ngO ma, Om: khung sat ang 

1 trang kern 060, song sat hop 

20*20*1, ton d5p dual, son hoan 
d/m2  909.091 10 1.000.000 'Lai -i -hinfi My,  

Cong nge d5y, gem: khung sat Ong. 

2 trang kern F60, song dtrai sat 4c. 1.090.909 !O 1.200.000 

060, ten dap clued, son hoan thien 
Cita sat kinh 5 ly, gom: khung bao 

3 sat V5, khung hoa bao ve' hop 1.000.000 10 1.100.000 

14x14x1, tram cira ton dip, sin hoan 

Khung hoa cira so sat trang kern 

vuong 14x14x1 
236.364 10 260.000 

5 

Tuang rao song sat kern. than demg 
thep Nip vuong 30 day lmm, cash 
khoang 15cm; 2 thanh ngang vuong 

381.818 10 420.000 

40 day lmm 
6  Tuang rao khung sat V50x50,1trai , 254.545 10 280.000 

B40 co chuong 
Hang rao song sat vuong 14 dac, 

khung V50 
500.000 10 550.000 

IV GACH CAC LOA' 

1 
Cinch Ong khung nung 6 18, thich 

thuac 190x115x75mm 
d/vien 1.364 10 1.500 Tai Thanh My 

2 Gach the khung nung, kich thtrac 955 10 1.050 
190x100x55mm 

V VAT LIEU ICHAC 

1 Thep buOc dikg 27.273 10 30.000 Ti Thanh My 

2 Thep gat d/kg 18.182 10 20.000 

3 Dinh cac Ioai 27.273 10 30.000 

4 Luoi B40 0 18.182 10 20.000 

5 Vol bet 4.091 10 4.500 

6 BOt mau 
,, 18.182 10 20.000 

7 San Bach tuyet ' 65.455 10 72.000 



BANG GIA. VAT LIEU Nil DUN'; 	1.1() kintIN HONG GUAM; 
(hew: then Cling bo sail-2.  /CB-LS ngity 41k thong .‘; 	7 2619 cent Lien Sri 	- Ti j 

STT Ten vvat lir, thin hi th 
Gia chug

t 
thug VAl.  

-,-. 
Th

,
ne 	

Gia  de) co  suit 
thue VAT Chi chti 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

II 
I 

2 

III 

I 

CCA, GO CAC LOAI 

Cita pant.) [IC) Kien kien (N2) 

Crra pane) g6 D6i (N3) 

Cita panO a; Xoan dao (N5) 
Khung ngoai g.8 Kien kien 
- Loai 60y 1 30mm 
- Loai 60x250mm 

Khung ngoai go Xoan ciao 

- Loai 60x250mm 
- - 	, 

Go van cot pha 

TON LQT 

Ton hoa sen (chieu rOna 1.07m) 

- Day 0.25mm 

- Day 0.3mm s  
-Day 3.5mm 

- Day 0.4mm 

- Day 0.45mm 

Ton Viet nhat (chieu rOng 1,07m 
- Day 0.3mm 

- Day 3,5mm 

- Day 0.4mm 

- Day 0.45mm 

- Day 0.5mm 

VAT LIEU KHAC 
Ltre4 B40 

- Day 0.5mm 
 

dfm2 

and 

and 

d/m3 

_ 

md 

md 

md 

md 

md 

and 

and 

md 

md 

md 

md 

kg 

- Loam 60x130mm 

1.363.636 

1.136.364 

1.045.455 

363.636 

545.455 

272.727 

406.091 

3.277.77 

68.182 

77.273 

86.364 

_ 9i45510.  
104.545 

113.636 

68.182 

77.273 

84.545 

95.455 

102.727 

18.182 

I. . 

10 

10 

10 

1( 

;0 

, 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

, ,, nu 0  ) 

I 	I."`50 000 

1.!.59.000 

4t:(1.000 
600.000 

300.000 
i 	4:14000 

:,.(,,)6.000 

75.000 

85.000 

05.000 

105.000 

i 15.000 

125.000 

75.000 

85.000 

03.000 

! 05.900 

113.000 

20.000 

Cia k- cilt)t Han 	nit tai 
han ci t trar DrT, ( -htra V  ' 	± 	- 	,' 	L  vat  114 p1iti 'nall L cl:Cq. 

klitya) 

Gia Ian CM ‘-c 	ci int,  vt1 }- 	.. 	-- 	- 	± 	c 	• 
chn CT t.tra n Pm: ,“tant ca 

	

c10, ricp 	SCM i . 

(iiit tai 	4 113n 1' 	In Prao 

Gia ;al nitta 	ton t ;ran 

/ 

c 

• 

4 
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• 

BANG GIA VAT LIEU NAY DUNG (21:V 11/2019 HUYEN TAY GIANG 
(Kent theo (-dug bd sd 4Z /CB-LS tigity 4O  tilting 8 niim 2019 cuts Lien so XD - To 

ST 
T 

Ten vat tu., thiet hi 
Gia chug 

• 
thue VAT 

Thue 
, 

swat s at 
(%) 

Gia (11.1 co 
thue NAT 

.Ghi_chn 
y. 

1 DA suei d'm' 72.727 10 80.000 

---1 
xa Lang; then 
Acap, Anong 

2 DA 1x2 " 336.364 10 370.000 
Tai mO cid Ahu, xa - 	 , 

Atieng (Nolen 
,z 

sung cap han che, 
Chil Ilan to can 
kin() sat nguen 
trudc khi lap dar 

Man) 

DA 2x4 300.000 10 , -.000  3 30 

4 DA 4x6 " 272.727 10 300.000 

5 DA 0,5x1 (Mi) " 290.909 10 320.000 

6 Cap phei cla dam 209.091 10 7  - , ,0.000 

7 DA hoc 209.091 10 230.000 

8 Bet da " 136.364 10 150.000 

JIM so vat lieu kluic lay theo girl tai ctic dia phirang khac cOng vein chuydn dam No mire so 
stink chi phi Map fault. 

• 
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